
DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
29.07.2021., plkst.10:00, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

1. Par darba kārtību
2. Izpilddirektora informācija
3. Nr.24 "Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanu"
4. Nr.25 "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu"
5. Nr.26 "Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā"
6. Nr.27 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu"
7. Nr.28 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu"
8. Nr.29 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu"
9. Nr.30 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu"
10. Nr.31 "Par adreses piešķiršanu"
11. Nr.32 "Par zemes gabala nodošanu atsavināšanai"
12. Nr.33 "Par zemes nomas līguma slēgšanu Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā"
13. Nr.34 "Par zemes nomas līguma slēgšanu Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā"
14. Nr.35 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Aknīstes pilsētas teritorijā"
15. Nr.36 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Aknīstes pilsētas, Jēkabpils novada teritorijā"
16. Nr.37 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes gabala “Klimaņi”, 

Asares pagasts, Jēkabpils novadā atsavināšanas elektroniskās izsoles rezultātu 
apstiprināšanu"

17. Nr.38 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes gabala Krasta iela 
21C, Aknīstē, Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

18. Nr.39 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes Krasta iela 21D, 
Aknīste, Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

19. Nr.40 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Paliena”, Aknīstes 
pagastā, Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

20. Nr.41 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Rozentāli”, Aknīstes 
pagastā, Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

21. Nr.42 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Sudmaliņas”, 
Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

22. Nr.43 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes Zaļā iela 3A, Aknīste, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu"

23. Nr.44 "Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu"
24. Nr.45 "Par Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu"
25. Nr.46 "Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi sastāva apstiprināšanu"
26. Nr.47 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Airītes”, Aknīstes pagasts, 

Jēkabpils novadā, atsavināšanu un nosacītās summas apstiprināšanu"
27. Nr.48 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Mārsili”, Aknīstes pagasts, 

Jēkabpils novadā, atsavināšanu un nosacītās summas apstiprināšanu"
28. Nr.49 "Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, 

Jēkabpils novadā, atsavināšanu un nosacītās summas apstiprināšanu"
29. Nr.50 "Par zemes ierīcības projektu Jēkabpils novada Rubenes pagastā apstiprināšanu"



30. Nr.51 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"
31. Nr.52 "Par finansējuma mērķa maiņu"
32. Nr.53 "Par finansiālu atbalstu dalībai Latvijas Politiski represēto personu salidojumā"
33. Nr.54 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētai kanalizācijas 

un ūdensapgādes sistēmai"
34. Nr.55 "Par finansējuma mērķa maiņu"
35. Nr.56 "Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"
36. Nr.57 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projektu Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama 

vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai"
37. Nr.58 "Par Jēkabpils pilsētas sabiedriskā transporta kustības sarakstu izmaiņām"
38. Nr.59 "Par investīciju projekta apstiprināšanu"
39. Nr.60 "Par investīciju projekta noteikšanu par prioritāru"
40. Nr.61 "Par jaunu maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā"
41. Nr.62 "Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu"
42. Nr.63 "Par ikmēneša pabalstu"
43. Nr.64 "Par ēdnīcas iekārtu nomas maksu Viesītes izglītības iestādēs"
44. Nr.65 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, 

sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā"
45. Nr.66 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu"
46. Nr.67 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu"
47. Nr.68 "Par aizņēmumu “Eiropas teritoriālā sadarbība” Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem -  
pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai"

48. Nr.69 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu Atpūtas iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads"
49. Nr.70 "Par vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu"
50. IZŅEM TS NO DARBA KĀRTĪBAS - Nr.71 "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā"
51. Nr.72 "Par finansiālu atbalstu svētku nodrošināšanai"
52. Nr.73 “Par Jēkabpils novada ģerboni”
53. Nr.74 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"
54. PAPILDJAUTĀJUMS - Nr.75 "Par aizņēmumu investīciju projekta īstenošanai"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) Raivis Ragainis

Ozoliņa 65207317

2



Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanu

1.
Jēkabpils novada pašvaldībā 01.07.2021. saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja 

J.Līča iesniegums ar lūgumu saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju 
centra sagatavoto pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu “Zīmēšana un 
gleznošana uz un ar netradicionāliem materiāliem” 8 stundu apjomā.

Programmas mērķis -  veicināt pedagogu izpratni par netradicionālu materiālu 
izmantošanu vizuālajā mākslā un pilnveidot vizuālās mākslas skolotāju zināšanas, prasmes un 
kompetences dažādu vizuālās mākslas tehniku un veidu izmantošanai profesionālajā darbībā.

Programmas mērķauditorija -  pirmsskolas pedagogi, sākumskolas un interešu izglītības 
skolotāji.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības 
likuma 14.panta 13. un 32.punktu, 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada
11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”
21.1.apakšpunktu, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 12.09.2013. lēmuma Nr.388 “Par 
pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” apstiprināto 
,,Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” 3., 4. un 
5.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra iesniegto 
pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu “Zīmēšana un gleznošana uz un 
ar netradicionāliem materiāliem” 8 stundu apjomā.

1.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Zīmēšana un 
gleznošana uz un ar netradicionāliem materiāliem” uz 2 lp.

2.
Jēkabpils novada pašvaldībā 09.07.2021. saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja 

J.Līča iesniegums ar lūgumu saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju 
centra organizēto pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu “Psiholoģija kā 
sadarbības rīks darbā ar audzēkņiem (īpaši pusaudžu vecumā), radoša pieeja sporta treniņiem” 8 
stundu apjomā.

Programmas mērķis -  sniegt atbalstu un papildu zināšanas pedagogiem treniņu norisei 
ierobežotos apstākļos, lai veicinātu pozitīvas izmaiņas bērnu fiziskajā un psihiskajā veselībā, kas 
ļautu pretendēt uz sportiskiem sasniegumiem.

Programmas mērķauditorija -  sporta skolu treneri, veselības un fiziskās audzināšanas 
skolotāji.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 3.§) Nr.24

3



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības 
likuma 14.panta 13. un 32.punktu, 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada
11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”
21.1.apakšpunktu, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 12.09.2013. lēmuma Nr.388 “Par 
pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” apstiprināto 
„Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” 3., 4. un
5.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra sagatavoto 
pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu “Psiholoģija kā sadarbības rīks 
darbā ar audzēkņiem (īpaši pusaudžu vecumā), radoša pieeja sporta treniņiem” 8 stundu apjomā.

2.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Psiholoģija kā 
sadarbības rīks darbā ar audzēkņiem (īpaši pusaudžu vecumā), radoša pieeja sporta treniņiem” 
uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Strapcāne 65207055

4



Programmas nosaukums: Zīmēšana un gleznošana uz un ar netradicionāliem materiāliem (A programma, 8 stundas).
Programmas mērķauditorijas pedagoģisko vajadzību pamatojums: Profesionālās pilnveides programmas ietvaros pedagogi iepazīs netradicionālus 
materiālus zīmēšanai un gleznošanai, gatavos darbarīkus, iepazīs dažādus zīmēšanas un gleznošanas veidus, pilnveidos individuālās prasmes 
darbojoties ar dažādiem materiāliem, tehnikām un ģenerēs jaunas idejas, ko izmantot vizuālās mākslas stundās un nodarbībās.

Programmas mērķauditorija: Pirmsskolas, sākumskolas un interešu izglītības pedagogi.

Programmas mērķis: Veicināt pedagogu izpratni par netradicionālu materiālu izmantošanu vizuālajā mākslā. Pilnveidot skolotāju zināšanas, prasmes 
un kompetences dažādu vizuālās mākslas tehniku un veidu izmantošanai profesionālajā darbībā.

Plānotie rezultāti:
1. Skolotāji iegūs zināšanas par dažādiem zīmēšanas un gleznošanas veidiem, tehnikām, materiāliem, darbarīkiem, to gatavošanu un pielietošanu.
2. Skolotāji plānos materiālu, darbarīku, uzdevumu integrēšanu savās nodarbībās un profesionālajā darbībā.
3. Skolotāji apzinās atraktīvas pieejas nepieciešamību gatavojot un lietojot netradicionālus materiālus un darbarīkus, apgūs metodiku, izmantos

iegūtās prasmes turpmākā praksē.
4. Skolotāji iepazīs dažādus uzdevumu veidus, kurus iespējams pielietot radošu darbu veidošanai.
5. Skolotāji izvērtēs dažādus uzdevumus, veicot piemēru analīzi.
6. Skolotāji veidos praktiskus un radošus uzdevumus, pamatojoties uz kursā iekļautajām tēmām.

N.p.k. Tematika ar īsu satura anotāciju Stundu skaits īstenošanas formas, metodes, 
pārbaudes formas un metodes Nodarbību vadītājs

1. Dažādu virsmu sagatavošana zīmēšanai un 
gleznošanai. Nodarbības pamatā ir zināšanu iegūšana 
un papildināšana par radošu un elastīgu pieeju 
vizuālās mākslas apguvē, pielietojumu pirmsskolas 
un sākumskolas izglītībā._____________________

Prezentācijā. Stāstījums. Diskusija. Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

2 . Palīglīdzekļu izmantošanas iespējas radošu 
uzdevumu veikšanā. Nodarbības galvenā tēma 
balstās idejās par iespējām prasmīgi izmantot jaunas 
pieejas vizuālās mākslas nodarbībās, nodrošināt 
jaunu zināšanu un prasmju apguvi. Praktiski 
uzdevumi.

Prezentācija, materiālu izpēte un 
analizēšana, diskusija. Praktiski 
uzdevumi.

Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

1



3. Palīglīdzekļu gatavošana no dabas materiāliem.
Nodarbības uzdevums izgatavot netradicionālus 
rīkus, eksperimentēt ar materiāliem, izmēģināt 
izgatavotos darbarīkus. Praktiski uzdevumi

1

Prezentācija. Diskusija. Individuāls 
pieredzes izvērtējums un 
secinājumi. Praktiski uzdevumi.

Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

4. Palīglīdzekļi un darbarīki no apkartējas vides. To 
pielietošanas iespējas un veidi. Nodarbības 
uzdevums izmēģināt un eksperimentēt ar 
materiāliem. Praktiski uzdevumi.

2

Darbs grupās un individuāli. 
Individuāls pieredzes izvērtējums 
un secinājumi. Praktiski uzdevumi.

Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

5. Cilvēka ķermeņa pielietošana dinamisku 
kompozīciju zīmēšanā. Nodarbības uzdevums 
izmēģināt un eksperimentēt. Praktiski uzdevumi.

1
Individuāls pieredzes izvērtējums 
un secinājumi. Prezentācija. 
Praktiski uzdevumi.

Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

6. Darbu noformēšana. Izstādīšana. Piemēru analīze.
1

Darbu prezentācija. Diskusija. 
Pieredzes izvērtējums un 
secinājumi.

Inta Paulsone 
Mg.art; Mg.paed.

Kopa: 8
Nepieciešamie mācību materiāli, tehniskais nodrošinājums: mācību auditorija, dators, projektors. AI un A3 zīmēšanas vai rasēšanas papīrs, neliels 
audekls vai kartons, guaša vai akrilkrāsas, melna un krāsaina tuša, otas, ūdens trauciņš, zilās un krāsainās pildspalvas, izsmidzināms roku dezinfekcijas 
līdzeklis, parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, ūdens izturīgi marķieri dažādās krāsās, vaska krītiņi, nedaudz eļļas, PVA līme, dzēšgumija, trauku 
švammīte, folija, smiltis vai mannā, rupjā sāls, zupas karote, plēves maisiņš, atlaižu karte vai trīsstūra lineāls, pildspalva, kura neraksta, neliels stikls 
vai fotorāmītis ar stiklu, apm. 20 cm gari 1-1,5 cm diametra zari, smilgas, smilgu kātiņi, zāle, dadži, nelieli zariņi, stingri diegi, lapas, pārtikas plēve, 
bārdas dzenamās putas, skočs, papīra dvielis. Materiālus var sagatavot kopīgus grupai.

Programmas vadītājs: Juris Līcis 

01.07.2021.
uraksts)

J.Līcis 
(paraksta atšifrējums)

2



Programmas nosaukums: Psiholoģija kā sadarbības rīks darbā ar audzēkņiem (īpaši pusaudžu vecumā), radoša pieeja sporta treniņiem (A 
programma, 8 stundas).
Programmas mērķauditorijas pedagoģisko vajadzību pamatojums: Mūsdienās bērnu un jauniešu sportam Latvijā tiek pievērsta liela uzmanība, 
jo  padziļinoties mazkustības radīto problēmu lokam, sports un jebkura veida aktivitāte tiek apzināta kā veselīga dzīvesveida būtiska sastāvdaļa. 
Sportam kļūstot aizvien populārākam bērnu un jauniešu vecumā arvien biežāk izpaužas sporta speciālistus satraucošas situācijas, kuru problemātika 
saistīta ar veselīgu un fiziski vispusīgi sagatavotas jaunās paaudzes veidošanos. Pusaudžu periods tiek uzskatīts par krīzes periodu, tas ir periods, 
kurā ir ļoti daudz pretrunu, kuras izraisa pusaudža iekšējie konflikti un krīzei raksturīgās izjūtas. Nobriestot personībai, pilnveidojas arī psihes 
kvalitāte, kad pusaudzis ar gribas palīdzību ir spēj kontrolēt psihiskās izziņas procesus (atmiņu, uztveri, domāšanu, uzmanību). Treniņa process un 
ceļš līdz sportiskajiem sasniegumiem ir tas, kas palīdz pusaudzim kontrolēt savus instinktīvos impulsus un veidot pašapziņu un paškontroli. 
Pedagoga un trenera uzdevums ir palīdzēt pusaudzim pašapziņas veidošanā.______________________________________________________________
Programmas mērķauditorija: Sporta skolas treneri, fiziskas audzinašanas skolotāji.

Programmas mērķis: Sniegt atbalstu un papildus zinašanas pedagogiem, kad treniņi notiek ari ierobežotos apstākļos, lai veicinātu pozitīvas 
izmaiņas bērnu fiziskajā un psihiskajā veselībā, kas ļautu pretendēt uz sportiskiem sasniegumiem.

Plānotie rezultāti: pedagogi pilnveido profesionālo sagatavotību, lai trenējoties ierobežotos apstākļos (piem. attālinātais darbs, darbs individuāli vai 
tikai ārtelpās) spētu rast motivāciju sev un audzēkņiem turpināt strādāt, pielāgojoties attiecīgai situācijai.

N.p.k. Tematika ar īsu satura anotāciju Stundu skaits īstenošanas formas, metodes, 
pārbaudes formas un metodes Nodarbību vaditajs

Psiholoģija ka sadarbības rīks darba ar audzēkņiem 
(īpaši pusaudžu vecumā).

Dalīšanas pieredze, praktiskie 
darbi, prezentācija

Nils Sakss Konstantinovs
(teoloģijas un psiholoģijas 
maģistrs, pusaudžu 
psihoterapeits)___________

2 . Radoša un inovatīva pieeja sporta treniņiem. Dalīšanas pieredze, praktiskie 
darbi, prezentācija

Inta Bula-Biteniece
(Dr.paed. asociētā profesore 
Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmijā)_______________

Kopa: 8
Nepieciešamie mācību materiāli, tehniskais nodrošinājums: mācību auditorija, dators, projektors, tāfele.

Programmas vaditajs: 

09.07.2021.

Juris Licis 
(paraksta atšifrējums)

1



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu

1.
Adresāts: V.B., personas kods (svītrots), (dzīvesvietas adrese).
Iesniedzēja prasījums: V.B. 18.06.2021. iesniegums.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts V.B. iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
(adrese) atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp V.B. un SIA 
“JK Namu pārvalde” 1995.gada 5.maijā ir noslēgts dzīvojamās telpas (adrese) īres līgums.

2021.gada 18.jūnijā pie zvērinātas notāres Evas Igaunes Sēles noslēgta vienošanās, ka 
dzīvokļa īpašnieks būs V.B.

Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra apzīmējumu (svītrots), sastāv no vienas 
dzīvojamās ēkas ar 55 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz 
Jēkabpils novada pašvaldības vārda, Jēkabpils novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1314.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 
daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 
7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese) visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu
cenu.

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese) novērtēšanu 
atsavināšanai.

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
1.3.1. Priekšsēdētājs: Regīna Mālniece -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists;
1.3.2. Locekļi:
1.3.2.1. Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
1.3.2.2. Inese Lapiņa -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
1.3.2.3. Vineta Verečinska- Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

2.
Adresāts: Z.P., personas kods (svītrots), (dzīvesvietas adrese).
Iesniedzēja prasījums: Z.P. 30.06.2021. iesniegums.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Z.P. iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
(adrese) atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp Z.P. un SIA 
“JK Namu pārvalde” 2009.gada 21.septembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas (adrese) 1998.gada 
6.oktobra pārjaunojuma īres līgums.

Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra apzīmējumu (svītrots), sastāv no vienas 
dzīvojamās ēkas ar 45 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz

29.07.2021. (protokols Nr.5, 4.§) Nr.25

5



Jēkabpils novada pašvaldības vārda, Jēkabpils novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1783.
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 
daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 
7.§), ’

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese) visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu
cenu.

2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese) novērtēšanu 
atsavināšanai.

2.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
2.3.1. Priekšsēdētājs: Regīna Mālniece -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists;
2.3.2. Locekļi:
2.3.2.1. Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
2.3.2.2. Inese Lapiņa -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
2.3.2.3. Vineta Verečinska- Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

3.
Adresāts: N.J. personas kods (svītrots), (dzīvesvietas adrese).
Iesniedzēja prasījums: N.J. 31.05.2021. iesniegums.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts N.J. iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
(adrese) atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp N.J. un SIA 
“JK Namu pārvalde” 2019.gada 6.decembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas (adrese), 1998.gada
14.aprīļa pārjaunojuma īres līgums.

Nekustamais īpašums (adrese), ar kadastra apzīmējumu (svītrots), sastāv no vienas 
dzīvojamās ēkas ar 56 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz 
Jēkabpils novada pašvaldības vārda, Jēkabpils novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.2059.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 
daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 
7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese) visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu
cenu.

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 
atsavināšanai.

3.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
3.3.1. Priekšsēdētājs: Regīna Mālniece -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists;
3.3.2. Locekļi:

6



3.3.2.1. Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
3.3.2.2. Inese Lapiņa -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
3.3.2.3. Vineta Verečinska- Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

4.
Adresāts: Ē.J., personas kods (svītrots), (dzīvesvietas adrese).
Iesniedzēja prasījums: Ē.J. 09.06.2021. iesniegums.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts Ē.J. iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
(adrese), atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp Ē.J. un SIA 
“JK Namu pārvalde” 2017.gada 16.augustā ir noslēgts dzīvojamās telpas (adrese), 1997.gada
7.novembra pārjaunojuma īres līgums.

Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra apzīmējumu (svītrots), sastāv no vienas 
dzīvojamās ēkas ar 39 dzīvokļu īpašumiem, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda, Jēkabpils novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.607.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 
daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1,
7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu
cenu.

4.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese) novērtēšanu 
atsavināšanai.

4.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
4.3.1. Priekšsēdētājs: Regīna Mālniece -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists;
4.3.2. Locekļi:
4.3.2.1. Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
4.3.2.2. Inese Lapiņa -  Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
4.3.2.3. Vineta Verečinska- Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists;
4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

4.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Mālniece 65207416

7



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 5.§) Nr.26

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz 
likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. 
Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu 
dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi.

Zemesgrāmatu likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā 
ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 
īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 
panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 8.§),

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus:
1.1. Celtnieku iela 5C-20 , Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.2. Bebru iela 22-36, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.3. Ķieģeļu iela 11-18, Jēkabpils, Jēkabpils novads;
1.4. Viestura iela 14-47, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

Sedes vadītas 
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Malniece 65207416

8



Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Izskatot SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, juridiskā adrese: 
”Spunģēni 1”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, LV-5202 sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa (sertifikāts CA 0016,izsniegts 18.10.2019 derīgs līdz 
20.01.2023), 2021.gada 7.jūlija iesniegumu Nr.086-2021 par zemes ierīcības projekta 
“Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu, konstatēts:

Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Ļoģistikas parks”, Krustpils pagastā, 
Jēkabpils novadā ar kadastra numuru 5668 007 0295 uzsākts pēc tā īpašnieku E.K. (personas 
kods (svītrots), dzīvesvietas adrese (svītrots) un V.B. (personas kods (svītrots), dzīvesvietas 
adrese (svītrots). 2021.gada 30. jūnija iesnieguma.

Nekustamais īpašums “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, ar 
kadastra numuru 56680070295 sastāv no desmit zemes vienībām: ar kadastra apzīmējumiem 
56680060426, 56680070293, 56680070295, 56680070301, 56680070302, 56680070308, 
56680070309, 56680070310, 56680070311,56680070312 ar kopējo platību 99.94 ha.. Zemes 
ierīcības projekts izstrādāts zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0308 ar platību 
35,03 ha, pamatojoties uz Krustpils novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 2021.gada 
29.jūnija sēdes lēmumu Nr.7, (protokols Nr.15) “Par atļauju izstrādāt zemes ierīcības projektu 
Krustpils pagastā /56680070308, Loģistikas parks/” . Līdz projekta izstrādes uzsākšanai 
nekustamā īpašuma “Loģistikas parks” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56680070308 
zemes robežas ir instrumentāli uzmērītas Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS 92 TM un 
projekta grafiskā daļa ir izstrādāta digitālā veidā ar piesaisti LKS 92 TM koordinātu sistēmai. 
Īstenojot projektu, atbilstoši LR MK 2012.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 “Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, jāveic atdalāmās zemes vienības kadastrālā uzmērīšana, 
jāprecizē zemes vienību kopplatība, zemes lietošanas veidi, apgrūtinājumus izraisošo objektu, 
situācijas kontūru un citu elementu izvietojums, iegūstot precīzus digitālos datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt īpašuma „ Loģistikas parks”, 
Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0308, ar 
platību 35,03 ha divās zemes vienībās, (grafiskajā daļā nr.1 un nr.2):

Projektētās zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0482 - platība 30,03
ha;

Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0483 - platība 5,0 ha. 
Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Loģistikas parks” paredz priekšlikumus par 
zemes izmantošanas mērķiem, nosaukumiem un adresi:

1) Paliekošajai projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0482 
ar platību 30,03 ha - atstājams nosaukums un adrese “Loģistikas parks”, Krustpils pagasts, 
Jēkabpils novads un zemes lietošanas mērķis 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība.

2) Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56680070483 
ar platību 5,0 ha piešķirams jauns nosaukums "Plāksnītes", Krustpils pagasts, Jēkabpils novads. 
Zemes lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 1001 -  rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas

LĒMUMS
Jēkabpils novads

29.07.2021. (protokols Nr.5, 6.§) Nr.27

9



mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem 
Nr.455 „Adresācijas noteikumi”, Krustpils novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 2021.gada
29.jūnija sēdes lēmumu Nr.7, (protokols Nr.15) “Par atļauju izstrādāt zemes ierīcības projektu 
Krustpils pagastā /56680070308, Loģistikas parks/” un sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja 
Sandra Madžuļa (sertifikāts BA Nr.468) 2021.gada 7.jūlija iesniegumu par zemes ierīcības 
projekta “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā Jēkabpils novadā apstiprināšanu un, ņemot vērā 
Sandra Madžuļa sagatavoto zemes ierīcības projektu “Loģistikas parks”, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 11 .§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Loģistikas parks” (nekustamā īpašuma kadastra 
numurs 5668 007 0295), atrašanās vieta -  Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5668 007 0308, ar platību 35,03 ha sadalīšanai divās zemes vienībās, 
(grafiskajā daļā nr.1 un nr.2).

2. Paliekošajai projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0482 
ar platību 30,03 ha atstāt nosaukumu un adresi “Loģistikas parks”, Krustpils pagasts, Jēkabpils 
novads un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

3. Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 5668 007 0483 
ar platība 5,0 ha piešķirt jaunu nosaukumu „Plāksnītes”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 1001 -  rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 
apbūve.

4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus 
visām zemes vienībām.

5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un 
apgrūtinājumu platības var tikt precizētas.

6. Uzdot Administratīvai nodaļai desmit darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, 
lēmumu elektroniski iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai 
(kac.jekabpils@vzd.gov.lv) un nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam un ierīcības projekta 
izstrādātājam.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Raimondam Spēkam.

Pielikumā: Grafiskā daļa uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Alksne 29416240

10

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


MPc.
I  M ērniecības Datu Centrs

PArbaudS» un rô ietrete paivcrfcRbaa 
ADTI detoi tote* or Hr.

Zl 218620
2021 .gada 2.jūlijā

UMru »371 67496&33 intocWiemdc.lv www.mdc.iv www topogra*ja>/

Projektētas teritorijas shēma pirms zemes 
ierieibas projekta izstrādes

Projektētās teritorijas shēma pēc zemes 
ierieibas projekta izstrādes

Piekļuves iespēja 
projektētajai 

zemes vienībai Nr. 1, 
no esošā servitūta ceļa.

268000
616500

Piekļuves iespēja 
projektētajai 

zemes vienībai Nr. 2, 
no esošā servitūta ceļa.

Apzimējtimi

56680070308

 e-------

N r.l (56680070308) 
3.52 ha

esošās zemes vienibas 
kadastra apzīmējums
esošās zemes vienibas 
robeža ar robežpunktiem

zemes ierieibas projekta robežas

projektētās zemes vienibas robeža

projektētās zemes vienibas 
Kadastra apzīmējums un piatiba
nekustamā Īpašuma 
apgrūtinājuma robeža

Saskaņots
VSIA "Zemkopības ministrijas 
nekustamie Īpašumi" S. Šķesters 01.07.2021.

Esošā zemes vienība

Kadastra apzīmējums Piatiba

56680070308 35.03

Projektētās zemes vienibas Apgrūtinājumi

№. Kadastrā
apzīmējums

Piatibas no esošajām 
zemes vienībām Piatiba* Kārtas

Nr.
Klasifikācijas

kods
1 56680070482 30.03 ha no 56680070308 30.03 ha 1

2
3

7315030100
7315030100
7315030100

2 56680070483 5.00 ha no 56680070308 5-00 ira 3
4

7315030100
7315030100

ļ Kopā 35.03 ha

•Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, 
projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas.

Zemes ierieibas projekts 
Jēkabpils novads, Krustpils pagasts, "Loģistikas parks"

Zemes ierieibas projekta grafiskas daļas mērogs 1: 5000 
IKS-92 koordinātu sistēma 
Mēroga koeficients: 0.999766

Kartogrāfiskā pamatne: 2010.gada 
24.februāra zemes robežu, situācijas 
un apgrūtinājumu plāns M 1:10000 
SIA AV f^lēmieks", ' ‘

Nekustamā īpašuma “Loģistikas parks“ īpašnieks / __.j- — Edgars Kamišovs

Nekustama īpašuma "Loģistikas parks“ īpašnieks \ l  ^ \  Vilnis Buhoics

Zemes ierikotājs Sandris Madžuls 
Projekta izgatavošanas datums 30.06.2021

Sertifikāts Nr.CA 0016, Izdots 
21.01.2013., derīgs iidz 20.01.2023

http://www.mdc.iv


Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

Adresāts: A.L., dzīvesvietas adrese (svītrots).

Nekustamais īpašums “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5666 003 
0036 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0036 ar kopējo platību
6,9 ha. Uz zemes vienības atrodas citai personai piederošas būves ar kadastra apzīmējumiem 
5666 003 0036 001 un 5666 003 0036 002.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0036 lietošanas mērķi:
1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM) -0101);

2. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(NĪLM) -1101).

Būvju īpašums “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5666 503 0005, 
nostiprināts Kalna pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000610021 uz A.L. vārda.

Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu, zemes 
vienība “Noras”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā nav nepieciešama pašvaldības autonomo 
funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Nekustamo īpašumu “Noras”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā ar kadastra Nr. 5666 003 
0036 -  6,9 ha platībā, 2021.gada 5.jūlijā vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I.Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131).

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
3.punktu, 8. panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto 
daļu, 44.1 panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 
"Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 2011. gada 22.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.11 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes atsavināšanas nosacītās cenas apmēra noteikšanu un 
kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības budžetā”, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 12. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Noras”, Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5666 003 0036, pārdodot to par brīvu cenu, ēku (būvju) 
ar kadastra Nr. 5666 503 0005, “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads īpašniecei -  A.L., 
personas kods (svītrots).

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
Nr. 5666 003 0036, nosacīto cenu 12598,92 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit 
astoņi eiro, 92 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 7.§) Nr.28

11



Nr. 5666 003 0036, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4.Viena mēneša laikā A.L., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), nosūtīt 

atsavināšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr. 5666 003 0036 atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma 
saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu ar A.L., personas kods (svītrots), 
deklarētā adrese: (svītrots), par nekustamā īpašuma “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr. 5666 003 0036, atsavināšanu, atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam.

6. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā: pielikums. Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Feldmane 26367939

12



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes 

29.07.2021.lēmumam Nr.28 
(protokols Nr.5, 7.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUM S

1. Nekustamais īpašums “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5666 003 
0036, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0036;

2. Zemes gabala kopējā platība: 6,9 ha;

3. Nekustamā īpašuma “Noras”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5666 003 0036 
kopējā cena: 12598,92 euro (divpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit astoņi eiro, 92 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: euro;

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
2) līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 
nekustamā īpašuma cenas, tas ir 1259,89 euro (viens tūkstotis divi simti piecdesmit deviņi eiro, 
89 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS 
SEB banka, UNLALV2X un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā 
gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru 
nokavēto dienu.

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu 
nekustamā īpašuma pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma 
kopij a.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
A.L., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas 
paziņojuma saņemšanas dienas:
1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo 
īpašumu;
2) samaksāt 14 dienu laikā visu pirkuma maksu no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 26367939

13



Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Privātais mežs”, reģistrācijas numurs
40103468039,
Juridiskā adrese Matīsa iela 78A, Rīga, LV-1009, pilnvarotā persona Ģirts Kalniņš, 
elektroniskais pasts: girts@privataismezs.lv;
Adresāta prasījums: SIA “TP aģentūra” iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 
reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 09.07.2021., Nr. 8-3/21/145.

2021.gada 9. jūlijā Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “TP aģentūra” izstrādātais 
zemes ierīcības projekts „Audzītes”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5682 006 0001 sadalīšanai.

Saskaņā ar zemes ierīcības projektu esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5682 006 0001 tiek sadalīta divās daļās, projektējot divas zemes vienības 4,4 un 16,8 hektāru 
platībā. Zemes ierīcības projektā “Audzītes” ietverti priekšlikumi par nosaukumiem un adresēm 
projektētajām zemes vienībām: 1.jaunveidojamai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 
5682 006 0058 -  4,4 ha platībā, piešķirams nosaukums “Meža Audzītes” un 2.jaunveidojamai 
zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0059 -  16,8 ha platībā, paliek esošais 
nosaukums un adrese „Audzītes”, Rubenes pag., Jēkabpils nov., LV-5229.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 
trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, 28.punktu, 28.2. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 2021.gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 32.punktu,
32.1. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu 
(protokols Nr.1, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0001 sadalīšanu 
atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Audzītes”, Rubenes pagasts, Jēkabpils 
novads.

2. Piešķirt pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0058
-  4,4 ha platībā, nosaukumu “Meža Audzītes”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā.

3. Noteikt pirmajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 
5682 006 0058 - 4,4 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).

4. Saglabāt otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0059
-  16,8 ha platībā, esošo nosaukumu un adresi „Audzītes”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, 
LV-5229.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 8.§) Nr.29

14

mailto:girts@privataismezs.lv


5. Noteikt otrajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0059 - 
16,8 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

7. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0001 sadalīšanas shēma 
1 .pielikumā.

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 
nosūtīt Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntai Dimitrijevai.

Pielikumā: 1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 006 0001 sadalīšanas grafiskā 
shēma uz 1 lp.
2. Zemes ierīcības projekta “„Audzītes”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Cērmūkša 22018804

15

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


1. pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.29

Zemes vienības a r kadastra  apzīm ējum u 5682 006 0001 sadalīšanas shēma.

Shēma sagatavota pēc SIA “TP aģentūra” zemes ierīcības projekta “Audzites”, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, grafiskajiem materiāliem.

Cērmukša 22018804

16



Par zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi, A.G., dzīvesvietas adrese (svītrots), 2021.gada
10.jūnija saņemto iesniegumu Nr.314 par Zemes nomas līguma noslēgšanu un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 56440040322 Asares pagastā, Jēkabpils novadā, platībā 0,5 ha iznomāšanu 
uz 6 gadiem.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5644 004 
0322, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, platībā 0,5 ha piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56440040322 
Asares pagastā, Jēkabpils novadā nomu pašvaldībā nav saņemti.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 28. 
punktā noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 29.8.punkts nosaka, ka Ministru kabineta noteikumus var 
nepiemērot, ja  tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 
izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par 
sešiem gadiem, ja  Ministru kabineta noteikumos noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens 
pretendents.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.4. apakšpunktam nomas maksu nosaka 
atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu cenrādim, kas noteikts ņemot 
vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāj a noteiktajai tirgus 
nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro 
gadā).

Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta lēmumā Nr.91 protokols Nr.3, 22. 
punkts) “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 
noteikts, ka lauksaimniecības zemes nomas maksa Asares pagastā 50,00 EUR kalendāra gadā par 
hektāru, papildus nomas maksai aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis (PVN).

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28.,
29.8, 30.4. punktu, Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.91 
protokols Nr.3, 22. punkts “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi 
lauksaimniecības zemei”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 15.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt A.G., personas kods (svītrots), dzīvo (svītrots), nekustamo īpašumu, zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5644 004 0322, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, kuras kopējā 
platība ir 0,5 ha.

2. Noslēgt Zemes nomas līgumu ar A.G., personas kods (svītrots) un noteikt nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 5644 004 0322, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, kura kopējā 
platība ir 0,5 ha nomas maksu 28,00 euro gadā, plus pievienotās vērtības nodoklis.

3. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 
2026.gada 31.decembrim.

4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Asares pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.22).

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 9.§) Nr.30

17



5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.;
2. Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts)

Žubeckis 28717855

R.Ragainis

18



Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56440040322 izvietojuma shēma

Pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.30

19



Par adreses piešķiršanu

Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi 2021.gada 30.jūnija saņemto Valsts zemes 
dienesta vēstuli par adrešu datu kvalitātes pārbaudi Aknīstes novadā un ir konstatējis, ka ēkā ar 
kadastra apzīmējumu 56440050293001 ir veikta telpu grupu pārbūves kadastrālā uzmērīšana. 
Papildus nosūtam informāciju par ēku, kurā atbilstoši kadastrālās uzmērīšanas datiem 
ir reģistrētas jaunas telpu grupas un kurām Kadastra informācijas sistēmā nav reģistrētas telpu 
grupu adreses. Lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūciju reģistrus un informācijas sistēmas 
ar pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra informāciju, Valsts zemes dienests lūdz 
izvērtēt un nepieciešamības gadījumā piešķirt adreses jaunizveidotajām telpu grupām atbilstoši 
Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” (turpmāk -  
Noteikumi) prasībām un iesniegt Valsts zemes dienestam lēmumu par adrešu piešķiršanu.

Saskaņā Noteikumu 9.punktu pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai 
bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja  adrese 
adresācij as objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja 
reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. Noteikumu 2.10.apakšpunktā ir 
noteikts, ka adresācijas objekts ir telpu grupa.

Izvērtējot konkrēto situāciju, konstatēts, ka ēkā ar kadastra Nr. 5644 005 0293 001 
(dzīvojamā māja) ir dzēstas četras telpu grupu adreses un apvienojot šīs telpu grupas, 
nepieciešams piešķirt divas jaunas atsevišķas adreses.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20. un 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru 
kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2 .11.apakšpunktu,
8., 9., 24., 28. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu 
(protokols Nr.1, 16.§)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt adresi jaunizveidotajai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0293 
001 019 -  “Rīti”-1, Ancene, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

2. Piešķirt adresi jaunizveidotajai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0293 
001 020 -  “Rīti”-2, Ancene, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac .jekabpils@vzd.gov.lv.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Pielikumā Valsts zemes dienesta saņemtā informācija uz 1 lp.
2. Pielikumā Izkopējums no kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Žubeckis 28717855

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 10.§) Nr.31

20

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Labdien!
Valsts zemes dienests (turpmāk - Dienests) veicot adrešu datu kvalitātes 

pārbaudi AKNĪSTES novadā, lai nodrošinātu Valsts adrešu reģistra un Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk - Kadastra informācijas sistēma) uzturētās 
informācijas aktualizēšanu un sakārtošanu, ir konstatējis, ka ēkā ar kadastra 
apzīmējumu 56440050293001 ir veikta telpu grupu pārbūves kadastrālā uzmērīšana.

Informējam, ka atbilstoši kadastrālās uzmērīšanas datiem, zemāk minētajā ēkā tiek dzēsta 
telpu grupa.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo 
daļu zemāk minēto telpu grupas adreses ir likvidētas Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā:

1.pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.31

Dzēstās telpu grupas 
kadastra  apzīmējums

Dzēstās telpu grupas 
adrese

Dzēstās telpu grupas 
nosaukums

56440050293001001 "Rīti" - 1, Ancene, Asares 
pag., Aknīstes nov.

Dzīvoklis

56440050293001002 "Rīti" - 2, Ancene, Asares 
pag., Aknīstes nov.

Dzīvoklis

56440050293001003 "Rīti" - 3, Ancene, Asares 
pag., Aknīstes nov.

Dzīvoklis

56440050293001004 "Rīti" - 4, Ancene, Asares 
pag., Aknīstes nov.

Dzīvoklis

Papildus nosūtam informāciju par ēku, kurā atbilstoši kadastrālās uzmērīšanas datiem 
ir reģistrētas jaunas telpu grupas un kurām Kadastra informācijas sistēmā nav reģistrētas telpu 
grupu adreses:

Ēkas kadastra  
apzīmējums

Ēkas
adrese

Ēkas
adreses
kods

No jauna  reģistrēto 
telpu grupu 
kadastra  
apzīm ējum i

No jauna  
reģistrēto telpu 
grupas 
nosaukums

56440050293001 "Rīti", 
Ancene, 
Asares pag., 
Aknīstes 
nov.

104918263 56440050293001019
56440050293001020

Dzīvoklis
Dzīvoklis

Vēršam uzmanību, ka Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 
“Adresācijas noteikumi” (turpmāk -  Adresācijas noteikumi) 2.10.apakšpunkts nosaka, ka telpu 
grupa ir adresācijas objekts.

Lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūciju reģistrus un informācijas sistēmas ar 
pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra informāciju, lūdzam izvērtēt un 
nepieciešamības gadījumā piešķirt adreses telpu grupām iepriekš minētajā ēkā atbilstoši 
Adresācijas noteikumu prasībām un iesniegt Dienestam lēmumu par adrešu piešķiršanu.

Dienesta kontaktpersona adrešu datu kārtošanas jautājumos sadarbībai ar pašvaldībām ir 
Adrešu reģistra daļas ģeoinformātikas inženiere Dace Erāne, tālrunis - 65207249, e-pasts -  
dace. erane@vzd.gov.lv

21

mailto:dace.erane@vzd.gov.lv


Izkopējums no Jēkabpils novada Asares pagasta kadastra kartes 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5644 005 00293

2.pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.31

Sagatavoja: K.Žubeckis

22



LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Par zemes gabala nodošanu atsavināšanai

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 13.jūlijā saņemts A.G., dzīvesvietas adrese 
(svītrots), iesniegums par Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Brieži”, 
Asares pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56440050325, 
“Brieži” Asares pagastā, Jēkabpils novadā, 0.5 ha kopplatībā piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai, pamatojoties uz 2009.gada 16.decembra lēmumu (Protokols Nr. 11) „Par lauku 
apvidus un pilsētas zemes piekritību Aknīstes novada pašvaldībai”

Nekustamā īpašuma “Brieži” Asares pagastā, Jēkabpils novadā lietošanas mērķis -  zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 
nekustamais īpašums “Brieži” Asares pagastā, Jēkabpils novadā nav nepieciešams autonomo 
funkciju veikšanai. Ir noslēgts zemes nomas līgums ar A.G. par iepriekšminētā nekustamā 
īpašuma nomu.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 21.panta trešo daļu,
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,
8.panta otro un trešo daļu, 10.panta otro daļu ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 17. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
apzīmējumu 5644005325, “Brieži”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, 0.5 ha kopplatībā (veicot 
zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta), pārdodot to 
izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.

2. Atsavināšanas komisijai (darbojas saskaņā ar Aknīstes novada pašvaldības mantas 
atsavināšanas komisijas nolikumu) veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar nekustamā 
īpašuma “Brieži”, Asares pagasts, Jēkabpils novads uzmērīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā, 
nekustamā īpašuma novērtēšanu un tirgus vērtības noteikšanu.

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu ar 
kadastra apzīmējumu 56440050325 “Brieži”, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

4. Informēt nekustamā īpašuma “Brieži”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0325 nomnieku par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
un noslēgto zemes nomas līgumu izbeigšanu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Žubeckis 28717855

29.07.2021. (protokols Nr.5, 11.§) Nr.32

23



Par zemes nomas līguma slēgšanu Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā

Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi SIA ’’LAUKSAIMNIECĪBAS UZŅĒMUMS 
STRIKI”, reģistrācijas Nr.40003343428, juridiskā adrese “Striki”, Aknīste, Jēkabpils novads, 
LV- 5208, 2021.gada 12.jūnija iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010157, 9.8 ha platībā nomu.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56250010157 - 10.0 ha platībā, Aknīstes pagastā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai. Citi 
iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010157 Aknīstes 
pagastā, Jēkabpils novadā, nomu pašvaldībā nav saņemti. SIA ’’LAUKSAIMNIECĪBAS 
UZŅĒMUMS STRIKI” ir zemes gabala daļas - 9.8 ha platībā nomnieks.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 28. 
punktā noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 29.8.punkts nosaka, ka Ministru kabineta noteikumus var 
nepiemērot, ja  tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 
izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par 
sešiem gadiem, ja  Ministru kabineta noteikumos noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens 
pretendents.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.4. apakšpunktam nomas maksu nosaka 
atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu cenrādim, kas noteikts ņemot 
vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus 
nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro 
gadā).

Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr.91 protokols Nr.3, 
22. punkts) “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības 
zemei” noteikts, ka lauksaimniecības zemes nomas maksa Aknīstes pagastā 60,00 EUR 
kalendāra gadā par hektāru, papildus nomas maksai aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis 
(PVN).

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28.,
29.8, 30.4. punktu, Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr.91 
protokols Nr.3, 22. punkts) “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi 
lauksaimniecības zemei”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 18.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt SIA ’’LAUKSAIMNIECĪBAS UZŅĒMUMS STRIKI”, reģistrācijas 
Nr.40003343428, juridiskā adrese: “Striki”, Aknīste, Jēkabpils novads, nekustamā īpašuma, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010157 daļu - 9.8 ha platībā.

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar SIA ’’LAUKSAIMNIECĪBAS UZŅĒMUMS 
STRIKI”, reģistrācijas Nr.40003343428, juridiskā adrese: “Striki”, Aknīste, Jēkabpils novads un 
noteikt nekustamā īpašuma, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010157 daļas - 9.8 ha

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 12.§) Nr.33

24



platībā nomas maksu 588.00 euro gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās 
vērtības nodokli.

3. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 
2026.gada 31.decembrim.

4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.24).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.;
2. Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ieleja 26471909

25



Pielikums Nr.1
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.33

Zemes vienības izvietojuma shēma 
Kadastra apzīmējums 56250010157

Ieleja 26471909

26



ZEM ES NOMAS LĪGUMS

Aknīstē, 2021 .gada .augustā
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 
likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu (turpmāk tekstā -  
IZNOMĀTĀJS) no vienas puses un
SIA” LAUKSAIMNIECĪBAS UZŅĒMUMS STRIK I” , reģistrācijas Nr.40003343428, 
juridiskā adrese “Striki”, Aknīste, Jēkabpils novads, LV- 5208, kuru pārstāv valdes locekļi Arie 
Gerard Posch un Sarmīte Poša (turpmāk tekstā -  NOMNIEKS) no otras puses, pamatojoties uz 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.33 „ Par zemes nomas līguma slēgšanu 
Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā” noslēdz šo līgumu (turpmāk tekstā -  līgums) par 
sekojošo:

1. Līgum a priekšmets

1.1. IZNOMĀTĀJS nodod, bet NOMNIEKS pieņem nomas lietošanā par maksu nekustamo 
īpašumu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu daļu 56250010157 - 9.8 ha platībā, 
Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā kura robežas iezīmētas šim līgumam pievienotajā 
Pielikumā (nomas teritorijas izvietojuma shēmā), kas kļūst par šī līguma neatņemamu 
sastāvdaļu.

1.2. Zemes vienības platība pēc uzmērīšanas var tikt precizēta.
1.3. Zemes gabals piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai, un tā lietošanas mērķis ir noteikts -

0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
1.4. Iznomātās zemes robežas NOMNIEKAM dabā ir ierādītas un zināmas.
1.5. NOMNIEKS iznomāto zemes vienību var izmantot tikai atbilstoši noteiktajam zemes 

izmantošanas mērķim.
2. Līgum a term iņš

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2026.gada 31.decembrim.
2.2. Līguma termiņu var saīsināt tikai ar abu līgumslēdzēju rakstisku vienošanos.
2.3. Līguma termiņu var pagarināt pēc NOMNIEKA pieprasījuma.

3. Norēķinu kārtība

3.1. NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM 588.00 EUR gadā saskaņā ar Aknīstes novada 
pašvaldības 2019.gada 27.marta lēmumu Nr.91 “Par zemes nomas pakalpojuma maksas 
cenrādi lauksaimniecības zemei” . Papildus nomas maksai NOMNIEKS maksā 
IZNOMĀTĀJAM pievienotās vērtības nodokli (PVN).

3.2. Nomas maksas aprēķina periods ir viens gads. Aprēķināto nomas maksu NOMNIEKS 
maksā reizi gadā, ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.novembrim, atbilstoši IZNOMĀTĀJA 
piestādītajam rēķinam par zemes nomu.

3.3. Nomas maksā netiek iekļauts nekustamā īpašuma nodoklis, ko NOMNIEKS maksā 
atsevišķi.

3.4. Ja maksājumi netiek veikti līgumā noteiktajā termiņā, NOMNIEKS maksā 
IZNOMĀTĀJAM soda naudu 0,1% apmērā no nokavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu.

27



3.5. Ja likumdošanas tiesību aktos tiek noteikta cita zemes nomas maksas reglamentācija,
zemes vienības nomas maksa tiek aprēķināta atbilstoši tai, kādu nosaka attiecīgais likums
vai Ministru kabineta noteikumi.

4. Iznom ātāja pienākum i un tiesības

4.1. IZNOMĀTĀJS apņemas:
4.1.1. pēc līguma spēkā stāšanās dienas nodot NOMNIEKAM iznomāto zemes vienību;
4.1.2. nepasliktināt nomniekam zemes vienības lietošanas tiesības uz visu zemes vienību 

vai tās daļu;
4.1.3. atlīdzināt NOMNIEKAM radušos zaudējumus, ja  pārkāpti šī līguma 4.1.2.punktā 

minētie nosacījumi;
4.1.4. līguma pirmstermiņa laušanas gadījumā rakstiski brīdināt NOMNIEKU vismaz 

sešus mēnešus iepriekš, kā arī segt zaudējumus, kas būs saistīti ar daudzgadīgo 
stādījumu un apstādījumu vērtību vai ražošanu.

4.2. IZNOMĀTĀJAM ir tiesības:
4.2.1. NOMNIEKA klātbūtnē, pēc nepieciešamības, apsekot dabā iznomāto zemes 

vienību, lai kontrolētu, vai tā tiek izmantota atbilstoši līguma nosacījumiem;
4.2.2. prasīt nomniekam nekavējoties novērst tā darbības vai bezdarbības dēļ radīto 

līguma nosacījumu pārkāpumu sekas un prasīt atlīdzināt radītos zaudējumus.
5. Nomnieka pienākum i un tiesības

5.1. NOMNIEKS apņemas:
5.1.1. ievērot noteiktos zemes vienības lietošanas tiesību aprobežojumus un 

apgrūtinājumus;
5.1.2. nodrošināt zemes vienību lietošanu atbilstoši līgumā noteiktajiem mērķiem un 

uzdevumiem;
5.1.3. nepieļaut auglīgās augsnes virskārtas iznīcināšanu vai tās kvalitātes 

pasliktināšanu;
5.1.4. ar savu darbību neizraisīt zemes applūšanu ar notekūdeņiem, tās pārpurvošanos 

vai sablīvēšanos, nepieļaut piesārņošanu ar ražošanas atkritumiem, ķīmiskajām 
vai radioaktīvajām vielām un novērst citus zemi postošus procesus, pasargāt 
lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas un citiem procesiem kas 
pasliktina zemes kultūrtehnisko stāvokli;

5.1.5. nepieļaut darbību, kas pasliktina citu zemes lietotāju zemes kvalitāti;
5.1.6. ievērot saimnieciskās darbības ierobežojumus noteiktās zemes vienības teritorijās;
5.1.7. kopt un uzturēt kārtībā nomas lietošanā nodoto teritoriju (ceļus, meliorācijas 

sistēmas, ūdenstilpnes);
5.1.8. aizsargāt zemes vienībā esošos dabas un kultūrvēsturiskos pieminekļus, ievērot 

īpaši aizsargājamo dabas objektu un to aizsargjoslu izmantošanas režīmu;
5.1.9. noteiktajos termiņos un apmērā maksāt nomas maksu un nekustamā īpašuma 

nodokli par zemes vienību;
5.1.10. ar savu darbību neaizskart citu zemes vienību īpašnieku/tiesisko valdītāju un citu 

personu likumīgās intereses;
5.1.11. atlīdzināt kaitējumu, kas NOMNIEKA vainas dēļ nodarīts citiem zemes vienību 

īpašniekiem/tiesiskajiem valdītājiem;
5.1.12. segt visus izdevumus, kas saistīti ar līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā, ja 

līgumslēdzēji vienojušies par līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā.

28



5.1.13. nenodot zemes vienību lietošanas tiesības trešajai personai bez IZNOMĀTĀJA 
rakstiskas piekrišanas.

5.2. Nomniekam ir tiesības:
5.2.1. netraucēti izmantot nomāto zemes gabalu līgumā noteiktiem mērķiem.

6. Sevišķie līguma nosacījumi

6.1. Nomniekam ir pienākums par saviem līdzekļiem rekultivēt nomnieka saimnieciskās 
darbības dēļ radušos karjerus un citas bojātas zemes vienības daļas, lai tās būtu derīgas 
izmantošanai lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai citām vajadzībām. Rekultivācija 
izdarāma viena gada laikā pēc bojātās zemes vienības daļas izmantošanas pabeigšanas.

6.2. Eiropas Savienības un nacionālos lauksaimniecības atbalsta maksājumus par zemes 
vienību šī līguma darbības laikā saņem NOMNIEKS.

6.3. Puses nav atbildīgas par līgumsaistību neizpildi un tās rezultātā radītajiem zaudējumiem, 
ja tas noticis nepārvaramas varas apstākļu dēļ. Par līgumsaistību izpildes neiespējamību 
minēto apstākļu dēļ puses informē viena otru un, ja nepieciešams, risina jautājumu par 
turpmāku līguma izpildes kārtību vai izbeigšanu.

7. Grozījum u izdarīšana līgumā un strīdu izskatīšanas kārtība

7.1. Līgumā neparedzētās attiecības līgumslēdzēji regulē, pamatojoties uz LR normatīvajiem 
aktiem.

7.2. Ja tiek pieņemti jauni likumi vai izdarīti jauni grozījumi spēkā esošajos likumos, MK 
noteikumos vai citos normatīvajos aktos, kuri ietekmē līguma izpildi, līgumslēdzējiem 
jāievēro tajos esošo normu nosacījumi, bet, ja  nepieciešams, nekavējoties jāizdara 
attiecīgi grozījumi līgumā.

7.3. Līguma nosacījumus var grozīt un līgumu pārtraukt pirms termiņa pēc abu Pušu 
savstarpējās vienošanās. Grozījumi līgumā stājas spēkā pēc to noformēšanas rakstiski un 
abpusējas parakstīšanas.

7.4. Līgums ir saistošs līgumslēdzējiem, kā arī līgumslēdzēju tiesību pārņēmējiem. Tiesību 
pārņēmējiem 30 dienu laikā no tiesību pārņemšanas dienas līgums jāpārjauno uz sava 
vārda.

7.5. Domstarpības līguma darbības laikā risina sarunu ceļā. Ja vienošanos nevar panākt, strīds 
izskatāms vispārējās jurisdikcijas tiesā tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

8. Līgum a izbeigšana

8.1. IZNOMĀTĀJS ir tiesīgs vienpusējā kārtā lauzt līgumu pirms termiņa, ja  NOMNIEKS:
8.1.1. ir nokavējis nomas maksas termiņu vairāk nekā par 12 mēnešiem;
8.1.2. nav veicis līguma 3. un 5.nodaļā noteiktos pienākumus un viena mēneša laikā pēc 

IZNOMĀTĀJA rakstiska brīdinājuma saņemšanas nav novērsis pieļauto 
pārkāpumu sekas;

8.1.3. likumā noteiktajā kārtībā pasludināts par bankrotējušu vai maksātnespējīgu vai ir 
apturēta nomnieka saimnieciskā darbība, vai ir uzsākta tās izbeigšana citu iemeslu 
dēļ;

8.2. NOMNIEKAM ir tiesības vienpusējā kārtā izbeigt līgumu:
8.2.1. ja no NOMNIEKA neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairs nevar izmantot nomāto 

zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem;
8.2.2. ja IZNOMĀTĀJS nepamatoti traucē NOMNIEKAM izmantot zemi līgumā 

paredzētajiem mērķiem.

29



8.3. Pēc līguma izbeigšanās NOMNIEKS ir tiesīgs nojaukt visas viņam piederošās pagaidu 
būves, kā arī demontēt ražošanas iekārtas, ja  līgumslēdzēji nevienojas citādi. Viss, kas 
atradīsies uz zemes vienības pēc tās nodošanas IZNOMĀTĀJAM vai, ja  nodošana 
NOMNIEKA vainas dēļ nevar notikt, pēc 2 mēnešu termiņa notecēšanas tiks uzskatīts 
par bezsaimnieka mantu, kuru tālāk IZNOMĀTĀJAM ir tiesības izmantot pēc saviem 
ieskatiem.

9. Nobeiguma nosacījumi

9.1. Līgums sagatavots un parakstīts 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku. 
Katram līgumslēdzējam izsniegts pa vienam eksemplāram.

9.2. Katram līguma eksemplāram ir pievienots izkopējums no kadastra kartes, kas ir šī līguma 
neatņemama sastāvdaļa.

10. Līgumslēdzēju rekvizīti 

Iznomātājs:
Jēkabpils novada pašvaldība
Reģistrācijas Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods:UNLALV2X 
Konts: LV87UNLA0009013130793 
Domes priekšsēdētājs

__________________________ Arie Gerard Posch

/R.Ragainis/ S.Poša

Nomnieks:
SIA” LAUKSAIMNIECĪBAS 
UZŅĒMUMS STRIK I”

Reģistrācijas Nr.40003343428
“Striki”, Aknīste, Jēkabpils novads, LV- 5208
Tālr._________
E-pasts:____________________

Valdes locekļi

30



Pielikums

Zemes vienības izvietojuma shēma 
Kadastra apzīmējums 56250010157

31



Par zemes nomas līguma slēgšanu Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā

Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi G.M. deklarētā adrese (svītrots), 2021.gada
28.jūnija iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 56250080097 Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā 1.9 ha platībā nomu.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56250080097 -  1.9 ha platībā, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai. Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56250080097 Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, nomu pašvaldībā nav saņemti. G.M. ir zemes 
gabala -  1.9 ha platībā nomnieks.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 28. 
punktā noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 29.8.punkts nosaka, ka Ministru kabineta noteikumus var 
nepiemērot, ja  tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 
izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par 
sešiem gadiem, ja  Ministru kabineta noteikumos noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens 
pretendents.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.4. apakšpunktam nomas maksu nosaka 
atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu cenrādim, kas noteikts ņemot 
vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus 
nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro 
gadā).

Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr.91 protokols Nr.3, 
22. punkts) “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības 
zemei” noteikts, ka lauksaimniecības zemes nomas maksa Aknīstes pagastā 60,00 EUR 
kalendāra gadā par hektāru, papildus nomas maksai aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis 
(PVN).

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 28.,
29.8, 30.4. punktu, Aknīstes novada pašvaldības 2019. gada 27. marta sēdes lēmumā Nr.91 
protokols Nr.3, 22. punkts) “Par pašvaldības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi 
lauksaimniecības zemei”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejā 15.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 19.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt G.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots), nekustamo 
īpašumu, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56250080097 -  1.9 ha platībā.

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar G.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese 
(svītrots) un noteikt nekustamā īpašuma, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250080097 -
1.9 ha platībā nomas maksu 114.00 euro gadā. Papildus nomas maksai aprēķināts pievienotās 
vērtības nodoklis (PVN).

3. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 
2026.gada 31.decembrim.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 13.§) Nr.34

32



4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.24).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.;
3. Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ieleja 26471909

33



Pielikums Nr.1
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.34

Kadastra apzīmējums 56250080097

Ieleja 26471909

34



ZEM ES NOMAS LĪGUMS

Aknīstē, 2021 .gada . augustā
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 
likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu (turpmāk tekstā -  
IZNOMĀTĀJS) no vienas puses un
G.M. personas kods: (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), (turpmāk tekstā -  NOMNIEKS) no 
otras puses, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.34 „Par 
zemes nomas līguma slēgšanu Aknīstes pagasta, Jēkabpils novada teritorijā” noslēdz šo līgumu 
(turpmāk tekstā -  līgums) par sekojošo:

1. Līgum a priekšmets

1.1. IZNOMĀTĀJS nodod, bet NOMNIEKS pieņem nomas lietošanā par maksu nekustamo 
īpašumu ,zemes vienību ar kadastra apzīmējumu daļu 56250080097 -  1.9 ha platībā, 
Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, kura robežas iezīmētas šim līgumam pievienotajā 
Pielikumā (nomas teritorijas izvietojuma shēmā), kas kļūst par šī līguma neatņemamu 
sastāvdaļu.

1.2. Zemes vienības platība pēc uzmērīšanas var tikt precizēta.
1.3. Zemes gabals piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai, un tā lietošanas mērķis ir noteikts -

0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.
1.4. Iznomātās zemes robežas NOMNIEKAM dabā ir ierādītas un zināmas.
1.5. NOMNIEKS iznomāto zemes vienību var izmantot tikai atbilstoši noteiktajam zemes 

izmantošanas mērķim.
2. Līgum a term iņš

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2026.gada 31.decembrim.
2.2. Līguma termiņu var saīsināt tikai ar abu līgumslēdzēju rakstisku vienošanos.
2.3. Līguma termiņu var pagarināt pēc NOMNIEKA pieprasījuma.

3. Norēķinu kārtība
9

3.1. NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM 114.00 EUR gadā saskaņā ar Aknīstes novada 
pašvaldības 2019.gada 27.marta lēmumu Nr.91 “Par zemes nomas pakalpojuma maksas 
cenrādi lauksaimniecības zemei” . Papildus nomas maksai NOMNIEKS maksā 
IZNOMĀTĀJAM pievienotās vērtības nodokli (PVN).

3.2. Nomas maksas aprēķina periods ir viens gads. Aprēķināto nomas maksu NOMNIEKS 
maksā reizi gadā, ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.novembrim, atbilstoši IZNOMĀTĀJA 
piestādītajam rēķinam par zemes nomu.

3.3. Nomas maksā netiek iekļauts nekustamā īpašuma nodoklis, ko NOMNIEKS maksā 
atsevišķi.

3.4. Ja maksājumi netiek veikti līgumā noteiktajā termiņā, NOMNIEKS maksā 
IZNOMĀTĀJAM soda naudu 0,1% apmērā no nokavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu.

3.5. Ja likumdošanas tiesību aktos tiek noteikta cita zemes nomas maksas reglamentācija, 
zemes vienības nomas maksa tiek aprēķināta atbilstoši tai, kādu nosaka attiecīgais likums 
vai Ministru kabineta noteikumi.

35



4. Iznom ātāja pienākum i un tiesības

4.1. IZNOMĀTĀJS apņemas:
4.1.1. pēc līguma spēkā stāšanās dienas nodot NOMNIEKAM iznomāto zemes vienību;
4.1.2. nepasliktināt nomniekam zemes vienības lietošanas tiesības uz visu zemes vienību 
vai tās daļu;
4.1.3. atlīdzināt NOMNIEKAM radušos zaudējumus, j a pārkāpti šī līguma 4.1.2.punktā 
minētie nosacījumi;
4.1.4. līguma pirmstermiņa laušanas gadījumā rakstiski brīdināt NOMNIEKU vismaz 
sešus mēnešus iepriekš, kā arī segt zaudējumus, kas būs saistīti ar daudzgadīgo stādījumu 
un apstādījumu vērtību vai ražošanu.

4.2. IZNOMĀTĀJAM ir tiesības:
4.2.1. NOMNIEKA klātbūtnē, pēc nepieciešamības, apsekot dabā iznomāto zemes 
vienību, lai kontrolētu, vai tā tiek izmantota atbilstoši līguma nosacījumiem;
4.2.2. prasīt nomniekam nekavējoties novērst tā darbības vai bezdarbības dēļ radīto 
līguma nosacījumu pārkāpumu sekas un prasīt atlīdzināt radītos zaudējumus.

5. Nomnieka pienākum i un tiesības

5.1. NOMNIEKS apņemas:
5.1.1. ievērot noteiktos zemes vienības lietošanas tiesību aprobežojumus un 

apgrūtinājumus;
5.1.2. nodrošināt zemes vienību lietošanu atbilstoši līgumā noteiktajiem mērķiem un 

uzdevumiem;
5.1.3. nepieļaut auglīgās augsnes virskārtas iznīcināšanu vai tās kvalitātes pasliktināšanu;
5.1.4. ar savu darbību neizraisīt zemes applūšanu ar notekūdeņiem, tās pārpurvošanos vai 

sablīvēšanos, nepieļaut piesārņošanu ar ražošanas atkritumiem, ķīmiskajām vai 
radioaktīvajām vielām un novērst citus zemi postošus procesus, pasargāt 
lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas un citiem procesiem kas 
pasliktina zemes kultūrtehnisko stāvokli;

5.1.5. nepieļaut darbību, kas pasliktina citu zemes lietotāju zemes kvalitāti;
5.1.6. ievērot saimnieciskās darbības ierobežojumus noteiktās zemes vienības teritorijās;
5.1.7. kopt un uzturēt kārtībā nomas lietošanā nodoto teritoriju (ceļus, meliorācijas sistēmas, 

ūdenstilpnes);
5.1.8. aizsargāt zemes vienībā esošos dabas un kultūrvēsturiskos pieminekļus, ievērot īpaši 

aizsargājamo dabas objektu un to aizsargjoslu izmantošanas režīmu;
5.1.9. noteiktajos termiņos un apmērā maksāt nomas maksu un nekustamā īpašuma nodokli 

par zemes vienību;
5.1.10. ar savu darbību neaizskart citu zemes vienību īpašnieku/tiesisko valdītāju un citu 

personu likumīgās intereses;
5.1.11. atlīdzināt kaitējumu, kas NOMNIEKA vainas dēļ nodarīts citiem zemes vienību 

īpašniekiem/tiesiskajiem valdītājiem;
5.1.12. segt visus izdevumus, kas saistīti ar līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā, ja  

līgumslēdzēji vienojušies par līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā.
5.1.13. nenodot zemes vienību lietošanas tiesības trešajai personai bez IZNOMĀTĀJA 

rakstiskas piekrišanas.
5.2. Nomniekam ir tiesības:

36



5.2.1. netraucēti izmantot nomāto zemes gabalu līgumā noteiktiem mērķiem.
6. Sevišķie līguma nosacījumi

6.1. Nomniekam ir pienākums par saviem līdzekļiem rekultivēt nomnieka saimnieciskās 
darbības dēļ radušos karjerus un citas bojātas zemes vienības daļas, lai tās būtu derīgas 
izmantošanai lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai citām vajadzībām. Rekultivācija 
izdarāma viena gada laikā pēc bojātās zemes vienības daļas izmantošanas pabeigšanas.

6.2. Eiropas Savienības un nacionālos lauksaimniecības atbalsta maksājumus par zemes 
vienību šī līguma darbības laikā saņem NOMNIEKS.

6.3. Puses nav atbildīgas par līgumsaistību neizpildi un tās rezultātā radītajiem zaudējumiem, 
ja  tas noticis nepārvaramas varas apstākļu dēļ. Par līgumsaistību izpildes neiespējamību 
minēto apstākļu dēļ puses informē viena otru un, ja  nepieciešams, risina jautājumu par 
turpmāku līguma izpildes kārtību vai izbeigšanu.

7. Grozījum u izdarīšana līgumā un strīdu izskatīšanas kārtība

7.1. Līgumā neparedzētās attiecības līgumslēdzēji regulē, pamatojoties uz LR normatīvajiem 
aktiem.

7.2. Ja tiek pieņemti jauni likumi vai izdarīti jauni grozījumi spēkā esošajos likumos, MK 
noteikumos vai citos normatīvajos aktos, kuri ietekmē līguma izpildi, līgumslēdzējiem 
jāievēro tajos esošo normu nosacījumi, bet, ja  nepieciešams, nekavējoties jāizdara 
attiecīgi grozījumi līgumā.

7.3. Līguma nosacījumus var grozīt un līgumu pārtraukt pirms termiņa pēc abu Pušu 
savstarpējās vienošanās. Grozījumi līgumā stājas spēkā pēc to noformēšanas rakstiski un 
abpusējas parakstīšanas.

7.4. Līgums ir saistošs līgumslēdzējiem, kā arī līgumslēdzēju tiesību pārņēmējiem. Tiesību 
pārņēmējiem 30 dienu laikā no tiesību pārņemšanas dienas līgums jāpārjauno uz sava 
vārda.

7.5. Domstarpības līguma darbības laikā risina sarunu ceļā. Ja vienošanos nevar panākt, strīds 
izskatāms vispārējās jurisdikcijas tiesā tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

8. Līgum a izbeigšana

8.1. IZNOMĀTĀJS ir tiesīgs vienpusējā kārtā lauzt līgumu pirms termiņa, ja  NOMNIEKS:
8.1.1. ir nokavējis nomas maksas termiņu vairāk nekā par 12 mēnešiem;
8.1.2. nav veicis līguma 3. un 5.nodaļā noteiktos pienākumus un viena mēneša laikā pēc 
IZNOMĀTĀJA rakstiska brīdinājuma saņemšanas nav novērsis pieļauto pārkāpumu 
sekas;
8.1.3. likumā noteiktajā kārtībā pasludināts par bankrotējušu vai maksātnespējīgu vai ir 
apturēta nomnieka saimnieciskā darbība, vai ir uzsākta tās izbeigšana citu iemeslu dēļ;

8.2. NOMNIEKAM ir tiesības vienpusējā kārtā izbeigt līgumu:
8.2.1. ja no NOMNIEKA neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairs nevar izmantot nomāto 
zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem;
8.2.2. ja IZNOMĀTĀJS nepamatoti traucē NOMNIEKAM izmantot zemi līgumā 
paredzētajiem mērķiem.

8.3. Pēc līguma izbeigšanās NOMNIEKS ir tiesīgs nojaukt visas viņam piederošās pagaidu 
būves, kā arī demontēt ražošanas iekārtas, ja  līgumslēdzēji nevienojas citādi. Viss, kas 
atradīsies uz zemes vienības pēc tās nodošanas IZNOMĀTĀJAM vai, ja  nodošana 
NOMNIEKA vainas dēļ nevar notikt, pēc 2 mēnešu termiņa notecēšanas tiks uzskatīts par

37



bezsaimnieka mantu, kuru tālāk IZNOMĀTĀJAM ir tiesības izmantot pēc saviem 
ieskatiem.

9. Nobeiguma nosacījumi

9.1. Līgums sagatavots un parakstīts 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku. 
Katram līgumslēdzējam izsniegts pa vienam eksemplāram.

9.2. Katram līguma eksemplāram ir pievienots izkopējums no kadastra kartes, kas ir šī līguma 
neatņemama sastāvdaļa.

10. Līgumslēdzēju rekvizīti

Iznomātājs:
Jēkabpils novada pašvaldība
Reģistrācijas Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods:UNLALV2X 
Konts: LV87UNLA0009013130793 
Domes priekšsēdētājs

Nomnieks:
G.M.
deklarētā adrese: (svītrots) 
Tālr. (svītrots)
E-pasts:________________

/R.Ragainis/ G.M.

38



Pielikums

Zemes vienības izvietojuma shēma 

Kadastra apzīmējums 56250080097

Ieleja 26471909

39



LĒMUMS
Jēkabpilī

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Aknīstes pilsētas, Jēkabpils novada teritorijā

Jēkabpils novada dome ir izskatījusi Z.G. deklarētā adrese (svītrots), 2021.gada 28.jūnija 
iesniegumu par zemes nomu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56050010262 - 0.0100 ha 
platībā uz laiku 6 gadi.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56050010262 Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, kuras kopējā platība ir 1.4644 ha piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai. Uz iepriekšminētās zemes vienības atrodas sakņu dārzi, kuri tiek 
iznomāti citām fiziskām personām.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56050010262 
Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, konkrētās zemes vienības daļas 0.0100 ha platībā nomu 
pašvaldībā nav saņemti.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 28. 
punktā noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 29.3.punkts nosaka, ka Ministru kabineta noteikumus var 
nepiemērot, ja  tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals, kas pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu 
(ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic 
saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts 
nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.3. apakšpunktam, Ministru kabineta noteikumu
29.3. apakšpunktā minētajā gadījumā nomas maksa gadā ir 1,5 % no zemesgabala kadastrālās 
vērtības. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 31.punktu pašvaldībai savos saistošajos 
noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par pašvaldības neapbūvētajiem 
zemesgabaliem, nekā minēts šo noteikumu 30.3. apakšpunktā.

Aknīstes novada domes 2019. gada 19.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 9/2019 “Par 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Aknīstes novadā” 3.punktā 
noteikts, ka neapbūvētam zemesgabalam pilsētās sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar 
nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai 
samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā 
komercdarbības atbalsts, nomas maksa tiek noteikta - par zemesgabalu līdz 300 m2 -  1,5% no 
zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāka par 7 EUR gadā.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija 
noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.3,
30.3. punktu, Aknīstes novada domes 2019. gada 19.jūnija saistošo noteikumu Nr. 9/2019 “Par 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Aknīstes novadā” 3.punktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 20.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt Z.G., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots) nekustamo īpašumu, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56050010262 Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, daļu
0.0100 ha platībā.

29.07.2021. (protokols Nr.5, 14.§) Nr.35

40



2. Noslēgt Zemes nomas līgumu ar Z.G. un noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra 
apzīmējumu 56050010262 Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, daļas 0.0100 ha platībā nomas 
maksu 7,00 euro gadā, plus pievienotās vērtības nodoklis.

3. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 
2026.gada 31.decembrim

4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.24).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1.Robežu shēma uz 1 lp.;
2. Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ieleja 25436558, 26471909

41



1.pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.35

Robežu shēma 
Kadastra apzīmējums 56050010262

Ieleja 26471909

42



ZEM ES NOMAS LĪGUMS

Aknīstē, 2021 .gada__. augustā
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 
likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu (turpmāk tekstā -  
IZNOMĀTĀJS) no vienas puses un
Z.G. personas kods: (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), (turpmāk tekstā -  NOMNIEKS) no 
otras puses, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.35 „Par 
zemes nomas līguma noslēgšanu Aknīstes pilsētas, Jēkabpils novada teritorijā” noslēdz šo 
līgumu (turpmāk tekstā -  līgums) par sekojošo:

1. Līgum a priekšmets

1.1. IZNOMĀTĀJS nodod, bet NOMNIEKS pieņem nomas lietošanā par maksu nekustamo 
īpašumu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010262 -  0.01 ha platībā, 
Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā daļu, kura robežas iezīmētas šim līgumam pievienotajā 
Pielikumā (nomas teritorijas izvietojuma shēmā), kas kļūst par šī līguma neatņemamu 
sastāvdaļu.

1.2. Zemes vienības platība pēc uzmērīšanas var tikt precizēta.
1.3. Zemes gabals piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai, un tā lietošanas mērķis ir noteikts -  

0502 pagaidu atļautā izmantošana sakņu dārziem.
1.4. Iznomātās zemes robežas NOMNIEKAM dabā ir ierādītas un zināmas.
1.5. NOMNIEKS iznomāto zemes vienību var izmantot tikai atbilstoši noteiktajam zemes 

izmantošanas mērķim.
2. Līgum a term iņš

2.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2026.gada 31.decembrim.
2.2. Līguma termiņu var saīsināt tikai ar abu līgumslēdzēju rakstisku vienošanos.
2.3. Līguma termiņu var pagarināt pēc NOMNIEKA pieprasījuma.

3. Norēķinu kārtība

3.1. NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu 1.5% no zemes kadastrālās 
vērtības, bet ne mazāku kā 7.00 EUR gadā saskaņā ar Aknīstes novada pašvaldības 
2019.gada 19.jūnijā apstiprinātiem saistošajiem noteikumiem “Par neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Aknīstes novadā”. Papildus nomas 
maksai NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM pievienotās vērtības nodokli (PVN).

3.2. Nomas maksas aprēķina periods ir viens gads. Aprēķināto nomas maksu NOMNIEKS 
maksā reizi gadā, ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 30.novembrim, atbilstoši IZNOMĀTĀJA 
piestādītajam rēķinam par zemes nomu.

3.3. Nomas maksā netiek iekļauts nekustamā īpašuma nodoklis, ko NOMNIEKS maksā 
atsevišķi.

3.4. Ja maksājumi netiek veikti līgumā noteiktajā termiņā, NOMNIEKS maksā 
IZNOMĀTĀJAM soda naudu 0,1% apmērā no nokavētās maksājuma summas par katru 
kavējuma dienu.

3.5. Ja likumdošanas tiesību aktos tiek noteikta cita zemes nomas maksas reglamentācija, 
zemes vienības nomas maksa tiek aprēķināta atbilstoši tai, kādu nosaka attiecīgais likums 
vai Ministru kabineta noteikumi.

43



4. Iznom ātāja pienākum i un tiesības

4.1. IZNOMĀTĀJS apņemas:
4.1.1. pēc līguma spēkā stāšanās dienas nodot NOMNIEKAM iznomāto zemes vienību;
4.1.2. nepasliktināt nomniekam zemes vienības lietošanas tiesības uz visu zemes vienību 

vai tās daļu;
4.1.3. atlīdzināt NOMNIEKAM radušos zaudējumus, ja  pārkāpti šī līguma 4.1.2.punktā 

minētie nosacījumi;
4.1.4. līguma pirmstermiņa laušanas gadījumā rakstiski brīdināt NOMNIEKU vismaz 

sešus mēnešus iepriekš, kā arī segt zaudējumus, kas būs saistīti ar daudzgadīgo 
stādījumu un apstādījumu vērtību vai ražošanu.

4.2. IZNOMĀTĀJAM ir tiesības:
4.2.1. NOMNIEKA klātbūtnē, pēc nepieciešamības, apsekot dabā iznomāto zemes 

vienību, lai kontrolētu, vai tā tiek izmantota atbilstoši līguma nosacījumiem;
4.2.2. prasīt nomniekam nekavējoties novērst tā darbības vai bezdarbības dēļ radīto 

līguma nosacījumu pārkāpumu sekas un prasīt atlīdzināt radītos zaudējumus.
5. Nomnieka pienākum i un tiesības

5.1. NOMNIEKS apņemas:
5.1.1. ievērot noteiktos zemes vienības lietošanas tiesību aprobežojumus un 

apgrūtinājumus;
5.1.2. nodrošināt zemes vienību lietošanu atbilstoši līgumā noteiktajiem mērķiem un 

uzdevumiem;
5.1.3. nepieļaut auglīgās augsnes virskārtas iznīcināšanu vai tās kvalitātes 

pasliktināšanu;
5.1.4. ar savu darbību neizraisīt zemes applūšanu ar notekūdeņiem, tās pārpurvošanos 

vai sablīvēšanos, nepieļaut piesārņošanu ar ražošanas atkritumiem, ķīmiskajām 
vai radioaktīvajām vielām un novērst citus zemi postošus procesus, pasargāt 
lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas un citiem procesiem kas 
pasliktina zemes kultūrtehnisko stāvokli;

5.1.5. nepieļaut darbību, kas pasliktina citu zemes lietotāju zemes kvalitāti;
5.1.6. ievērot saimnieciskās darbības ierobežojumus noteiktās zemes vienības teritorijās;
5.1.7. kopt un uzturēt kārtībā nomas lietošanā nodoto teritoriju (ceļus, meliorācijas 

sistēmas, ūdenstilpnes);
5.1.8. aizsargāt zemes vienībā esošos dabas un kultūrvēsturiskos pieminekļus, ievērot 

īpaši aizsargājamo dabas objektu un to aizsargjoslu izmantošanas režīmu;
5.1.9. noteiktajos termiņos un apmērā maksāt nomas maksu un nekustamā īpašuma 

nodokli par zemes vienību;
5.1.10. ar savu darbību neaizskart citu zemes vienību īpašnieku/tiesisko valdītāju un citu 

personu likumīgās intereses;
5.1.11. atlīdzināt kaitējumu, kas NOMNIEKA vainas dēļ nodarīts citiem zemes vienību 

īpašniekiem/tiesiskajiem valdītājiem;
5.1.12. segt visus izdevumus, kas saistīti ar līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā, ja 

līgumslēdzēji vienojušies par līguma ierakstīšanu Zemesgrāmatā.
5.1.13. nenodot zemes vienību lietošanas tiesības trešajai personai bez IZNOMĀTĀJA 

rakstiskas piekrišanas.

44



5.2. Nomniekam ir tiesības:
5.2.1. netraucēti izmantot nomāto zemes gabalu līgumā noteiktiem mērķiem.

6. Sevišķie līguma nosacījumi

6.1. Nomniekam ir pienākums par saviem līdzekļiem rekultivēt nomnieka saimnieciskās 
darbības dēļ radušos karjerus un citas bojātas zemes vienības daļas, lai tās būtu derīgas 
izmantošanai lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai citām vajadzībām. Rekultivācija 
izdarāma viena gada laikā pēc bojātās zemes vienības daļas izmantošanas pabeigšanas.

6.2. Eiropas Savienības un nacionālos lauksaimniecības atbalsta maksājumus par zemes 
vienību šī līguma darbības laikā saņem NOMNIEKS.

6.3. Puses nav atbildīgas par līgumsaistību neizpildi un tās rezultātā radītajiem zaudējumiem, 
ja  tas noticis nepārvaramas varas apstākļu dēļ. Par līgumsaistību izpildes neiespējamību 
minēto apstākļu dēļ puses informē viena otru un, ja  nepieciešams, risina jautājumu par 
turpmāku līguma izpildes kārtību vai izbeigšanu.

7. Grozījum u izdarīšana līgumā un strīdu izskatīšanas kārtība

7.1. Līgumā neparedzētās attiecības līgumslēdzēji regulē, pamatojoties uz LR normatīvajiem 
aktiem.

7.2. Ja tiek pieņemti jauni likumi vai izdarīti jauni grozījumi spēkā esošajos likumos, MK 
noteikumos vai citos normatīvajos aktos, kuri ietekmē līguma izpildi, līgumslēdzējiem 
jāievēro tajos esošo normu nosacījumi, bet, ja  nepieciešams, nekavējoties jāizdara 
attiecīgi grozījumi līgumā.

7.3. Līguma nosacījumus var grozīt un līgumu pārtraukt pirms termiņa pēc abu Pušu 
savstarpējās vienošanās. Grozījumi līgumā stājas spēkā pēc to noformēšanas rakstiski un 
abpusējas parakstīšanas.

7.4. Līgums ir saistošs līgumslēdzējiem, kā arī līgumslēdzēju tiesību pārņēmējiem. Tiesību 
pārņēmējiem 30 dienu laikā no tiesību pārņemšanas dienas līgums jāpārjauno uz sava 
vārda.

7.5. Domstarpības līguma darbības laikā risina sarunu ceļā. Ja vienošanos nevar panākt, strīds 
izskatāms vispārējās jurisdikcijas tiesā tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

8. Līgum a izbeigšana

8.1. IZNOMĀTĀJS ir tiesīgs vienpusējā kārtā lauzt līgumu pirms termiņa, ja  NOMNIEKS:
8.1.1. ir nokavējis nomas maksas termiņu vairāk nekā par 12 mēnešiem;
8.1.2. nav veicis līguma 3. un 5.nodaļā noteiktos pienākumus un viena mēneša laikā pēc 
IZNOMĀTĀJA rakstiska brīdinājuma saņemšanas nav novērsis pieļauto pārkāpumu 
sekas;
8.1.3. likumā noteiktajā kārtībā pasludināts par bankrotējušu vai maksātnespējīgu vai ir 
apturēta nomnieka saimnieciskā darbība, vai ir uzsākta tās izbeigšana citu iemeslu dēļ;

8.2. NOMNIEKAM ir tiesības vienpusējā kārtā izbeigt līgumu:
8.2.1. ja no NOMNIEKA neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairs nevar izmantot nomāto 
zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem;
8.2.2. ja IZNOMĀTĀJS nepamatoti traucē NOMNIEKAM izmantot zemi līgumā 
paredzētajiem mērķiem.

8.3. Pēc līguma izbeigšanās NOMNIEKS ir tiesīgs nojaukt visas viņam piederošās pagaidu 
būves, kā arī demontēt ražošanas iekārtas, ja  līgumslēdzēji nevienojas citādi. Viss, kas 
atradīsies uz zemes vienības pēc tās nodošanas IZNOMĀTĀJAM vai, ja  nodošana

45



NOMNIEKA vainas dēļ nevar notikt, pēc 2 mēnešu termiņa notecēšanas tiks uzskatīts par 
bezsaimnieka mantu, kuru tālāk IZNOMĀTĀJAM ir tiesības izmantot pēc saviem 
ieskatiem.

9. Nobeiguma nosacījumi

9.1. Līgums sagatavots un parakstīts 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku. 
Katram līgumslēdzējam izsniegts pa vienam eksemplāram.

9.2. Katram līguma eksemplāram ir pievienots izkopējums no kadastra kartes, kas ir šī līguma 
neatņemama sastāvdaļa.

10. Līgumslēdzēju rekvizīti

Iznom ātājs:
Jēkabpils novada pašvaldība
Reģistrācijas Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods:UNLALV2X 
Konts: LV87UNLA0009013130793 
Domes priekšsēdētājs

Nomnieks:
Z.G. deklarētā adrese: (svītrots) 
Tālr. (svītrots)
E-pasts:____________________

/R. Ragainis/ / Z.G./

46



Pielikums

Ieleja 26471909

Zemes vienības izvietojuma shēma 

Kadastra apzīmējums 56050010262

Nomas platība -0.01 ha

47



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes Amatnieku iela 5A, Aknīste, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Aknīstes novada dome ar 2020.gada 22.jūlija lēmumu Nr.334 (prot.Nr.11.,23.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabalu), kadastra Nr.56620050079, kadastra 
Nr.56620050065, kadastra Nr.56050010290, atsavināšanu" nolēma atsavināt nekustamo īpašumu 
ar kadastra numuru 56050010290 0,1632 ha platībā, Amatnieku iela 5A, Aknīstē, Jēkabpils 
novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.193 (prot.Nr.5.,12.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Amatnieku iela 5A, Aknīste, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56050010290, Amatnieku iela 5A, Aknīstē, Jēkabpils novadā apstiprināta nosacītā cena
1558,00 euro (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit astoņi euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 7.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Jēkabpils novada pašvaldība. Uz izsoli 
noteiktajā termiņā pieteicās divas fiziskas personas -  Ē.S., personas kods (svītrots), adrese: 
(svītrots) un R.S., personas kods: (svītrots), adrese: (svītrots), iesniedzot visus ar Aknīstes 
novada pašvaldības 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.193 (prot.Nr.5.,12.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala Amatnieku iela 5A, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos izsoles noteikumos noteiktos 
dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.193 (protokols Nr.5., 12#) " Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma - zemes gabala Amatnieku iela 5A, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu " un Izsoles noteikumi Nr. 20/2021 31.punktam, pēc 
pēdējās nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas nosolījusi pēdējo 
augstāko cenu.

Pirkuma līgums ar R.S., personas kods (svītrots), slēdzams par augstāko izsolē nosolīto 
cenu, tas ir, 1958,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit astoņi eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.20/2021 39.punktu, konstatēts, ka R.S. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājis starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu,
36.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 2020.gada
22.jūlija lēmumu Nr.334 (prot.Nr.11.,23.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabalu), 
kadastra Nr.56620050079, kadastra Nr.56620050065, kadastra Nr.56050010290, atsavināšanu", 
Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.193 (prot.Nr.5.,12.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala Amatnieku iela 5A, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu", 07.07.2021., Jēkabpils novada pašvaldības Aknīstes 
pārvaldes Izsoles protokolu Nr.20, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu 
(protokol s Nr.1, 21.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 15.§) Nr.36

48



Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt 2021.gada 7.jūlija izsoles rezultātus, nosakot R.S., personas kods (svītrots), 
adrese (svītrots), par nekustamā īpašuma Amatnieku iela 5A, Aknīste, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr.56050010290, ar kopējo platību 0,1632 ha, izsoles uzvarētāju, kurs ir nosolījis augstāko cenu, 
kas sastāda 1958,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit astoņi eiro, 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

49



29.07.2021. (protokols Nr.5, 16.§) Nr.37

Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes gabala “Klimaņi”, Asares pagasts, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu

Aknīstes novada dome ar 2020.gada 27.janvāra lēmumu Nr.13 (prot.Nr.2.,12.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašumu nodošanu atsavināšanai" nolēma atsavināt nekustamo īpašumu 
ar kadastra numuru 56440040278 0,3890 ha platībā, “Klimaņi”, Asares pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 24.marta lēmumu Nr.81 (prot.Nr.3.,12.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Klimaņi”, Asares pagastā, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56440040278 , “Klimaņi”, Asares pagastā, Aknīstes novadā, apstiprināta nosacītā cena
1148,00 euro (viens tūkstotis tūkstotis viens simts četrdesmit astoņi euro 00 centi).

2021.gada 11.maijā nekustamā īpašuma “Klimaņi”, Asares pagastā, Aknīstes novadā, 
kadastra Nr. 56440040278 dalībai izsolē nepieteicās neviens pretendents.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31. panta pirmā daļa noteic, ja  neviens 
pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu [...], izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 
Aknīstes novada Mantas atsavināšanas komisija ierosināja rīkot atkārtotu izsoli - elektroniskajā 
vietnē e-izsoles.ta.gov.lv., nosakot nosacīto cenu 1148,00 euro (viens tūkstotis viens simts 
četrdesmit astoņi euro 00 centi).

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.197 (prot.Nr.5.,16.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Klimaņi”, Asares pagastā, Aknīstes novadā, 
pirmās kārtas izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu e-izsoles.ta.gov.lv 
vietnē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 
56440040278, “Klimaņi”, Asares pagastā, Aknīstes novadā, apstiprināta nosacītā cena 1148,00 
euro (viens tūkstotis viens simts četrdesmit astoņi euro 00 centi) un nosakot izsoles soli 100 
euro.

No 2021.gada 03.jūnija plkst. 13.00 līdz 2021.gada 05.jūlijam plkst.13.00 notika izsole 
elektronisko izsoļu vietnē e-izsoles.ta.gov.lv. uz kuru pieteicās viena fiziska persona -  A.G., 
personas kods: (svītrots), adrese: (svītrots), kurš nosolīja augstāko cenu 1248,00 (viens tūkstotis 
tūkstotis divi simti četrdesmit astoņi euro 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.24/2021 8.2.punktu, konstatēts, ka A.G. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājis starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pirkuma līgums ar A.G., slēdzams par augstāko izsolē nosolīto cenu, tas ir, 1248,00 
(viens tūkstotis divi simti četrdesmit astoņi euro 00 centi).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 
291.pantu, 34.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā 06.07.2021. Aktu par nekustamā 
īpašuma pārdošanu izsolē Nr.2317192/0/2021-AKT, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 22.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

50



Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt elektroniskās izsoles rezultātus, kas notika elektronisko izsoļu vietnē e- 
izsoles.ta.gov.lv. no 03.06.2021. plkst. 13.00 līdz 05.07.2021. plkst.13.00, nosakot A.G., 
personas kods: (svītrots), adrese (svītrots), par nekustamā īpašuma “Klimaņi”, Asarē, Jēkabpils 
novadā, kadastra Nr. 56440040278, ar kopējo platību 0,3890 ha, izsoles uzvarētāju, kurš ir 
nosolījis augstāko cenu, kas sastāda 1248,00 euro (viens tūkstotis divi simti četrdesmit astoņi 
eiro, 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

51



Par nekustamā īpašuma - zemes gabala Krasta iela 21C, Aknīstē, Jēkabpils novadā atsavināšanas 
izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ar Aknīstes novada domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.270 (prot.Nr.13.,22.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabala), kadastra Nr.56050010298, nodošanu 
atsavināšanai" nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56050010298 0,4293 
ha platībā, Krasta iela 21C, Aknīstē, Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.190 (prot.Nr.5.,9.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21C, Aknīste, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56050010298, Krasta iela 21C, Aknīste, Jēkabpils novadā apstiprināta nosacītā cena
2373,00 euro (divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit trīs euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 6.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Aknīstes novada pašvaldības 
administrācija. Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena fiziska persona -  R.U., personas kods 
(svītrots), adrese: (svītrots), iesniedzot visus 2021.gada 26.maija lēmumā Nr.190 (prot.Nr.5.,9.#) 
"Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21C, Aknīste, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos izsoles noteikumos 
noteiktos dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmumam Nr.190 (prot.Nr.5.,9.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21C, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu" un Izsoles noteikumu Nr.17/2021 31.punktam, pēc pēdējās 
nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas nosolījusi pēdējo augstāko 
cenu.

Pirkuma līgums slēdzams ar R.U., (svītrots), adrese: (svītrots), par augstāko izsolē 
nosolīto cenu, tas ir, 2423,00 euro (divi tūkstoši četri simti divdesmit trīs euro 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.17/2021 39.punktu, konstatēts, ka R.U. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājis starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 36.panta 
pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
3.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 
“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada 
domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.270 (prot.Nr.13.,22.#) "Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma (zemes gabala), kadastra Nr.56050010298, nodošanu atsavināšanai", Aknīstes novada 
domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.190 (prot.Nr.5.,9.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
-  zemes gabala Krasta iela 21C, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu", 2021.gada 6.jūlija izsoles protokolu Nr.16., Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 23.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 17.§) Nr.38

1. Apstiprināt 2021.gada 6.jūlija izsoles rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar R.U.,
personas kods: (svītrots), adrese: (svītrots), par nekustamā īpašuma Krasta iela 21C, Aknīstē,

52



Jēkabpils novadā, kadastra Nr.56050010298, ar kopējo platību 0,4293 ha, kā izsoles uzvarētāju, 
kurš ir nosolījis augstāko cenu, kas sastāda 2423,00 euro (divi tūkstoši četri simti divdesmit trīs 
eiro, 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

53



29.07.2021. (protokols Nr.5, 18.§) Nr.39

Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes Krasta iela 21D, Aknīste, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ar Aknīstes novada domes 2019.gada 23.oktobra lēmumu Nr.284 (pot.Nr.12.,19.#) 
"Par pašvaldības zemes gabala, kadastra Nr.56050010299, nodošanu atsavināšanai" nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56050010299, Krasta iela 21D, Aknīstē, 
Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.195 (prot.Nr.5.,14.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21D, Aknīste, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56050010299, Krasta iela 21D, Aknīste, Jēkabpils novadā apstiprināta nosacītā cena
3153,00 euro (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit trīs euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 6.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Aknīstes novada pašvaldības 
administrācija. Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena fiziska persona -  V.Č., personas kods 
(svītrots), adrese: (svītrots), iesniedzot visus 2021.gada 26.maija lēmumā Nr.195
(prot.Nr.5.,14.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21D, Aknīste, 
Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos izsoles 
noteikumos noteiktos dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmumam Nr.195 (prot.Nr.5.,14.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala Krasta iela 21D, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu" un Izsoles noteikumu Nr. 22/2021 31.punktam, pēc pēdējās 
nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas nosolījusi pēdējo augstāko 
cenu.

Pirkuma līgums slēdzams ar V.Č., personas kods (svītrots), adrese: (svītrots), slēdzams 
par augstāko izsolē nosolīto cenu, tas ir, 3203,00 euro (trīs tūkstoši divi simti trīs euro 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.22/2021 39.punktu, konstatēts, ka V.Č. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājis starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 36.panta 
pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
3.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 
“Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada 
domes 2019.gada 23.oktobra lēmumu Nr.284 (pot.Nr.12.,19.#) "Par pašvaldības zemes gabala, 
kadastra Nr. 56050010299, nodošanu atsavināšanai", Aknīstes novada domes 2021.gada
26.maija lēmumu Nr.195 (prot.Nr.5.,14.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala 
Krasta iela 21D, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu", 06.07.2021. izsoles protokolu Nr.17., Attīstības un tautsaimniecības komitejas
15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 24.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

1. Apstiprināt 2021.gada 6.jūlija izsoles rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar V.Č.,
personas kods: (svītrots), adrese, (svītrots) par nekustamā īpašuma Krasta iela 21D, Aknīste,

54



Jēkabpils novadā, kadastra Nr.56050010299, ar kopējo platību 0,6118 ha, kā izsoles uzvarētāju, 
kurš ir nosolījis augstāko cenu, kas sastāda 3 203,00 euro (trīs tūkstoši divi simti trīs eiro, 00 
centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

55



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Paliena”, Aknīstes pagastā, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ar Aknīstes novada domes 2020.gada 25.novembra lēmumu Nr.387 (prot.Nr.16.,22.#) 
"Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 56250040284, Aknīstes pagastā, Aknīstes 
novadā, nodošanu atsavināšanai" nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
56250040298, ar kopējo platību 9,02 ha, “Paliena”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.192 (prot.Nr.5.,11.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Paliena”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56250040298, “Paliena”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā apstiprināta nosacītā cena 
20 913,00 euro (divdesmit tūkstoši deviņi simti trīspadsmit euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 6.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Aknīstes novada pašvaldības 
administrācija. Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena fiziska persona -  I.L., personas kods 
(svītrots), adrese: (svītrots), iesniedzot visus 2021.gada 26.maija lēmumā Nr.192
(prot.Nr.5.,11.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Paliena”, Aknīstes 
pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos 
izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmumam Nr.192 (prot.Nr.5.,11.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Paliena”, Aknīstes pagastā,, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" un Izsoles noteikumu Nr.19/2021 31.punktam, pēc 
pēdējās nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas nosolījusi pēdējo 
augstāko cenu.

Pirkuma līgums slēdzams ar I.L., personas kods (svītrots), adrese: (svītrots), par augstāko 
izsolē nosolīto cenu, tas ir, 20 963,00 euro (divdesmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit trīs euro 
00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.19/2021 39.punktu, konstatēts, ka I.L. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 36.panta 
pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 2020.gada
25.novembra lēmumu Nr.387 (prot.Nr.16.,22.#) " Par zemes vienības daļas, kadastra apzīmējums 
56250040284, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, nodošanu atsavināšanai", Aknīstes novada 
domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.192 (prot.Nr.5.,11.#) "Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma -  zemes gabala “Paliena”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu", 06.07.2021. Izsoles protokolu Nr.18, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 19.§) Nr.40

1. Apstiprināt 2021.gada 6.jūlija izsoles rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar I.L.,
personas kods (svītrots), adrese (svītrots), par nekustamā īpašuma “Paliena”, Aknīstes pagastā,

56



Jēkabpils novadā, kadastra Nr.56250040298, ar kopējo platību 9,02 ha, kā izsoles uzvarētāju, 
kura ir nosolījusi augstāko cenu, kas sastāda 20 963,00 euro (divdesmit tūkstoši deviņi simti 
sešdesmit trīs eiro, 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

57



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Rozentāli”, Aknīstes pagastā, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ar Aknīstes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.320 (prot.Nr.13.,26.#) 
"Par pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabala), kadastra Nr.56250040204, atsavināšanu" 
nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56250040204 1,13 ha platībā, 
“Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.191 (prot.Nr.5.,10.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56250040204, “Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā apstiprināta nosacītā 
cena 2673,00 euro (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit trīs euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 6.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Aknīstes novada pašvaldības 
administrācija. Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena fiziska persona -  Z.O., personas kods 
(svītrots), kuru pārstāv pilnvarotā persona M.O., personas kods (svītrots), iesniedzot visus ar 
Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.191 (prot.Nr.5.,10.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos izsoles noteikumos noteiktos 
dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmumam Nr.191 (protokols Nr.5., 10.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma - zemes gabala “Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" un Izsoles noteikumu Nr.18/2021 31.punktu, kas 
nosaka, ka pēc pēdējās nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas 
nosolījusi pēdējo augstāko cenu.

Pirkuma līgums slēdzams ar Z.O., personas kods (svītrots), par augstāko izsolē nosolīto 
cenu, tas ir, 2723,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit trīs euro 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.18/2021 39.punktu, konstatēts, ka Z.O. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, 36.panta 
pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 2019.gada
27.novembra lēmums Nr.320 (prot.Nr.13.,26.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes 
gabala), kadastra Nr.56250040204, atsavināšanu", Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija 
lēmumu Nr.191 (prot.Nr.5.,10.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala 
“Rozentāli”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu", 2021.gada 6.jūlija izsoles protokolu Nr.19, Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 26.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 20.§) Nr.41

Jēkabpils novada dome nolemj:

58



1. Apstiprināt 2021.gada 6.jūlija izsoles rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar Z.O., 
personas kods: (svītrots), adrese (svītrots), par nekustamā īpašuma “Rozentāli”, Aknīstes 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.56250040204, ar kopējo platību 1,13 ha, kā izsoles 
uzvarētāju, kurš ir nosolījis augstāko cenu, kas sastāda 2 723,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti 
divdesmit trīs euro 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

59



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes “Sudmaliņas”, Aknīstes pagastā, 
Jēkabpils novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Aknīstes novada dome ar 2020.gada 26.februāra lēmumu Nr.73 (prot.Nr.4.,32.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabala), kadastra Nr.56250070201, Aknīstes pagastā, 
Aknīstes novadā nodošanu atsavināšanai" nolēma atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 56250070201 0,38 ha platībā, “Sudmaliņas”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.194 (prot.Nr.5.,13.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Sudmaliņas”, Aknīstes pagasts, Aknīstes 
novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar 
kadastra numuru 56250070201, 0,38 ha platībā “Sudmaliņas”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils
novadā apstiprināta nosacītā cena 1473,00 euro (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit trīs eiro 
00 centi).

Izsole notika 2021.gada 7.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Jēkabpils novada pašvaldība. Uz izsoli 
noteiktajā termiņā pieteicās viena fiziska persona -  J.B., personas kods (svītrots), adrese: 
(svītrots), iesniedzot visus ar Aknīstes novada pašvaldības 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.194 
(prot.Nr.5.,13.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala “Sudmaliņas”, Aknīstes 
pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" apstiprinātajos 
izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.194 (protokols Nr.5., 13.#) "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma - zemes gabala “Sudmaliņas”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, pārdošanu 
izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu " un Izsoles noteikumu Nr. 21/2021 31.punktam, kas 
nosaka, ka pēc pēdējās nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas 
nosolījusi pēdējo augstāko cenu.

Pirkuma līgums ar J.B., personas kods (svītrots), adrese: (svītrots), slēdzams par 
augstāko izsolē nosolīto cenu, tas ir, 1523,00 euro (viens tūkstotis pieci simti divdesmit trīs euro 
00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.21/2021 39.punktu, konstatēts, ka J.B. izsoles 
noteikumos noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi starpību starp nosolīto cenu 
un iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 10.pantu, 36.panta pirmo daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta
2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 2020.gada 26.februāra 
lēmumu Nr.73 (prot.Nr.4.,32.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma (zemes gabala), kadastra 
Nr.56250070201, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā nodošanu atsavināšanai", Aknīstes novada 
domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.194 (prot.Nr.5.,13.#) "Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma -  zemes gabala “Sudmaliņas”, Aknīstes pagasts, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu", 07.07.2021. izsoles protokolu Nr.21, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 27.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 21.§) Nr.42

Jēkabpils novada dome nolemj:

60



1. Apstiprināt 2021.gada 7.jūlija izsoles rezultātus, nosakot J.B., personas kods: 
(svītrots) par nekustamā īpašuma “Sudmaliņas”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr.56250070261, ar kopējo platību 0,38 ha, izsoles uzvarētāju, kura ir nosolījusi augstāko cenu, 
kas sastāda 1 523,00 euro (viens tūkstotis pieci simti divdesmit trīs eiro, 00 centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

61



29.07.2021. (protokols Nr.5, 22.§) Nr.43

Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes Zaļā iela 3A, Aknīste, Jēkabpils 
novadā atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu

Aknīstes novada dome ar 2019.gada 18.decembra lēmumu Nr.350 (prot.Nr.14.,26.#) "Par 
pašvaldības zemes gabala, kadastra Nr.56050010424, nodošanu atsavināšanai" nolēma atsavināt 
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56050010424 0,3472 ha platībā, Zaļā iela 3A, Aknīstē, 
Jēkabpils novadā.

Ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.196 (prot.Nr.5.,15.#) "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Zaļā iela 3A, Aknīste, Aknīstes novadā, 
pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam ar kadastra 
numuru 56050010424, 0,3472 ha platībā Zaļā iela 3A, Aknīstē, Jēkabpils novadā apstiprināta 
nosacītā cena 3123,00 euro (trīs tūkstoši viens simts divdesmit trīs euro 00 centi).

Izsole notika 2021.gada 7.jūlijā. Izsoles rīkotājs -  Jēkabpils novada pašvaldība. Uz izsoli 
noteiktajā termiņā pieteicās viena juridiska persona -  Jēkabpils rajona Aknīstes “Saltupju” 
zemnieku saimniecība, reģistrācijas Nr.45401018759, kuru pārstāv īpašnieks Edgars Plikšs, 
personas kods: (svītrots), iesniedzot visus ar Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija 
lēmumu Nr.196 (prot.Nr.5.,15.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Zaļā iela 
3A, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
apstiprinātajos izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.

Atbilstoši 2021.gada 26.maija lēmuma Nr.196 (protokols Nr.5., 15.#) " Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma - zemes gabala Zaļā iela 3A , Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu " un Izsoles noteikumi Nr. 22/2021 31.punktam, kas nosaka, ka 
pēc pēdējās nosolītās cenas āmura trešā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas nosolījusi 
pēdējo augstāko cenu.

Pirkuma līgums ar Jēkabpils rajona Aknīstes “Saltupju” zemnieku saimniecību, 
reģistrācijas Nr.45401018759, kuru pārstāv īpašnieks Edgars Plikšs, personas kods: (svītrots), 
slēdzams par augstāko izsolē nosolīto cenu, tas ir, 3 173,00 euro (trīs tūkstoši viens simts 
septiņdesmit trīs euro 00 centi).

Saskaņā ar Izsoles noteikumu Nr.23/2021 39.punktu, konstatēts, ka Jēkabpils rajona 
Aknīstes “Saltupju” zemnieku saimniecība, reģistrācijas Nr.45401018759 izsoles noteikumos 
noteiktajos termiņos un noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi starpību starp nosolīto cenu un 
iemaksāto drošības naudu Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu, 
36.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, 
kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 
2019.gada 18.decembra lēmumu Nr.350 (prot.Nr.14.,26.#) "Par pašvaldības zemes gabala, 
kadastra Nr.56050010424, nodošanu atsavināšanai", Aknīstes novada domes 2021.gada 26.maija 
lēmumu Nr.196 (prot.Nr.5.,15.#) "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -  zemes gabala Zaļā iela 
3A, Aknīste, Aknīstes novadā, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu",
07.07.2021. izsoles protokolu Nr.22., Attīstības un tautsaimniecības komitejā 15.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 28.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Jēkabpils novada dome nolemj:

62



1. Apstiprināt 2021.gada 7.jūlija izsoles rezultātus, nosakot Jēkabpils rajona Aknīstes 
“Saltupju” zemnieku saimniecība, reģistrācijas Nr.45401018759, kuru pārstāv īpašnieks Edgars 
Plikšs, personas kods: (svītrots) par nekustamā īpašuma Zaļā iela 3A, Aknīste, Jēkabpils novadā, 
kadastra Nr.56050010424, ar kopējo platību 0,3472 ha, izsoles uzvarētāju, kurš ir nosolījis 
augstāko cenu, kas sastāda 3 173,00 euro (trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit trīs eiro, 00 
centi).

2. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju.

3. Iekļaut lēmuma 1.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 
teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

63



Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

Adresāts: E.P., adrese: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: E.P. lūdz pagarināt noslēgto dzīvojamo telpu īres līgumu

2021.gada 8.jūlijā Jēkabpils novada pašvaldībā tika saņemts un reģistrēts ar Nr. 8
2/21/102 E.P., personas kods (svītrots), dzīv. (adrese), (turpmāk - iesniedzējs) iesniegums ar 
lūgumu pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu.

Izskatot E.P. iesniegumu, tika konstatēts:
Saskaņā ar Aknīstes novada domes 2015.gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.31/2015 „Par Aknīstes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.4. 
apakšpunktu, ir noteikts, ka tiesības saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 
ir pilngadīgām personām, kuras uzsāk patstāvīgu dzīvi vai nodibina ģimeni, ja  persona iesniedz 
pamatotu iesniegumu. No 03.03.2021. līdz 31.07.2021. Aknīstes novada pašvaldībai ar 
iesniedzēju tika noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums par (adrese). Uz 05.07.2021. 
iesniedzējam dzīves apstākļi nav mainījušies. Izvērtējot lietas faktiskos un tiesiskos apstākļus 
secināms, ka iesniedzējs atbilst personu kategorijai, kurai sniedzama palīdzība dzīvokļa 
jautājuma risināšanā.

E.P. nav nenomaksātu maksājumu par īri un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās 
telpas lietošanu un nav nenomaksātu nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu.

Dzīvojamo telpu īres likuma 17.panta pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka īrniekam ir 
pienākums atbrīvot īrēto dzīvojamo telpu, dzīvojamās telpas īres līgumam izbeidzoties, izņemot 
gadījumu, kad īrnieks par šīs telpas turpmāku lietošanu noslēdzis jaunu dzīvojamās telpas īres 
līgumu vai tiesa ir apmierinājusi īrnieka pieteikumu par bezstrīdus piespiedu izpildīšanas 
apturēšanu.

Dzīvojamo telpu īres likuma 9. pantā noteikts, ka “dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz 
noteiktu termiņu”.

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 9. pantu, 17.panta pirmās daļas 8.punktu, 
likumu “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2., 3.panta 1.punktu, 5.pantu, 6.panta 
trešo daļu, 9.pantu, Aknīstes novada domes 2015.gada 27.decembra saistošo noteikumu
Nr.31/2015 „Par Aknīstes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.4. 
apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejā 15.07.2021. lēmumu (protokols 
Nr.1, 29.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Turpināt palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā un noslēgt jaunu 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.P., personas kods (svītrots), par dzīvojamo telpu (adrese), īri 
uz laiku līdz 2022. gada 31. jūlijam.

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 23.§) Nr.44

64

https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana


3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts)

Aldiņa 65237763

R.Ragainis

65



29.07.2021. (protokols Nr.5, 24.§) Nr.45 

Par Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu

2009.gada 12.augusta Aknīstes novada Administratīvās komisijas nolikuma (prot.17.,20.#)
1.1.punktā noteikts, ka “Aknīstes novada Administratīvā komisija tiek izveidota uz Aknīstes 
novada domes pilnvaru laiku”. Ņemot vērā minēto, tika veikti grozījumi Valsts ieņēmumu 
dienesta valsts amatpersonu sarakstā, ka no 2021.gada 1.jūlija pārtrauca darboties Aknīstes 
novada pašvaldības Administratīvās komisijas amatpersonas. Lai nodrošinātu Administratīvās 
atbildības likumā noteikto uzdevumu izpildi - izskatīt un saukt pie administratīvās atbildības 
personas, kuras izdarījušas administratīvu pārkāpumu vai sabiedrisko nodarījumu, par kuru 
paredzēta administratīvā atbildība, kā arī izskatīt lietas par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu 
piemērošanu nepilngadīgaj iem, ir nepieciešams apstiprināt jaunu Administratīvās komisijas 
sastāvu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
Administratīvās atbildības likuma 115.panta pirmās daļas 22.punktu un trešo daļu, 152.pantu, 
Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, 
iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un 
iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā” normas, Aknīstes novada domes 2009.gada 12.augusta 
Administratīvās komisijas nolikumu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitej as
15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 30.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Aknīstes pārvaldes Administratīvo komisiju šādā sastāvā:
1.1. Ināra Luņģe - komi sijas priekšsēdētāja;
1.2. Rima Bludze - komisijas loceklis;
1.3. Aija Dronka - komisijas loceklis;
1.4. Evija Ķiķēna - komisijas loceklis;
1.5. Jānis Zeltiņš -  komisijas loceklis;
1.6. Veronika Papaurele - sekretāre.
2. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā noteiktās komisijas pilnvaras ir spēkā līdz 2021.gada 

31.decembrim vai līdz laikam, kad Jēkabpils novada dome izveido jaunu Jēkabpils novada 
pašvaldības Administratīvo komisiju.

3. Uzdot Aknīstes pārvaldes atbildīgajam darbiniekam nodrošināt valsts amatpersonu 
saraksta grozījumu iesniegšanu Valsts ieņēmumu dienestā.

4. Noteikt, Lēmuma 1.punktā noteiktajām amatpersonām pēc nepieciešamības veikt 
normatīvajos aktos noteiktās darbības interešu konflikta novēršanā un amatu savienošanai, ja  
attiecināms.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

66



Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi sastāva apstiprināšanu

Ar Aknīstes novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu ir apstiprināts Aknīstes novada 
pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi nolikums (turpmāk - nolikums). 
Nolikuma 21.punktā noteikts, ka komisijas skaitlisko un vārdisko sastāvu apstiprina Dome, uz 
savas darbības pilnvaru laiku.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punts nosaka, ka 
ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu 
ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 
Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Apvienoto pašvaldību domju izveidotās komisijas un darba grupas turpina 
savu darbību atbilstoši noteiktajai kompetencei līdz jaunu komisiju un darba grupu izveidošanai, 
ja  vien normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Pamatojoties uz nolikumā noteikto, no 2021.gada 1.jūlija pārtrauca darboties Aknīstes 
novada pašvaldības Komisija darījumiem ar lauksaimniecības zemi un lai nodrošinātu ar 
lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskuma uzraudzību atbilstoši likuma „Par zemes 
privatizāciju lauku apvidos” nosacījumiem, ir nepieciešams apstiprināt jaunu Komisijas 
darījumiem ar lauksaimniecības zemi sastāvu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 
Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 “Noteikumi par darījumiem ar 
lauksaimniecības zemi” 16.punktu, Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 
“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu 
deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” normas, ar Aknīstes novada domes 
2015.gada 25.februāra lēmumu apstiprinātā Aknīstes novada pašvaldības Komisijas darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi nolikuma 21.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 31 .§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Aknīstes pārvaldes Komisiju darījumiem ar lauksaimniecības zemi šādā
sastāvā:

1.1. Antra Aldiņa - komisijas priekšsēdētāja;
1.2. Santa Šmite -  komisijas loceklis;
1.3. Ilze Ieleja - komisijas loceklis;
1.4. Kristaps Žubeckis - komisijas loceklis;
1.5. Jānis Gavars - komisijas loceklis;
2. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā noteiktās komisijas pilnvaras ir spēkā līdz 2021.gada

31.decembrim vai līdz laikam, kad Jēkabpils novada dome izveido jaunu Komisiju darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi.

3. Uzdot Aknīstes pārvaldes atbildīgajam darbiniekam nodrošināt valsts amatpersonu 
saraksta grozījumu iesniegšanu Valsts ieņēmumu dienestā.

4. Noteikt, Lēmuma 1.punktā noteiktajām amatpersonām pēc nepieciešamības veikt 
normatīvajos aktos noteiktās darbības interešu konflikta novēršanā un amatu savienošanai, ja  
attiecināms.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 25.§) Nr.46

67



5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

68



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Airītes”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56250060025 ,“Airītes”, Aknīstes pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250060025, 6,26 ha 
platībā.

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Aknīstes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000612967 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu 
ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 
Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205 ir visu 
Aknīstes novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250060025 “Airītes”, Aknīstes pagasts, 
Jēkabpils novads, galvenais zemes lietošanas mērķis ir “0101 -  zeme, kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”.

2011.gada 28.septembrī Aknīstes novada domē pieņemts lēmums Nr.17 (protokols Nr.15.) 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”, saskaņā ar kuru tika nolemts izbeigt zemes lietošanas 
tiesības A.B., personas kods (svītrots) un ar A.B. noslēgta zemes nomas līgumu.

2019.gada 16.septembrī no mantinieka V.B., (turpmāk - iesniedzējs) personas kods 
(svītrots), iesniedzot Aknīstes novada pašvaldībā 2019.gada 13.jūnija mantojuma apliecību 
Nr.625 (par mantojuma tiesībām uz mantojumu), tika saņemts iesniegums par zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar iesniedzēju un par zemes gabala ar kadastra Nr. 56250060025 
atsavināšanas ierosinājumu.

Kopš 2019.gada 19.augusta uz zemes gabala ar kadastra Nr. 56250060025 atrodas 
iesniedzējam piederošas ēkas.

Saskaņā ar 2019.gada 23.oktobra Aknīstes novada domes lēmumu (prot. Nr.12.,13.#) “Par 
pašvaldības zemes nomu” 2019.gada 30.decembrī tika noslēgts zemes nomas līgums ar V.B.

2019.gada 23.oktobrī Aknīstes novada domē pieņemts lēmums Nr.283 (prot.Nr.12.,19.#) 
“Par pašvaldības zemes gabala, kadastra Nr.56250060025, nodošanu atsavināšanai”, saskaņā ar 
kuru tika nolemts nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.56250060025.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk- Likums) 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Likuma 44.panta 
septītā daļa nosaka, ka publiskai personai piederošu zemesgabalu, kas iznomāts šā 
Likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā minētajai personai, nevar atsavināt citām personām 
nomas līguma darbības laikā.

Attiecīgi, pašvaldībai piederošo zemesgabalu, kas iznomāts personai, kurai Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 
zemes nomas līgumu, nevar atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. Ja šī persona

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 26.§) Nr.47

69

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490%23p4
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums


vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums var pārdot 
par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas
3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurš ir 
zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt 
zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes 
starpgabalu, kas pieguļ šai zemei. Likuma 44.panta ceturtā daļa nosaka, publiskai personai 
piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas (būves), 
var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 
proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Attiecīgi, pašvaldībai piederošo zemesgabalu, kas iznomāts personai, kurš ir 
zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt 
zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes 
starpgabalu, kas pieguļ šai zemei un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, var 
pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 
proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). Ja šī persona vēlas nopirkt zemi, par ko ir noslēgts zemes 
nomas līgums, var pārdot par brīvu cenu.

Saskaņā ar Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina (SIA “Liniko,” 
reģ.Nr.55403012911, jur. adrese Katoļu ielā 6, Jēkabpils), novērtējumu nekustamajam īpašumam 
ar kadastra Nr.56250060025, Aknīstes novadā, Aknīstes pagastā , “Airītes”, tirgus vērtība ir
8400,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto 
daļu, Aknīstes novada pašvaldības mantas atsavināšanas komisija veica aprēķinu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra numuru 56250060025, “Airītes”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, un 
Jēkabpils novada domei jāapstiprina nosacītā cena. Nosacītā cena ir aprēķināta 9 271,00 (deviņi 
tūkstoši divi simti septiņdesmit viens euro 00 cents).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
2.punktu, otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3. un 8.punktu, 5.panta pirmo, ceturto un piekto daļu,
8.panta otro, sesto, septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.panta ceturto un 
piekto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 "Kārtība, kādā 
atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Aknīstes novada pašvaldības 
2011.gada 28.septembra lēmumu Nr.17 (protokols Nr.15.) “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu” un Aknīstes novada domes 2019.gada 23.oktobra lēmumu (prot. Nr.12.,13.#) “Par 
pašvaldības zemes nomu”, Aknīstes novada domes 2019.gada 23.oktobra lēmumu Nr.283 
(prot.Nr.12.,19.#) “Par pašvaldības zemes gabala, kadastra Nr.56250060025, nodošanu 
atsavināšanai”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1,
32.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut V.B., personas kods (svītrots), atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu -  zemi “Airītes”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.56250060025, kas sastāv no vienas zemes vienības: kadastra apzīmējums 56250060025, ar 
kopējo platību 6,26 ha.

2. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 9 271,00 euro (deviņi tūkstoši 
divi simti septiņdesmit viens eiro, 00 cents).

3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu.
4. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma 

līgumu.
5. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 

teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

70



6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā : 1. Atsavināšanas paziņojums uz 2 lp.;
2. Pirkuma līguma projekts uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

71



V B.
(svītrots)

Atsavināšanas paziņojums par pašvaldības
nekustamā īpašuma — zemes gabala “Airītes”, Aknīstes pagastā,
Aknīstes novadā atsavināšanu

1.pielikums
pie Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmuma Nr.47

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Jūsu iesniegums, ar ierosinājumu pirkt pašvaldībai 
piederošu zemes gabalu “Airītes”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 
56250060025, ar kopējo platību 6,26 ha.

2021.gada 29.jūlijā Jēkabpils novada dome ir pieņēmusi lēmumu Nr.47 (prot.Nr.5, 26.§) 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Airītes”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu, pārdodot to par brīvu cenu un nosacītās summas apstiprināšanu.”

Jēkabpils novada pašvaldība Jums piedāvā izmantot savas pirmpirkuma tiesības un 
iegādāties zemes gabalu:

1.Visparejas ziņas p ar atsavinamo īpašumu:
Nosaukums “Airītes”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads

Kadastra numurs 56250060025
Zemesgrāmatas nodalījuma numurs 100000612967
Platība 6,26 ha

2. Nekustam a īpašum a atsavinašanas metode
Atsavināšanas metode Pārdošana par brīvu cenu
Maksāšanas kārtība Nekustamā īpašuma pirkšanas kārtība: viena 

mēneša laikā pēc pirkšanas paziņojuma 
saņemšanas, samaksāt visu pirkuma maksu vai 
nomaksas pirkuma līguma gadījumā nomaksas 
termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 
Pircējs šajā gadījumā maksā arī likumiskos 
procentus un līgumsodu 0,1 procenta apmērā par 
katru nokavēto dienu.

Nekustamā īpašuma nosacītā cena 9 271,00 EUR
Maksāšanas līdzekļi 100% EUR
Norēķinu konts Sanēmējs:

Jēkabpils novada pašvaldība, 
Reģistrācijas Nr. 90000024205,

72



Adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils
novads, LV-5201
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

3.Nododamās tiesības un pienākumi:
3.1. Samaksāt visus ar pirkuma līguma noslēgšanu un reģistrāciju Zemgales rajona tiesā saistītos 
nodokļus un nodevas.
3.2. Ievērot uz nekustamo īpašumu gulstošos pienākumus un, saistības un apgrūtinājumus.

4. P ircēja rīcība pēc šī paziņojum a saņemšanas
4.1. Viena mēneša laikā no šī paziņojuma saņemšanas iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā 
apliecinājumu par vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu uz iepriekšminētajiem nosacījumiem 
(konkrēti norādot pirkuma samaksas veidu, nomaksas gadījumā vēlamo nomaksas termiņu.
4.2. Apliecinājumu par vēlmi izmantot savas pirmpirkuma tiesības iesniedzamas brīvā formā 
iesnieguma veidā Jēkabpils novada pašvaldībā, Skolas ielā 7, Aknīstē, LV-5208 darba dienās no
8.00-12.00 un 12.30-17.00, piektdienās no 8.00-12.00 un 12.30-14.30, vai elektroniski uz e-pastu 
akniste@akniste.lv

5.Pašvaldības rīcība pēc apliecinājum a saņemšanas:
5.1. Pēc pirkuma maksas apliecinoša dokumenta saņemšanas, pašvaldība uzaicina noslēgt 
pirkuma līgumu.

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

73

mailto:akniste@akniste.lv


Aknīstē, 2021.gada...... augustā

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja R.Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 
Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā kā Pārdevējs, no vienas puses un

V.B., personas kods: (svītrots), deklarētā dzīvesvieta (svītrots), turpmāk tekstā kā Pircējs, no 
otras puses,

abi kopā šī līguma tekstā saukti -  Līdzēji, pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 
2021.gada 29.jūlija domes lēmumu Nr.47 (protokols Nr.5, 26.§) noslēdz šo līgumu (turpmāk 
tekstā -  līgums) par sekojošo:

1.
1.1. Pārdevējs pārdot, bet Pircējs nopērk šī līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu ar 
visām tā būtiskajām daļām un piederumiem.

2.
2.1. Nekustamais īpašums ir zemes gabals 6,26 ha platībā, “Airītes” Aknīstes pagasts, 
Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 56250060025 (turpmāk tekstā - nekustamais īpašums).
2.2. Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Aknīstes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000612967 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda, ko 
apliecina Zemesgrāmatu apliecība, kas izdota Zemgales rajona tiesā. Īpašuma tiesības Aknīstes 
novada pašvaldībai nostiprinātas saskaņā ar 2021.gada 6.maija Zemgales rajona tiesas tiesneša 
lēmumu. Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktam Jēkabpils novada pašvaldība ir visu Aknīstes novada pašvaldības institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

3.
3.1. Pārdevējs apliecina, ka pirms šā līguma noslēgšanas un parakstīšanas nekustamais 
īpašums nav nevienam citam dāvināts, atsavināts vai ieķīlāts, tam nav parādu, nav uzlikts arests, 
nav uzlikts atsavināšanas aizliegums.
3.2. Gadījumā, ja  Pārdevēja apliecinājumi, ko tas apliecina šā līguma 3.1. punktā, izrādīsies 
nepatiesi, tad Pircējs ir tiesīgs pieprasīt Pārdevējam  noslēgt atpakaļpirkuma līgumu ar tādiem 
pašiem nosacījumiem, kādi tie ir šajā līgumā.
3.3. Pircējs pirms līguma parakstīšanas ir iepazinies ar nekustamā īpašuma faktisko stāvokli 
un apgrūtinājumiem, un apņemas neizvirzīt pret Pārdevēju šajā sakarā nekādas pretenzijas. 
Pārdevējs neuzņemas atbildību par viņam nezināmiem nekustamā īpašuma apslēptiem 
trūkumiem un par nekustamā īpašuma dabiskajām īpašībām, kā arī par tādiem trūkumiem, kas 
Pircējam pašam ir zināmi vai vismaz nevarētu palikt viņam apslēpti, piegriežot visparastāko 
uzmanību un nepielietojot speciālas zināšanas.

2.pielikums
pie Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmuma Nr.47

P IR K U M A  L ĪG U M S  N r.

74



4.
4.1. Līdzēji vienojas, ka šā līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums tiek pārdots par 
summu 9 271,00 euro (deviņi tūkstoši divi simti septiņdesmit viens euro 00 cents), kurus Pircējs 
maksā Pārdevējam  bezskaidra norēķina veidā ar pārskaitījumu uz Pārdevēja norādīto bankas 
norēķinu kontu.
4.2. Līdzēji paskaidro un apliecina, ka, parakstot šo līgumu, viņi labi apzinās pārdotā un 
pirktā nekustamā īpašuma vērtību un atsakās celt viens pret otru prasības par šī līguma atcelšanu 
vai pirkuma summas maiņu nesamērīgo zaudējumu dēļ.
4.3. Līdzēji šādu minētā nekustāmā īpašuma pirkuma summu un maksāšanas kārtību atzīst 
par pareizu, savstarpēju pretenziju nav.

5.
5.1. Līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums pāriet P ircēja lietošanā un valdījumā šo 
līgumu parakstot, bet pilnas īpašuma tiesības Pircējs iegūst pēc pilnas pirkuma maksas samaksas 
un ar īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz sava vārda.

6.
6.1. Līdzēji vienojas, ka Pircējs neuzņemas nekādu atbildību par iespējamiem parādiem, 
nenokārtotiem maksājumiem vai citām saistībām, kas radušās Pārdevējam  līdz šī līguma 
noslēgšanas brīdim.
6.2. Par visām varbūtējām trešo personu prasībām un sūdzībām pret pārdoto nekustamo 
īpašumu, kuras ar šo līgumu nav uzņēmies Pircējs, atbild vienīgi Pārdevējs.

7.
7.1. Pārdevējs ar šo apliecina, ka piekrīt P ircēja īpašuma tiesību nostiprināšanai 
Zemesgrāmatā uz šā līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu.

8.
8.1. Pircējs apņemas viena mēneša laikā no nostiprinājuma lūguma saņemšanas dienas 
iesniegt dokumentus Zemgales rajona tiesā, lai veiktu īpašuma tiesību uz nekustamo īpašumu 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz sava vārda, un segt visus ar to saistītos izdevumus.
8.2. Visus izdevumus par šā līguma apliecināšanu un par īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā uz Pircēja vārda, kā arī ar to saistīto valsts nodevu un kancelejas nodevu samaksu 
sedz Pircējs.
8.3. Pircējs ņem vērā, ka tam viena mēneša laikā no līguma spēkā stāšanās dienas jāpiesakās 
Jēkabpils novada pašvaldībā kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam par līguma 2.punktā 
minēto nekustamo īpašumu, ka Pircējs no līguma spēkā stāšanās dienas ir atbildīgs par nodokļa 
pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā, kā arī to, ka Zemgales rajona tiesa neveic īpašuma tiesību 
maiņas reģistrāciju, ja  ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds.

9.
9.1. Visi strīdi, nesaskaņas un pretenzijas kas var izrietēt vai skart šo līgumu, un kuras netiks 
noregulētas starp Līdzējiem pārrunu ceļā, tiks izšķirtas Latvijas Republikas vispārējās 
jurisdikcijas tiesā atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

10.
10.1. Šis līgums sastādīts un parakstīts 3 (trīs) eksemplāros uz 2 (divām) lapām ar vienādu 
juridisko spēku, no kuriem viens eksemplārs glabāsies Zemgales rajona tiesā, bet pārējie pa 
vienam pie katra no Līdzējiem.

75



10.2. Visas izmaiņas un papildinājumi līgumā tiek izdarīti rakstveidā, Līdzējiem savstarpēji 
vienojoties, un tie ir līguma neatņemama sastāvdaļa. Ja kāds no līguma noteikumiem zaudē 
spēku, tas neietekmē pārējo līguma noteikumu spēkā esamību.

11.
PUŠU REK V IZĪTI UN PARAKSTI:

Pārdevējs: Pircējs:

Jēkabpils novada pašvaldība, V.B.
Reģistrācijas Nr. 90000024205, personas kods (svītrots)
Adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils (adrese) 
novads, LV-5201 
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

Domes priekšsēdētājs__________ /R.Ragainis/  /V.B./

76



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.56250010022, “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novadā, sastāv no trīs zemes vienībām:

1) kadastra apzīmējums 56250010070, ar kopējo platību 0,7203 ha;
2) kadastra apzīmējums 56250010111, ar kopējo platību 0,28 ha;
3) kadastra apzīmējums 56250010112, ar kopējo platību 3,17 ha.

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Aknīstes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000612795 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu 
ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 
Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205 ir visu 
Aknīstes novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010070 galvenais zemes lietošanas mērķis 
ir “0101 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”;

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010111 galvenais zemes lietošanas mērķis 
ir “0101 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”;

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56250010112 galvenais zemes lietošanas mērķis 
ir “0102 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība”;

2011.gada 28.septembra Aknīstes novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr.17.# 
(prot.Nr.15) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”, saskaņā ar kuru ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un noslēgts zemes nomas līgums ar A.H., personas kods (svītrots).

2020.gada 28.oktobrī Aknīstes novada dome pieņēma lēmumu Nr.344 (prot. Nr.15, 27.#) 
“Par pašvaldības zemes īpašumu “Akoti” un “Mārsili”, Aknīstes pagastā, Aknīstes novadā, 
nodošanu atsavināšanai, ” ar kuru tika nolemts nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 
56250010022 nodot atsavināšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Likums) 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Likuma 44.panta 
septītā daļa nosaka, ka publiskai personai piederošu zemesgabalu, kas iznomāts šā 
Likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā minētajai personai, nevar atsavināt citām personām 
nomas līguma darbības laikā.

Attiecīgi, pašvaldībai piederošo zemesgabalu, kas iznomāts personai, kurai Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 
zemes nomas līgumu, nevar atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. Ja šī persona 
vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums var pārdot 
par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

Saskaņā ar Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina (SIA “Liniko,” 
reģ.Nr.55403012911, jur.adrese Katoļu ielā 6, Jēkabpils), 2021.gada 29.jūnija novērtējumu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 27.§) Nr.48

77

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490%23p4
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums


nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 56250010022, Aknīstes novadā, Aknīstes pagastā, 
“Mārsili”, tirgus vērtība ir 6200,00 euro.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto 
daļu, Aknīstes novada pašvaldības mantas atsavināšanas komisija veica aprēķinu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra numuru 56250010022, “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, un 
lēmuma projektu par nosacītās cenas apstiprināšanu virza uz Jēkabpils novada domi. Nosacītā 
cena ir 8 241,00 (astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit viens euro 00 cents).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo, piekto daļu, 8.panta otro, sesto un 
septīto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.panta septīto daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 33.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut A.H., personas kods (svītrots), atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu -  zemi “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr.56250010022, kas sastāv no trīs zemes vienībām:

1.1. kadastra apzīmējums 56250010070, ar kopējo platību 0,7203 ha;
1.2. kadastra apzīmējums 56250010111, ar kopējo platību 0,28 ha;
1.3. kadastra apzīmējums 56250010112, ar kopējo platību 3,17 ha.
2. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 8 241,00 euro (astoņi tūkstoši 

divi simti četrdesmit viens eiro, 00 centi).
3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu.
4. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma 

līgumu.
5. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 

teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā : 1. Atsavināšanas paziņojums uz 2 lp;
2. Pirkuma līguma projekts uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

78



A.H.
(svītrots)

Atsavināšanas paziņojums par pašvaldības
nekustamā īpašuma — zemes gabala “Mārsili”, Aknīstespagastā,
Aknīstes novadā atsavināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Jūsu iesniegums, ar ierosinājumu pirkt pašvaldībai 
piederošu zemes gabalu ar kadastra Nr. 56250010022 ,“Mārsili”, Aknīstes pagastā, Jēkabpils 
novadā, kas sastāv no trīs neapbūvētām zemes vienībām:

1. kadastra apzīmējums 56250010070, ar kopējo platību 0,7203 ha;
2. kadastra apzīmējums 56250010111, ar kopējo platību 0,28 ha;
3. kadastra apzīmējums 56250010112, ar kopējo platību 3,17 ha.

2021.gada 29.jūlijā Jēkabpils novada dome ir pieņēmusi lēmumu Nr.48 (prot. Nr.5, 27.§)
“Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu, pārdodot to par brīvu cenu un nosacītās summas apstiprināšanu.”

Jēkabpils novada pašvaldība Jums piedāvā izmantot savas pirmpirkuma tiesības un 
iegādāties zemes gabalu:

1.pielikums
pie Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmuma Nr.48

Jēkabpils novadā

29.07.2021.

1.Vispārējās ziņas p ar atsavināmo īpašumu:
Nosaukums “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads

Kadastra numurs 56250010022
Zemesgrāmatas nodalījuma numurs 100000612795
Platība 1. kadastra apzīmējums 56250010070, ar 

kopējo platību 0,7203 ha;
2. kadastra apzīmējums 56250010111, ar 
kopējo platību 0,28 ha;
3. kadastra apzīmējums 56250010112, ar 
kopējo platību 3,17 ha.

2. Nekustam ā īpašum a atsavināšanas metode
Atsavināšanas metode Pārdošana par brīvu cenu
Maksāšanas kārtība Nekustamā īpašuma pirkšanas kārtība: viena 

mēneša laikā pēc pirkšanas paziņojuma 
saņemšanas, samaksāt visu pirkuma maksu vai 
nomaksas pirkuma līguma gadījumā nomaksas 
termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 
Pircējs šajā gadījumā maksā arī likumiskos

79



procentus un līgumsodu 0,1 procenta apmērā par 
katru nokavēto dienu.

Nekustamā īpašuma nosacītā cena 8 241,00 euro (astoņi tūkstoši divi simti 
četrdesmit viens euro 00 cents).

Maksāšanas līdzekļi 100% EUR
Norēķinu konts Sanēmējs:

Jēkabpils novada pašvaldība,
Reģistrācijas Nr. 90000024205,
Adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, LV-5201 
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

3.Nododamās tiesības un pienākumi:
3.1. Samaksāt visus ar pirkuma līguma noslēgšanu un reģistrāciju Zemgales rajona tiesā saistītos 
nodokļus un nodevas.
3.2. Ievērot uz nekustamo īpašumu gulstošos pienākumus un, saistības un apgrūtinājumus.

4. P ircēja rīcība pēc šī paziņojum a saņemšanas
4.1. Viena mēneša laikā no šī paziņojuma saņemšanas iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā 
apliecinājumu par vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu uz iepriekšminētajiem nosacījumiem 
(konkrēti norādot pirkuma samaksas veidu, nomaksas gadījumā vēlamo nomaksas termiņu).
4.2. Apliecinājumu par vēlmi izmantot savas pirmpirkuma tiesības iesniedzamas brīvā formā 
iesnieguma veidā Jēkabpils novada pašvaldībā, Skolas ielā 7, Aknīstē, LV-5208 darba dienās no
8.00-12.00 un 12.30-17.00, piektdienās no 8.00-12.00 un 12.30-14.30, vai elektroniski uz e-pastu 
akniste@akniste.lv

5.Pašvaldības rīcība pēc apliecinājum a saņemšanas:
5.1. Pēc pirkuma maksas apliecinoša dokumenta saņemšanas, pašvaldība uzaicina noslēgt 
pirkuma līgumu.

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

80

mailto:akniste@akniste.lv


2.pielikums
pie Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmuma Nr.48

Aknīstē, 2021.gada________

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja R.Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā 
ar Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā kā Pārdevējs, no vienas puses 
un

A.H., personas kods: (svītrots), deklarētā dzīvesvieta “(svītrots), turpmāk tekstā kā Pircējs, no 
otras puses,

abi kopā šī līguma tekstā saukti -  Līdzēji, pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 
2021.gada 29.jūlija domes lēmumu Nr.48 (protokols Nr.5, 27.§) noslēdz šo līgumu 
(turpmāk tekstā -  līgums) par sekojošo:

1.
1.1. Pārdevējs pārdot, bet Pircējs nopērk šī līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu ar 

visām tā būtiskajām daļām un piederumiem.

2.
2.1. Nekustamais īpašums - zemes gabals “Mārsili”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novadā, ar 

kadastra Nr. 56250010022, kas sastāv no trīs zemes vienībām:
2.1.1. kadastra apzīmējums 56250010070, ar kopējo platību 0,7203 ha;
2.1.2. kadastra apzīmējums 56250010111, ar kopējo platību 0,28 ha;
2.1.3. kadastra apzīmējums 56250010112, ar kopējo platību 3,17 ha (turpmāk tekstā - 

nekustamais īpašums).
2.2. Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Aknīstes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000612795 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda, ko apliecina 
Zemesgrāmatu apliecība, kas izdota Zemgales rajona tiesā. Īpašuma tiesības Aknīstes 
novada pašvaldībai nostiprinātas saskaņā ar 2021.gada 30.aprīļa Zemgales rajona tiesas 
tiesneša lēmumu. Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktam Jēkabpils novada pašvaldība ir visu Aknīstes novada pašvaldības 
institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

3.
3.1. Pārdevējs apliecina, ka pirms šā līguma noslēgšanas un parakstīšanas nekustamais 

īpašums nav nevienam citam dāvināts, atsavināts vai ieķīlāts, tam nav parādu, nav uzlikts 
arests, nav uzlikts atsavināšanas aizliegums.

3.2. Gadījumā, ja  Pārdevēja apliecinājumi, ko tas apliecina šā līguma 3.1. punktā, izrādīsies 
nepatiesi, tad Pircējs ir tiesīgs pieprasīt Pārdevējam  noslēgt atpakaļpirkuma līgumu ar 
tādiem pašiem nosacījumiem, kādi tie ir šajā līgumā.

P IR K U M A  L ĪG U M S  N r.

81



3.3. Pircējs pirms līguma parakstīšanas ir iepazinies ar nekustamā īpašuma faktisko stāvokli un 
apgrūtinājumiem, un apņemas neizvirzīt pret Pārdevēju šajā sakarā nekādas pretenzijas. 
Pārdevējs neuzņemas atbildību par viņam nezināmiem nekustamā īpašuma apslēptiem 
trūkumiem un par nekustamā īpašuma dabiskajām īpašībām, kā arī par tādiem trūkumiem, 
kas Pircējam pašam ir zināmi vai vismaz nevarētu palikt viņam apslēpti, piegriežot 
visparastāko uzmanību un nepielietojot speciālas zināšanas.

4.
4.1. Līdzēji vienojas, ka šā līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums tiek pārdots par 

summu 8 241,00 euro (astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit viens euro 00 cents), kurus 
Pircējs maksā Pārdevējam  bezskaidra norēķina veidā ar pārskaitījumu uz Pārdevēja 
norādīto bankas norēķinu kontu.

4.2. Līdzēji paskaidro un apliecina, ka, parakstot šo līgumu, viņi labi apzinās pārdotā un pirktā 
nekustamā īpašuma vērtību un atsakās celt viens pret otru prasības par šī līguma atcelšanu 
vai pirkuma summas maiņu nesamērīgo zaudējumu dēļ.

4.3. Līdzēji šādu minētā nekustāmā īpašuma pirkuma summu un maksāšanas kārtību atzīst par 
pareizu, savstarpēju pretenziju nav.

5.
5.1. Līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums pāriet P ircēja lietošanā un valdījumā šo 

līgumu parakstot, bet pilnas īpašuma tiesības Pircējs iegūst pēc pilnas pirkuma maksas 
samaksas un ar īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz sava vārda.

6.
6.1. Līdzēji vienojas, ka Pircējs neuzņemas nekādu atbildību par iespējamiem parādiem, 

nenokārtotiem maksājumiem vai citām saistībām, kas radušās Pārdevējam  līdz šī līguma 
noslēgšanas brīdim.

6.2. Par visām varbūtējām trešo personu prasībām un sūdzībām pret pārdoto nekustamo 
īpašumu, kuras ar šo līgumu nav uzņēmies Pircējs, atbild vienīgi Pārdevējs.

7.
7.1. Pārdevējs ar šo apliecina, ka piekrīt Pircēja īpašuma tiesību nostiprināšanai 

Zemesgrāmatā uz šā līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu.

8.
8.1. Pircējs apņemas viena mēneša laikā no nostiprinājuma lūguma saņemšanas dienas iesniegt 

dokumentus Zemgales rajona tiesā, lai veiktu īpašuma tiesību uz nekustamo īpašumu 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz sava vārda, un segt visus ar to saistītos izdevumus.

8.2. Visus izdevumus par šā līguma apliecināšanu un par īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā uz Pircēja vārda, kā arī ar to saistīto valsts nodevu un kancelejas nodevu 
samaksu sedz Pircējs.

8.3. Pircējs ņem vērā, ka tam viena mēneša laikā no līguma spēkā stāšanās dienas jāpiesakās 
Jēkabpils novada pašvaldībā kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam par līguma
2.punktā minēto nekustamo īpašumu, ka Pircējs no līguma spēkā stāšanās dienas ir 
atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā, kā arī to, ka Zemgales rajona 
tiesa neveic īpašuma tiesību maiņas reģistrāciju, ja  ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds.

82



9.
9.1. Visi strīdi, nesaskaņas un pretenzijas kas var izrietēt vai skart šo līgumu, un kuras netiks 

noregulētas starp Līdzējiem pārrunu ceļā, tiks izšķirtas Latvijas Republikas vispārējās 
jurisdikcijas tiesā atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

10.
10.1. Šis līgums sastādīts un parakstīts 3 (trīs) eksemplāros uz 3 (trīs) lapām ar vienādu juridisko 

spēku, no kuriem viens eksemplārs glabāsies Zemgales rajona tiesā, bet pārējie pa vienam 
pie katra no Līdzējiem.

10.2. Visas izmaiņas un papildinājumi līgumā tiek izdarīti rakstveidā, Līdzējiem savstarpēji 
vienojoties, un tie ir līguma neatņemama sastāvdaļa. Ja kāds no līguma noteikumiem zaudē 
spēku, tas neietekmē pārējo līguma noteikumu spēkā esamību.

11. 

PUŠU REK V IZĪTI UN PARAKSTI:

Pārdevējs: Pircējs:

Jēkabpils novada pašvaldība, A.H.
Reģistrācijas Nr. 90000024205, personas kods (svītrots)
Adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils Adrese: (svītrots) 
novads, LV-5201 
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

Domes priekšsēdētājs__________ /R.Ragainis/  /A.H./

83



Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56620020091, “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no trīs zemes vienībām:

1) kadastra apzīmējums 56620020091, platība ir 2,89 ha;
2) kadastra apzīmējums 56620020130, platība 3,17 ha;
3) kadastra apzīmējums 56620020150 platība 1,64 ha.

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Gārsenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000613702 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu 
ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. 
Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205 ir visu 
Aknīstes novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56620020091 galvenais zemes lietošanas mērķis 
ir “0101 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”.
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56620020130 galvenais zemes lietošanas mērķis ir 
“0101 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”.
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56620020150 galvenais zemes lietošanas mērķis ir 
“0201 -  zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība”.

2012.gada 22.augustā Aknīstes novada dome pieņēma lēmumu Nr.21 (protokols Nr.12.) 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”, saskaņā ar kuru tika nolemts izbeigt zemes lietošanas 
tiesības un noslēgt zemes nomas līgumu.

2019.gada 19.jūnijā Aknīstes novada dome pieņēma lēmumu (Nr.7.,9.#) “Par pašvaldības 
zemes gabalu, kadastra Nr.56620020130, kadastra Nr.56620020150, kadastra Nr. 56620020091, 
Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā, nodošanu atsavināšanai”, saskaņā ar kuru tika nolemts par 
nekustamā īpašuma Nr. 56620020091 nodošanu atsavināšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Likums) 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī persona vēlas 
nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Likuma 44.panta 
septītā daļa nosaka, ka publiskai personai piederošu zemesgabalu, kas iznomāts šā 
Likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā minētajai personai, nevar atsavināt citām personām 
nomas līguma darbības laikā.

Attiecīgi, pašvaldībai piederošo zemesgabalu, kas iznomāts personai, kurai Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 
zemes nomas līgumu, nevar atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. Ja šī persona 
vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums, pašvaldība 
var pārdot par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 28.§) Nr.49

84

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490%23p4
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums


2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo, piekto daļu, 8.panta otro, sesto, septīto 
daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.panta septīto daļu, ņemot 
vērā Aknīstes novada domes 2012.gada 22.augusta lēmumu Nr.21 (protokols Nr.12.) “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu,” Aknīstes novada domes 2019.gada 19.jūnija lēmumu (Nr.7.,9.#) 
“Par pašvaldības zemes gabalu, kadastra Nr.56620020130, kadastra Nr.56620020150, kadastra 
Nr. 56620020091, Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā, nodošanu atsavināšanai,” Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 34.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut Z.T. (T.), personas kods (svītrots), atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai 
piederošu nekustamo īpašumu -  zemi “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr.56620020091, kas sastāv no trīs zemes vienībām:

1.1. kadastra apzīmējums 56620020091, platība ir 2,89 ha;
1.2. kadastra apzīmējums 56620020130, platība 3,17 ha;
1.3. kadastra apzīmējums 56620020150 platība 1,64 ha.
2. Atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītā cena ir 21 745,00 euro (divdesmit viens 

tūkstotis septiņi simti četrdesmit pieci euro, 00 centi).
3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu.
4. Uzdot juriskonsultei A.Aldiņai sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma 

līgumu.
5. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības 

teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā : 1. Atsavināšanas paziņojums uz 2 lp.;
2. Pirkuma līguma projekts uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

85



Z.T. (T.)
(svītrots)

Atsavināšanas paziņojums par pašvaldības
nekustamā īpašuma — zemes gabala “'Zīlēni ”, Gārsenes pagastā,
Aknīstes novadā atsavināšanu

Aknīstes novada pašvaldībā ir saņemts Jūsu iesniegums, ar ierosinājumu pirkt pašvaldībai 
piederošu zemes gabalu ar kadastra Nr. 56620020091,“Zīlēni”, Gārsenes pagastā, Jēkabpils 
novadā, kas sastāv no trīs zemes vienībām:

1) kadastra apzīmējums 56620020091, platība ir 2,89 ha;
2) kadastra apzīmējums 56620020130, platība 3,17 ha;
3) kadastra apzīmējums 56620020150 platība 1,64 ha.

2021.gada 29.jūlijā Jēkabpils novada dome ir pieņēmusi lēmumu Nr.49 (prot.Nr.5, 28.§) “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils 
novadā, atsavināšanu, pārdodot to par brīvu cenu un nosacītās summas apstiprināšanu.”

Jēkabpils novada pašvaldība Jums piedāvā izmantot savas pirmpirkuma tiesības un 
iegādāties zemes gabalu:

1.pielikums
Pie Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmuma Nr.49

Jēkabpils novadā

29.07.2021.

1.Vispārējās ziņas p ar atsavināmo īpašumu:
Nosaukums “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads

Kadastra numurs 56620020091
Zemesgrāmatas nodalījuma numurs 100000613702
Platība 1. kadastra apzīmējums 56620020091, platība ir 

2,89 ha;
2. kadastra apzīmējums 56620020130, platība 

3,17 ha;
3. kadastra apzīmējums 56620020150 platība 

1,64 ha.

2. Nekustam ā īpašum a atsavināšanas metode
Atsavināšanas metode Pārdošana par brīvu cenu
Maksāšanas kārtība Nekustamā īpašuma pirkšanas kārtība: viena 

mēneša laikā pēc pirkšanas paziņojuma 
saņemšanas, samaksāt visu pirkuma maksu vai 
nomaksas pirkuma līguma gadījumā nomaksas 
termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem.

86



Pircējs šajā gadījumā maksā arī likumiskos 
procentus un līgumsodu 0,1 procenta apmērā par 
katru nokavēto dienu.

Nekustamā īpašuma nosacītā cena 21 745 euro (divdesmit viens tūkstotis septiņi 
simti četrdesmit pieci euro 00 cents).

Maksāšanas līdzekļi 100% EUR
Norēķinu konts Saņēmējs:

Jēkabpils novada pašvaldība,
Reģistrācijas Nr. 90000024205,
Adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, LV-5201 
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

3.Nododamās tiesības un pienākum i:
3.1. Samaksāt visus ar pirkuma līguma noslēgšanu un reģistrāciju Zemgales rajona tiesā saistītos 
nodokļus un nodevas.
3.2. Ievērot uz nekustamo īpašumu gulstošos pienākumus un, saistības un apgrūtinājumus.

4. P ircēja rīcība pēc šī paziņojum a saņemšanas
4.1. Viena mēneša laikā no šī paziņojuma saņemšanas iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā 
apliecinājumu par vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu uz iepriekšminētajiem nosacījumiem 
(konkrēti norādot pirkuma samaksas veidu, nomaksas gadījumā vēlamo nomaksas termiņu.
4.2. Apliecinājumu par vēlmi izmantot savas pirmpirkuma tiesības iesniedzamas brīvā formā 
iesnieguma veidā Jēkabpils novada pašvaldībā Skolas ielā 7, Aknīstē, Jēkabpils novadā, LV- 
5208 darba dienās no 8.00-12.00 un 12.30-17.00, piektdienās no 8.00-12.00 un 12.30-14.30, vai 
elektroniski uz elektronisko pasta adresi: akniste@akniste.lv

5.Pašvaldības rīcība pēc apliecinājum a saņemšanas:
5.1. Pēc pirkuma maksas apliecinoša dokumenta saņemšanas, pašvaldība uzaicina noslēgt 
pirkuma līgumu.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Aldiņa 65237763

87

mailto:akniste@akniste.lv


2.pielikums
Pie Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmuma Nr.49

Aknīstē, 2021.gada......augustā

P IR K U M A  L ĪG U M S  N r.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, domes priekšsēdētāja R.Ragaiņa personā, kas rīkojas saskaņā ar 
Jēkabpils novada pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā kā Pārdevējs, no vienas puses un

Z.T., personas kods: (svītrots), deklarētā dzīvesvieta (svītrots), turpmāk tekstā kā Pircējs, no 
otras puses,

abi kopā šī līguma tekstā saukti -  Līdzēji, pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības 
2021.gada 29.jūlija domes lēmumu Nr.49 (protokols Nr.5, 28.§) noslēdz šo līgumu (turpmāk 
tekstā -  līgums) par sekojošo:

1.
1.1 Pārdevējs pārdot, bet Pircējs nopērk šī līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu ar 
visām tā būtiskajām daļām un piederumiem.

2.
2.1. Nekustamais īpašums - zemes gabals “Zīlēni”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novadā,
kadastra Nr.56620020091, sastāv no trīs zemes vienībām:
2.1.1. kadastra apzīmējums 56620020091, platība ir 2,89 ha;
2.1.2. kadastra apzīmējums 56620020130, platība 3,17 ha;
2.1.3. kadastra apzīmējums 56620020150 platība 1,64 ha. (turpmāk tekstā - nekustamais 
īpašums).
2.2. Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Gārsenes pagasta
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000613702 uz Aknīstes novada pašvaldības vārda, ko 
apliecina Zemesgrāmatu apliecība, kas izdota Zemgales rajona tiesā. Īpašuma tiesības Aknīstes 
novada pašvaldībai nostiprinātas saskaņā ar 2021.gada 18.maija Zemgales rajona tiesas tiesneša 
lēmumu. Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktam Jēkabpils novada pašvaldība ir visu Aknīstes novada pašvaldības institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

3.
3.1. Pārdevējs apliecina, ka pirms šā līguma noslēgšanas un parakstīšanas nekustamais 
īpašums nav nevienam citam dāvināts, atsavināts vai ieķīlāts, tam nav parādu, nav uzlikts arests, 
nav uzlikts atsavināšanas aizliegums.
3.2. Gadījumā, ja  Pārdevēja apliecinājumi, ko tas apliecina šā līguma 3.1. punktā, izrādīsies 
nepatiesi, tad Pircējs ir tiesīgs pieprasīt Pārdevējam  noslēgt atpakaļpirkuma līgumu ar tādiem 
pašiem nosacījumiem, kādi tie ir šajā līgumā.
3.3. Pircējs pirms līguma parakstīšanas ir iepazinies ar nekustamā īpašuma faktisko stāvokli 
un apgrūtinājumiem, un apņemas neizvirzīt pret Pārdevēju šajā sakarā nekādas pretenzijas. 
Pārdevējs neuzņemas atbildību par viņam nezināmiem nekustamā īpašuma apslēptiem 
trūkumiem un par nekustamā īpašuma dabiskajām īpašībām, kā arī par tādiem trūkumiem, kas

88



Pircējam pašam ir zināmi vai vismaz nevarētu palikt viņam apslēpti, piegriežot visparastāko 
uzmanību un nepielietojot speciālas zināšanas.

4.
4.1. Līdzēji vienojas, ka šā līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums tiek pārdots par 
summu 21 745,00 euro (divdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit pieci euro, 00 centi), 
kuru Pircējs maksā Pārdevējam  bezskaidra norēķina veidā ar pārskaitījumu uz Pārdevēja 
norādīto bankas norēķinu kontu.
4.2. Līdzēji paskaidro un apliecina, ka, parakstot šo līgumu, viņi labi apzinās pārdotā un 
pirktā nekustamā īpašuma vērtību un atsakās celt viens pret otru prasības par šī līguma atcelšanu 
vai pirkuma summas maiņu nesamērīgo zaudējumu dēļ.
4.3. Līdzēji šādu minētā nekustāmā īpašuma pirkuma summu un maksāšanas kārtību atzīst 
par pareizu, savstarpēju pretenziju nav.

5.
5.1. Līguma 2.punktā minētais nekustamais īpašums pāriet P ircēja lietošanā un valdījumā šo 
līgumu parakstot, bet pilnas īpašuma tiesības Pircējs iegūst pēc pilnas pirkuma maksas samaksas 
un ar īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz sava vārda.

6.
6.1. Līdzēji vienojas, ka Pircējs neuzņemas nekādu atbildību par iespējamiem parādiem, 
nenokārtotiem maksājumiem vai citām saistībām, kas radušās Pārdevējam  līdz šī līguma 
noslēgšanas brīdim.
6.2. Par visām varbūtējām trešo personu prasībām un sūdzībām pret pārdoto nekustamo 
īpašumu, kuras ar šo līgumu nav uzņēmies Pircējs, atbild vienīgi Pārdevējs.

7.
7.1. Pārdevējs ar šo apliecina, ka piekrīt P ircēja īpašuma tiesību nostiprināšanai 
Zemesgrāmatā uz šā līguma 2.punktā minēto nekustamo īpašumu.

8.
8.1. Pircējs apņemas viena mēneša laikā no nostiprinājuma lūguma saņemšanas dienas 
iesniegt dokumentus Zemgales rajona tiesā, lai veiktu īpašuma tiesību uz nekustamo īpašumu 
nostiprināšanu zemesgrāmatā uz sava vārda, un segt visus ar to saistītos izdevumus.
8.2. Visus izdevumus par šā līguma apliecināšanu un par īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā uz Pircēja vārda, kā arī ar to saistīto valsts nodevu un kancelejas nodevu samaksu 
sedz Pircējs.
8.3. Pircējs ņem vērā, ka tam viena mēneša laikā no līguma spēkā stāšanās dienas jāpiesakās 
Jēkabpils novada pašvaldībā kā nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam par līguma 2.punktā 
minēto nekustamo īpašumu, ka Pircējs no līguma spēkā stāšanās dienas ir atbildīgs par nodokļa 
pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā, kā arī to, ka Zemgales rajona tiesa neveic īpašuma tiesību 
maiņas reģistrāciju, ja  ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds.

9.
9.1. Visi strīdi, nesaskaņas un pretenzijas kas var izrietēt vai skart šo līgumu, un kuras netiks 
noregulētas starp Līdzējiem pārrunu ceļā, tiks izšķirtas Latvijas Republikas vispārējās 
jurisdikcijas tiesā atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

10.

89



10.1. Šis līgums sastādīts un parakstīts 3 (trīs) eksemplāros uz 2 (divām) lapām ar vienādu 
juridisko spēku, no kuriem viens eksemplārs glabāsies Zemgales rajona tiesā, bet pārējie pa 
vienam pie katra no Līdzējiem.
10.2. Visas izmaiņas un papildinājumi līgumā tiek izdarīti rakstveidā, Līdzējiem savstarpēji 
vienojoties, un tie ir līguma neatņemama sastāvdaļa. Ja kāds no līguma noteikumiem zaudē 
spēku, tas neietekmē pārējo līguma noteikumu spēkā esamību.

11.
PUŠU REK V IZĪTI UN PARAKSTI:

Pārdevējs: Pircējs:

Jēkabpils novada pašvaldība, Z.T.
Reģistrācijas Nr. 90000024205, personas kods (svītrots)
Adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils Adrese: (svītrots) 
novads, LV-5201 
Norēķinu konts:
LV82 LV87UNLA0009013130793

Domes priekšsēdētājs__________ /R.Ragainis/  /Z.T./

90



LĒMUMS
Jēkabpilī

Par zemes ierīcības projektu Jēkabpils novada Rubenes pagastā apstiprināšanu

1.

Adresāts: S.V., personas kods (svītrots), deklarētā dzīvesvietas adrese: (svītrots), elektroniskais 
pasts: (svītrots);
Adresāta prasījums: M.S., personas kods (svītrots), iesniegums par zemes ierīcības projekta 
“Lakstiņi” Rubenes pagastā apstiprināšanu, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 13.07.2021., 
Nr. 8-3/21/217.

2021.gada 13. jūlijā Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts sertificētas zemes ierīkotājas 
Marinas Sisojevas, personas kods (svītros), izstrādātais zemes ierīcības projekts „Lakstiņi”, 
Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0100 
sadalīšanai.

Saskaņā ar zemes ierīcības projektu esošā nekustamā īpašuma „Lakstiņi”, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienība, 10,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
5682 004 0100, tiek sadalīta divās daļās, projektējot divas zemes vienības 5,4 un 4,8 hektāru 
platībā. Zemes ierīcības projektā “Lakstiņi” ietverti priekšlikumi par lietošanas mērķiem un 
nosaukumiem projektētajām zemes vienībām: 1. projektētajai zemes vienībai, ar kadastra 
apzīmējumu 5682 004 0295 -  5,4 ha platībā, saglabāt esošo nekustamā īpašuma nosaukumu 
“Lakstiņi”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) un 2. projektētajai zemes vienībai, ar kadastra 
apzīmējumu 5682 004 0296 -  4,8 ha platībā, piešķirt jaunu nosaukumu “Meža Lakstiņi”, noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība (kods 0201).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, 28.2. apakšpunktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 35.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0100 sadalīšanu atbilstoši 
pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Lakstiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads.

2. Saglabāt pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0295 -
5.4 ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Lakstiņi”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā.

3. Noteikt pirmajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0295 -
5.4 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

4. Piešķirt otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0296 -
4,8 ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu „Meža Lakstiņi”, Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā.

29.07.2021. (protokols Nr.5, 29.§) Nr.50

91



5. Noteikt otrajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0296 -
4,8 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

7. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0100 sadalīšanas shēma 1. pielikumā.
8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.
9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - 
pēc juridiskās adreses).

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā: 1. 1.pielikums Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0100 sadalīšanas 
grafiskā shēma uz 1 lp.
2. Zemes ierīcības projekta “„Lakstiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

2.

Adresāts: Rubenes pagasta zemnieku saimniecība “LAKSTIŅI”, reģistrācijas numurs 
45401014155, juridiskā adrese “Lakstiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, LV-5229, 
elektroniskais pasts: mezi.zemes.ipasumi@gmail.com;
Adresāta prasījums: Marina Sisojeva, personas kods (svītrots), iesniegums par zemes ierīcības 
projekta “Strautiņi” Rubenes pagastā apstiprināšanu, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 
13.07.2021., Nr. 8-3/21/216.

2021.gada 13. jūlijā Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts sertificētas zemes ierīkotājas 
Marinas Sisojevas, personas kods (svītrots), izstrādātais zemes ierīcības projekts „Strautiņi”, 
Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0054 
sadalīšanai.

Saskaņā ar zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Strautiņi”, Rubenes pagasts, 
Jēkabpils novads, esošā zemes vienība, 21,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0054, 
tiek sadalīta divās daļās, projektējot divas zemes vienības 4,6 un 17,0 hektāru platībā. Zemes 
ierīcības projektā “Strautiņi” ietverti priekšlikumi par lietošanas mērķiem, nosaukumiem un 
adresi projektētajām zemes vienībām: 1. projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 
5682 004 0297 -  4,6 ha platībā, piešķirams nosaukums “Meža Strautiņi”, nosakāms nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 
(kods 0201) un 2. projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0298 -  17,0 ha 
platībā, saglabājams esošais nosaukums un adrese „Strautiņi”, Rubenes pag., Jēkabpils nov., 
LV-5229, nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505

92

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:mezi.zemes.ipasumi@gmail.com


“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, 28.2. apakšpunktu, Ministru kabineta 
2021.gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 32.punktu, 32.1. apakšpunktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 35.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0054 sadalīšanu 
atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Strautiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils 
novads.

2.2. Piešķirt pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 004 
0297 -  4,6 ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Meža Strautiņi”, Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā.

2.3. Noteikt pirmajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 004
0297 - 4,6 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).

2.4. Saglabāt otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5682 004
0298 -  17,0 ha platībā, esošo nekustamā īpašuma nosaukumu un adresi „Strautiņi”, Rubenes 
pag., Jēkabpils nov., LV-5229.

2.5. Noteikt otrajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0298 
-17,0 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

2.6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

2.7. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0054 sadalīšanas shēma
2. pielikumā.

2.8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 
nosūtīt Valsts zemes dienestam uz kac .j ekabpils@vzd.gov.lv.

2.9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

2.10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā: 1. 2.pielikums. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5682 004 0054 sadalīšanas 
grafiskā shēma uz 2 lp.
2. Zemes ierīcības projekta “Strautiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Cērmūkša 22018804

93

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Zemes vienības a r kadastra  apzīm ējum u 5682 004 0100 sadalīšanas shēma.

1. pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.50

Shēma sagatavota pēc zemes ierīcības projekta “Lakstiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils 
novads, grafiskajiem materiāliem.

Cērmukša 22018804

94



Zemes vienības a r kadastra  apzīm ējum u 5682 004 0054 sadalīšanas shēma.

2. pielikums
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.50

Shēma sagatavota pēc zemes ierīcības projekta “Strautiņi”, Rubenes pagasts, Jēkabpils 
novads, grafiskajiem materiāliem.

Cērmūkša 22018804

95



Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu

1.
Adresāts: T.B., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 9000,00 euro (deviņi tūkstoši eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai 
ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.24, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 
cenu 9000,00 euro (deviņi tūkstoši eiro, 00 centi).

1.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2276 (adrese), kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 51,1 kv.m. 
(477/8471) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.

1.3. T.B. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

1.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar T.B.
1.5. Iekļaut lēmuma 1.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
1.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Adresāts: S.N., personas kods (svītrots), (adrese).

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 30.§) Nr.51

2.

96



2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.25, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi).

2.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2287 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 46,3 kv.m. 
(433/19884) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

2.3. S.N. viena mēneša no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

2.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar S.N.
2.5. Iekļaut lēmuma 2.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
2.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

3.
Adresāts: I.R., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 10100,00 euro (desmit tūkstoši viens simts eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada

97



pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.23, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 10100,00 euro (desmit tūkstoši viens simts eiro, 00 centi).

3.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 9339 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55,5 kv.m. 
(513/45292) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

3.3. I.R. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

3.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar I.R.
3.5. Iekļaut lēmuma 3.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
3.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

3.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

4.
Adresāts: V.G., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 7100,00 euro (septiņi tūkstoši viens simts eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.19, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

98



4.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 7100,00 euro (septiņi tūkstoši viens simts eiro, 00 centi).

4.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2272 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 39 kv.m. 
(359/39664) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

4.3. V.G. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

4.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar V.G.
4.5. Iekļaut lēmuma 4.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
4.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

4.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

5.
Adresāts: A.Č., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 8900,00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.26, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 8900,00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi).

5.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2272 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 48,7 kv.m. 
(359/39664) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

5.3. A.Č. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

5.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar A.Č.
5.5. Iekļaut lēmuma 5.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
5.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas

99



Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

5.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

6.
Adresāts: S.Z., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 6000,00 euro (seši tūkstoši eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.20, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 6000,00 euro (seši tūkstoši eiro, 00 centi).

6.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2275 (adrese), kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 57,7 kv.m. 
(544/25810) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.

6.3. S.Z. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

6.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar S.Z.
6.5. Iekļaut lēmuma 6.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
6.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

6.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

7.
Adresāts: T.M., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Jaunā iela 24-83, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads. Ar 2021.gada 16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 
lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) noteikta nosacītā cena 5700,00 euro (pieci tūkstoši septiņi

100



simti eiro, 00 centi).
Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 

pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.21, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 5700,00 euro (pieci tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi).

7.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2292 (adrese), kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 31,9 
kv.m. (293/39904) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

7.3. T.M. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

7.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar T.M.
7.5. Iekļaut lēmuma 7.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
7.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

8.
Adresāts: M.P., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 7400,00 euro (septiņi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu

101



6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.27, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 7400,00 euro (septiņi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi).

8.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2308 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 49,3 kv.m. 
(464/25694) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.

8.3. M.P. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

8.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar M.P.
8.5. Iekļaut lēmuma 8.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
8.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

8.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

9.
Adresāts: T.R., personas kods (svītrots), (adrese).

2021.gada 28.maijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.173 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 
16.jūnija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 
noteikta nosacītā cena 8200,00 euro (astoņi tūkstoši divi simti eiro, 00 centi).

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta 
pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 
atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 
domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldība informē, ka ir: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Aknīstes 
novada pašvaldība, Jēkabpils novada pašvaldība, Krustpils novada pašvaldība, Salas novada 
pašvaldība un Viesītes novada pašvaldība - tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 16.06.2021. protokolu Nr.22, Finanšu komitejas 22.07.2021. 
lēmumu (protokols Nr.1, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

9.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 
nosacīto cenu 8200,00 euro (astoņi tūkstoši divi simti eiro, 00 centi).

9.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra

102



numuru 5601 900 2299 (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 45,4 kv.m. 
(4267/39035) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas.

9.3. T.R. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

9.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar T.R.
9.5. Iekļaut lēmuma 9.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 

remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
9.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

9.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Mālniece 65207416

103



Par finansējuma mērķa maiņu

2020.gada 7.oktobrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā tika noslēgts līgums par objekta “Tilts 
pār Daugavu, Jēkabpilī” tehniskās apsekošanas veikšanu. Saskaņā ar tehniskās apsekošanas 
atzinumu ir jāveic tilta pār Daugavu, Jēkabpilī deformācijas šuvju remonts.

Iepriekšminēto darbu veikšanai orientējoši nepieciešams finansējums 24000,00 euro 
apmērā, ko iespējams novirzīt no plānotā pašvaldības līdzfinansējuma pasākumiem “Dignājas 
ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī” un 
“Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī”, jo 
saskaņā ar iepirkuma rezultātiem ir izveidojusies finansējuma rezerve pašvaldības budžeta tāmē 
“Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 04.510.07).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt finansējumu 24000,00 euro (divdesmit četri tūkstoši eiro, 00 centi) 
apmērā tilta pār Daugavu, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā deformācijas šuvju remontam.

2. Nākošajos 2021.gada budžeta grozījumos iekļaut lēmuma 1.punktā minēto 
finansējumu tāmē “Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 
04.510.07), novirzot to no plānotā pašvaldības līdzfinansējuma pasākumiem “Dignājas ielas, 
Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī” un “Aizkraukles 
ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī” .

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Konstantinova 65207421

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 31.§) Nr.52

104



Par finansiālu atbalstu dalībai Latvijas Politiski represēto personu salidojumā

Adresāts: Biedrība "Latvijas Politiski represēto apvienība", reģistrācijas Nr.40008002052, 
Puškina iela 14, Rīga, LV-1050;

Latvijas Politiski represēto apvienības Jēkabpils nodaļa, reģistrācijas Nr.40008002052, 
Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Iesniedzējs: Biedrības "Latvijas Politiski represēto apvienība" priekšsēdētājs I.Kaļķis; 
Latvijas Politiski represēto apvienības Jēkabpils nodaļas valdes priekšsēdētāja G.Rautiņa. 
Iesniedzēja prasījums: I.Kaļķa 02.07.2021. iesniegums (13.07.2021. reģistrēts Jēkabpils 

novada pašvaldībā ar N r.8-3/21/188), G.Rautiņas 14.07.2021. iesniegums (14.07.2021. reģistrēts 
Jēkabpils novada pašvaldībā ar N r.88-3/21/219)

Biedrības "Latvijas Politiski represēto apvienība" priekšsēdētājs I.Kaļķis lūdz apmaksāt 
dalības maksu un organizēšanas izdevumus 70,00 euro apmērā, Jēkabpils novadā dzīvojošo 
politiski represēto personu dalībai Latvijas Politiski represēto personu salidojumā, kas notiks
2021.gada 7.augustā, Ikšķilē.

Latvijas Politiski represēto apvienības Jēkabpils nodaļas valdes priekšsēdētāja G.Rautiņa 
lūdz nodrošināt autobusu braucienam uz Latvijas Politiski represēto personu 22.salidojumu 
Ikšķilē, 07.08.2021.s 5

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29.pantu, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 70,00 euro (septiņdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada politiski represēto 
personu dalības maksai Latvijas Politiski represēto personu salidojumā, kas notiks 07.08.2021., 
Ikšķilē.

2. Jēkabpils sporta centram nodrošināt autobusu braucienam uz Ikšķili, 2021.gada
7.augustā.

3. Lēmuma 1.punktā minēto summu apmaksāt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu 
komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 
3260).

4. Biedrībai "Latvijas Politiski represēto apvienība" līdz 2021.gada 15.decembrim 
Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu 
izlietojumu.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt galvenajai grāmatvedei Birutai Vaivodei.

Pielikumā: 02.07.2021. rēķins Nr.11/2021 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ozoliņa 65207317

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 32.§) Nr.53

105

https://dvs-jekabpils.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1357108
https://dvs-jekabpils.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1357108


Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētai kanalizācijas un 
ūdensapgādes sistēmai

1.
Adresāts: I.Z., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzējs: I.Z., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzēja prasījums: I.Z., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 10.08.2020. saņemts I.Z., personas kods (svītrots), 
dzīvojošs (adrese) (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese) pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 02.09.2020. sēdē tika izskatīts Īpašnieces 10.08.2020. iesniegums Nr. 
4.4.2/1903. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 20.05.2021. sastādīto tāmi Nr. 17/2021 
ierīkošanas darbu izmaksas par kanalizācijas pievada jaunbūvi (adrese) sastāda 1114,98 euro, t. 
sk. PVN 21%.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 2., 4.13. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese) pieslēgšanai centralizētajai 
kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai 836,24 euro (astoņi simti trīsdesmit seši euro, 24 centi) 
apmērā.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 33.§) Nr.54

106



1.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar I.Z. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

1.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
1.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

2.
Adresāts: D.V., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzējs: D.V., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzēja prasījums: D.V., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 20.05.2021. saņemts D.V., personas kods (svītrots), 
dzīvojoša (adrese) (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 21.06.2021. sēdē tika izskatīts Īpašnieces 20.05.2021. iesniegums Nr. 
4.4.2/1334. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 01.06.2021. sastādīto tāmi Nr. 19/2021, 
ierīkošanas darbu izmaksas par sadzīves kanalizācijas pievadu jaunbūvi (adrese) sastāda 
2119,35 euro, t.sk. PVN 21%.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 4., 2.8. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

107



2.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves
kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (deviņi simti euro, 00 centi) apmērā.

2.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar D.V. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

2.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
2.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

3.
Adresāts: T.V., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzējs: T.V., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzēja prasījums: T.V., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (svītrots), pieslēgšanu centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 27.05.2021. saņemts T.V., personas kods (svītrots), 
dzīvojošs (adrese) (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (svītrots) pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 21.06.2021. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 27.05.2021. iesniegums Nr. 
4.4.2/1398. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 17.06.2021. sastādīto tāmi Nr. 22/2021, 
ierīkošanas darbu izmaksas par ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pievadu jaunbūvi (adrese) 
sastāda 1588,97 euro, t.sk. PVN 21%.

Pašvaldības līdzfrnansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu,

108



Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 4., 2.11. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (Deviņi simti eiro, 00 centi) 
apmērā.

3.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar T.V. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas sistēmai.

3.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
3.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

4.
Adresāts: J.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzējs: J.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzēja prasījums: J.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (svītrots), pieslēgšanu centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma 
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 15.06.2021. saņemts J.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs 
(adrese) (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu nekustamā 
īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 21.06.2021. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 15.06.2021. iesniegums Nr. 
4.4.2/1586. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 08.06.2021. sastādīto tāmi Nr. 20/2021, 
ierīkošanas darbu izmaksas par ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pievadu jaunbūvi (adrese), 
sastāda 2123,95 euro, t.sk. PVN 21%.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma

109



pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 4., 2.14. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (Deviņi simti eiro, 00 centi)  
apmērā.

4.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar J.L. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas sistēmai.

4.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
4.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

4.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

5.
Adresāts: A.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzējs: A.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzēja prasījums: A.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (svītrots), pieslēgšanu centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 22.04.2021. saņemts A.B., personas kods (svītrots), 
dzīvojošas (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

110



Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 21.06.2021. sēdē tika izskatīts Īpašnieces 22.04.2021. iesniegums Nr. 
4.4.2/1080. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 06.05.2021. sastādīto tāmi Nr. 12/2021, 
ierīkošanas darbu izmaksas par sadzīves kanalizācijas pievadu jaunbūvi (adrese), sastāda 979,70 
euro, t.sk. PVN 21%.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 4., 2.10. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai 734,78 euro (septiņi simti trīsdesmit četri eiro, 
78 centi)  apmērā.

5.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar A.B. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

5.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
5.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

5.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

5.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

6.
Adresāts: D.B., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzējs: D.B., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzēja prasījums: D.B., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas,

111



ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.07.2020. saņemts D.B., personas kods (svītrots), 
dzīvojošs (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves
kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 02.09.2020. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 02.07.2020. iesniegums Nr. 
4.4.2/1530. Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 10.05.2021. sastādīto rēķinu Nr. JUP210345 par 
transporta pakalpojumiem asenizācijai pilsētas terit., notekūdeņi un nosēdumi- iedzīvotājiem 
(adrese), summa sastāda 22,63 euro, rēķins nr. JUP 210434 ūdens patēriņa skaitītāja mezgla 
sagatavošana un uzstādīšana (adrese), sastāda 63.08 euro, SIA TP Aģentūra rēķins nr. TP 
2021/128 Par sadzīves kanalizācijas izpildmērījumu veikšanu, reģistrēšanu pašvaldības datu bāzē 
objektam (adrese) sastāda 133,10 euro, SIA Santeko rēķins Nr. J1677 par materiālu iegādi 
kanalizācijas izbūvei sastāda 228,27 euro, t.sk. PVN 21%, summa kopā sastāda 447,08 euro, 
t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 2., 3.2. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai 335,31 euro (trīs simti trīsdesmit pieci eiro, 31 cents) apmērā.

6.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar D.B. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

6.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
6.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

6.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

6.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

7.
Adresāts: I.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzējs: I.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzēja prasījums: I.B., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma

112



6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 29.10.2020. saņemts I.B., personas kods (svītrots), 
dzīvojoša (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 30.11.2020. sēdē tika izskatīts Īpašnieces 29.10.2020. iesniegums Nr. 
4.4.2/2858. Saskaņā ar SIA “Idegra” 07.05.2020. sastādīto rēķinu nr. Nr. IDG20/20 par 
būvniecības pakalpojumu sniegšanu kanalizācijas pieslēguma ierīkošanai (adrese), sastāda
1452,00 euro, t.sk. PVN 21%, SIA TP aģentūra rēķins 19.06.2021. Nr. TP 2021/130 sastāda 
133,10 euro, t.sk. PVN 21 %, summa kopā sastāda 1585,10 euro, t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 3., 3.8. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (deviņi simti eiro, 00 centi)  apmērā.

7.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar I.B. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

7.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
7.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

7.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim..

8.
Adresāts: A.M., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);
Iesniedzējs: A.M., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese);

113



Iesniedzēja prasījums: A.M., personas kods (svītrots), dzīvojoša (adrese), iesniegums par 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 30.09.2020. saņemts A.M., personas kods (svītrots), 
dzīvojoša (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 30.11.2020. sēdē tika izskatīts Īpašnieces 30.09.2020. iesniegums Nr. 
4.4.2/2600. Saskaņā ar SIA TP aģentūra rēķins 21.06.2021. Nr. TP 2021/131 sastāda 133,10 
euro, t.sk. PVN 21 %, SIA “Sedumi” kvītis Nr. 0100821 materiālu iegādei summa, 35,00 euro, 
kvīts nr. 0101609 materiālu iegādei summa 7,00 euro, SIA “Depo DIY” kvīts nr. 0036737 
summa 17,40 euro, kvīts nr. 0036057 summa 27,99 euro, kvīts nr. 0038020 summa 8.67 euro, 
kvīts nr. 0042684 summa 14,40 euro, kvīts nr. 0034629 summa 48.98 euro, kvīts nr. 0032816 
summa 38,25 euro, kvīts nr. 0036126 summa 18,10 euro materiālu iegādei, summa kopā sastāda 
348,89 euro, t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 3., 3.14. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai 261,67 euro (divi simti sešdesmit viens eiro, 67 centi) apmērā.

8.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar A.M. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

8.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
8.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

8.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc

114



deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

8.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

9.
Adresāts: I.K., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzējs: I.K., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzēja prasījums: I.K., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.10.2020. saņemts I.K., personas kods (svītrots), 
dzīvojošs (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 30.11.2020. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 02.10.2020. iesniegums Nr. 
4.4.2/2626. Saskaņā ar SIA TP aģentūra rēķins 29.06.2021. Nr. TP 2021/133 sastāda 133,10 
euro, t.sk. PVN 21 %, SIA “Depo DIY” kvīts nr. 0036780 summa 50,87 euro, kvīts nr. 0036661 
summa 119,61 euro, materiālu iegādei, SIA “Mikor” rēķins Nr. 23 privātmājas pieslēgšana 
centralizētai kanalizācijas sistēmai (adrese), summa 1084,28 euro, summa kopā sastāda 1387,86 
euro, t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 3., 3.3. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

9.1. Piešķirt līdzfinansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (deviņi simti eiro, 00 centi)  apmērā.

9.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar I.K. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

115



9.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
9.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

9.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

9.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

10.
Adresāts: Ē.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzējs: Ē.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese);
Iesniedzēja prasījums: Ē.L., personas kods (svītrots), dzīvojošs (adrese), iesniegums par 

nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanu sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas organizēšana savā administratīvajā teritorijā. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības likuma
6.panta sesto daļu pašvaldības dome var izdot saistošos noteikumus par līdzfrnansējumu 
nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai 
kanalizācijas sistēmai, nosakot līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas nosacījumus. Jēkabpils 
pilsētas dome 05.09.2019. pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai“, kuri nosaka Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un tā saņemšanas 
nosacījumus nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai vai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai. Pašvaldības līdzfinansējums sekmē 
dzīvojamo māju pieslēgšanu kanalizācijas sistēmai, attīstot pakalpojumu sniegšanā efektīvas, 
ekonomiskas un drošās tehnoloģijas, nodrošinot vides aizsardzību, samazinot vides piesārņojuma 
risku, tādējādi veicinot dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.06.2021. saņemts Ē.L., personas kods (svītrots), 
dzīvojošs (adrese), (turpmāk - Īpašnieks) iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 
nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izveidotās līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 
(turpmāk - Komisija) 21.06.2021. sēdē tika izskatīts Īpašnieka 02.06.2021. iesniegums Nr. 
4.4.7/725. Saskaņā ar SIA “HydraBaltic” rēķinu 12.07.2021. Nr. 102 summa par kanalizācijas 
pievada izbūvi, (adrese) sastāda 1275,53 euro, t.sk. PVN 21 %.

Pašvaldības līdzfinansējums saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfrnansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai“ 7.punktu ir noteikts 75% no 
pieslēguma būvniecības izmaksām, bet ne vairāk kā 900 euro.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 05.09.2019. saistošo 
noteikumu Nr.16 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības līdzfrnansējumu nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai “ 4., 6., 7., 12. un 14.punktu, 
Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas protokola Nr. 4., 2.13. apakšpunktu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

10.1. Piešķirt līdzfrnansējumu nekustamā īpašuma (adrese), pieslēgšanai sadzīves 
kanalizācijas sistēmai 900,00 euro (deviņi simti eiro, 00 centi) apmērā.

116



10.2. Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar Ē.L. par Jēkabpils novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai sadzīves kanalizācijas sistēmai.

10.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada 2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
(budžeta klasifikācijas kods 06.300.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 6423) pēc Lēmuma
10.2.punktā minētā līguma nosacījumu izpildes.

10.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

10.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Vaniņa 65207417

117



Par finansējuma mērķa maiņu

2021.gada pašvaldības budžetā tāmē “Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība” 
(budžeta klasifikācijas kods 06.600.05) tika paredzēts finansējums 10000,00 euro apmērā 
skeitparka ierīkošanai pie Radžu ūdenskrātuves no demontējamiem materiāliem. Ir izstrādāts 
paskaidrojuma raksts (veikta rēķina apmaksa 425,00- euro apmērā).

Saskaņā ar veikto tirgus izpēti (nosūtīti 7 uzaicinājumi, saņemts 1 pretendenta 
piedāvājums) iepriekšminētā pasākuma īstenošanai nepieciešams finansējums 23576,00 euro 
apmērā. Lai varētu noslēgt līgumu un uzsākt darbu pie skeitparka ierīkošanas, nepieciešams 
paredzēt budžetā papildus finansējumu 14000,00 euro apmērā, pārceļot to no tāmes “Pašvaldības 
ielu remonts un uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 04.510.07) plānotā pašvaldības 
līdzfinansējuma pasākumiem “Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas 
posma atjaunošana, Jēkabpilī” un “Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un 
Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī” -  7600,00 euro, jo  saskaņā ar iepirkuma rezultātiem ir 
izveidojusies finansējuma rezerve, un no plānotā pasākuma “Būvuzraudzības veikšana objektos: 
“Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" un 
“Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī”” -  
6400,00 euro, jo  saskaņā ar iepirkuma rezultātiem ir izveidojusies finansējuma rezerve.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 6.punktu,
21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 6.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt finansējumu 14000,00 euro (četrpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā 
skeitparka ierīkošanai pie Radžu ūdenskrātuves.

2. Nākošajos 2021.gada budžeta grozījumos iekļaut lēmuma 1.punktā minēto 
finansējumu tāmē “Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība” (budžeta klasifikācijas kods 
06.600.05), pārceļot to no tāmes “Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” (budžeta 
klasifikācijas kods 04.510.07) plānotā pašvaldības līdzfinansējuma pasākumiem “Dignājas ielas, 
Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī” un “Aizkraukles 
ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī” -  7600,00 euro 
un no plānotā pasākuma “Būvuzraudzības veikšana objektos: “Dignājas ielas, Klints ielas, 
Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" un “Aizkraukles ielas, Krāces 
ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī”” -  6400,00 euro.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Konstantinova 65207421

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 34.§) Nr.55

118



Par avārijas līdzekļu piešķiršanu

Ņemot vērā 2021.gada 8.jūlijā notikušo negadījumu daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 
Madonas ielā 30A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kad pēc dzīvoklī notikušas eksplozijas nogruva 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas konstrukcijas, nepieciešams veikt ēkas tehnisko apsekošanu un 
izstrādāt ēkas daļas (1.-14.dzīvoklis) pārbūves projektu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 6000,00 euro (seši tūkstoši eiro, 00 centi) daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Madonas ielā 30A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā tehniskās apsekošanas veikšanai un ēkas daļas 
(1.-14.dzīvoklis) pārbūves projekta izstrādei.

2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta līdzekļiem avāriju un 
tamlīdzīgu seku likvidēšanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Konstantinova 65207421

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 35.§) Nr.56

119



Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projektu Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās 
ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības fonda darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 
integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 
energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” projektu 
Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana”. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidējā 
termiņa prioritātei Nr.3 un Rīcības virzienam Nr.6.

Projekta mērķis ir veikt ieguldījumus energoefektivitātes paaugstināšanai Jēkabpils tautas 
namā, tādejādi samazinot primārās enerģijas patēriņu un pašvaldības izdevumus par 
siltumapgādi.

Projektā plānotās darbības: grīdu, cokola/pamatu, sienu, pārsegumu, bēniņu un jumta 
siltināšana, energoefektīvu logu un durvju uzstādīšana, ventilācijas sistēmas ierīkošana, 
siltummezgla nomaiņa, apkures sistēmas un iekšējo siltā ūdens tīklu rekonstrukcija un 
energoefektīva apgaismojuma ierīkošana. Tāpat tiks veikti darbi, kas nav saistīti ar 
energoefektivitātes paaugstināšanu, bet ir nepieciešami ēkas atjaunošanas projekta pilnīgai 
pabeigšanai un ēkas efektīvai ekspluatācijai. Paredzēta būvdarbu autoruzraudzība, 
būvuzraudzība, kā arī projekta publicitātes nodrošināšanas pasākumi.

2020.gada 4.novembrī noslēgta Vienošanās ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 
(turpmāk - CFLA) par Eiropas Savienības fonda projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu.

Projekta kopējās izmaksas 3 385 606,89 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas ir 2 006 807,01 
euro, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums -  253 712,32 euro (12,64 
%); valsts budžeta dotācija -  438 286,65 euro (21,84 %); pašvaldības finansējums -  1 314 
808,04 euro (65,52%); neattiecināmās izmaksas 1 378 799,88 euro.

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu 
pašvaldība var ņemt aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo 
izmaksu kopsummu.

Jēkabpils pilsētas dome 2021.gada 28.maijā pieņēma lēmumu Nr.213 “Par aizņēmumu 
Eiropas Savienības fonda projektu Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai un 2021.gada 31.maijā 
Apvienojamo pašvaldību finanšu komisija (protokols Nr.13, 10.punkts) saskaņoja aizņēmuma 
ņemšanu. Ņemot vērā Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 
norādījumus aizņēmumu pieteikumu iesniegšanai, nepieciešams jauns Jēkabpils novada domes 
lēmums par aizņēmuma ņemšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par 
budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 
9.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 8.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 36.§) Nr.57

Jēkabpils novada dome nolemj:

120



1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 2 006 807,00 euro 
(divi miljoni seši tūkstoši astoņi simti septiņi eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto gada 
aktuālo procentu likmi Eiropas Savienības fonda projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama 
vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. Aizņēmumu 
ņemt ar atmaksas termiņu 30 gadi. Pamatsummas atmaksu sākt pēc 3 (trīs) gadiem. Aizņēmuma 
atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2021.gadu.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Jaunzema 65207311

121



Par Jēkabpils pilsētas sabiedriskā transporta kustības sarakstu izmaiņām

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 
pašvaldībām viena no autonomajām funkcijām ir organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus. 
Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma (turpmāk - STPL) 5.panta otrās daļas
3.punktu, valstspilsētas pašvaldības kompetencē ir sniegt priekšlikumus Sabiedriskā transporta 
padomei un Autotransporta direkcijai par sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanu 
pilsētā.

Attiecīgi STPL 6.panta ceturtajā daļā noteikts, ka maršrutu tīklu veido, lai apmierinātu 
iedzīvotāju pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta pakalpojumiem un nodrošinātu maršrutu 
tīklā iespēju apmeklēt izglītības iestādes, ārstniecības iestādes, darbavietas, valsts un pašvaldību 
institūcijas to normālajā (vispārpieņemtajā) darba laikā.

Atsaucoties uz daudzkārtīgiem iedzīvotāju lūgumiem, SIA “Jēkabpils autobusu parks” 
izsaka ierosinājumu apstiprināt sekojošas izmaiņas esošajos Jēkabpils pilsētas sabiedriskā 
transporta kustības sarakstos:

1) 1.m aršrutā, lai nodrošinātu Nameja ielas iedzīvotājiem arī pēc Viestura ielas remontdarbu 
pabeigšanas pastāvīgu iespēju izmantot sabiedriskā transporta pakalpojumu tuvāk dzīves 
vietai, apstiprināt 1.maršruta visu reisu novirzīšanu no Jaunās ielas uz Nameja ielu.
Šobrīd 1.maršruts tiek izpildīts laika posmā no 07:25 līdz 09:33 un no 15:35 līdz 18:03 pa 
Nameja ielu, bet pārējā laika posmā pa Jauno ielu. Prasītās izmaiņas nemaldinātu 
pasažierus un ļautu pastāvīgu iespēju izmantot šo maršrutu;

2) 3.m aršrutā, lai nodrošinātu iedzīvotāju nokļūšanu uz valsts iestādēm rīta pusē, pārcelt
3.maršruta pārtraukumu no pl. 09:00 - 10:00 par vienu stundu, slēdzot reisu Nr.07 Stacija -  
Pansionāts pl.10:10 no Stacijas, vietā atvērot jaunu reisu Nr.39 Stacija -  Pansionāts pl.9:10 
no Stacijas, kā arī slēdzot reisu Nr.08 Pansionāts -  Stacija pl.10:40 no Pansionāta, vietā 
atverot jaunu reisu Nr.40 Pansionāts -  Stacija pl.9:40 no Pansionāta;

3) 8 .m aršrutā, lai iedzīvotāji varētu nokļūt uz darba vietām līdz darba laika sākumam 
(pl.09:00), slēgt reisu Nr.04 Zīlāni -  Bebru iela -  Poliklīnika pl.7:35 no Zīlāniem, vietā 
atverot jaunu reisu Nr.40 Zīlāni -  Bebru iela -  Poliklīnika pl.7:30 no Zīlāniem. Slēgt reisu 
Nr.05 Poliklīnika -  Bebru iela -  3.vidusskola -  Zīlāni pl.8:15 no Poliklīnikas, vietā atvērt 
jaunu reisu Nr.37 Poliklīnika -  Bebru iela -  3.vidusskola -  Zīlāni pl.8:10 no Poliklīnikas. 
Un slēgt reisu Nr.06 Zīlāni -  Bebru iela -  Ģimnāzija pl.8:55 no Zīlāniem, vietā atverot 
jaunu reisu Nr.38 Zīlāni -  Bebru iela -  Ģimnāzija pl.8:45 no Zīlāniem, kā arī slēgt reisu 
Nr.27 Poliklīnika -  Bebru iela -  Zīlāni pl.8:15 no Poliklīnikas, vietā atverot jaunu reisu 
Nr.39 Poliklīnika -  Bebru iela -  Zīlāni pl.8:10 no Poliklīnikas.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta otrās daļas 3.punktu, 
6.panta ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 9.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 37.§) Nr.58

122



Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas sabiedriskā transporta kustības sarakstu izmaiņas 1. 
maršrutā, 3. maršrutā un 8. maršrutā.

2. Slēgt vienošanos IEPIRKUMA LĪGUMAM “Par sabiedriskā transporta 
pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem Jēkabpils pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes 
maršrutos” ar SIA “Jēkabpils autobusu parks” par 1.,3.,8. maršruta autobusu kustības sarakstiem.

3. Uzdot Jēkabpils novada pašvaldības Komunālās saimniecības nodaļai noslēgto 
vienošanos ar pielikumiem par autobusu kustības sarakstiem pilsētas nozīmes 1.,3.,8. maršrutos 
iesniegt VSIA “Autotransporta direkcija” elektroniski.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R. Ragainis

Vaniņa 65207417

123



Par investīciju projekta apstiprināšanu

Jēkabpils novada dome ar reģistrācijas Nr. 90009116789 2021.gada 22.jūnijā, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, 2021.gada 11.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par 
kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 
izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Jēkabpils novada Attīstības programmas
2019.-2025.gadam Investīciju plāna 10.punktu, pieņēma lēmumu Nr. 182 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības investīciju projekta “Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra 
teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasā, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanu valsts budžeta aizdevuma saņemšanai Covid-19 izraisītās 
krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, saskaņā ar kuru apstiprināja Jēkabpils novada Attīstības 
programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīciju projekta 
“Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide individuālām bērnu 
mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanu 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā (turpmāk -VARAM) valsts budžeta 
aizdevuma saņemšanai.

Investīciju projekts paredz izveidot multifunkcionālu, izzinošu, drošu rotaļu un mācību 
āra teritoriju individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie esošajām Zasas vidusskolas 
pirmsskolas izglītības iestādes telpām, kas atrodas ēkā Zaļā iela 8, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils 
novadā, pilnveidojot to funkcionāli un pielāgojot īpašumu pašvaldības autonomās funkcijas, kas 
noteikta likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktā (gādāt par iedzīvotāju 
izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības iegūšanā; pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un 
audzināšanas iestādēs; organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un 
audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.), izpildei. Šo telpu pārbūvi un bijušo 
Zasas pagasta pārvaldes telpu piemērošanu pirmsskolas izglītības grupu darbam atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām, tai skaitā vides pieejamības un higiēnas prasībām, pašvaldība veica
2020.gadā, izmantojot valsts budžeta aizdevumu, kas piešķirts pēc Ministru kabineta 2020.gada
14.jūlija noteikumiem Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 
izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar 
Covid-19 izplatību”. Lai nodrošinātu tālāku Veselības inspekcijas ieteikumu un normatīvo aktu 
prasību ievērošanu, laukumā starp Zasas vidusskolu un pirmsskolas grupu ēku Zaļā ielā 8, Zasā, 
Zasas pagastā, plānots izveidot teritoriju āra nodarbībām. Tas gūst īpašu nozīmību Covid-19 
infekcijas izplatības apstākļos.

Uz projekta sagatavošanas periodu ir zināmas būvdarbu izmaksas, jo noslēdzies 
iepirkums ar identifikācijas Nr.JNP/2021/20. Jēkabpils novada pašvaldības Iepirkumu komisija
2021.gada 4.jūnijā ir pieņēmusi lēmumu (protokols Nr.2021/20) par iepirkumā 
“Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide individuālām bērnu 
mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas 1.kārta, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā” 
iesniegto piedāvājumu izvērtēšanu un rezultātu apstiprināšanu. Atbilstoši tam būvdarbu izmaksas 
ir 168 073,45 euro (viens simts sešdesmit astoņi tūkstoši septiņdesmit trīs euro, 45 centi) bez 
PVN 21 %. Pievienotās vērtības nodoklis 35 295,42 euro maksājams Pievienotās vērtības 
nodokli piemēro atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteiktajā kārtībā. Līdz 
ar to kopējās investīciju projekta būvdarbu izmaksas sastāda 203 368,87 euro (divi simti trīs 
tūkstoši trīs simti sešdesmit astoņi euro, 87 centi).

Jēkabpils novada Attīstības programmā 2019.-2025.gadam (aktuālā redakcija apstiprināta 
ar Jēkabpils novada domes 2018.gada 27.decembra sēdes lēmumu Nr.337, protokols Nr.16,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 38.§) Nr.59

124



39.punkts) noteikta vidēja termiņa prioritāte (VTP1) “Mūsdienu prasībām atbilstoša izglītība, tās 
attīstība un pieejamības nodrošināšana”, rīcības virziens (RV1) “Izglītība” un uzdevums U2 
“Pilnveidot un attīstīt izglītības iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi” . Attīstības 
programmas Investīciju plānā (aktualizēts ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 22.jūnija sēdes 
lēmumu Nr.181, protokols Nr.9, 1.punkts) iekļauts 10.punkts “Pirmsskolas izglītības iestāžu 
atbilstošas infrastruktūras izveide”, kur noteikts sasniedzamais rezultatīvais rādītājs ir 
multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide individuālām bērnu 
mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasas pagastā.

Pašvaldības rīcībā ir Veselības inspekcijas Atzinums, kas būtiski nozīmīgs investīciju 
projekta izvērtēšanā un pozitīva lēmuma pieņemšanā. Veselības inspekcija aicina nodrošināt 
Ministru kabineta 27.12.2002. noteikumu Nr.610 “Higiēnas prasības vispārējās pamatizglītības, 
vispārējās vidējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm” punkts noteikto prasību 
ievērošanu, kas ir obligātas no 01.09.2020. (MK 11.08.2015.noteikumi Nr.469 -  Grozījumi MK 
noteikumosNr.610). Veselības inspekcijas atzinumā par teritorijas labiekārtošanu norādīts, ka 
bērnu spēļu laukuma projekts tiks izstrādāts atsevišķā projektā. Minēto Ministru kabineta 
noteikumu Nr.610 20.punkts paredz, ja  iestādes darbībai paredzētajā ēkā nevar izvietot šo 
noteikumu 19.4., 19.5., 19.6., 19.7., 19.11., 19.12. un 19.13. apakšpunktā minētās telpu grupas, 
tad iestāde nodrošina, lai izglītojamiem būtu pieejami attiecīgie pakalpojumi.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr.104 
“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 
pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Jēkabpils novada 
Attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 10.punktu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021.lēmumu (protokols Nr.1, 10.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju 
plānā iekļautā investīciju projekta “Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra 
teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasā, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā” atkārtotu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Investīciju projekta īstenošanai noteikt, ka pašvaldība nodrošina sekojošo:
2.1. pašvaldības budžeta līdzfrnansējumu 15 % apmērā no būvdarbu kopējām izmaksām 

203 368,87 euro (divi simti trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit astoņi euro, 87 centi), kas sastāda 30 
505,33 euro (trīsdesmit tūkstoši pieci simti pieci euro, 33 centi);

2.2. dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu vidēja termiņa aizņēmuma saņemšanai 
Valsts kasē uz 10 (desmit) gadiem ar atlikto maksājumu 1 (viens) gads, atmaksu garantējot ar 
pašvaldības budžetu;

2.3. investīciju projekta uzsākšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 2021.gadā un 
pabeigšanu 2021.gadā;

2.4. veikto investīciju uzturēšanu nākotnē un to ilgtspēju.
3. Uzdot iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Finanšu un ekonomikas 

nodaļai iesniegt nepieciešamos dokumentus Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 
ministrijai aizdevuma atļaujas saņemšanai.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis
Loča 29344497 
Pētersone 27843245

125



Par investīciju projekta noteikšanu par prioritāru

Jēkabpils novada dome ar reģistrācijas Nr. 90009116789 2021.gada 22.jūnijā, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punktu, 
Jēkabpils novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 24.punktu, 
pieņēma lēmumu Nr. 185 “Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta “Sociālā 
aprūpes nama “Mežvijas” ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju 
siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanu valsts budžeta aizdevuma 
saņemšanai prioritāro projektu īstenošanai”, ar kuru noteica par prioritāru un apstiprināja 
Jēkabpils novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīciju 
projektu “Sociālā aprūpes nama “Mežvijas” ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un 
norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā” 
iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā valsts budžeta vienreizēja 
aizdevuma saņemšanai 400 000 euro (četri simti tūkstoši euro, 00 centi) apmērā.

No Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk -VARAM) par 
iesniegto prioritāro investīciju projektu “Sociālā aprūpes nama “Mežvijas” ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, 
Jēkabpils novadā” par kopējo aizdevuma summu 400 000 euro 2021.gada 14.jūlijā tika saņemts 
pozitīvs atzinums, kurā vienlaikus tika norādīts, ka gadījumos, kad pašvaldība, kura pēc 
2021.gada 1.jūlija ietilpst jaunizveidotajā novada pašvaldībā, pirms tam ir saņēmusi VARAM 
pozitīvu atzinumu par prioritārā investīciju projekta pieteikumu, bet nav paspējusi līdz 2021.gada
1.jūlijam saņemt pozitīvu lēmumu par aizdevuma piešķiršanu no Pašvaldību aizņēmumu un 
galvojumu kontroles un pārraudzības padomes, tad minētais projekts tiek uzskatīts par 
jaunizveidotās pašvaldības vienu prioritāro investīciju projektu.

Gadījumos, kad jaunizveidotajā novada pašvaldībā ir vairākas šādas pašvaldības, kas nav 
paguvušas saņemt valsts budžeta aizdevumu, lai gan ir saņēmušas pozitīvus atzinumus no 
VARAM, tad jaunizveidotajai novada pašvaldībai ir jāpieņem lēmums, kuru no projektiem virzīt 
kā vienu pašvaldības prioritāro investīciju projektu.

Jaunizveidotajā Jēkabpils novada pašvaldībā vairāk šādu prioritāru investīciju projektu, 
kuri līdz 01.07.2021. saņēmusi VARAM pozitīvu atzinumu, bet nav paspējuši saņemt pozitīvu 
lēmumu par aizdevuma piešķiršanu no Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 
pārraudzības padomes, nav.

Prioritārais investīciju projekts “Sociālā aprūpes nama “Mežvijas” ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, 
Jēkabpils novadā” par kopējo aizdevuma summu 400 000 euro līdz 2021.gada 1.jūlijam nav 
izskatīts Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē par aizdevuma 
piešķiršanu, līdz ar to nepieciešams pieņemt lēmumu investīciju projekta noteikšanu par 
prioritāru.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6. 
punktu jaunizveidotā Jēkabpils novada pašvaldība ir iepriekšējās Jēkabpils novada pašvaldības 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punkts nosaka, ka 
pašvaldībām 2021.gadā ir iespēja saņemt valsts budžeta aizdevumu sekojošā kārtībā: “katras 
pašvaldības vienam noteiktam prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plānam, ar maksimālo pašvaldības aizņēmumu summu 400 000 euro

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 39.§) Nr.60

126



apmērā un ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīvu atzinumu par 
attiecīgā projekta atbilstību administratīvi teritoriālajai reformai” .

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr.104 
“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 
pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6. punktu, Jēkabpils novada Attīstības 
programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 30.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 
22.07.2021.lēmumu (protokols Nr.1, 11 .§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Noteikt par prioritāru investīciju projektu “Sociālā aprūpes nama “Mežvijas” ēkas 
fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā” iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 
valsts budžeta vienreizēja aizdevuma saņemšanai 400 000 euro (četri simti tūkstoši euro, 00 
centi) apmērā.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Loča 29344497

127



Par jaunu maršrutu izveidošanu Jēkabpils pilsētā

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 
pašvaldībām viena no autonomajām funkcijām ir organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus. 
Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma (turpmāk - STPL) 5.panta otrās daļas
3.punktu, valstspilsētas pašvaldības kompetencē ir sniegt priekšlikumus Sabiedriskā transporta 
padomei un Autotransporta direkcijai par sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanu 
pilsētā.

Attiecīgi STPL 6.panta ceturtajā daļā noteikts, ka maršrutu tīklu veido, lai apmierinātu 
iedzīvotāju pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta pakalpojumiem un nodrošinātu maršrutu 
tīklā iespēju apmeklēt izglītības iestādes, ārstniecības iestādes, darbavietas, valsts un pašvaldību 
institūcijas to normālajā (vispārpieņemtajā) darba laikā.

STPL nosaka, ka pašvaldībai racionāli jāapsaimnieko no valsts un pašvaldības budžeta 
sabiedriskajam transportam iedalītos finanšu līdzekļus un jau šobrīd pašvaldībai par šiem 
pārvadājumiem veic maksājumus no budžeta, līdz ar to izveidojot pastāvīgu maršrutu daļa no 
izdevumiem varētu kompensēties ar biļešu ieņēmumiem. No STPL 6. panta sestās daļas izriet, 
ka pilsētas maršrutu tīklu izstrādājot, ir jānodrošina pilsētas centra saistību ar citām pilsētas 
daļām, pilsētas daļu savstarpējo saistību un saistību ar tuvākajām apkārtējām teritorijām, ko šie 
jaunie maršruti arī nodrošinātu.

Atsaucoties uz veikto pasažieru aptauju par maršrutu piemērotību un nepieciešamību 
pielāgot tos skolēnu nokļūšanai līdz mācību iestādēm jaunā novada teritorijā, SIA “Jēkabpils 
autobusu” parks ierosina izveidot jaunus maršrutus ar sekojošiem kustību sarakstiem:
4.m aršruts Salas KN -  Jaunā  iela -  Bebru iela -  Ābeļu pam atskola 
K ursē darbdienās skolas laikā
Pieturas: Salas KN -  Gravāni -  Poliklīnika -  Kapu iela -  Zaļā iela -  Nākotnes iela -  Viesītes iela
-  Nameja iela -  Draudzības aleja -  Autoosta -  Vārpu iela -  Bebru iela -  Neretas iela -  Kaļķu 
iela -  Ābeļu pamatskola.
Atiešanas laiki no Salas KN: 7:10, 8:15, 12:35, 14:05, 15:15 
Jāaprīko jaunas pieturvietas:
Salas KN (56.507613, 25.763094);
Ābeļu pamatskola (56.477461, 25.917005).
4.m aršruts Ābeļu pam atskola -  Bebru iela -  Jaunā iela -  Salas KN 
K ursē darbdienās skolas laikā
Pieturas: Ābeļu pamatskola -  Kaļķu iela -  J.Akurātera iela -  Neretas iela -  Bebru iela -  Autoosta
-  Draudzības aleja -  Nameja iela -  Viesītes iela -  Nākotnes iela -  Zaļā iela -  Ģimnāzija -  
Robežu iela -  Celtnieku iela -  Gravāni -  Salas KN.
Atiešanas laiki no Ābeļu pamatskolas: 7:40, 8:50, 13:15, 14:40, 15:45.

Līdz šim Jēkabpils novada pašvaldība rīkoja iepirkumus, lai nodrošinātu Jēkabpils pilsētā 
dzīvojošo skolēnu nokļūšanu mācībām uz Ābeļu pamatskolu, kas pilnībā tika finansēts par 
novada līdzekļiem. Izveidojot maršrutu ieguvēji būtu gan Ābeļu skolas skolēnu, gan bijušās 
Lauktehnikas mikrorajonā dzīvojošie iedzīvotāji, kas izmantotu pilsētas sabiedrisko transportu, 
tādējādi daļēji finansētu maršruta izmaksas.

Attiecīgi Salas pagasta iedzīvotājiem šāds maršruts ļaus nokļūt ērtāk līdz darba vietām un 
atvieglos nokļūšanu skolēniem, kas izglītību iegūst Jēkabpils pilsētas mācību un interešu 
izglītības iestādēs.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 40.§) Nr.61

128



Plānotā viena brauciena maksa Jēkabpils pilsētas teritorijā sastādītu 0.50 euro apmērā, 
bet posmā Celtnieku iela -  Salas K N  braukšanas maksa 0.10 euro apmērā.
6.m aršruts Brodi -  Jaunā iela -  Palejas iela -  V ārpa 
K ursē darbdienās skolas laikā
Pieturas: Brodu KN -  Brodi -  Arāju iela -  Dignājas iela -  Nameja iela -  Viesītes iela -  M.Lutera 
iela -  Autoosta -  Kurzemes iela -  Palejas iela -  Dārzu iela -  Parka iela- Pils rajons -  Madonas 
iela -  Zvaigžņu iela -  Rudens iela -  Veseļi -  Vārpa.
Atiešanas laiki no Brodu KN: 7:20, 8:30, 12:30, 14:05, 15:20 
Jāaprīko jaunas pieturvietas:
Brodu KN (56.469789, 25.877548);
Dignājas iela (56.488571, 25.872891);
M.Lutera iela (56.493285, 25.867714);
Palejas iela (56.503434, 25.872375);
Dārzu iela (56.504982, 25.870173);
Parka iela (56.508390, 25.867242);
Vārpa (56.523152, 25.886918).
6.m aršruts V ārpa -  Palejas iela -  Jaunā  iela -  Brodi 
K ursē darbdienās skolas laikā
Pieturas: Vārpa -  Veseļi -  Rudens iela -  Zvaigžņu iela -  Pils rajons -  Parka iela -  Dārzu iela -  
Palejas iela -  Autoosta -  M.Lutera iela -  Viesītes iela -  Nameja iela -  Dignājas iela -  Arāju iela 
-  Brodi -  Brodu KN.
Atiešanas laiki no Vārpas: 7:55, 9:05, 13:30, 14:45, 16:00 
Jāaprīko jaunas pieturvietas:
Parka iela (56.508419, 25.867137);
Dārzu iela (56.505314, 25.869265);
Palejas iela (56.503456, 25.872180);
M.Lutera iela (56.493180, 25.868469);
Dignājas iela (56.488947, 25.872611).

Lai nodrošinātu izglītojamo nokļūšanu no Brodu ciema uz Jēkabpils 2.vidusskolu, 
Jēkabpils novada pašvaldībai bija nepieciešamība uzturēt autobusu un algot tā vadītāju, kas 
radīja papildus izmaksas. Attiecīgi Krustpils pamatskolas izglītojamo iespējas nokļūt uz/no 
mācību stundām ir nodrošināta tikai no rīta, līdz ar to nokļūšanai uz mājām izglītojamiem ir 
jāmēro apmēram 850 m garš ceļš līdz pieturvietai Krustpils stacija. Izveidojot 6.maršrutu 
ieguvēji būtu arī Aldaunas ielas, Raiņa ielas un Madonas ielas mikrorajonos dzīvojošie 
iedzīvotāji, kas varētu izmantotu pilsētas sabiedrisko transportu, tādējādi daļēji finansētu 
maršruta izmaksas.
Plānotā viena brauciena maksa sastādītu 0.50Eur apmērā.
9.M aršruts M ežaparks -  Jaunā  iela -  Prižu Avēnija - Kalmītes 
K ursē katru  dienu
Pieturas: Mežaparks -  Kapliča -  Zaļā iela -  Nākotnes iela -  Viesītes iela -  Meža iela -  
J.Akurātera iela -  Neretas iela -  Bebru iela -  Autoosta -  Kurzemes iela -  Kuģu iela -  
K.Skaubīša iela -  Ozolu iela -  Pils -  Cukurfabrikas iela -  Aizkraukles iela -  Zvidzāni 1 -  
Zvidzāni 2 -  Prižu Avēnija -  Braslavas iela -  Kalmītes.
Atiešanas laiki no Mežaparka: 7:05, 8:45, 12:15, 13:50, 15:25 
Jāaprīko jauna pieturvieta:
Prižu Avēnij a;
Braslavas iela;
Kalmītes (56.541603, 25.819612).

9.m aršruts Kalmītes -  Prižu Avēnija -  Jaunā  iela -  M ežaparks 
K ursē katru  dienu

129



Pieturas: Kalmītes -  Braslavas iela -  Prižu Avēnija -  Zvidzāni 2 -  Zvidzāni 1 -  Aizkraukles iela 
-  Cukurfabrikas iela -  Pils -  Ozolu iela -  K.Skaubīša iela -  Kuģu iela -  Kurzemes iela -  
Autoosta -  Vārpu iela -  Bebru iela -  Neretas iela -  J.Akurātera iela -  Meža iela -  Nameja iela -  
Viesītes iela -  Nākotnes iela -  Zaļā iela -  Kapliča -  Mežaparks.
Atiešanas laiki no Kalmītēm: 07:50, 9:30, 12:50, 14:35, 16:20 
Jāaprīko jauna pieturvieta:
Prižu Avēnij a;
Braslavas iela.

Pasažieru aptaujā par sabiedriskā transporta maršrutu tīklu 31% respondentu atzīmēja, ka 
vēlas sabiedriskā transporta nodrošinājumu uz Mežaparku ne tikai vasarā, bet visu gadu, jo  tā ir 
laba vieta brīvā laika pavadīšanai sportojot, zvejojot vai vienkārši baudot dabu. Turklāt vasaras 
mēnešos Jēkabpils pilsētas pašvaldība katru gadu paredz finansējumu bezmaksas braucienu 
organizēšanai uz Mežaparku. 9.maršruta izveidošana nodrošinātu iedzīvotājiem iespēju nokļūt uz 
Mežaparku arī ziemas sezonā, gan arī iespēju Spuņģēnu ciemā dzīvojošajiem skolēniem 
nokļūšanu uz mācību iestādēm Jēkabpils pilsētā.
Plānotā viena brauciena maksa Jēkabpils pilsētas teritorijā sastādītu 0.50 euro apmērā, bet 
posmā Aizkraukles iela -  Kalmītes braukšanas maksa 0.10 euro apmērā.

SIA “Jēkabpils autobusu parks” 2021.gada 7.maijā iesniegtajā prognozē par plānotajiem 
finanšu aprēķiniem 2022.gadam, viena kilometra pašizmaksa pie kopējā maršrutu tīkla 
nobraukuma 583749.24km, sastādīja 1.2828Eur/km. Attiecīgi, apstiprinot jaunos maršrutus, 
kopējais nobraukums palielinātos par 92161.80km (kopā 675911.04 km).

Atbilstoši STPL 7.panta pirmās daļas nosacījumiem, ja maršrutu tīkla pilsētas nozīmes 
maršruts iziet ārpus pilsētas administratīvajām robežām, valstspilsētas pašvaldība un 
Autotransporta direkcija pēc saskaņošanas ar Sabiedriskā transporta padomi slēdz vienošanos par 
pilsētas un reģionālo vietējās nozīmes maršrutu tīkla robežām.

Tā kā, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā 
nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 
izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 27.punkts, nosaka, ka kopējie 
izdevumi tiek attiecināti pret nobraukumu, tad viena kilometra pašizmaksa samazinātos līdz 
1.2187 euro /km.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta otrās daļas 3.punktu,
7.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā 
nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 
izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 27. punktu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 12.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atklāt jaunu maršrutu nr. 4 “Salas KN -  Jaunā iela -  Bebru iela -  Ābeļu 
pamatskola”.

1.1. Noteikt, ka reisi tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai skolēnu mācību laikā;
1.2. Noteikt sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksu):
1.2.1. Jēkabpils pilsētas teritorijā 0,50 euro -  par vienu braucienu pasažierim;
1.2.2. Ārpus pilsētas teritorijas posmā Celtnieku iela -  Salas KN braukšanas maksa par 

vienu braucienu pasažierim 0,10 euro apmērā;
1.2.3. 0,50 euro -  par bagāžas vai dzīvnieku pārvadāšanu vienā braucienā.
1.3. Uzdot Pilsētvides departamenta atbildīgajiem darbiniekiem nodrošināt jaunu 

pieturvietu: Salas KN, Kaļķu iela, Ābeļu pamatskola, ierīkošanu;

130



1.4. Uzdot iestādes Jēkabpils pilsētas pašvaldības Komunālās saimniecības nodaļas 
atbildīgajiem darbiniekiem saskaņot ar VSIA Autotransporta direkcija 4. maršruta izveidošanu.

2. Uz eksperimenta laiku no 2021.gda 1.septembra līdz 2022. gada 31. maijam atklāt 
jaunu maršrutu nr. 6 “Brodi -  Jaunā iela -  Palejas iela -  Vārpa”.

2.1. Noteikt, ka reisi tiek izpildīti no pirmdienas līdz piektdienai skolēnu mācību laikā;
2.2. Noteikt sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksu):
2.2.1. Jēkabpils pilsētas teritorijā 0,50 euro -  par vienu braucienu pasažierim;
2.2.2. 0,50 euro -  par bagāžas vai dzīvnieku pārvadāšanu vienā braucienā.
2.3. Uzdot Pilsētvides departamenta atbildīgajiem darbiniekiem nodrošināt jaunu 

pieturvietu: Brodu KN, Dignājas iela (abās ceļa pusēs),
M.Lutera iela (abās ceļa pusēs), Palejas iela (abās ceļa pusēs), Dārzu iela (abās ceļa 

pusēs), Parka iela (abās ceļa pusēs), Vārpa, ierīkošanu.
3. Uz eksperimenta laiku no 2021.gda 1.septembra līdz 2022. gada 31. maijam atklāt 

jaunu maršrutu nr. 9 “Mežaparks -  Jaunā iela -  Prižu avēnija -  Kalmītes” .
3.1. Noteikt, ka reisi tiek izpildīti katru dienu;
3.2. Noteikt sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifu (braukšanas maksu):
3.2.1. Jēkabpils pilsētas teritorijā 0,50 euro -  par vienu braucienu pasažierim;
3.2.2. 0,50 euro -  par bagāžas vai dzīvnieku pārvadāšanu vienā braucienā;
3.2.3. Ārpus pilsētas teritorijas posmā Aizkraukles iela -  Kalmītes braukšanas maksa 

par vienu braucienu pasažierim 0,10 euro apmērā.
3.3. Uzdot Pilsētvides departamenta atbildīgajiem darbiniekiem nodrošināt jaunu 

pieturvietu “Kalmītes”, “Prižu Avēnija”, “Braslavas iela” ierīkošanu.
3.4. Uzdot iestādes Jēkabpils pilsētas pašvaldības Komunālās saimniecības nodaļas 

atbildīgajiem darbiniekiem saskaņot ar VSIA Autotransporta direkcija 9. maršruta izveidošanu.
4. Slēgt vienošanos IEPIRKUMA LĪGUMAM “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu ar autobusiem Jēkabpils pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos” ar SIA 
“Jēkabpils autobusu parks” par 4.,6.,9. maršruta autobusu kustības sarakstiem.

5. Noslēgto vienošanos ar pielikumiem par autobusu kustības sarakstiem pilsētas 
nozīmes 4.,6.,9. maršrutos iesniegt VSIA “Autotransporta direkcija” elektroniski.

6. Lēmuma izpildes kontroli veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R. Ragainis

Vaniņa 65207417

131



Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu

1.§

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 6.jūlijā ir saņēmusi V.D., personas kods: (svītrots), 
adrese: “(svītrots), elektroniskā pasta adrese: (svītrots) iesniegumu, saskaņā ar kuru tiek lūgts 
piešķirt atlaišanas pabalstu saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktu. Saskaņā ar V.D. iesniegto 
informāciju ir secināms, ka no 1994.gada 9.jūnija V.D. ir atbrīvota no grāmatvedes pienākumiem 
Asares pagasta padomē, jo  ir ievēlēta par Asares pagasta padomes priekšsēdētāju.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajā daļā ir noteikts, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas ar nākamā sasaukuma domes pirmās sēdes dienu vai ar pagaidu 
administrācijas izveidošanu atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 24.panta 
noteikumiem.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2.punktā ir noteikts, 
ka ar šā likuma spēkā stāšanos republikas pilsētu un novadu pašvaldības turpina pildīt savas 
funkcijas un uzdevumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā līdz 2021. gada pašvaldību 
vēlēšanās ievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas 
pirmajai sēdei, kura tiek sasaukta šajā likumā noteiktajā kārtībā 2021. gada 1. jūlijā.

Likuma “Par pašvaldībām” 63.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka domes (padomes) 
priekšsēdētāja amats ir algots.

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk -  
Atlīdzības likums) 2.panta septītajā daļā ir noteikts, ka amatpersonām (darbiniekiem) 
piemērojamas darba tiesiskās attiecības, amata tiesiskās attiecības vai dienesta gaitu regulējošu 
normatīvo aktu normas tiktāl, ciktāl to nenosaka šis likums.

Atlīdzības likuma 3.panta trešajā daļā ir noteikts, ka valsts vai pašvaldības institūcija 
neizmaksā un iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba 
koplīgumos un darba līgumos amatpersonai (darbiniekam) neparedz citādu atlīdzību kā tā, kas 
noteikta šajā likumā, izņemot šajā pantā paredzētos gadījumus.

Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktā ir noteikts, ka atlaišanas pabalstu vienas 
mēnešalgas apmērā izmaksā pašvaldības domes deputātam, kurš ir atbrīvots no iepriekšējā amata 
(dienesta, darba) sakarā ar ievēlēšanu algotā amatā domē, pēc tam, kad viņš līdz ar deputāta 
pilnvaru izbeigšanos ir beidzis pildīt šā amata pienākumus un viņu divu nedēļu laikā nevar 
nodrošināt ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu.

Saskaņā ar 2017.gada pašvaldības domju vēlēšanu rezultātiem V.D. līdz 2021.gada
1.jūlijam bija Aknīstes novada domes priekšsēdētāja. V.D. mutiski ir apstiprinājusi, ka faktiski 
laikā no 1994.gada 9.jūnija līdz 2021.gada 1.jūlijam ir bijusi vēlētajā algotajā amatā -  
domes/padomes priekšsēdētāja.

Jēkabpils novada domes pirmā sēde tika sasaukta 2021.gada 1.jūlijā, līdz ar to Aknīstes 
novada domes deputātu pilnvaras beidzās 2021.gada 1.jūlijā, V.D. nav ievēlēta par Jēkabpils 
novada domes deputātu.

Jēkabpils novada pašvaldībā apvienoto pašvaldību izpilddirektori ir snieguši informāciju, 
ka ir šādi vakanti amati: finansists (uz noteiktu laiku), projektu koordinātors, teritorijas 
plānošanas un darba ar uzņēmējiem speciālists, projektu administrators, būvinženieris, 
komunālās saimniecības vadītājs Kalna pagastā, iepirkumu speciālists (no 20.08.2021.), 
nekustamo īpašumu speciālists.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 41.§) Nr.62

132



Ņemot vērā, ka V.D. līdz ievēlēšanai algotā amatā domē strādāja Asares pagasta padomē 
par grāmatvedi, tad jāsecina, ka Jēkabpils novada pašvaldība 2 nedēļu laikā no 2021.gada 1.jūlija 
nevarēja nodrošināt V.D. ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu, jo  pašvaldībā nav vakanta 
grāmatveža amata vai līdzvērtīga vakanta amata. Saskaņā ar VID EDS pieejamiem datiem V.D. 
uz 2021.gada 16.jūliju neatrodas darba tiesiskajās attiecībās ar Jēkabpils novada pašvaldību, 
reģistrācijas Nr. 90000024205.

V.D. iesniegumā nav norādījusi banku un konta numuru uz kuru pārskaitīt pieprasīto 
pabalstu, ņemot vērā, ka līdz 2021.gada 1.jūlijam V.D. Aknīstes novada pašvaldība veica 
atlīdzības izmaksu, tad pašvaldības rīcībā ir informācija, kas nepieciešama, lai veiktu pabalsta 
izmaksu.

Ņemot vērā minētos apstākļus, jāsecina, ka V.D. iesniegums ir apmierināms un atlaišanas 
pabalsts, saskaņā ar Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktu ir izmaksājams.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 
pašvaldībām” Pārejas noteikumu 3.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 2.panta septīto daļu, 3.panta trešo daļu, 17.panta devītās daļas
4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2. un 6.punktu, 
Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā Vijas Dzenes 
2021.gada 6.jūlija iesniegumu, Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Izmaksāt V.D., personas kods (svītrots) atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas 
apmērā.

1.2. Lēmuma 1.1.punktā noteikto pabalstu izmaksāt no esošā algu fonda tāmē “Aknīstes 
novada vadība un administrācija” (budžeta klasifikācijas kods 01.110.01.24), precizējot to 
nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos.

1.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram J.Gavaram.

2.§

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 30.jūnijā ir saņēmusi K.O., personas kods: 
(svītrots), elektroniskā pasta adrese: (svītrots) iesniegumu, saskaņā ar kuru tiek lūgts izmaksāt 
atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas apmērā.

K.O. savā iesniegumā norāda, ka pēc Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka 
amata pienākumu pildīšanas termiņa beigām divu nedēļu laikā nevar atgriezties iepriekšējos 
darbos - SIA “DOMUS ATBALSTS” prokūrista amatā, ņemot vērā likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 10.pantā noteiktos ierobežojumus, un Latvijas 
Zvērinātu advokātu kolēģijā kā individuāli praktizējošais zvērināts advokāts, jo  ir nepieciešams 
ilgāks laiks, lai atrastu piemērotas telpas, iekārtotu tās prakses vajadzībām, reģistrētu tur 
saimniecisko darbību, kā arī lai Latvijas Zvērināto advokātu padome pieņemtu attiecīgu lēmumu 
par atļauju praktizēt konkrētajā vietā, jo  piemēram nākamā Latvijas Zvērināto advokātu padomes 
sēde ir paredzēta tikai 2021.gada augusta mēnesī.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajā daļā ir noteikts, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas ar nākamā sasaukuma domes pirmās sēdes dienu vai ar pagaidu 
administrācijas izveidošanu atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 24.panta 
noteikumiem.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2.punktā ir noteikts, 
ka ar šā likuma spēkā stāšanos republikas pilsētu un novadu pašvaldības turpina pildīt savas 
funkcijas un uzdevumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā līdz 2021. gada pašvaldību

133

mailto:narbute@inbox.lv


vēlēšanās ievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas 
pirmajai sēdei, kura tiek sasaukta šajā likumā noteiktajā kārtībā 2021. gada 1. jūlijā.

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes apstiprinātā Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs 
strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikuma 10.punktu, domes 
priekšsēdētāja amats ir algots amats.

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk -  
Atlīdzības likums) 2.panta septītajā daļā ir noteikts, ka amatpersonām (darbiniekiem) 
piemērojamas darba tiesiskās attiecības, amata tiesiskās attiecības vai dienesta gaitu regulējošu 
normatīvo aktu normas tiktāl, ciktāl to nenosaka šis likums.

Atlīdzības likuma 3.panta trešajā daļā ir noteikts, ka valsts vai pašvaldības institūcija 
neizmaksā un iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba 
koplīgumos un darba līgumos amatpersonai (darbiniekam) neparedz citādu atlīdzību kā tā, kas 
noteikta šajā likumā, izņemot šajā pantā paredzētos gadījumus.

Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktā ir noteikts, ka atlaišanas pabalstu vienas 
mēnešalgas apmērā izmaksā pašvaldības domes deputātam, kurš ir atbrīvots no iepriekšējā amata 
(dienesta, darba) sakarā ar ievēlēšanu algotā amatā domē, pēc tam, kad viņš līdz ar deputāta 
pilnvaru izbeigšanos ir beidzis pildīt šā amata pienākumus un viņu divu nedēļu laikā nevar 
nodrošināt ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu.

Jēkabpils novada domes pirmā sēde tika sasaukta 2021.gada 1.jūlijā, līdz ar to Jēkabpils 
pilsētas domes deputātu pilnvaras beidzās 2021.gada 1.jūlijā, K.O. nav ievēlēta par Jēkabpils 
novada domes deputātu.

Jēkabpils novada pašvaldībā apvienoto pašvaldību izpilddirektori ir snieguši informāciju, 
ka ir šādi vakanti amati: finansists (uz noteiktu laiku), projektu koordinātors, teritorijas 
plānošanas un darba ar uzņēmējiem speciālists, projektu administrators, būvinženieris, 
komunālās saimniecības vadītājs Kalna pagastā, iepirkumu speciālists (no 20.08.2021.), 
nekustamo īpašumu speciālists. Jāsecina, ka Jēkabpils novada pašvaldībai nav vakantu jurista 
vai līdzvērtīga amata, ko piedāvāt K.O.

Latvijas Republikas Advokatūras likuma 16.prim panta pirmajā daļā ir noteikts, ka Latvijas 
Zvērinātu advokātu padome var apturēt zvērināta advokāta darbību uz laiku, kamēr viņš ir tiešās 
vai pastarpinātās valsts pārvaldes iestādes, atvasinātas publiskas personas, citas valsts iestādes 
vai valsts (pašvaldības) kapitālsabiedrības dienestā, vai uz mācību vai ilgstošas slimības laiku, kā 
arī pēc advokāta pamatota lūguma citos gadījumos.

Saskaņā ar Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģijas mājas lapā publiski pieejamo informāciju 
secināms, ka K.O. advokāta prakse uz 2021.gada 16.jūliju ir apturēta.

Ieskatoties Lursoft.lv datu bāzē, attiecībā par K.O. ieņemamajiem amatiem uz 2021.gada
16.jūliju jāsecina, ka aktuālus amatus K.O. neieņem.

K.O. 2017.gadā tika ievēlēta par Jēkabpils pilsētas domes deputāti un ar Jēkabpils pilsētas 
domes 2019.gada 2.maija lēmumu Nr.183 “Par domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”, K.O. 
bija ievēlēta Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka amatā.

Saskaņā ar VID EDS pieejamiem datiem K.O. uz 2021.gada 16.jūliju neatrodas darba 
tiesiskajās attiecībās ar Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000024205.

K.O. iesniegumā nav norādījusi banku un konta numuru uz kuru pārskaitīt pieprasīto 
pabalstu, ņemot vērā, ka līdz 2021.gada 1.jūlijam K.O. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veica 
atlīdzības izmaksu, tad pašvaldības rīcībā ir informācija, kas nepieciešama, lai veiktu pabalsta 
izmaksu.

Ņemot vērā minētos apstākļus, jāsecina, ka K.O. iesniegums ir apmierināms un atlaišanas 
pabalsts, saskaņā ar Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktu ir izmaksājams.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta septīto daļu, 3.panta 
trešo daļu, 17.panta devītās daļas 4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 2. un 6.punktu, Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otro daļu, 
Latvijas Republikas Advokatūras likuma 16.prim panta pirmo daļu, ņemot vērā likuma “Par

134



interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” nosacījumus, Kristīnes Ozolas 
2021.gada 30.jūnija iesniegumu, Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Izmaksāt K.O., personas kods (svītrots) atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas 
apmērā.

2.2. Lēmuma 2.1.punktā noteikto pabalstu izmaksāt no esošā algu fonda tāmē “Vadība un 
administrācija” (budžeta klasifikācijas kods 01.110.01), precizējot to nākošajos Jēkabpils novada 
pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos.

2.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

3.§

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 29.jūnijā ir saņēmusi Salas novada pašvaldības 
izpilddirektora A.Baumeistera iesniegumu, saskaņā ar kuru pamatojoties uz Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, tiek lūgts izskatīt jautājumu par 
atlaišanas pabalsta izmaksu I.S. vai par nodrošināšanu ar līdzvērtīgu darbu. Iesniegumā 
izpilddirektors ir norādījis, ka I.S., personas kods (svītrots), 2005. gada 21. martā tika ievēlēta 
algotā amatā par Salas pagasta padomes priekšsēdētāju, par Salas novada domes priekšsēdētāju 
no 2009. gada 1. jūlija līdz 2021. gada 30. jūnijam. Līdz ievēlēšanai amatā, I.S. Salas pagasta 
padomē strādāja par zemnieku konsultantu.

Saskaņā ar VID EDS datiem uz 2021.gada 16.jūliju I.S. joprojām ir darba tiesiskajās 
attiecībās ar Jēkabpils novada pašvaldību, kā paskaidroja Salas novada pašvaldības 
izpilddirektors A.Baumeistera, tad I.S. faktiski nestrādā Jēkabpils novada pašvaldība, bet VID 
EDS sistēmā nav nodotas ziņas par darba tiesisko attiecību pārtraukšanu ar I.S. un tas uz lēmuma 
projekta sagatavošanas brīdi tiek risināts, lai šīs izmaiņas VID EDS tiktu iesniegtas. 2021.gada
22.jūlijā ir saņemta informācija, ka ir veiktas nepieciešamās darbības VID EDS sistēmā un 
izmaiņas ir iesniegtas.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajā daļā ir noteikts, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas ar nākamā sasaukuma domes pirmās sēdes dienu vai ar pagaidu 
administrācijas izveidošanu atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 24.panta 
noteikumiem.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2.punktā 
ir noteikts, ka ar šā likuma spēkā stāšanos republikas pilsētu un novadu pašvaldības turpina pildīt 
savas funkcijas un uzdevumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā līdz 2021. gada pašvaldību 
vēlēšanās ievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas 
pirmajai sēdei, kura tiek sasaukta šajā likumā noteiktajā kārtībā 2021. gada 1. jūlijā.

Likuma “Par pašvaldībām” 63.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka domes (padomes) 
priekšsēdētāja amats ir algots.

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk -  
Atlīdzības likums) 2.panta septītajā daļā ir noteikts, ka amatpersonām (darbiniekiem) 
piemērojamas darba tiesiskās attiecības, amata tiesiskās attiecības vai dienesta gaitu regulējošu 
normatīvo aktu normas tiktāl, ciktāl to nenosaka šis likums.

Atlīdzības likuma 3.panta trešajā daļā ir noteikts, ka valsts vai pašvaldības institūcija 
neizmaksā un iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba 
koplīgumos un darba līgumos amatpersonai (darbiniekam) neparedz citādu atlīdzību kā tā, kas 
noteikta šajā likumā, izņemot šajā pantā paredzētos gadījumus.

135



Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktā ir noteikts, ka atlaišanas pabalstu vienas 
mēnešalgas apmērā izmaksā pašvaldības domes deputātam, kurš ir atbrīvots no iepriekšējā amata 
(dienesta, darba) sakarā ar ievēlēšanu algotā amatā domē, pēc tam, kad viņš līdz ar deputāta 
pilnvaru izbeigšanos ir beidzis pildīt šā amata pienākumus un viņu divu nedēļu laikā nevar 
nodrošināt ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu.

Jēkabpils novada domes pirmā sēde tika sasaukta 2021.gada 1.jūlijā, līdz ar to Salas 
novada domes deputātu pilnvaras beidzās 2021.gada 1.jūlijā, I.S. nav ievēlēta par Jēkabpils 
novada domes deputātu.

Jēkabpils novada pašvaldībā apvienoto pašvaldību izpilddirektori ir snieguši informāciju, 
ka ir šādi vakanti amati: finansists (uz noteiktu laiku), projektu koordinātors, teritorijas 
plānošanas un darba ar uzņēmējiem speciālists, projektu administrators, būvinženieris, 
komunālās saimniecības vadītājs Kalna pagastā, iepirkumu speciālists (no 20.08.2021.), 
nekustamo īpašumu speciālists.

Ņemot vērā, ka I.S. līdz ievēlēšanai algotā amatā domē strādāja Salas pagasta padomē par 
zemnieku konsultantu, tad jāsecina, ka Jēkabpils novada pašvaldība 2 nedēļu laikā no 2021.gada
1.jūlija nevarēja nodrošināt I.S. ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu, jo  pašvaldībā nav štata 
vietas zemnieku konsultants vai līdzvērtīga vakanta amata.

Ņemot vērā minētos apstākļus, jāsecina, ka atlaišanas pabalsts, saskaņā ar Atlīdzības 
likuma 17.panta devītās daļas 4.punktu I.S. ir izmaksājams.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 
pašvaldībām” Pārejas noteikumu 3.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 2.panta septīto daļu, 3.panta trešo daļu, 17.panta devītās daļas
4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2. un 6.punktu, 
Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā Salas novada 
pašvaldības izpilddirektora A.Baumeistera 2021.gada 29.jūnija iesniegumu, Finanšu komitejas
22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Izmaksāt I.S., personas kods (svītrots) atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas apmērā.

3.2. Lēmuma 3.1.punktā noteikto pabalstu izmaksāt no esošā algu fonda tāmē “Salas
novada vadība un administrācija” (budžeta klasifikācijas kods 01.110.01.39), precizējot to 
nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos.

3.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram A.Baumeisteram.

4.§

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 19.jūlijā ir saņēmusi K.P., personas kods: 
(svītrots), adrese: (svītrots), iesniegumu, saskaņā ar kuru, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17.pantu, saskaņā ar Krustpils novada 
pašvaldības iekšējo normatīvo aktu - 2020.gada 30.decembrī noslēgto Krustpils novada 
pašvaldības Darba koplīguma 37.punktu, kā arī ņemot vērā faktu, ka Administratīvi teritoriālās 
reformas ietvaros pašvaldībām apvienojoties, tiek izveidota jauna atvasināta publiska persona 
-  pašvaldība, rezultātā ar 2021. gada 01. jūliju tika likvidēta Krustpils novada pašvaldība un 
Krustpils novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amats, lūdz izvērtēt iespēju izmaksāt 
atlaišanas pabalstu atbilstoši LR likumdošanai. K.P. ir norādījis, ka darba stāžs pašvaldībās ir 
bijis sekojošs:
1997.g. -  2001.g. -  Kūku pagasta padomes priekšsēdētājs;
2002.g. -  2005.g. -  Variešu pagasta padomes izpilddirektors, Kūku pagasta padomes deputāts;

136



2005.g. -  2009.g. - Kūku pagasta padomes priekšsēdētājs;
2009.g. -  2013.g. -  Krustpils novada domes priekšsēdētājs;
2013.g. -  2014.g. - Krustpils novada domes priekšsēdētāja vietnieks;
2015.g. -  2021.g. - Krustpils novada domes priekšsēdētājs.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajā daļā ir noteikts, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas ar nākamā sasaukuma domes pirmās sēdes dienu vai ar pagaidu 
administrācijas izveidošanu atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 24.panta 
noteikumiem.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2.punktā ir noteikts, 
ka ar šā likuma spēkā stāšanos republikas pilsētu un novadu pašvaldības turpina pildīt savas 
funkcijas un uzdevumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā līdz 2021. gada pašvaldību 
vēlēšanās ievēlētās pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas 
pirmajai sēdei, kura tiek sasaukta šajā likumā noteiktajā kārtībā 2021. gada 1. jūlijā.

Likuma “Par pašvaldībām” 63.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka domes (padomes) 
priekšsēdētāja amats ir algots.

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk -  
Atlīdzības likums) 2.panta septītajā daļā ir noteikts, ka amatpersonām (darbiniekiem) 
piemērojamas darba tiesiskās attiecības, amata tiesiskās attiecības vai dienesta gaitu regulējošu 
normatīvo aktu normas tiktāl, ciktāl to nenosaka šis likums.

Atlīdzības likuma 3.panta trešajā daļā ir noteikts, ka valsts vai pašvaldības institūcija 
neizmaksā un iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos noteikumos, darba 
koplīgumos un darba līgumos amatpersonai (darbiniekam) neparedz citādu atlīdzību kā tā, kas 
noteikta šajā likumā, izņemot šajā pantā paredzētos gadījumus. Atlīdzības likuma 3.pantā nav 
noteikts izņēmums attiecībā uz atlaišanas pabalsta apmēra noteikšanu, līdz ar to atlaišanas 
pabalsts nosakāms saskaņā ar Atlīdzības likuma normām.

Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktā ir noteikts, ka atlaišanas pabalstu vienas 
mēnešalgas apmērā izmaksā pašvaldības domes deputātam, kurš ir atbrīvots no iepriekšējā amata 
(dienesta, darba) sakarā ar ievēlēšanu algotā amatā domē, pēc tam, kad viņš līdz ar deputāta 
pilnvaru izbeigšanos ir beidzis pildīt šā amata pienākumus un viņu divu nedēļu laikā nevar 
nodrošināt ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otrajā daļā ir noteikts, ka deputāta 
pilnvaras izbeidzas ar nākamā sasaukuma domes pirmās sēdes dienu vai ar pagaidu 
administrācijas izveidošanu atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 24.panta 
noteikumiem.

Saskaņā ar 2017.gada pašvaldības domju vēlēšanu rezultātiem K.P. līdz 2021.gada
1.jūlijam bija Krustpils novada domes priekšsēdētājs. Jēkabpils novada domes pirmā sēde tika 
sasaukta 2021.gada 1.jūlijā, līdz ar to Krustpils novada domes deputātu pilnvaras beidzās 
2021.gada 1.jūlijā. K.P. nav ievēlēts par Jēkabpils novada domes deputātu.

K.P. savā iesniegumā ir norādījis, ka laikā no 2002.g. -  2005.g. bija Variešu pagasta 
padomes izpilddirektors un arī domes deputāts, bet no 2005.gada līdz 2021.gada 1.jūlijam bija 
domes/padomes priekšsēdētāja/priekšsēdētāja vietnieka amatā.

Jēkabpils novada pašvaldībā apvienoto pašvaldību izpilddirektori ir snieguši informāciju, 
ka ir šādi vakanti amati: finansists (uz noteiktu laiku), projektu koordinātors, teritorijas 
plānošanas un darba ar uzņēmējiem speciālists, projektu administrators, būvinženieris, 
komunālās saimniecības vadītājs Kalna pagastā, iepirkumu speciālists (no 20.08.2021.), 
nekustamo īpašumu speciālists.

Ņemot vērā, ka K.P. līdz ievēlēšanai algotā amatā domē bija Variešu pagasta padomes 
izpilddirektors, tad jāsecina, ka Jēkabpils novada pašvaldība 2 nedēļu laikā no 2021.gada 1.jūlija 
nevarēja nodrošināt K.P. ar iepriekšējo vai līdzvērtīgu darbu, jo  pašvaldībā nav vakanta šāda vai 
līdzvērtīga vakanta amata. Saskaņā ar VID EDS pieejamiem datiem K.P. uz 2021.gada 16.jūliju 
neatrodas darba tiesiskajās attiecībās ar Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 
90000024205.

137



K.P. iesniegumā nav norādījis banku un konta numuru uz kuru pārskaitīt pieprasīto 
pabalstu, ņemot vērā, ka līdz 2021.gada 1.jūlijam K.P. Krustpils novada pašvaldība veica 
atlīdzības izmaksu, tad pašvaldības rīcībā ir informācija, kas nepieciešama, lai veiktu pabalsta 
izmaksu.

Papildus jānorāda, ka Atlīdzības likuma 17.panta pirmajā daļā noteiktais atlaišanas pabalsts 
ir piemērojams amatpersonām (darbiniekiem), izņemot karavīrus, ar kurām tiek izbeigtas amata 
(dienesta, darba) attiecības sakarā ar institūcijas vai amata likvidāciju, amatpersonu (darbinieku) 
skaita samazināšanu, amatam (dienestam, darbam) noteiktajām prasībām neatbilstošu veselības 
stāvokli (ieskaitot pārejošu darbnespēju), noteikta vecuma sasniegšanu, pēc kura nav pieļaujama 
atrašanās dienestā, sakarā ar izdienas pensijas saņemšanai noteiktā izdienas stāža sasniegšanu, kā 
arī gadījumā, kad tiek atjaunota amatā (dienestā, darbā) amatpersona (darbinieks), kura iepriekš 
veica attiecīgos amata (dienesta, darba) pienākumus, kas šajā gadījumā nav attiecināms, jo 
K.Pabērzs deputāta pilnvaras zaudēja saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma
2.panta otro daļu -  beidzās pilnvaras. Tāpat šajā gadījumā jāņem vērā, ka Atlīdzības likuma
3.pantā nav noteikts, ka pašvaldība var koplīgumā vai jebkurā citā normatīvajā aktā noteikt 
lielāku izmaksājamo pabalstu, nekā tas noteikts saskaņā ar Atlīdzības likuma 17.panta devītās 
daļas 4.punktu.

Ņemot vērā minētos apstākļus, jāsecina, ka K.P. iesniegums ir apmierināms un atlaišanas 
pabalsts, saskaņā ar Atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 4.punktu ir izmaksājams.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma Par 
pašvaldībām” Pārejas noteikumu 3.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 2.panta septīto daļu, 3.panta trešo daļu, 17.panta devītās daļas
4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2. un 6.punktu, 
Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā Kārļa Pabērza 
2021.gada 19.jūlija iesniegumu, Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Izmaksāt K.P., personas kods (svītrots) atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas 
apmērā.

4.2. Lēmuma 4.1.punktā noteikto pabalstu izmaksāt no esošā algu fonda tāmē “Krustpils 
novada vadība un administrācija” (budžeta klasifikācijas kods 01.110.01.33), precizējot to 
nākošajos Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžeta grozījumos.

4.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Gluha65207310

138



Par ikmēneša pabalstu

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 9.jūlijā saņēma K.B., personas kods: (svītrots), 
adrese: (svītrots) iesniegumu, saskaņā ar kuru K.B. lūdz atjaunot Krustpils novada domes 
2013.gada 26.jūnija lēmuma Nr.4 (protokols Nr. 13) piešķirtā pabalsta izmaksas atjaunošanu no 
2021.gada 1.jūlija.

Ar Krustpils novada domes 2013.gada 26.jūnija lēmumu Nr.4 “Par ikmēneša pabalstu 
bijušajai Mežāres pagasta padomes priekšsēdētājai K.B.” (protokols Nr.13) ir nolemts piešķirt 
bijušajai Mežāres pagasta padomes priekšsēdētājai K.B. ikmēneša pabalsta daļu, kas ir starpība 
starp divām minimālajām valstī noteiktajām darba algām un aprēķināto vecuma pensiju, ieturot 
nodokļus tiesību aktos noteiktajā kārtībā. Ar minēto lēmumu K.B. ir uzlikts par pienākumu ziņot 
Krustpils novada pašvaldībai par tādu apstākļu iestāšanos, kuri izraisa izmaksas samazināšanu 
vai pārtraukšanu.

K.B. savam iesniegumam pievienojusi arī Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
2021.gada 16.jūnija izziņu Nr. 21/1452564 “Par pakalpojuma apmēru no 01.01.2021.”, saskaņā 
ar kuru ir apliecināts, ka K.B. valsts vecuma pensija no 2020.gada 1.oktobra ir EUR 664,72 (seši 
simto sešdesmit četri eiro 72 centi) mēnesī.

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 15.prim panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā 
un sestajā daļā noteikts, ka pabalstu pašvaldība piešķir, pamatojoties uz attiecīgās personas 
iesniegumu, kuru iesniedz attiecīgajai pašvaldībai, ja  persona atbilst visiem šādiem kritērijiem:

1) sasniegusi vai ne vēlāk kā piecu gadu laikā sasniegs vecumu, kurā personai saskaņā ar 
likumu “Par valsts pensijām” rodas tiesības uz vecuma pensiju, vai atzīta par invalīdu;

2) nav uzskatāma par darba ņēmēju vai pašnodarbināto saskaņā ar likumu "Par valsts 
sociālo apdrošināšanu", izņemot zemnieku (zvejnieku) saimniecības īpašnieku, kas, nebūdams 
darba tiesiskajās attiecībās ar savas zemnieku (zvejnieku) saimniecības pārvaldes institūciju, veic 
šīs saimniecības vadītāja funkciju, ja  attiecīgajā saimniecībā likumā noteiktajā kārtībā nav iecelts 
(ievēlēts) pārvaldnieks (direktors);

3) nesaņem bezdarbnieka pabalstu saskaņā ar likumu "Par apdrošināšanu bezdarba 
gadījumam".

Personai, kas saņem pabalstu, ir pienākums ziņot pašvaldībai par tādu apstākļu iestāšanos, 
kuri izraisa pabalsta izmaksas samazināšanu vai pārtraukšanu. Pabalsts, kas saņemts, pārkāpjot 
šā panta noteikumus, atmaksājams pašvaldībai.

Pabalsta izmaksu pārtrauc, ja  persona neatbilst šajā pantā noteiktajiem kritērijiem pabalsta 
piešķiršanai, kā arī gadījumā, ja  persona izbrauc uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs. Pabalsta izmaksu 
izbeidz sakarā ar tās personas nāvi, kurai pabalsts piešķirts.

Pašvaldība veic valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju apdrošināšanai par 
personu, kurai ir piešķirts un tiek izmaksāts pabalsts un kura nav sasniegusi vecuma pensijas 
piešķiršanai nepieciešamo vecumu. Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai neveic par laikposmu, kurā persona ir nestrādājošs invalīds. Par savlaicīgi 
neveiktajām valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām pensiju apdrošināšanai netiek aprēķināta 
nokavējuma nauda. Kārtību, kādā veicamas un atmaksājamas valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksas valsts pensiju apdrošināšanai par personu, kura saņem pabalstu, un šo iemaksu apmēru, 
kā arī kārtību, kādā reģistrējams minēto personu valsts pensijas kapitāls, nosaka Ministru 
kabinets.

Pabalstu, kā arī izdevumus, kas saistīti ar pabalsta piešķiršanu un izmaksu un valsts 
sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšanu, finansē no tās pašvaldības budžeta līdzekļiem, kurā

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 42.§) Nr.63

139

https://likumi.lv/ta/id/38048-par-valsts-pensijam


persona ieņēmusi šā panta pirmajā daļā minētos amatus, vai tā pašvaldība, kas ir attiecīgās 
pašvaldības saistību un tiesību pārņēmēja.

K.B. 2021.gada 22.jūlijā papildus ir iesniegusi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras
19.07.2021. izziņu Nr. 21/166288, saskaņā ar kuru ir secināms, ka K.B. no 01.07.2021. navs * s *

nevienās darba tiesiskajās attiecībās. Tāpat ir iesniegat Nodarbinātības valsts aģentūras
20.07.2021. izziņa Nr. 24.2-1.1/526, saskaņā ar kuru ir secināms, ka K.B. nav reģistrēta 
bezdarbnieku uzskaitē.

Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumu Nr. 656 “Noteikumi par minimālās 
mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 
aprēķināšanu” 2.punktā ir noteikts, ka minimālā mēneša darba alga normālā darba laika ietvaros 
ir 500 euro.

Ņemot vērā, ka K.B. valsts vecuma pensija ir EUR 664,72, bet divas minimālā mēneša 
algas normālā darba laika ietvaros ir EUR 500,00x2=EUR 1000,00, tad šajā gadījumā K.B. 
izmaksājama ir pabalsta daļa, nevis viss pabalsts pilnā apmērā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 2. un 6.punktu, 
Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta otro daļu, 15.prim pantu, ņemot vērā 
Kornēlijas Brūniņas 2021.gada 9.jūlija iesniegumu, Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu 
(protokols Nr.1, 14.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atsākt ar Krustpils novada domes 2013.gada 26.jūnija lēmumu Nr. 4 “Par ikmēneša 
pabalstu bijušajai Mežāres pagasta padomes priekšsēdētājai K.B.” (protokols Nr. 13) piešķirtā 
ikmēneša pabalsta daļas izmaksu K.B. personas kods: (svītrots) no 2021.gada 1.jūlija.

1.2. Noteikt K.B. par pienākumu ziņot Jēkabpils novada pašvaldībai par tādu apstākļu 
iestāšanos, kuri izraisa pabalsta izmaksas samazināšanu vai pārtraukšanu un informēt, ka 
pabalsts, kas saņemts, pārkāpjot šos noteikumus, atmaksājams pašvaldībai.

1.3. Lēmuma 1.punktā noteikto pabalstu izmaksāt no tāmes “Krustpils novada vadība un 
administrācija” (budžeta klasifikācijas kods 01.110.01.33).

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Krustpils novada izpilddirektoram R.Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Gluha65207310

140



Par ēdnīcas iekārtu nomas maksu Viesītes izglītības iestādēs

Nepieciešams veikt iepirkumu izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanai pašvaldības 
dibinātajās izglītības iestādēs: Viesītes vidusskolā un pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 
“Zīlīte” (turpmāk- PII “Zīlīte”). Ēdināšana tiks veikta ar pašvaldībai piederošām iekārtām 
(turpmāk - Nomas objekts).

Lai veiktu iepirkumu, Nomas objektam nepieciešams noteikt nomas maksu, kuru 
ēdinātājs (nomnieks) maksā pašvaldībai par tā izmantošanu.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
(turpmāk- Likums) 2.panta pirmā daļa nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu 
līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un 
mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos 
noteiktajai kārtībai. Likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka publiskas personas mantu aizliegts 
nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai bezatlīdzības lietošanā.

Publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību un izņēmumus, kā arī nomas maksas 
noteikšanas kārtību nosaka Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumi Nr.97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi’’ (turpmāk - Noteikumi). Pamatojoties uz Noteikumu
6.punktu un 6.5.apakšpunktu, nav jārīko iekārtu nomas izsole, ja  iznomā nomas objektu, kas 
nepieciešams sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanai publiskas personas iestādēs, 
tai skaitā izglītības iestādēs, ja  sabiedriskajai ēdināšanai ir ierobežota publiska pieejamība.

Viesītes vidusskola un PII “Zīlīte” ir augstāk minētās izglītības iestādes ar ierobežotu 
publisku pieejamību.

Pamatojoties uz Noteikumu 9.punktu, nav sniedzama publiskota informācija par nomas 
objekta iznomāšanu tā, lai tā sasniegtu pēc iespējas plašāku nomas tiesību pretendentu loku, jo 
noma slēdzama ar nomas tiesību pretendentu, ko izraugās publisko iepirkumu jomu regulējošajos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

Noteikumu 77.punktā noteikta nomas objekta nosacītās nomas maksas noteikšanas 
metodika, ja  nomas objekts tiek iznomāts privāto tiesību subjektam un nosaka, ka, ja  nomas 
objekts ir kustama manta, iznomātājs nomas objekta nosacītajā nomas maksā iekļauj, atbilstoši 
Noteikumu 77.1. apakšpunktam, summu, kas aprēķināta saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto 
nomas objekta nolietojuma normu.

Sagatavots nomas maksas aprēķins (lēmuma pielikumā).
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un
5.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 6.punktu un 6.5.apakšpunktu, 9.punktu, 77.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punkta, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 15.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt nomas maksu iekārtām, kuras tiks iznomātas ēdināšanas iepirkuma 
uzvarētājam, skolēnu ēdināšanai Viesītes vidusskolā un pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādē “Zīlīte”, saskaņā ar pievienoto nomas maksas aprēķinu (pielikumā uz 1 lapas).

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei Sanita Lūsei.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 43.§) Nr.64

141



Pielikumā: Virtuves iekārtas un inventāra saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Strade 65207292

142



Pielikums
Pie 29.07.2021.

Jēkabpils novada domes lēmuma Nr.64

Pirmsskolas izglītības iestādes Zīlīte virtuves iekārtas un inventāra saraksts

Iekārtas, inventāra nosaukums Daudzums Cena, bez PVN, euro
Elektriska plīts Metos RP-4/22 1 3781.00
Ledusskapis Metos More ECO GNC 
740R

2 1211.00

Saldētava Metos More ECO GNC 740R 2 1313.00
Darzeņu tīrama mašīna Metos Alto 18 1 1339.00
Darzeņu griezējs Metos RG -100 1 1203.00
Septiņu disku komplekts darzeņu 
griezējam RG 100

1 650.00

Planetarais mikseris Metos SP-100A-B 1 1134.00
Gaļas maļama mašīna Fama TS -22 1 661.00
Kopēja summa 13816.00 EUR
Nolietojuma norma, saskaņa ar MK 2018.gada 13.februara noteikumiem Nr.87 ir 10 % gada. 
Nomas maksa 115.13 EUR mēnesī, bez PVN. PVN 21% 24.18 EUR. Kopā 139.31 EUR.

Viesītes vidusskolas virtuves iekārtas un inventāra saraksts
Iekārtas, inventāra nosaukums Daudzums Cena, bez PVN
Elektriska plīts Metos RP-6 1 2870.00
Elektriska izgažama panna Metos Prince 
85 D

1 2866.00

Ledusskapis Metos More GNC 740 R 2 1211.00
Horizontala saldētava ar slēgtu vaku 2 441.00
Marmīts ar silto skapi Metos Proff BM - 
1200

1 2170.00

Darzeņu griezējs Metos RG -100 1 1203.00
Septiņu disku komplekts darzeņu 
griezējam RG 100

1 650.00

Planetarais mikseris Metos SP-200A-B 1 1246.00
Gaļas maļama mašīna Fama TS -22 1 661.00
Galds/skapis ar slīddurvīm Novameta 
DPO -  NLU -  140/70/90

1 438.00

Galds ar plauktu un maliņu ar nolocījumu 
Novameta DPO -  PLV-160/70/90

2 252.00

Virsplaukts Novameta LPLI -  160/40/40 1 115.00
Sastatne ar 4 plauktiem Novameta STLA 
-150/50/180

2 303.00

Sastatne ar 4 plauktiem Novameta STLA 
-140/40/180

2 290.00

Galds ar plauktu un maliņu ar nolocījumu 
Novameta DPO -  PLV-60/50/90

1 138.00

Galds ar plauktu un maliņu ar nolocījumu 
Novameta DPO -  PLV-140/70/90

1 218.00

Galds ar plauktu un maliņu ar nolocījumu 
Novameta DPO -  PLV-100/70/90

2 180.00

Kopēja summa 17929.00 EUR
Nolietojuma norma, saskaņa ar MK 2018.gada 13.februara noteikumiem Nr. 87 ir 10 % gada. 
Nomas maksa 149.41 Eu R mēnesī, bez PVN. PVN 21% 31.38 EUR. Kopā 180.79 EUR.

Sagatavotaj s I .Strade

143



Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo 
darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk- 
Likums) 5.pantā noteikta pašvaldības domes deputātu mēnešalgas noteikšanas kārtība un 
pašvaldības deputātu mēnešalgai piemērojamie koeficienti.

Saskaņā ar Likuma 5.panta otro daļu, pašvaldības dome reglamentē šā panta pirmajā daļā 
minētās mēnešalgas noteikšanas kārtību un apmēru, nepārsniedzot šā panta pirmajā daļā 
norādītos ierobežojumus. Ja šā panta pirmās daļas 2., 3. un 4.punktā minētā amatpersona 
neieņem algotu amatu pašvaldības domē, tās mēnešalgu nosaka proporcionāli nostrādātajam 
laikam.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 4.panta otro daļu, 5.panta pirmās daļas 3.punktu un otro daļu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 16.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.231 apstiprinātajā 
nolikumā „Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un 
atvaļinājumu nolikums” (turpmāk -  Nolikums) šādus grozījumus:

1.1. Papildināt Nolikumu ar 6.4. apakšpunktu šādā redakcijā:
“6.4. Pašvaldības domes komitejas (Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas, Attīstības un tautsaimniecības komitejas) priekšsēdētājam —
2,3.”

1.2. Izteikt Nolikuma 7.-11.punktu šādā redakcijā:
“7. Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki, pastāvīgo komitejas priekšsēdētāji 

nesaņem mēnešalgu par deputāta pienākumu veikšanu. Par darbu komitejās domes 
priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieki, pastāvīgo komitejas priekšsēdētāji un deputāti 
nesaņem papildus mēnešalgu.

8. Pašvaldības izpilddirektors grāmatvedības vajadzībām izdod rīkojumu par domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komitejas priekšsēdētāju un deputātu 
mēnešalgu apmēru.

9. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komiteju 
priekšsēdētājiem tiek piešķirts 4 kalendāro nedēļu atvaļinājums un šajā nolikumā noteiktais 
papildatvaļinājums.

10. Domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieki un pastāvīgo komiteju 
priekšsēdētāji ieņem algotu amatu. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem, 
pastāvīgo komitejas priekšsēdētājiem tiek izmaksāta darba samaksa un piešķirtas sociālās 
garantijas šajā nolikumā noteiktajā kārtībā.

11. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam, pastāvīgo komitejas 
priekšsēdētājiem, deputātiem ar kvalifikācijas paaugstināšanu saistītos izdevumus sedz šajā 
nolikumā noteiktajā kārtībā. Rīkojumu par nosūtīšanu kvalifikācijas paaugstināšanu deputātiem 
un domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komitejas priekšsēdētājiem pieņem domes 
priekšsēdētājs, domes priekšsēdētājam -  dome.”

1.3.Izteikt Nolikuma 13.punktu šādā redakcij ā:

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 44.§) Nr.65

144



“ 13.Deputāta mēnešalgas stundas tarifa likme tiek aprēķināta nolikuma 6.3.punktā 
noteikto koeficientu reizinot ar bāzes mēnešalgas apmēru un dalot ar 160. Deputātu mēnešalga 
nedrīkst pārsniegt 500 euro.”

1.4.Izteikt Nolikuma 28.punktu šādā redakcijā:
“28.Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komiteju 

priekšsēdētājiem, pašvaldības izpilddirektoram tiek piešķirts papildatvaļinājums 10 dienas, 
neatkarīgi no pašvaldībā nostrādāto gadu skaita.”

2. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Upmace 65207411

145



Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu

1.

Adresāts: Kūku pagasta pārvalde, adrese Laukezera iela 5, Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5222.
Adresāta prasījums: Kūku pagasta pārvalde 17.03.2021. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 3.1
8/21/816.

Krustpils novada pašvaldībā 19.03.2021. saņemts Kūku pagasta pārvaldes iesniegums par 
Krustpils novada pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5670 007 
0738, “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads atsavināšanu.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5670 007 0738, “Bušu Daukstes”, Kūku 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības 0,2147 ha un uz zemes gabala esošas 
dzīvojamās ēkas kadastra apzīmējums 56700070738001 un vienas palīgēkas kadastra 
apzīmējums 5670 007 0738 002.

Nekustamais īpašums “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads reģistrēts Kūku 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000075110 uz Kūku pagasta pašvaldības vārda.

Zemes vienības lietošanas mērķis - individuālo dzīvojamo māju apbūve. Atbilstoši 
Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas plānojumam zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5670 007 0738, “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads atļauta 
izmantošana -  lauksaimniecībā izmantojamā zemes teritorija.

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai 
nekustamais īpašums “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, nav nepieciešams 
autonomo funkciju veikšanai.

2021.gada 26.maijā saņemts sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja atzinums par 
nekustamā īpašuma “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads tirgus vērtību noteikta 
1300 EUR. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 
Īpašuma vērtība ir 4473 EUR.

Ņemot vērā, ka Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punkts nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu 
lietderīgi, tas ir, manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par 
iespējami augstāku cenu, tad izsolāmā Īpašuma nosacītā cena apstiprināma 1300 EUR apmērā, 
kas būtu pirmās izsoles sākumcena.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo, piekto 
daļu, 8.panta otro, trešo daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu un Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Krustpils novada domē 2019.gada 
24.aprīlī ar lēmumu (protokols nr. 5., 15.punktu) apstiprināto Krustpils novada pašvaldības 
mantas atsavināšanas un izsoles komisijas nolikuma 1.punktu un 5.1.apakšpunktu, Krustpils 
novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas 2021.gada 16.jūlija protokolu Nr. 
21, ņemot vērā Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 17.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 45.§) Nr.66

Jēkabpils novada dome nolemj:

146



1.1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Bušu 
Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 5670 007 0738, visā tā sastāvā, 
pārdodot to mutiskā izsolē vispārēja kārtībā, ar augšupejošu soli.

1.2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bušu Daukstes”
Kūku pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 5670 007 0738, izsoles nosacīto cenu 1300
euro (viens tūkstotis trīs simti eiro).

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils 
novads, izsoles noteikumus (pielikumā).

1.4. Uzdot Krustpils novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai trīs 
darba dienu laikā publicēt sludinājumu, organizēt nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām, par izsoles rezultātu iesniegt lēmumprojektu tuvākajā domes sēdē.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses ( fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā -  pēc 
juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Pielikumā: 1. Grafiskais pielikums uz 1 lp.;
2. Iesniegums PDF doc. uz 1 lp.;
3. Izsoles noteikumi uz 4 lp.

2.

Adresāts: Mežāres pagasta pārvalde, adrese “Druvasnieki 16A”, Mežāre, Mežāres pagasts, 
Jēkabpils novads, LV-5226.
Adresāta prasījums: Mežāres pagasta pārvalde 21.02.2020. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 2.1
11.1/20/405.

Krustpils novada pašvaldībā 21.02.2020. saņemts Mežāres pagasta pārvaldes iesniegums 
par Krustpils novada pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5676 007 
0298, “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads atsavināšanu.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5676 007 0300, “Liependžeļi”, Mežāres 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības 9,57 ha platībā.

Nekustamais īpašums “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads reģistrēts 
Mežāres pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000612791 uz Krustpils novada pašvaldības 
vārda.

Zemes vienības lietošanas mērķis- individuālo dzīvojamo māju apbūve. Atbilstoši 
Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas plānojumam zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5676 007 0298, “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads atļauta 
izmantošana -  lauksaimniecībā izmantojamā zemes teritorija.

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai 
nekustamais īpašums “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, nav nepieciešams 
autonomo funkciju veikšanai.

2021.gada 26.maijā saņemts sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja atzinums par 
nekustamā īpašuma “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads tirgus vērtību noteikta 
21100 EUR. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 
Īpašuma vērtība ir 6291 EUR. Pašvaldības izdevumu summa 970,17 EUR par nekustamā 
īpašuma uzmērīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Ņemot vērā, ka Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punkts nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu

147



lietderīgi, tas ir, manta atsavinama un nododama īpašuma vai lietošana citai personai par 
iespējami augstaku cenu, tad izsolama īpašuma nosacīta cena apstiprinama 22070 EUR apmēra, 
kas būtu pirmas izsoles sakumcena.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībam” 14.panta pirmas daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmas daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavinašanas likuma
3.panta pirmas daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo, piekto 
daļu, 8.panta otro, trešo daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu un Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Krustpils novada domē 2019.gada
24.aprīlī ar lēmumu (protokols nr. 5., 15.punktu) apstiprinato Krustpils novada pašvaldības 
mantas atsavinašanas un izsoles komisijas nolikuma 1.punktu un 5.1.apakšpunktu, Krustpils 
novada pašvaldības mantas atsavinašanas un izsoles komisijas 2021.gada 16 jūlija protokolu 
Nr.21, ņemot vēra Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 17.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atsavinat Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 
“Liependžeļi”, Mežares pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 5676 007 0300, visa ta 
sastava, pardodot to mutiska izsolē visparēja kartība, ar augšupejošu soli.

2.2. Apstiprinat Jēkabpils novada pašvaldības nekustama īpašuma “Liependžeļi”, 
Mežares pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 5676 007 0300, izsoles nosacīto cenu 
22070 euro (divdesmit divi tūkstoši septiņdesmit eiro).

2.3. Apstiprinat nekustama īpašuma “Liependžeļi”, Mežares pagasts, Jēkabpils 
novads, izsoles noteikumus (pielikuma).

2.4. Uzdot Krustpils novada pašvaldības mantas atsavinašanas un izsoles komisijai trīs 
darba dienu laika publicēt sludinajumu, organizēt nekustama īpašuma atsavinašanu atbilstoši 
normatīvo aktu prasībam, par izsoles rezultatu iesniegt lēmumprojektu tuvakaja domes sēdē.

2.5. Lēmumu var parsūdzēt viena mēneša laika no ta spēka stašanas dienas 
Administratīvaja rajona tiesa attiecīgaja tiesu nama pēc pieteicēja adreses ( fiziska persona -  pēc 
deklarētas dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustama īpašuma atrašanas vietas, juridiska -  pēc 
juridiskas adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Pielikuma: 1. Grafiskais pielikums uz 1 lp.;
3. Parvaldes PDF doc. uz 1 lp.;
4. Izsoles noteikumi uz 4 lp.

Sēdes vadītajs
Domes priekšsēdētajs (paraksts) R.Ragainis

Stupane 26627525

148



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.66 
(protokols Nr.5, 45 .§)

Nekustam ā īpašum a “Bušu Daukstes” , Kūku pagasts, Jēkabpils novads, 
a r kadastra  Nr.56700070738, izsoles noteikumi 

I. Vispārīgais noteikums
1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota nekustamā īpašuma “Bušu Daukstes”, 

Kūku pagasts, Jēkabpils novads (turpmāk arī -  Objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek organizēta 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmumu Nr.66 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”.

II. Nekustamais īpašum s
1. Ziņas par izsolāmo objektu: zemes vienība ar adresi “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, 

Jēkabpils novads, kadastra apzīmējumu 56700070738 -  0.2147 ha platībā un uz zemes 
gabala esošas dzīvojamās ēkas kadastra apzīmējums 56700070738001 un vienas palīgēkas 
kadastra apzīmējums 5670 007 0738 002.

Dzīvojamā māja ir neatgriezeniski bojāta ugunsgrēkā, tās fiziskais stāvoklis vērtējams kā 
slikts, ēka nav ekspluatējamā. Tā ir jānojauc.

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi:
1.aizsargjoslas teritorija gar elektronisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās -  0,04 ha platībā;
2. aizsargjoslas teritorija gar elektronisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās -  0,0621 ha platībā.
Zemes vienības lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju apbūve.
Saskaņā ar 2021.gada 29.jūlija Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.66 “Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, nekustamais īpašums “Bušu 
Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads tiek atsavināts (pārdots) atklātā izsolē.

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības 
realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot 
Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 
nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka 
Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus.

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja  pircējs neparaksta 
pirkuma līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama 
pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja  viņš to 
devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 
2047. un 2054. pantu.

5. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.
III. O bjekta cena

6. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 1300,00 euro (viens 
tūkstotis trīs simti eiro, 00 centi).

IV. Izsoles organizēšana un izsole
7. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” .
8. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:
8.1. Pretendentiem, kas atbilst likuma "Par zemes privatizāciju lauku apvidos" 28.pantā 

minētajām personām, iesniegums par pieteikšanos uz izsoli jāiesniedz līdz 2021.gada
02.septembrim Jēkabpils novada pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā - Brīvības ielā 120, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

149

https://likumi.lv/ta/id/74241-par-zemes-privatizaciju-lauku-apvidos


8.2. Ja norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir jānosola objekta 
sākotnējā cena un viens izsoles solis.

8.3. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas 
vairākas personas, tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma noteiktajā kārtībā.

9. Informācija par izsoli, norādot izsoles organizētāja nosaukumu, tā adresi, tālruņa 
numuru, izliekama labi redzamā vietā Kūku pagasta pārvaldes administrācijas ēkā uz telpā esošā 
ziņojuma dēļa.

10. Izsole notiek 2021.gada 03.septembrī, pulksten 14.00, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, 2.stāva konferenču sēžu zālē.

11. Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
12. Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas jāiemaksā 

Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS „SEB banka”, kods 
UNLALV2X nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 130 euro (viens 
simts trīs eiro).

13. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi 
dokumenti:

13.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
13.2. spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju 

(amatpersonu) kompetences apjomu;
13.3. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi;
13.4. attiecīgās valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja  tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas);
13.5. kvīts par nodrošinājuma samaksu;
14. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti:
14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
14.2. kvīts par nodrošinājuma samaksu.
15. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz minētie dokumenti Jēkabpils novada pašvaldības 

Vienas pieturas aģentūrā -  Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, norādītajā termiņā.
16. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas

ziņas:
16.1. dalībnieka kārtas numurs;
16.2. vārds un uzvārds vai juridiskās personas pilns nosaukums un reģistrācijas apliecības 

numurs;
16.3. dzīvesvietas adrese vai juridiskā adrese;
16.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu;
16.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas 

iemesls.
17. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles 

priekšnoteikumus un tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas 
apliecības.

18. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet 
nav izpildījušas izsoles priekšnoteikumus.

19. Izsoles gaita tiek protokolēta.
20. Izsoles kārtība:
20.1. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja 

pretendents netiek pielaists pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija 
paziņojumā par nepielaišanu pie izsoles norāda iemeslus.

20.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un 
kartīti ar numuru.

150



21. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītajam, nokavējot noteikto samaksas 
termiņu, ka arī, atsakoties iegadaties izsoles objektu, pēc objekta cenas un viena soļa nosolīšanas, 
netiek atmaksats nodrošinajums.

22. Pirms izsoles sakšanas Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus.
23. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētajs.
24. Izsoles komisijas priekšsēdētajs atklaj izsoli un raksturo pardodamo objektu, paziņo 

ta pardošanas sakumcenu, ka arī summu, par kadu cena paaugstinama ar katru nakamo solījumu.
25. Izsoles solis tiek noteikts 150,00 euro (viens simts piecdesmit eiro un 00 centi) 

apmēra.
26. Izsolē starp tas dalībniekiem aizliegta vienošanas, skaļa uzvedība un traucējumi, kas 

varētu iespaidot izsoles rezultatus un gaitu.
27. Izsoles dalībnieki solīšanas procesa paceļ savu reģistracijas kartīti ar numuru. Izsoles 

komisijas priekšsēdētajs atkarto pirma solītaja reģistracijas numuru un nosauc piedavato cenu. 
Piedavatas cenas pieaugums nedrīkst būt mazaks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem 
vairs augstaku cenu nepiedava, izsoles vadītajs trīs reizes atkarto pēdējo augstako cenu un fiksē 
to ar amura piesitienu. Pēc amura pēdēja piesitiena objekts ir pardots personai, kas solījusi 
pēdējo augstako cenu. Dalībnieka reģistracijas numurs un solīta cena tiek ierakstīti protokola.

28. Atsakoties no turpmakas solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu 
izsoles dalībnieku saraksta savu pēdējo solīto cenu.

29. Dalībnieks, kas piedavajis visaugstako cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrada 
izsoles komisijai savu dalībnieka reģistracijas apliecību un ar savu parakstu protokola apliecina 
taja noradītas cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet 
nevar izsoles komisijai uzradīt dalībnieka reģistracijas apliecību vai neparakstas protokola, 
tadējadi ir atteicies no nosolīta objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 
dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksata nodrošinajuma samaksa.

30. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstako cenu un otro 
izsoles dalībnieku, kurš ir nakamais augstakas cenas solītajs.

31. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola 
atvasinajumu.

32. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laika tiek atmaksats 
samaksatais nodrošinajums.

33. Nodrošinajuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summa par nosolīto Objektu.
34. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laika pēc izsoles.
35. Izsoles rezultati tiek apstiprinati Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlak ka 30 dienu 

laika pēc Publiskas personas mantas atsavinašanas likuma 30.panta paredzēto maksajumu 
nokartošanas.

36. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstako cenu, slēdz pirkuma vai 
nomaksas pirkuma līgumu.

37. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstako cenu, nav samaksajis nosolīto cenu 
noteiktaja termiņa, izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot nakamajam pretendentam par 
iespēju iegadaties izsoles Objektu par viņa augstako piedavato summu. Pretendentam ir tiesības 
2 nedēļu laika paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, 
pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultatu apstiprinašanu ar šo pretendentu un slēdz 
līgumu.

V. Samaksas kārtība
38. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kartība:
38.1. objekta nosolītajam, atskaitot iemaksato nodrošinajuma summu, jasamaksa par 

nosolīto nekustamo īpašumu 14 dienu laika no izsoles dienas vai
38.2. objekta nosolītajs, atskaitot iemaksato nodrošinajuma summu, slēdz pirkuma 

nomaksas līgumu līdz 5 gadiem, maksajot likumiskos (6 % gada no neatmaksatas summas) un 
līgumiskos procentus (0,1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksatas summas).

39. Samaksas veids janorada izsolē, atzīmējot to iesnieguma par samaksu.

151



VI. Citi noteikumi
40. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles 

komisija, par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā.
41. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā, 

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5201.
42. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa 

pilnvarota persona.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

152



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumu Nr.66 (protokols Nr.5, 45.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Kūku pagasta kadastra kartes.

Nekustamais īpašums “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts ar kadastra Nr. 5670 007 0738, 
sastāv no zemes vienības 0,2147 ha platībā un uz zemes gabala esošas dzīvojamās ēkas 
kadastra apzīmējums 56700070738001 un vienas palīgēkas kadastra apzīmējums 5670 
007 0738 002

Sagatavoja: I.Stupane

153



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumam Nr.66 
(protokols Nr.5, 45 .§)

Nekustam ā īpašum a “Liependžeļi” , Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, 
a r kadastra  Nr.5676 007 0300, izsoles noteikumi 

I. Vispārīgais noteikums
1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota nekustamā īpašuma “Liependžeļi”, 

Mežāres pagasts, Jēkabpils novads (turpmāk arī -  Objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek 
organizēta saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un Jēkabpils novada 
domes 29.07.2021. lēmumu Nr.66 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”.

II. Nekustamais īpašum s
1. Ziņas par izsolāmo objektu: zemes vienība ar nosaukumu “Liependžeļi”, Mežāres pagasts, 

Jēkabpils novads, kadastra apzīmējumu 56760070300 -  9,57 ha platībā.
Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi:
1. sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu- 9,57 ha platībā;
2. aizsargjoslas teritorija gar elektronisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem 

ar nominālo spriegumu 110 kilovolti -  1,69 ha platībā;
3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem lauku apvidos -  

0,38 ha platībā;
4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskās (valstsO nozīmes un reģionālās 

nozīmes dzelzceļa instrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, izņemot tiem piegulošos vai tiem 
saistītos staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un strupceļus lauku 
apvidos- 0,22 ha platībā;

5. drošības aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu, pa kuru pārvadā naftu, naftas produktus, 
bīstamas ķīmiskas vielas un produktus- 0,02 ha platībā.

Zemes vienības lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.

Par visu nekustamo īpašumu, ir noslēgts Zemes nomas līgums, nomas tiesība nav 
reģistrēta zemesgrāmatā. Zemes nomas līguma termiņš līdz 2022.gada 31.oktobrim.

Saskaņā ar 2021.gada 29.jūlija Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.66 “Par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, nekustamais īpašums 
“Liependžeļi”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads tiek atsavināts (pārdots) atklātā izsolē.

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības 
realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot 
Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 
nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka 
Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus.

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja  pircējs neparaksta 
pirkuma līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama 
pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja  viņš to 
devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 
2047. un 2054. pantu.

5. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.
III. O bjekta cena

6. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 22070,00 euro 
(divdesmit divi tūkstoši septiņdesmit eiro, 00 centi).

IV. Izsoles organizēšana un izsole

154



7. Paziņojums par izsoli ir japublicē oficialaja izdevuma „Latvijas Vēstnesis” .
8. Termiņi, kados pretendentiem japiesakas uz izsoli:
8.1. Pretendentiem, kas atbilst likuma "Par zemes privatizaciju lauku apvidos" 28.panta 

minētajam personam, iesniegums par pieteikšanos uz izsoli jaiesniedz līdz 2021.gada
02.septembrim Jēkabpils novada pašvaldības Vienas pieturas aģentūra - Brīvības iela 120, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novada.

8.2. Ja noradītaja termiņa ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir janosola objekta 
sakotnēja cena un viens izsoles solis.

8.3. Ja pieteikumu par nekustama īpašuma pirkšanu noteiktaja termiņa iesniegušas 
vairakas personas, tiek rīkota izsole starp šīm personam Publiskas personas mantas atsavinašanas 
likuma noteiktaja kartība.

9. Informacija par izsoli, noradot izsoles organizētaja nosaukumu, ta adresi, talruņa 
numuru, izliekama labi redzama vieta Mežares pagasta parvaldes administracijas ēka uz telpa 
esoša ziņojuma dēļa.

10. Izsole notiek 2021.gada 03.septembrī, pulksten 14.00, Rīgas iela 150A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novada, 2.stava konferenču sēžu zalē.

11. Izsolamais objekts tiek pardots mutiska izsolē ar augšupejošu soli.
12. Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles dalībniekiem pirms reģistracijas jaiemaksa 

Jēkabpils novada pašvaldības konta Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS „SEB banka”, kods 
UNLALV2X nodrošinajums 10% apmēra no izsolama objekta nosacītas cenas 2207,00 euro 
(divi tūkstoši divi simti septiņi eiro un 00 centi).

13. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personalsabiedrībai) jaiesniedz šadi 
dokumenti:

13.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
13.2. spēka esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par parvaldes institūciju 

(amatpersonu) kompetences apjomu;
13.3. attiecīgas institūcijas lēmumu par nekustama īpašuma iegadi;
13.4. attiecīgas valsts reģistra iestades izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja  ta izsniegta ne agrak par sešam nedēļam no izsoles dienas);
13.5. kvīts par nodrošinajuma samaksu;
14. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jaiesniedz šadi dokumenti:
14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
14.2. kvīts par nodrošinajuma samaksu.
15. Izsoles dalībniekiem jaiesniedz minētie dokumenti Jēkabpils novada pašvaldības 

Vienas pieturas aģentūra -  Brīvības iela 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novada, noradītaja termiņa.
16. Izsoles komisijas sekretare dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnala ierakstot šadas

ziņas:
16.1. dalībnieka kartas numurs;
16.2. vards un uzvards vai juridiskas personas pilns nosaukums un reģistracijas apliecības 

numurs;
16.3. dzīvesvietas adrese vai juridiska adrese;
16.4. atzīme par nodrošinajuma samaksu;
16.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas 

iemesls.
17. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles 

priekšnoteikumus un tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistracijas 
apliecības.

18. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet 
nav izpildījušas izsoles priekšnoteikumus.

19. Izsoles gaita tiek protokolēta.
20. Izsoles kartība:

155

https://likumi.lv/ta/id/74241-par-zemes-privatizaciju-lauku-apvidos


20.1. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja 
pretendents netiek pielaists pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija 
paziņojumā par nepielaišanu pie izsoles norāda iemeslus.

20.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un 
kartīti ar numuru.

21. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas 
termiņu, kā arī, atsakoties iegādāties izsoles objektu, pēc objekta cenas un viena soļa nosolīšanas, 
netiek atmaksāts nodrošinājums.

22. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus.
23. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs.
24. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo objektu, paziņo 

tā pārdošanas sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu.
25. Izsoles solis tiek noteikts 300,00 euro (trīs simti eiro un 00 centi) apmērā.
26. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas 

varētu iespaidot izsoles rezultātus un gaitu.
27. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. 
Piedāvātās cenas pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem 
vairs augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē 
to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas solījusi 
pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā.

28. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu 
izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu.

29. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda 
izsoles komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina 
tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet 
nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, 
tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no 
dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa.

30. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro 
izsoles dalībnieku, kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs.

31. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola 
atvasinājumu.

32. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts 
samaksātais nodrošinājums.

33. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.
34. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.
35. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu 
nokārtošanas.

36. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai 
nomaksas pirkuma līgumu.

37. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu 
noteiktajā termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot nākamajam pretendentam par 
iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir tiesības 
2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, 
pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz 
līgumu.

V. Samaksas kārtība
38. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība:
38.1. objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par 

nosolīto nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai

156



38.2. objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma 
nomaksas līgumu līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no neatmaksātās summas) un 
līgumiskos procentus (0,1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas).

39. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu.
VI. C iti noteikumi

40. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles 
komisija, par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā.

41. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā, 
Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5201.

42. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa 
pilnvarota persona.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

157



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

29.07.2021. lēmumu Nr.66 (protokols Nr.5, 45.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Mežares pagasta kadastra kartes.

Nekustamais īpašums “Ļiependžeļi”, Mežares pagasts ar kadastra Nr. 5676 007 0300, 
sastav no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9,57 ha platība

Sagatavoja: I.Stupane

158



Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2021.gada 14.jūlijā saņemts Jēkabpils Tautas nama vadītāja 
A. Godiņa iesniegums (Jēkabpils novada pašvaldības reģistrācijas Nr.8-4/21/31), kurā lūgts 
atrast telpas Jēkabpils Tautas nama vajadzībām uz ēkas Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā, renovācijas laiku.

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Savienības fonda darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 
integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 
energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” projektu 
Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana”. Projekta mērķis ir veikt ieguldījumus energoefektivitātes paaugstināšanai 
Jēkabpils tautas namā, tādejādi samazinot primārās enerģijas patēriņu un pašvaldības izdevumus 
par siltumapgādi.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5 punktu pašvaldības 
autonomā funkcija ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un 
tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 
pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.).

Kārtību kā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 
kapitālsabiedrības (publiskas personas kapitālsabiedrības, kapitālsabiedrības, kurā publiskas 
personas daļa pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, kā arī 
kapitālsabiedrības, kurā vienas vai vairāku publisku personu kapitālsabiedrību daļa 
pamatkapitālā atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus) nosaka Ministru kabineta noteikumi 
Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai 
kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt paredzētajiem 
nekustamajiem īpašumiem” (turpmāk tekstā- MK noteikumi).

MK noteikumu 3. punkts nosaka, ka publiska persona vai publiskas personas institūcija, 
kura plāno nomāt nekustamo īpašumu savu funkciju izpildes nodrošināšanai, piemēro šajos 
noteikumos noteikto kārtību, ja  atbilstoši normatīvajiem aktiem par publiskas personas mantas 
iznomāšanu nav pieejams publiskai personai piederošs nekustamais īpašums vai publiskai 
personai piederoša nekustamā īpašuma noma ir finansiāli neizdevīga.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punkta, Ministru kabineta noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona 
nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par 
nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 18.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Uzdot iestādes Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Pašvaldības īpašumu nodaļai apzināt 
pašvaldības rīcībā esošās nedzīvojamās telpas, ja  pašvaldības rīcībā nav vajadzīgo nedzīvojamo 
telpu, tad veikt nomas objekta piedāvājumu atlases organizēšanu atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo īpašumu no 
privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt 
paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem”. Uzdevuma veikšanai pieaicināt Jēkabpils Kultūras 
pārvaldi.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 46.§) Nr.67

159



Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

I.Lapiņa 65207412

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim un Jēkabpils Kultūras
pārvaldes direktoram.

160



Par aizņēmumu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem 
un pedagogiem -  pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projektu 
Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem -  pamats kvalitatīvai izglītībai” . Projekta 
īstenošana atbilst Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidējā termiņa prioritātei Nr.1 un 
Rīcības virzienam Nr.6.

Projekta mērķis ir nodrošināt drošu vidi skolēniem un skolotājiem izglītības iestādēs, 
paaugstināt izpratni un prasmes par satiksmes drošības jautājumiem, apgūt prasmes rīkoties 
vardarbīgās un konfliktu situācijās, uzlabot drošību interneta vidē. Projekta īstenošana veicinās 
konkrētā programmas mērķa sasniegšanu, jo  uzlabos izglītības nodrošināšanu Latvijas - Lietuvas 
pierobežā, stiprinot institucionālo kapacitāti un sadarbību drošas skolas koncepcijas izstrādes 
ietvaros. Attīstot mūsdienīgu izglītību skolēniem un skolotājiem, iepazīstot un pārņemot labo 
praksi, veidojot sadarbības tīklus un sakārtojot infrastruktūru, projekts uzlabos izglītības 
kvalitāti. Projekta laikā izglītības iestādēs tiks uzlabota drošība, pārbūvējot žogu ap Jēkabpils
2.vidusskolas teritoriju Rīgas ielā 200, Jēkabpils novadā un uzstādot videonovērošanas sistēmu, 
kā arī tiks organizētas dažādas izglītojošas aktivitātes gan skolēniem, gan skolotājiem.

2020.gada 12.maijā noslēgts finansēšanas līgums ar Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju par Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem -  pamats kvalitatīvai 
izglītībai” īstenošanu.

Jēkabpils novada pašvaldības indikatīvā daļa sastāda 90 002,34 euro, no kuriem ERAF 
finansējums -  76 501,98 euro (85%), Valsts budžeta finansējums -  4500,12 euro (5%), 
pašvaldības līdzfinansējums -  9000,24 euro (10%).

Uz doto brīdi projekta īstenošana ir uzsākta, ir noslēdzies iepirkums par žoga pārbūvi 
Rīgas ielā 200, Jēkabpils novadā.

Līguma slēgšanai ar pretendentu un projekta tālākai virzībai nepieciešams aizņēmums 
projekta priekšfinansēšanai 90 000,00 euro.

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu, 
pašvaldība var ņemt aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo 
izmaksu kopsummu.

Jēkabpils pilsētas dome 2021.gada 17.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.227 Par aizņēmumu 
Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem -  
pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai un 2021.gada 22.jūnijā Apvienojamo pašvaldību 
finanšu komisija (protokols Nr.16,5.punkts) saskaņoja aizņēmuma ņemšanu. Ņemot vērā 
Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes norādījumus 
aizņēmumu pieteikumu iesniegšanai, nepieciešams jauns Jēkabpils novada domes lēmums par 
aizņēmuma ņemšanu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 19. un 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par budžetu 
un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 47.§) Nr.68

161



Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, ņemot vēra 
Finanšu komitejas 22.07.2021. lēmumu (protokols Nr.1, 21 .§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidēja termiņa līdz 90000,00 euro 
(deviņdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmēra ar Valsts kases noteikto gada aktualo procentu likmi 
Eiropas Strukturalo un investīciju fondu mērķa „Eiropas teritoriala sadarbība” Latvijas -  
Lietuvas parrobežu sadarbības programmas Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta Nr.LLI-506 
“Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai. Aizņēmumu 
ņemt ar atmaksas termiņu 5 gadi. Pamatsummas atmaksu sakt pēc gada. Aizņēmuma atmaksu 
garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2021.gada.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītajs
Domes priekšsēdētajs (paraksts) R.Ragainis

Zolberga 65283200

162



29.07.2021. (protokols Nr.5, 48.§) Nr.69

Par nekustama īpašuma atsavinašanu

Pašvaldība 2021.gada 9.marta saņemts N.S., personas kods (svītrots), deklarēta adrese 
(svītrots), iesniegums par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 4201, Atpūtas iela 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novads atsavinašanu.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 4201, Atpūtas iela 11, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads sastav no apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4201, 
0,0731 ha platība.

Uz zemes vienības atrodas citai personai piederošas būves. Zemes vienības lietošanas 
mērķis -  individualo dzīvojamo maju apbūve.

Nekustamais īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgramatas nodalījuma Nr. 
100000615419 uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības varda.

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 0098, Atpūtas iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads sastav no divam būvēm ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4201 001 un 5601 002 4201
002. Būvju īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgramatas nodalījuma Nr. 100000610670 
uz N.S., personas kods (svītrots), varda.

Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņa ar likuma „Par pašvaldībam” 15.pantu zemes 
vienība Atpūtas iela 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novads nav nepieciešama funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavinašanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pardot tikai zemesgramata ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionali viņu kopīpašuma daļam).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībam” 21.panta pirmas daļas 17.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Parejas noteikumu 6.punktu, likuma “Par 
zemes reformu Latvijas Republikas pilsēta” 20.panta pirmas daļas 1.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavinašanas likuma 3.panta pirmas daļas 2.punktu, 4.panta ceturtas daļas 3.punktu,
5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmas daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas
28.05.2021. lēmumu (protokols Nr.5, 2.§),

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

1. Atsavinat Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 4201, Atpūtas iela 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novads pardodot to par brīvu 
cenu.

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt zemes vienības kadastra apzīmējumu 
5601 002 4201, Atpūtas iela 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novads novērtēšanu.

3. Apstiprinat nekustama īpašuma novērtēšanas komisijas sastavu:
Priekšsēdētaja: Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītaja;
Locekļi:
3.1.1. Regīna Malniece -  Nekustama īpašuma specialiste;
3.1.2. Inese Lapiņa - Nekustama īpašuma specialiste,
3.1.3. Vineta Verečinska - Nekustama īpašuma specialiste;
3.3. Nekustama īpašuma novērtēšanas komisijas sekretares pienakumus veic nekustama 
īpašuma specialiste.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītajs
Domes priekšsēdētajs (paraksts) R.Ragainis
Jaudzema 65207053

LĒMUMS
Jēkabpils novada

163



Par vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu

Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma (turpmāk 
-  Likums) 5.panta pirmo daļu, vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju un pārējos vēlēšanu komisijas 
locekļus ievēlē attiecīgās pašvaldības dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas vai viena 
mēneša laikā pēc domes izveidošanas.

Likuma 9.pantā noteikts, ka vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 
nosaka attiecīgā dome. Valstspilsētas pašvaldības dome attiecīgu paziņojumu publicē oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, bet novada dome to izliek redzamā vietā pie domes un pilsētas 
vai pagasta pārvaldes ēkām.

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma
5.panta pirmo daļu, 9.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izsludināt vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 2021.gada 12.augustam. 
Pieteikumus iesniegt Vienas pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
LV-5201.

2. Paziņojumu par vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu izlikt redzamā 
vietā pie domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes ēkām.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Upmace 65207411

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 49.§) Nr.70

164



IZŅEMTS NO DARBA KĀRTĪBAS
9

LĒMUMA PRO JEK TS NR.71

165



29.07.2021. (protokols Nr.5, 51.§) Nr.72 

Par finansiālu atbalstu svētku nodrošināšanai

1.
Adresāts: Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klosteris (reģistrācijas Nr.90000429742, Brīvības iela 
202, Jēkabpils, LV-5201). Elektroniskā pasta adrese svetagaraklosteris@inbox.lv; 
ieruenator@gmail.com.
Iesniedzējs: Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klostera priekšnieks Igumens Makarijs.
Iesniedzēja prasījums: Igumena Makarija 23.07.2021. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils novada 
pašvaldībā 26.07.2021. ar Nr.8-3/21/398)

Jēkabpils novada pašvaldībā 26.07.2021. saņemts Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klostera 
priekšnieka Igumena Makarija iesniegums ar lūgumu sniegt finansiālu atbalstu 1100,00 euro 
apmērā Jakobštates ikonas svētku dievkalpojuma nodrošināšanai 2021.gada 26.jūlijā.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 
21.panta pirmās daļas 27.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Piešķirt 1100,00 euro (viens tūkstotis viens simts eiro, un 00 centi) Jēkabpils Svētā 
Gara vīriešu klosterim Jakobštates ikonas svētku dievkalpojuma nodrošināšanai 2021.gada
26.jūlijā.

1.2. Lēmuma 1.1.punktā minēto summu pārskaitīt Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klosterim 
(reģistrācijas Nr.90000429742, Brīvības iela 202, Jēkabpils, LV-5201) uz kontu 
Nr.LV72RIKO0002013183757.

1.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada domes Tradicionālo konfesiju konsultatīvās 
komisijas līdzekļiem “Reliģiska rakstura pasākumu atbalstam” (budžeta klasifikācijas kods
08.400.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 3263).

1.4. Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klosterim līdz 2021.gada 17.decembrim Jēkabpils 
novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.1.punktā piešķirtā finansējuma izlietojumu.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai 
grāmatvedei B.Vaivodei.

2.
Adresāts: Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudze (reģistrācijas Nr.99500001776, 
Kalna iela 33, Jēkabpils, LV-5202). Elektroniskā pasta adrese naglaq @gmai.com.
Iesniedzējs: Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzes priesteris Viktors Naglis. 
Iesniedzēja prasījums: V.Nagļa 23.07.2021. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā
27.07.2021. ar Nr. 8-3/21/432)

Jēkabpils novada pašvaldībā 27.07.2021. saņemts Krustpils Vissvētās Trīsvienības 
Romas katoļu draudzes priestera V.Nagļa iesniegums ar lūgumu sniegt finansiālu atbalstu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

166

mailto:svetagaraklosteris@inbox.lv
mailto:ieruenator@gmail.com
mailto:naglaq@gmai.com
https://dvs-jekabpils.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1360893


ekumēniskā dievkalpojuma nodrošināšanai par godu Jēkabpils pilsētas svētkiem, kas notiks
2021.gada 21.augustā.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu,
21.panta pirmās daļas 27.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Piešķirt 1150,00 euro (viens tūkstotis viens simts piecdesmit eiro, un 00 centi) 
Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzei ekumēniskā dievkalpojuma 
nodrošināšanai par godu Jēkabpils pilsētas svētkiem 2021.gada 21.augustā.

2.2. Lēmuma 2.1.punktā minēto summu pārskaitīt Krustpils Vissvētās Trīsvienības 
Romas katoļu draudzei (reģistrācijas Nr.99500001776, Kalna iela 33, Jēkabpils, LV-5202) uz 
kontu Nr.LV77UNLA0050000118096.

2.3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada domes Tradicionālo konfesiju konsultatīvās 
komisijas līdzekļiem “Reliģiska rakstura pasākumu atbalstam” (budžeta klasifikācijas kods
08.400.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 3263).

2.4. Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudzei līdz 2021.gada
17.decembrim Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.1.punktā piešķirtā 
finansējuma izlietojumu.

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai 
grāmatvedei B.Vaivodei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Ozoliņa 65207317

167



Par Jēkabpils novada ģerboni

Saskaņā ar Ģerboņu likuma 1.panta pirmās daļas 3.punktu, ģerbonis — saskaņā ar 
heraldikas nosacījumiem izstrādāts atsevišķs apzīmējums vai apzīmējumu kopums, kas ietverts 
noteiktā formā un reprezentē valsti, pašvaldību vai citu atvasinātu publisku personu, tiešās vai 
pastarpinātās valsts pārvaldes iestādi vai privāto tiesību juridisko vai fizisko personu.

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka pašvaldības dome 
drīkst noteikt pilsētas, novada vai pagasta simboliku, saskaņojot to ar Latvijas Valsts Heraldikas 
komisiju.

Saskaņā ar Valsts Heraldikas komisijas sniegto viedokli, ja  novadā, saglabājot tā 
līdzšinējo nosaukumu, ir notikušas būtiskas pārmaiņas, jaunievēlētajai pašvaldības domei šīs 
pārmaiņas ir jāizvērtē un jālemj vai: a) tā izmantos jau esošo apstiprināto ģerboni vai b) tā 
nosaka, ka šāda izmantošana notiks tikai uz laiku, kamēr tiks izstrādātas izmaiņas esošajā 
ģerbonī vai c) tiks veidots pilnīgi jauns ģerbonis.

Valsts Heraldikas komisija iesaka lēmumu pieņemt iespējami drīzā laikā un to nosūtīt 
Valsts Heraldikas komisijai zināšanai.

Ja tiek veidots jauns ģerbonis, iesniegumu par ģerboņa reģistrāciju jāiesniedz Kultūras 
ministrijā, tam jāpievieno ģerboņa apraksta projekts un ziņas par ģerboņa īpašnieku, var 
pievienot arī ģerboņa attēla projektu. Pēc iesnieguma saņemšanas Kultūras ministrija informāciju 
nosūta Valsts Heraldikas komisijas izvērtēšanai. Komisija izvērtē iesniegto ģerboņa apraksta un 
attēla projektu atbilstību heraldikas prasībām, kā arī to māksliniecisko risinājumu un, ja 
nepieciešams dot iesniedzējam ieteikumus par apraksta un attēla projekta pilnveidošanu. 
Motivētu lēmumu par ģerboņa reģistrāciju vai atteikumu reģistrēt ģerboni Kultūras ministrijas 
amatpersona pieņem sešu mēnešu laikā no iesnieguma saņemšanas dienas, ja  attiecīgā ģerboņa 
apraksta projekts un attēla projekts izvērtēts komisijā. Pirms pašvaldības ģerboņa reģistrācijas tā 
apraksts tiek nosūtīts Valsts prezidentam parakstīšanai.

Jēkabpils novads var saglabāt Jēkabpils novada ģerboni. Šādu pieeju atbalsta Valsts 
Heraldikas komisija.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 27.punktu, 
Ģerboņu likuma 1.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Latvijas Valsts Heraldikas 
komisijas 2021.gada 28.jūnija vēstuli Nr.859 “Par novadu ģerboņiem Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma kontekstā”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils novadā iekļauto novadu (Salas, Krustpils, 
Aknīstes, Jēkabpils, Viesītes novadu) ģerboņus ar 2021.gada 1.jūliju.

2. Noteikt laiku Jēkabpils novada jauna ģerboņa izstrādei līdz 2022.gada 1.augustam. 
Līdz jauna ģerboņa izstrādei un apstiprināšanai oficiālajos dokumentos (veidlapa, zīmogs, u.c.) 
no š.g. 1.jūlija lieto mazo valsts ģerboni.

3. Par pieņemto lēmumu informēt Valsts Heraldikas komisiju.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Liepa 65207413

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 52.§) Nr.73

168



Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 
likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu un 30.pantu, 
likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu, 11.pantu, 41.panta pirmo, otro un 
trešo daļu, likumu “Par valsts budžetu 2021.gadam”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 18.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 10.decembra 
noteikumiem Nr.749 “Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to 
sadales kārtību 2021.gadā”, ņemot vērā Finanšu komitejas 29.07.2021. lēmumu (protokols Nr.2, 
1.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošos noteikumus Nr.3 „Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (pielikumā).

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
4. Kontroli par šī lēmuma 1.punkta izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim 

un tāmju izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), par šī 
lēmuma 3.punkta izpildi veikt Vienas pieturas aģentūrai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošie noteikumi Nr.3 „Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Kalniete 65207313

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

29.07.2021. (protokols Nr.5, 53.§) Nr.74

169



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes
29.07.2021. lēmumu Nr.74 

(protokols Nr.5, 53.§)

29.07.2021. Saistošie noteikumi Nr.3

„P ar Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam””

Izdoti saskaņā ar likuma „Parpašvaldībām ”
21.panta pirmās daļas 2.punktu

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1., 2.pielikumu:
1.1. ieņēm um i EUR 62 324 572
1.2. izdevum i EUR 94 919 327
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsum m ā............................................... EUR 25 017 761
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā  EUR 4 213 824
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā  EUR 1 562 467
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2021.g.................................................. EUR 14 020 093
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2022.g................................................... EUR 666 808.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
3.pielikumu:

2.1.1. ieņēmumi..................................................................................................EUR 0
2.1.2. izdevum i.................................................................................................EUR 6 079
2.1.3. atlikums uz 01.01.2021.g EUR 6 228
2.1.4. atlikums uz 01.01.2022.g EUR 149.

3. Novirzīt atlikumu uz 01.01.2021.izdevumu pārsnieguma pār ieņēmumiem segšanai.
4. Noteikt, ka budžeta tāmju izpildītājiem (atbildīgajiem darbiniekiem) nedēļas laikā 
jāiesniedz iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” Finanšu ekonomikas nodaļā (izmantojot 
budžeta vadības sistēmas lietotājprogrammu BUDZIS) precizētās tāmes, to izpildes 
programmas, norādot iedalītā finansējuma sadalījumu pasākumu, darbu u.tml. griezumā.
5. Noteikt, ka ieņēmumu un izdevumu klasifikāciju budžeta plānošanai piemēro 1.un
3.pielikumā noteiktajā apjomā, ārpus minētā apjoma to piemēro informatīviem mērķiem.
6. Noteikt, ka budžeta ieņēmumu klasifikāciju budžeta uzskaitei piemēro tikai normatīvajos 
aktos par pārskatu sagatavošanu un iesniegšanu noteiktajā apjomā, bet uzskaiti ārpus minētā 
apjoma piemēro informatīviem mērķiem.
7. Budžeta finansētās institūcijas gada laikā drīkst izdarīt izdevumus tādā apmērā, kādā tām 
dome asignējusi novada budžeta līdzekļus un budžeta izpildītāja faktiski gūtajiem 
ieņēmumiem par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem, ņemot 
vērā, ka tāmēs paredzami izdevumi, kas nepieciešami, lai dzēstu iepriekšējo gadu parādus par 
saņemtajām precēm un pakalpojumiem un noteiktā daļa no apropriācijas ir izmantojama tikai 
ar atsevišķu domes lēmumu.
8.Tāmes izpildītāji ir atbildīgi par finanšu disciplīnas ievērošanu. Iestādes izdevumi pēc 
naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt tāmē apstiprināto plānoto izdevumu (atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām) apjomu.
9. Iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” izpilddirektors ziņo par nepieciešamo asignējumu 
aizkavēšanu vai samazināšanu, ja  paredzams, ka pašvaldības budžeta finansiālais pārpalikums 
nesasniegs kārtējā gada pašvaldības budžetā apstiprināto finansiālā pārpalikuma līmeni vai ir 
izveidojies finansiālais deficīts. Finanšu komiteja septiņu darba dienu laikā no iestādes 
“Jēkabpils pilsētas pašvaldība” izpilddirektora ziņojuma dienas pieņem lēmumu par šo 
asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu. Iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” 
izpilddirektors ne vēlāk kā triju darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas iesniedz 
grozījumus gadskārtējā pašvaldības budžeta saistošajos noteikumos.

170



10. Iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” izpilddirektoram ir tiesības dot rīkojumu 
grāmatvedībai par pašvaldības budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu atbilstoši 
domes lēmumam par budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu.
11. Ja pēc šo noteikumu pieņemšanas:
11.1. ir nepieciešama līdzekļu pārdale starp uzskaites pozīcijām, kuras plānotas 
informatīvajiem mērķiem, tāmes izpildītājam ir tiesības iesniegt tāmi ar atzīmi “precizētā 
tāme” grozījumu apstiprināšanai iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” Administratīvā 
departamenta direktoram. Veicot grozījumus, nedrīkst mainīt 1.un 3.pielikumā noteiktās 
apropriācijas. Izmaiņas nedrīkst pasliktināt iestādes (programmas) iespēju sasniegt 
rezultatīvos rādītājus, radīt valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu, komunālo 
maksājumu un citus parādus.
11.2. tiek veikta līdzekļu pārdale starp iestādēm, programmām, apakšprogrammām un budžeta 
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, kuras plānotas informatīviem 
mērķiem, iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” Finanšu ekonomikas nodaļai līdz nākošā 
mēneša 10.datumam, atbilstoši veiktajām izmaiņām, precizē pašvaldības budžeta 
kopsavilkuma datus.
12.Apstiprināt “Paskaidrojuma raksts par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu
2021.gadam” .
13. Kontroli par šo saistošo noteikumu izpildi veikt iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” 
izpilddirektoram un tāmju izpildītājiem - iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām 
(pasākumiem).

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (1.pielikums) 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
(2.pielikums) 11 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums 
(3.pielikums) 1 lp.
4. Paskaidrojuma raksts par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam uz 14 lp. 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

171



1. pielikums

"Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajiem noteikumiem Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi Budžeta kategoriju kodi
A pstiprināts 2021. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 62324572,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 19900800,00
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 19900800,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2253432,00
Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2253432,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 223500,00
Nodokļi atsevišķām precēm  un  pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 80000,00

Nodokļi un  maksājumi p a r tiesībām  lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 143500,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 277110,00
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 264311,00
Procentu ieņēmumi pa r depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem  un atlikto 

m aksājum u" 8.6.0.0. 11249,00

Pārējie finanšu ieņēmumi 8.9.0.0. 1550,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 68327,00
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 15675,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 52652,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 15919,00
Naudas sodi 10.1.0.0. 15919,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 42992,00
Nenodokļu ieņēmumi un  ieņēmumi no zaudējum u atlīdzībām  u n  kompensācijām 12.2.0.0. 4275,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 38717,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 
PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2431431,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 255087,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 2086542,00

Ieņēmumi no valsts un  pašvaldību kustamā īpašum a u n  m antas realizācijas 13.4.0.0. 24702,00

Ieņēmumi no valsts un  pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 65100,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 102504,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām  atvasinātām  publiskām 
personām  un  no budžeta nefinansētām  iestādēm 17.2.0.0. 102504,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 32126935,00
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 32126935,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 2393363,00
Pašvaldību saņemtie transferti no citām  pašvaldībām 19.2.0.0. 2393363,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2488259,00
Iestādes ieņēmumi no ārvalstu  finanšu palīdzības 21.1.0.0. 66978,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 2349532,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi p a r budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 71749,00

Dotācija no vispārējiem  ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00



II IZDEVUMI - kopā 94919327,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām  kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6491330,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 356549,00

Ekonomiskā darbība 04.000 17359249,00

Vides aizsardzība 05.000 915390,00

T eritoriju  un  mājokļu apsaimniekošana 06.000 18185335,00

Veselība 07.000 111356,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 10321540,00

Izglītība 09.000 30484870,00

Sociālā aizsardzība 10.000 10693708,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 29750982,00

Preces un pakalpojumi 2000 15581868,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 699708,00

Procentu izdevumi 4000 64913,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 43931444,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 2746446,00

Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 2143966,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -32594755,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 32594755,00
1 2 з

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 13353285,00
Naudas līdzekļi F21010000 5640,00

Pieprasījum a noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 13347645,00

Aizņēmumi F40020000 20803937,00
Saņemtie aizņēmumi F40020010 25017761,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4213824,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -1562467,00
Akcijas un  cita līdzdalība kom ersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -1562467,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada dom es 29 .07 .2021 .sa istošajiem  noteikum iem  Nr.3 
'Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021 . gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

2.pielikum s

Nr.
p.k.

M ērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēmumi

1 ERAF projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0./10/APIA/SM/020) „Augšzemes 
un Skolas ielu (t.sk.tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija Aknīstes 
pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr. P-205/2011; 
04.07.2011.- 20.06.2030.

pamatsumma 554 920 6 632 6 632 6 632 6 632 6 632 6 632 6 632 6 632 16 580 63 004
%; apkalpošana 157 140 125 106 90 73 56 67 814
kopā 6 789 6 772 6 757 6 738 6 722 6 705 6 688 16 647 63 818

2 ELFLA projekta (Nr.10-05-L32100-000116) „Siltumapgādes 
sistēmu vienkāršota rekonstrukcija Aknīstes novada Aknīstes 
pilsētā un Ancenes ciemā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-306/2011;
23.08.2011.-20.04.2027.

pamatsumma 408 946 8 349 8 349 8 349 8 349 8 349 8 349 8 349 4 122 54 216
%; apkalpošana 135 1 13 92 71 49 28 7 495
kopā 8 484 8 462 8 441 8 420 8 398 8 377 4 129 0 54 7 1 1

3 KPFI projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pirmsskolas izglītības iestādē "Bitīte" un Aknīstes vidusskolā" 
īstenošanai Valsts kase

Nr.P-243/2012;
24.07.2012.-20.04.2023.

pamatsumma 221 386 8 122 8 122 8 122 4 061 20 305
%; apkalpošana 49 28 6 83
kopā 8 17 1 8 150 4 067 0 0 0 0 0 20 388

4 ERAF projekta (Nr.3PD/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA/005/035) 
„Ūdenssaimniecības attīstība Aknīstes novada Ancenes ciemā” 
īstenošanai Valsts kase

Nr.P-284/2012; 
09.08.2012.- 20.12.2023.

pamatsumma 194 933 9 652 9 652 9 653 9 653 28 958
%; apkalpošana 70 45 2 1 1 137
kopā 9 722 9 698 9 674 1 0 0 0 0 29 095

5

Prioritārā investīciju projekta „Siltumapgādes sistēmas vienkāršota 
rekonstrukcija Aknīstes novada Aknīstes pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-473/2014; 
23.09.2014.- 20.09.2044.

pamatsumma 200 000 6 724 6 724 6 724 6 724 6 724 6 724 6 724 6 724 1 12  627 159 695
%; apkalpošana 402 385 368 352 334 3 17 300 2 689 5 147
kopā 7 126 7 109 7 092 7 076 7 058 7 041 7 024 1 1 5 3 1 6 164 842

6 ERAF projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0./10/APIA/SM/020) „Augšzemes 
un Skolas ielu (t.sk. tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija 
Aknīstes pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-472/2014; 
23.09.2014.- 20.09.2034.

pamatsumma 760 000 38 484 38 484 38 484 38 484 38 484 38 484 38 484 38 484 259 767 529 155
%; apkalpošana 1 326 1 228 1 13 1 1 036 936 839 741 2 456 9 693
kopā 39 810 39 7 12 39 615 39 520 39 420 39 323 39 225 262 223 538 848

7
Projekta Aknīstes vidusskolas darbmācības ēkas remontdarbi 
īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-230/2015; 
09.07.2015.- 20.06.2035.

pamatsumma 3 1 029 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 592 1 1  940 23 084
%; apkalpošana 57 54 50 46 42 38 34 123 444
kopā 1 649 1 646 1 642 1 638 1 634 1 630 1 626 12  063 23 528

8
Prioritārā investīciju projekta Gārsenes kultūras nama ēkas 
vienkāršota renovācija” īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-351/2015;
08.09.2015.-20.08.2035.

pamatsumma 48 960 2 480 2 480 2 480 2 480 2 480 2 480 2 480 2 480 19 220 36 580
%; apkalpošana 94 85 79 73 67 60 54 205 7 17
kopā 2 574 2 565 2 559 2 553 2 547 2 540 2 534 19 425 37 297

9
Projekta „Aknīstes vidusskolas sporta stadiona rekonstrukcija” 
īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-1/2017; 27.01.2017 .
20.01.2037.

pamatsumma 297 000 15 244 15  244 15  244 15  244 15  244 15  244 15  244 15  244 14 1 007 247 7 15
%; apkalpošana 622 583 545 507 467 429 390 1 768 5 3 1 1
kopā 15 866 15 827 15 789 15 751 15 7 1 1 15 673 15 634 142 775 253 026

10
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta 
(autobusa) iegādei

Valsts kase

Nr. P-76/2017; 27.03.2017.
20.03.2024.

pamatsumma 79 700 12  752 12  752 12  752 12  752 3 188 41 444
%; apkalpošana 72 68 36 5 181
kopā 12 824 12 820 12 788 3 193 0 0 0 0 41 625

11 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000018) „Pašvaldības grants 
ceļa Asare-Vilkupīte posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-419/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2027.

pamatsumma 96 650 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 8 372
%; apkalpošana 17 16 14 13 10 5 2 77
kopā 1 2 13 1 2 12 1 2 10 1 209 1 206 1 201 1 198 0 8 449

12 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000019) „Pašvaldības grants 
ceļa Dienvidi-Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes novada 
Asares pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-421/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2024.

pamatsumma 39 400 868 868 868 868 868 3 472
%; apkalpošana 6 6 4 2 1 19
kopā 874 874 872 870 1 0 0 0 3 491

13 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000018) „Pašvaldības grants 
ceļa14.CRBP- Censoņi posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-420/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 20 769 34 293
%; apkalpošana 85 81 76 71 67 62 56 282 780
kopā 2 017 2 013 2 008 2 003 1 999 1 994 1 988 2 1 051 35 073

14 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000014) „Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Aknīstes novada Asares pagasta Ancenē ” 
īstenošanai Valsts kase

Nr.P-418/2014; 
31.07.2018.- 20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 12 992
%; apkalpošana 31 27 23 19 15 1 1 7 2 135
kopā 1 655 1 651 1 647 1 643 1 639 1 635 1 631 1 626 13 127

15 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000016) „Pašvaldības grants 
ceļa Tauriņi- Upītes posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-423/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2027.

pamatsumma 85 850 984 984 984 984 984 984 984 984 6 888
%; apkalpošana 17 14 1 1 9 6 3 2 62
kopā 1 001 998 995 993 990 987 986 0 6 950

16 ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205-000001) "Radošās 
rezidences "Debesjums" izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-98/2018; 03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 32 144 54 096
%; apkalpošana 134 128 12 1 114 110 97 88 412 1 204
kopā 3 270 3 264 3 257 3 250 3 246 3 233 3 224 32 556 55 300

17 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000037) „Pašvaldības grants 
ceļa Gārsene- Jaunmuiž- Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-422/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12  807 12  807 12  856 12  856 12  856 12  856 12  856 12  856 63 037 152 980
%; apkalpošana 385 358 326 296 260 228 195 3 570 5 618
kopā 13 192 13 2 14 13 182 13 152 13 116 13 084 13 051 66 607 158 598

18 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000036) „Pašvaldības grants 
ceļa Gārsene- Bajāri posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-417/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 138 458 996 996 996 996 996 996 996 996 10 707 17  679
%; apkalpošana 44 42 39 37 34 32 29 126 383
kopā 1 040 1 038 1 035 1 033 1 030 1 028 1 025 10 833 18 062

19 Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma atjaunošana pie 
izglītības iestādēm" īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-99/2018; 03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 16 1 899 8 4 12 8 4 12 8 4 12 8 4 12 8 4 12 8 4 12 8 4 12 8 4 12 86 223 145 107
%; apkalpošana 389 343 322 301 379 352 327 1 108 3 521
kopā 8 801 8 755 8 734 8 7 13 8 791 8 764 8 739 87 331 148 628

1



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

20 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201-000001) "Drošības 
uzlabošana Aknīstē, izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-97/2018; 03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 13 833
%; apkalpošana 34 28 24 19 13 8 5 1 132
kopā 1 942 1 936 1 932 1 927 1 921 1 916 1 9 13 478 13 965

21 Latvijas lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta ( 
Nr.LLI-302) "Vietējo sabiedrisko drošības pakalpojumu 
efektivitātes un pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas 
pierobežā" investīciju daļas īstenošanai Valsts kase

Nr.P-642/2018; 
12 .11.2 0 18 .-  20.10.2028.

pamatsumma 26 785 1 444 10 109 1 444 1 444 416 3 304

%; apkalpošana 10 7 2 19

kopā 1 454 1 451 418 0 0 0 0 0 3 323

22 ERAF projekta (9.3.1.1/18/I/013) "Dienas aprūpes centra un grupu 
dzīvokļu izveide Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes 
novadā" Valsts kase

Nr.P-60/2020; 12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 164 999 0 0 15 110 15  110 15  110 15  110 15  110 15  110 362 625 453 285
%; apkalpošana 1 980 2 238 2 163 2 087 2 0 11 1 935 1 830 20 035 34 279
kopā 1 980 17 348 17 273 17  197 17  12 1 17  045 16 940 382 660 487 564

23
ELFLA projekta ( Nr. 19-05-A00702-000011) " Pašvaldības ceļa 
Nr.3-1 Aknīste- Krāces (0.000km-0.148 km), melioratoru ( 
0.070km-0.728 km), Avotu (0.000km-1.003km), Lauku (0.000km- 
0.931km), Girenieku ( 0.017km-0.360km) ielu, to posmu pārbūve 
Aknīstē, Gāresenes pagastā, Aknīstes novadā" īstenošanai Valsts kase

Nr.P-145/2020; 
08.06.2020.- 20.05.2035.

pamatsumma 132  976 8 395 104 423 8 395 9 172 6 324 23 891

%; apkalpošana 214 1 12 30 356

kopā 8 609 9 284 6 354 0 0 0 0 0 24 247
24

Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, Aknīstes novadā" 
īstenošanai

Valsts kase

Nr. P-391/2020; 
12.10.2020.- 20.09.2050.

pamatsumma 324 988 2 16  958 0 0 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 260 590 324 988
%; apkalpošana 598 1 590 1 536 1 482 1 429 1 375 1 321 15  019 24 350
kopā 598 12 323 12  269 12 2 15 12  162 12  108 12 054 275 609 349 338

25 Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta - 
operatīvās vieglās automašīnas, pasažieru autobusa un vieglās 
automašīnas iegādei

Valsts kase
Nr.P-123/2016; 

29.06.2016. - 20.06.2023

pamatsumma 203 972 32 636 32 636 32 636 16 318 81 590
%; apkalpošana 694 367 60 1 12 1
kopā 33 330 33 003 16 378 0 0 0 0 0 82 7 1 1

26
Priorit.inv.prj. "Būvprojekta izstrāde un autoruzraudz. objektā 
"Nojumju, kalšu un katlu mājas būvniecība uzņēmējd.attīstībai 
Zīlānu ielā 66C/3; 66C/4; 66D; 66E; 66F; 66G; 66H; 66K; 66M; 
68A/4 un 68I Jēkabpilī " īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-124/2016; 

29.06.2016. - 20.06.2021.

pamatsumma 44 456 5 232 5 232 5 232

%; apkalpošana 20 20

kopā 5 252 0 0 0 0 0 0 0 5 252
27

Jēkabpils 2.vidusskolas sporta laukuma pārbūve Jaunā ielā 44, 
Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-229/2016; 

30.08.2016. - 20.08.2031.

pamatsumma 297 761 20 896 20 896 20 896 20 896 20 896 20 896 20 896 20 896 78 356 224 628
%; apkalpošana 2 168 1 959 1 749 1 541 1 332 1 123 914 1 569 12 355
kopā 23 064 22 855 22 645 22 437 22 228 22 019 21 810 79 925 236 983

28 Prioritārā investīciju projekta "Daudzdzīvokļu 2stāvu mājas jumta 
seguma maiņa Rīgas ielā 216E, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-230/2016; 

30.08.2016. - 20.08.2021.

pamatsumma 30 741 5 427 5 427 5 427
%; apkalpošana 28 28
kopā 5 455 0 0 0 0 0 0 0 5 455

29 Prioritārā investīciju projekta "Kārļa Skaubīša ielas pārbūve 
Jēkabpilī un Viestura ielas ietves, posmā no Viesītes līdz Neretas 
ielai, pārbūve Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-283/2016; 

23.09.2016. - 20.09.2023.

pamatsumma 165 023 26 404 26 404 26 404 19 803 72 6 11
%; apkalpošana 627 363 100 1 090
kopā 27 031 26 767 19 903 0 0 0 0 0 73 701

30
Dūmu ielas, Atmodas ielas un Kadiķu ielas pārbūve, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-309/2016; 
05.10.2016. - 20.09.2031.

pamatsumma 2 1 1 3  180 159 488 159 488 159 488 159 488 159 488 159 488 159 488 159 488 598 080 1 7 14  496
%; apkalpošana 16 547 14 952 13 357 1 1  762 10 167 8 572 6 978 1 1  963 94 298
kopā 176 035 174 440 172 845 17 1 250 169 655 168 060 166 466 610 043 1 808 794

31
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas stadiona pārbūve Rūdolfa Blaumaņa 
ielā 27, Jēkabpils

Valsts kase
Nr.P-318/2016; 

24.10.2016. - 20.10.2036.

pamatsumma 836 699 45 848 45 848 45 848 45 848 45 848 45 848 45 848 45 848 4 12  632 733 568
%; apkalpošana 7 164 6 705 6 247 5 788 5 330 4 871 4 4 13 19 084 59 602
kopā 53 012 52 553 52 095 51 636 51 178 50 719 50 261 431 716 793 170

32 SIA "Jēkabpils ūdens" pamatkapitāla palielināšanai Kohēzijas 
fonda projekta 5.3.1.0/16/1006 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Jēkabpilī" 4.kārta īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-203/2017; 

25.05.2017. - 20.05.2032.

pamatsumma 549 655 41 2 12 41 2 12 41 2 12 41 2 12 41 2 12 41 2 12 41 2 12 41 2 12 185 454 473 938
%; apkalpošana 4 585 4 173 3 761 3 348 2 936 2 524 2 1 12 4 405 27 844
kopā 45 797 45 385 44 973 44 560 44 148 43 736 43 324 189 859 501 782

33 Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta (2 vieglo automašīnu un 1 kravas mikroautobusa) 
iegādei

Valsts kase
Nr.P-269/2017; 

27.06.2017. - 20.06.2022.

pamatsumma 66 675 15  692 15 692 7 846 23 538
%; apkalpošana 177 30 207
kopā 15 869 7 876 0 0 0 0 0 0 23 745

34
Ielu investīciju projekts "Ķieģeļu ielas atjaunošana, Jēkabpilī" Valsts kase

Nr.P-347/2017; 
21.07.2017. - 20.07.2022.

pamatsumma 41 241 9 704 9 704 7 278 16 982
%; apkalpošana 133 37 170
kopā 9 837 7 3 15 0 0 0 0 0 0 17 152

35
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta (mikroautobusa) iegādei

Valsts kase
Nr.P-379/2017; 

31.07.2017. - 20.07.2022.

pamatsumma 19 965 4 700 4 700 3 525 8 225
%; apkalpošana 65 16 81
kopā 4 765 3 541 0 0 0 0 0 0 8 306

36
Prioritārais investīciju projekts "Administratīvās ēkas 1.stāva daļas 
pārbūve Brīvības ielā 45, Jēkabpilī"

Valsts kase
Nr.P-542/2017; 

03.10.2017. - 20.09.2032.

pamatsumma 247 636 17  380 17 380 17 380 17 380 17 380 17 380 17 380 17 380 82 555 204 2 15
%; apkalpošana 1 977 1 803 1 629 1 456 1 282 1 108 934 2 063 12 252
kopā 19 357 19 183 19 009 18 836 18 662 18 488 18 314 84 618 2 16  467

37
Izglītības iestādes investīciju projekts "A.Žilinska Jēkabpils 
mūzikas skolas pārbūve Brīvības ielā 198, Jēkabpilī"

Valsts kase
Nr. P-627/2017; 

0 3 .11.20 17 . - 20.10.2022.

pamatsumma 45 925 10 808 10 808 10 808 2 1 616
%; apkalpošana 176 68 244
kopā 10 984 10 876 0 0 0 0 0 0 21 860

38
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) ''Pašvaldības ēkas Jaunā iela 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana'' īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-53/2018; 05.03.2018. 

- 20.02.2023.

pamatsumma 86 944 1 1  340 1 1  340 1 1  340 2 835 25 515
%; apkalpošana 2 13 99 7 319
kopā 1 1  553 1 1  439 2 842 0 0 0 0 0 25 834

2



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

39
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles jaunbūve Brīvības ielā 
289B, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr. P-55/2018; 05.03.2018. 

- 20.02.2048.

pamatsumma 11  877 549 435 804 435 804 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 8 826 489 1 1  877 549
%; apkalpošana 146 835 1 12  783 108 424 104 065 99 707 95 348 90 989 904 716 1 662 867
kopā 582 639 548 659 544 300 539 941 535 583 531 224 526 865 9 731 205 13  540 416

40
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka pārbūve, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-100/2018; 

05.04.2018. - 20.03.2028.

pamatsumma 144 7 1 1 15  648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 1 1 3  448
%; apkalpošana 1 076 919 763 606 450 293 137 10 4 254
kopā 16 724 16 567 16 4 11 16 254 16 098 15 941 15 785 3 922 1 17  702

41 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā īpašuma iegādei 
Andreja Pormaļa ielā 1 1 ,  Jēkabpilī

Valsts kase
Nr. P-102/2018; 

03.04.2018. - 20.03.2038.

pamatsumma 230 000 1 1  952 1 1  952 1 1  952 1 1  952 1 1  952 1 1  952 1 1  952 1 1  952 122 508 206 172
%; apkalpošana 2 017 1 897 1 778 1 658 1 539 1 419 1 300 6 432 18 040
kopā 13 969 13 849 13 730 13 610 13 491 13 371 13 252 128 940 224 2 12

42
Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils pilsētas stadiona skrejceļa 
remonts Brīvības ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-168/2018; 

03.05.2018. - 20.04.2028.

pamatsumma 105 289 1 1  384 1 1  384 1 1  384 1 1  384 1 1  384 1 1  384 1 1  384 1 1  384 5 692 85 380
%; apkalpošana 8 11 697 583 470 356 242 128 15 3 302
kopā 12 195 12 081 1 1  967 1 1  854 1 1  740 1 1  626 1 1  5 12 5 707 88 682

43 Būvprojekta izstrāde objektā ''Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana''

Valsts kase
Nr. P-215/2018; 

28.05.2018. - 20.05.2023.

pamatsumma 89 540 2 1 072 16 063 2 1 072 2 1 072 10 536 52 680
%; apkalpošana 448 237 38 723
kopā 2 1 520 2 1 309 10 574 0 0 0 0 0 53 403

44
Investīciju projektu īstenošanai (saistību pārjaunojums) Valsts kase

Nr. PP-10/2018; 
02.07.2018. - 20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 1 119 2 4 4 1 119 2 4 4 1 075 476 958 632 824 864 793 284 758 972 673 164 2 927 347 9 130 983
%; apkalpošana 87 1 13 76 084 65 768 56 683 48 553 40 749 33 481 79 749 488 180
kopā 1 206 357 1 15 1  560 1 024 400 881 547 841 837 799 721 706 645 3 007 096 9 619 163

45
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-431/2018; 

03.08.2018. - 20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 88 888 88 888 177 984 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 2 247 225 3 090 439
%; apkalpošana 23 055 29 348 27 612 26 398 25 3 15 24 232 23 149 235 959 4 15  068
kopā 1 1 1  943 207 332 170 754 134 698 133 615 132  532 13 1  449 2 483 184 3 505 507

46 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “ Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī”  īstenošanai.

Valsts kase
Nr.P-451/2018; 

06.08.2018. - 20.07.2023.

pamatsumma 3 1 802 910 910 910
%; apkalpošana 51 51
kopā 961 0 0 0 0 0 0 0 961

47 Būvprojektu izstrāde objektiem “Rīgas ielas posma no Daugavpils 
ielas līdz pilsētas robežai atjaunošana” , “Aldaunas ielas 
atjaunošana” un “Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī” .

Valsts kase
Nr.P-480/2018; 

24.08.2018. - 20.08.2023.

pamatsumma 94 864 22 324 22 324 22 324 16 743 61 391

%; apkalpošana 530 307 85 922

kopā 22 854 22 631 16 828 0 0 0 0 0 62 3 13
48

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/005) "Kultūras mantojuma 
saglabāšana un attīstība Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts kase
Nr.P-482/2018; 

24.08.2018. - 20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 38 895 188 554 38 895 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 618 583 2 125 502
%; apkalpošana 2 1 190 20 574 19 794 19 013 18 233 17  453 16 673 169 952 302 882
kopā 60 085 98 578 97 798 97 017 96 237 95 457 94 677 1 788 535 2 428 384

49 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/19/I/008 "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-492/2018; 

30.08.2018. - 20.08.2023.

pamatsumma 59 967 15  884 23 673 15 884 15 884 7 789 39 557
%; apkalpošana 336 177 29 542
kopā 16 220 16 061 7 818 0 0 0 0 0 40 099

50
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai. Valsts kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15  984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 1 1  988 123 876
%; apkalpošana 1 179 1 019 859 699 539 380 220 60 4 955
kopā 17 163 17  003 16 843 16 683 16 523 16 364 16 204 12  048 128 831

51
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/012) "PII "Bērziņš" ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-669/2018; 

16 .11.20 18 . - 20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 1 612 1 612 42 768 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 884 922 1 143 402
%; apkalpošana 1 1  432 1 1  262 10 834 10 406 9 977 9 549 9 12 1 94 437 167 018
kopā 13 044 54 030 53 654 53 226 52 797 52 369 51 941 979 359 1 3 10  420

52 Līdzfina.nodroš.ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-670/2018; 

16 .11.20 18 . - 20.11.2048.

pamatsumma 460 803 4 179 17  916 4 179 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 355 152 460 803

%; apkalpošana 4 605 4 503 4 334 4 164 3 996 3 826 3 657 37 735 66 820

kopā 8 784 2 1 4 15 2 1 246 2 1 076 20 908 20 738 20 569 392 887 527 623

53
Līdzfin.nodroš.ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 "Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-671/2018; 

16 .11.20 18 . - 20.11.2048.

pamatsumma 170 850 1 505 169 345 1 505 6 272 6 272 6 272 6 272 6 272 6 272 13 1  7 13 170 850

%; apkalpošana 1 707 1 670 1 607 1 544 1 482 1 419 1 356 13  995 24 780

kopā 3 2 12 7 942 7 879 7 816 7 754 7 691 7 628 145 708 195 630

54 Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai (2.daļa uz tirgus 
nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-690/2018; 

16 .11.20 18 . - 20.11.2023.

pamatsumma 20 422 6 284 6 284 6 284 6 284 18 852

%; apkalpošana 165 102 39 306

kopā 6 449 6 386 6 323 0 0 0 0 0 19 158
55

ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-115/2019; 

23.05.2019. - 20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 189 555 0 0 2 18  740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 6 2 7 2 4 10 7 949 850

%; apkalpošana 79 025 78 891 76 2 17 73 300 70 382 67 465 64 547 682 125 1 19 1 952
kopā 79 025 297 631 367 957 365 040 362 122 359 205 356 287 6 954 535 9 14 1 802

56
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 2 1 096 119  544
%; apkalpošana 1 142 1 002 862 721 580 439 299 176 5 221
kopā 15 206 15 066 14 926 14 785 14 644 14 503 14 363 2 1 272 124 765

57 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai (neiekļaujamo izmaksu 
segšanai)

Valsts kase
Nr.P-117/2019, 

23.05.2019. - 20.05.2029.

pamatsumma 112  604 12  176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 18 264 103 496

%; apkalpošana 989 868 746 624 502 381 259 152 4 521

kopā 13 165 13 044 12 922 12 800 12 678 12 557 12 435 18 416 108 017

3



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

Driekšfm ansēiuma
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

58 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 “ Jēkabpils Daugavas kreisā 
krasta degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts kase
P-5/2020. 

10.02.2020. - 20.01.2050.

pamatsumma 218  027 1 858 2 16  169 1 858 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 170 257 2 18  027

%; apkalpošana 2 179 2 133 2 056 1 980 1 903 1 827 1 750 19 155 32 983

kopā 4 037 9 785 9 708 9 632 9 555 9 479 9 402 189 4 12 251 010
59 ERAF projekta (Nr.9.3.1 . 1/18/I/001) “ Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-38/2020. 

28.02.2020. - 20.02.2050.

pamatsumma 276 955 0 0 9 796 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 2 18  139 276 955
%; apkalpošana 2 770 2 733 2 635 2 537 2 439 2 341 2 243 24 541 42 239
kopā 2 770 12 529 12 439 12 341 12  243 12 145 12 047 242 680 319  194

60 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, Draudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-120/2020; 

30.04.2020. - 20.04.2050.

pamatsumma 949 944 254 017 0 0 0 26 048 34 864 34 864 34 864 34 864 784 440 949 944

%; apkalpošana 9 216 9 499 9 427 9 108 8 760 8 4 11 8 062 89 165 15 1  648

kopā 9 216 9 499 35 475 43 972 43 624 43 275 42 926 873 605 1 10 1 592
61 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai (uz 
tirgus nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-167/2020. 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 324 688 0 0 0 30 208 40 308 40 308 40 308 40 308 906 930 1 098 370

%; apkalpošana 10 172 10 984 10 908 10 530 10 127 9 724 9 321 103 164 174 930
kopā 10 172 10 984 41 116 50 838 50 435 50 032 49 629 1 010 094 1 273 300

62
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-169/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 2 13  815 0 0 0 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 176 580 2 13  815
%; apkalpošana 2 138 2 138 2 124 2 050 1 972 1 893 1 815 20 086 34 216
kopā 2 138 2 138 7 967 9 898 9 820 9 741 9 663 196 666 248 031

63 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “ Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-170/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 259 277 0 0 6 827 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 206 550 259 277
%; apkalpošana 2 593 2 574 2 490 2 398 2 306 2 2 15 2 123 23 495 40 194
kopā 2 593 9 401 1 1  670 1 1  578 1 1  486 1 1  395 1 1  303 230 045 299 471

64 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) "Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-171/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2040.

pamatsumma 554 255 182 365 0 0 0 24 077 32 132 32 132 32 132 32 132 401 650 554 255

%; apkalpošana 5 087 5 543 5 482 5 181 4 860 4 539 4 2 17 25 605 60 514
kopā 5 087 5 543 29 559 37 3 13 36 992 36 671 36 349 427 255 614 769

65
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-231/2020; 

06.08.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 512  500 0 0 0 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 427 882 512  500
%; apkalpošana 5 125 5 125 5 109 4 961 4 773 4 584 4 396 49 207 83 280
kopā 5 125 5 125 14 495 23 769 23 581 23 392 23 204 477 089 595 780

66
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai 
atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-321/2020; 

20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 369 3 12 2 13  612 0 0 0 15 073 30 148 30 148 30 148 30 148 233 647 369 3 12
%; apkalpošana 2 358 3 693 3 674 3 429 3 128 2 826 2 525 9 347 30 980
kopā 2 358 3 693 18 747 33 577 33 276 32 974 32 673 242 994 400 292

67
Aldaunas ielas pārbūvei, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 633 738 394 693 0 0 0 25 840 51 736 51 736 51 736 51 736 400 954 633 738
%; apkalpošana 4 465 6 337 6 305 5 885 5 368 4 850 4 333 16 038 53 581
kopā 4 465 6 337 32 145 57 621 57 104 56 586 56 069 416 992 687 319

68
Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 738 750 431 933 0 0 0 30 13 1 60 308 60 308 60 308 60 308 467 387 738 750
%; apkalpošana 5 728 7 388 7 350 6 860 6 257 5 654 5 051 18 694 62 982
kopā 5 728 7 388 37 481 67 168 66 565 65 962 65 359 486 081 801 732

69
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-366/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2040.

pamatsumma 617  361 2 17  361 0 0 0 9 068 36 316 36 316 36 316 36 316 463 029 617  361
%; apkalpošana 3 868 4 241 4 236 4 085 3 836 3 586 3 337 20 678 47 867
kopā 3 868 4 241 13 304 40 401 40 152 39 902 39 653 483 707 665 228

70 ERAF projekta (Nr.9.3.1 . 1/18/I/001) “ Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-367/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2050.

pamatsumma 334 414 234 414 0 0 2 968 1 1  944 1 1  944 1 1  944 1 1  944 1 1  944 271 726 334 414

%; apkalpošana 2 524 3 058 2 992 2 882 2 773 2 664 2 555 28 591 48 039

kopā 2 524 6 026 14 936 14 826 14 7 17 14 608 14 499 300 3 17 382 453

71 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas posma, Kaļķu ielas 
posma, Dzirnavu ielas posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-368/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2030.

pamatsumma 154 440 0 0 5 508 22 064 22 064 22 064 22 064 60 676 154 440

%; apkalpošana 1 544 1 544 1 540 1 407 1 186 965 745 910 9 841

kopā 1 544 1 544 7 048 23 471 23 250 23 029 22 809 61 586 164 281

72 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz Daugavpils ielai un 
Kurzemes ielas posma no Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-423/2020; 

28.10.2020. - 21.10.2030.

pamatsumma 67 685 0 0 2 333 9 336 9 336 9 336 9 336 28 008 67 685
%; apkalpošana 677 677 675 619 525 432 338 454 4 397
kopā 677 677 3 008 9 955 9 861 9 768 9 674 28 462 72 082

73 Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz Mežaparka veloceliņam 
pārbūve Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-424/2020; 

28.10.2020. - 21.10.2030.

pamatsumma 69 288 0 0 2 368 9 560 9 560 9 560 9 560 28 680 69 288
%; apkalpošana 693 693 691 633 538 442 347 466 4 503
kopā 693 693 3 059 10 193 10 098 10 002 9 907 29 146 73 791

74 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
(Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas īstenošanai

Valsts kase
P-485/2020; 11.12 .20 20 .

20.11.2035.

pamatsumma 89 005 80 685 0 0 1 789 7 268 7 268 7 268 7 268 58 144 89 005

%; apkalpošana 487 890 889 845 772 700 627 2 397 7 607
kopā 487 890 2 678 8 1 13 8 040 7 968 7 895 60 541 96 612

75 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “ Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī”  īstenošanai.

Valsts kase
P-16/2021; 24.02.2021.

20.02.2036.

pamatsumma 444 977 444 977 0 0 33 573 33 584 33 584 33 584 33 584 277 068 444 977

%; apkalpošana 923 1 847 1 794 1 655 1 516 1 376 1 237 4 887 15 235

kopā 923 1 847 35 367 35 239 35 100 34 960 34 821 281 955 460 2 12

4



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

uriekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
76

Projekta "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais 
loks" izveide" īstenošanai

Valsts kase
P-36/2021; 09.03.2021.

20.02.2036.

pamatsumma 116  690 116  690 0 0 0 9 500 9 528 9 528 9 528 78 606 116  690
%; apkalpošana 875 1 167 1 167 1 421 1 036 941 846 3 341 10 794
kopā 875 1 167 1 167 10 921 10 564 10 469 10 374 81 947 127 484

77
Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - Krustpils pils 
kultūrvēsturiskā kompleksa bojājumu novēršanai

Valsts kase
P-48/2021; 30.03.2021.

20.03.2036.

pamatsumma 391 608 391 608 0 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 263 736 391 608
%; apkalpošana 2 119 3 916 3 916 3 796 3 477 3 157 2 837 1 1  648 34 866
kopā 2 119 3 916 3 916 35 764 35 445 35 125 34 805 275 384 426 474

78 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “ Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts kase
P-65/2021; 09.04.2021.

20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 4 484 628 0 0 0 201 238 201 272 201 272 201 272 4 679 574 5 484 628
%; apkalpošana 8 277 31 146 32 634 32 185 30 987 29 790 28 592 327 160 520 771
kopā 8 277 31 146 32 634 233 423 232 259 231 062 229 864 5 006 734 6 005 399

79
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
P-129/2021; 07.05.2021.

20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 5 1 1  457 0 0 0 33 618 44 940 44 940 44 940 1 056 090 1 224 528

%; apkalpošana 3 836 7 659 12 245 12 152 1 1  741 1 1  291 10 842 125 4 11 195 177
kopā 3 836 7 659 12 245 45 770 56 681 56 231 55 782 1 18 1 501 1 419  705

80
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

Valsts kase
P-147/2021; 26.05.2021.

20.05.2041.

pamatsumma 107 652 107 652 0 0 0 4 626 6 244 6 244 6 244 84 294 107 652
%; apkalpošana 538 1 077 1 077 1 064 1 007 944 882 5 795 12 384
kopā 538 1 077 1 077 5 690 7 251 7 188 7 126 90 089 120 036

81
Bērzgala pamatskolas mācību korpusa rekonstrukcija Valsts kase

Nr.P-271/2006; 
20.11.2006. - 20 .11.20 31.

pamatsumma 179 763 9 477 9 477 9 477 9 477 9 477 9 477 9 385 0 56 770
%; apkalpošana 140 116 92 68 44 20 1 481
kopā 9 617 9 593 9 569 9 545 9 521 9 405 1 0 57 251

82
Rubenes pamatskolas rekonstrukcijas un energoefektivitātes 
paaugstināšana

Valsts kase
Nr.P-142/2005; 

15.08.2005. - 20.07.2025.

pamatsumma 92 487 4 867 4 867 4 867 4 867 4 867 2 457 2 1 925
%; apkalpošana 101 41 29 17 5 193
kopā 4 968 4 908 4 896 4 884 2 462 0 0 0 22 118

83
Zasas vidusskolas sporta zāles celtniecība Valsts kase

Nr.P-105/2004; 
29.06.2004. - 20.06.2024.

pamatsumma 320 146 28 458 28 458 28 458 28 458 17 073 102 447
%; apkalpošana 467 176 104 30 777
kopā 28 925 28 634 28 562 17 103 0 0 0 0 103 224

84 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekts 
"Pārrobežu amatbiecības tīkls kā Latvijas-Lietuvas pierobežas 
teritorijas pievilcības veicinātājs"

Valsts kase
Nr.PL-1/2012; 11 .0 1.2 0 12 . - 

20.01.2030.

pamatsumma 53 844 2 948 2 948 2 948 2 948 2 948 2 948 2 948 2 948 6671 27 307
%; apkalpošana 68 61 53 46 38 31 23 25 345
kopā 3 016 3 009 3 001 2 994 2 986 2 979 2 971 6 696 27 652

85 ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/108/002 
"ūdenssaimniecības attīstība Rubenes pagasta Rubenes ciemā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-383/2012; 

09.10.2012. - 20.10.2022.

pamatsumma 283 931 5 350 5 350 5 350 10 700
%; apkalpošana 26 11 37
kopā 5 376 5 361 0 0 0 0 0 0 10 737

86 KPFI projekts Nr.KPFI-7/10 Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Jēkabpils novada pašvaldības ēkās - Rubeņu 
pirmsskolas mācību iestādē un Zasas pagasta pārvaldes 
administratīvā ēkā

Valsts kase
Nr.P-46/2012; 02.04.2012. - 

20.03.2022.

pamatsumma 173 819 4 923 4 923 1 231 6 154

%; apkalpošana 15 2 17

kopā 4 938 1 233 0 0 0 0 0 0 6 17 1

87 ERAF projekta (Nr.3DP/3.4.1 . 1.0/11/APIA/CFLA/146/024) 
"ūdenssaimniecības attīstība Jēkabpils novada Leimaņu pagasta 
Mežgales ciemā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-96/2013; 26.04.2013. - 

20.04.2023.

pamatsumma 74 876 4 735 4 735 4 735 2 368 1 1  838
%; apkalpošana 49 16 4 69
kopā 4 784 4 751 2 372 0 0 0 0 0 1 1  907

88
projekta "Zasas vidusskolas internāta ēkas vienkāršotā renovācija, 
Zasas vidusskolas jumta vienkāršota renovācija" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-41/2014; 19.02.2014. - 

20.02.2024.

pamatsumma 273 264 28 444 28 444 28 444 28 444 7 1 1 1 92 443
%; apkalpošana 223 15 1 79 1 1 464
kopā 28 667 28 595 28 523 7 122 0 0 0 0 92 907

89 ERAF projekta nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/138/040 
"ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Jēkabpils novada kalna 
pagasta Dubultu ciemā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-452/2014; 

16.09.2014. - 20.09.20254.

pamatsumma 142 934 4 1 12 4 1 12 4 1 12 4 1 12 3 084 15 420
%; apkalpošana 36 27 17 6 86
kopā 4 148 4 139 4 129 3 090 0 0 0 0 15 506

90
Siltumtrases sistēmas pārbūve Jēkabpils novada Dunavas pagasta 
Dunavas ciemā īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-255/2015; 

22.07.2015. - 20.07.2025.

pamatsumma 124 280 12  748 12 748 12 748 12 748 12 748 9 561 60 553
%; apkalpošana 148 116 84 52 18 418
kopā 12 896 12 864 12 832 12 800 9 579 0 0 0 60 971

91
ELFLA proj. "Ceļa Nr.4-11Alkšņi-Muktāni pārbūve Jēkabpils 
novada Rubenes pagastā", ELFLA proj. "Ceļa Nr.6-2 Vārpiņas - 
Lapas pārbūve Jēkabpils novada Leimaņu pagastā", ELFLA proj. 
"Ceļa N r .1- 11  Āres-Lindiņi pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu 
pagastā", ELFLA proj. "Ceļa Nr.2-2 Kaļvāres purvs-Meņķis 
pārbūve Jēkabpils novada Dignājas pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-88/2018; 08.03.2018. - 

20.02.2023.

pamatsumma 1 041 706 1 1  000 1 1  000 1 1  000 2 750 24 750

%; apkalpošana 58 31 4 93

kopā 1 1  058 1 1  031 2 754 0 0 0 0 0 24 843

92 ELFLA projekta ( Nr.17-05A00403-000129) "Meliorācijas 
sistēmas pārbūve un atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-33/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 220 422 5 596 5 596 5 596 5 596 1 399 18 187
%; apkalpošana 43 30 16 2 91
kopā 5 639 5 626 5 612 1 401 0 0 0 0 18 278

93
ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202-000004) "Zasas 
vēsturiskā muižas parka vides pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-34/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 53 009 12  476 12 476 12 476 12 476 3 119 40 547
%; apkalpošana 98 66 35 5 204
kopā 12 574 12 542 12 5 1 1 3 124 0 0 0 0 40 751

94 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2204-000005) "Sēlijas 
prasmju muzeja"attīstība Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanai"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-35/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 110  956 26 108 26 108 26 108 26 108 6 527 84 851
%; apkalpošana 205 139 72 10 426
kopā 26 3 13 26 247 26 180 6 537 0 0 0 0 85 277

5



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

oriekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

98 ELFLA proj ekta ( Nr.19-05-A00702-000020) "Ceļa Nr.1-4 
"Jaunrozes-Kļavas"pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu 
pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-248/2019; 

17.10 .2019. - 20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820 7 280
%; apkalpošana 18 13 9 4 44
kopā 1 838 1 833 1 829 1 824 0 0 0 0 7 324

96 Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve par pirmsskolas 
izglītības iestādei aprīkotām telpām un telpu grupas lietošanas veida 
maiņu Jēkabpils novada Zasas pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-305/2020;10.09.2020. 

- 20.08.2030.

pamatsumma 128 2 12 6 902 6 902 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 38126 128 2 12
%; apkalpošana 324 302 267 232 197 162 126 167 1 777
kopā 7 226 14 166 14 13 1 14 096 14 061 14 026 13 990 38 293 129 989

97
Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 4-1 "Rubeņi- 
Asare"atjaunošana Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-461/2020; 

03.12.2020. - 20.11.2030.

pamatsumma 14 1 813 99 269 3 825 3 825 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 45996 14 1 813
%; apkalpošana 153 343 305 267 227 188 149 222 1 854
kopā 3 978 15 675 15 637 15 599 15 559 15 520 15 481 46 218 143 667

98
Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi atjaunošana Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-462/2020; 

03.12.2020. - 2 1.11.20 30 .

pamatsumma 99 434 69 604 2 666 2 666 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 32256 99 434
%; apkalpošana 109 241 214 187 159 132 105 152 1 299
kopā 2 775 10 993 10 966 10 939 10 9 11 10 884 10 857 32 408 100 733

99
Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni atjaunošana Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-143/2021; 

26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 66 562 66 563 0 0 5 396 7 196 7 196 7 196 7 196 7 196 25186 66 562
%; apkalpošana 40 156 141 123 105 86 68 95 814
kopā 40 5 552 7 337 7 319 7 301 7 282 7 264 25 281 67 376

100 Projekta "Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes-Gobas, Bullīši un Nr.7-12 
Atvari-Ūdenāni atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-144/2021; 

26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 91 987 91 987 0 0 7 429 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 34818 91 987
%; apkalpošana 38 145 124 99 74 49 23 2 554
kopā 38 7 574 10 072 10 047 10 022 9 997 9 971 34 820 92 541

10 1 Projekta "Autoceļa N r.5-11 Zasa-Mūrieši atjaunošana un Lauku 
ielas atjaunošana Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-145/2021; 

26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 91 894 91 894 0 0 7 437 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 34776 91 893

%; apkalpošana 12 55 35 10 0 112
kopā 12 7 492 9 971 9 946 9 936 9 936 9 936 34 776 92 005

102
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-146/2021; 

26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 262 431 262 431 0 0 2 1 268 28 372 28 372 28 372 28 372 28 372 99302 262 430
%; apkalpošana 136 520 461 391 318 246 174 132 2 378
kopā 136 2 1 788 28 833 28 763 28 690 28 618 28 546 99 434 264 808

103 Mežāres pamatskolas 3. kārtas rekonstrukcija - sporta zāles 
celtniecība

Valsts kase
Nr. P-75/2005; 10.06.2005. 

- 20.01.2026.

pamatsumma 142 287 7029 7 029 7 029 7 029 7 029 7 029 1 707 36 852
%; apkalpošana 281 263 245 228 210 4 1 231
kopā 7 310 7 292 7 274 7 257 7 239 1 7 1 1 0 0 38 083

104
Mežāres ciema ielu rekonstrukcija un apgaismojuma ierīkošana Valsts kase

Nr. P-205/2007; 
21.06.2007.-20.06.2022.

pamatsumma 85 372 5891 5 891 2 903 8 794
%; apkalpošana 93 5 98
kopā 5 984 2 908 0 0 0 0 0 0 8 892

105
Mežāres pamatskolas sporta zāles celtniecības darbu pabeigšana Valsts kase

Nr. P-291/2007; 
03.09.2007-20.06.2022.

pamatsumma 3 1 239 2157 2 157 1 040 3 197

%; apkalpošana 30 3 33
kopā 2 187 1 043 0 0 0 0 0 0 3 230

106
Vienkāršotās renovācijas būvdarbi kompleksu pasākumu ieviešanai 
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Variešu pagasta 
pirmsskolas izglītības iestādes "Varavīksne" ēkā, pārveidojot par 
Variešu sākumskolu

Valsts kase
Nr. P-179/2013; 

18.06.2013.-20.06.2023.

pamatsumma 337 791 36522 36 522 36 522 18 260 91 304

%; apkalpošana 228 137 47 412

kopā 36 750 36 659 18 307 0 0 0 0 0 91 716

107
ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/123/038 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Mežāres pagasta 
Mežāres ciemā" īstenošanai, pašvaldības līdzfinansējuma 
nodrošināšanai

Valsts kase
Nr. P-145/2014; 

15.04.2014.-22.04.2024.

pamatsumma 109 844 10988 10 988 10 988 10 988 5 494 38 458

%; apkalpošana 96 69 41 14 220

kopā 1 1  084 1 1  057 1 1  029 5 508 0 0 0 0 38 678
108

Projekta "Vīpes pamatskolas sporta z\ales rekonstrukcijas 1. kārta" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-500/2014; 

14.10.2014.-20.09.2024.

pamatsumma 92 748 9648 9 648 9 648 9 648 5 946 34 890
%; apkalpošana 87 63 39 15 204
kopā 9 735 9 7 11 9 687 5 961 0 0 0 0 35 094

109
Projekta "Variešu sākumskolas piebūves - mācību telpu un sporta 
zāles - būvniecība" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-501/2014; 

14.10.2014.-20.10.2034.

pamatsumma 1 069 780 53492 53 492 53 492 53 492 53 492 53 492 53 492 53 492 374 444 748 888
%; apkalpošana 1 872 1 738 1 605 1 471 1 337 1 204 1 204 3 610 14 041
kopā 55 364 55 230 55 097 54 963 54 829 54 696 54 696 378 054 762 929

110 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/176/079 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Jaunās muižas 
ciemā 2. kārta" realizācijai

Valsts kase
Nr. P-22/2015; 11.0 2 .20 15 .

20.06.2031.

pamatsumma 122 768 6064 6 064 6 064 6 064 6 064 6 064 6 064 6 064 2 1 008 63 456
%; apkalpošana 159 143 128 1 13 98 83 83 114 921
kopā 6 223 6 207 6 192 6 177 6 162 6 147 6 147 2 1 122 64 377

1 1 1 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/193/081 
"Ūdenssaimniecības attīstība Vīpes pagasta Vīpes ciemā, 2. kārta" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-50/2015; 13.03.2015.

21.06.2021.

pamatsumma 25 899 1414 1 414 1 414
%; apkalpošana 4 4
kopā 1 418 0 0 0 0 0 0 0 1 418

1 12 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/186/127 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Variešu ciemā, 2. 
kārta" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-119/2015; 

06.05.2015.-22.09.2025.

pamatsumma 63 673 4392 4 392 4 392 4 392 4 392 3 162 20 730
%; apkalpošana 52 41 30 19 8 150
kopā 4 444 4 433 4 422 4 4 11 3 170 0 0 0 20 880

113
Sūnu pamatskolas sporta laukuma rekonstrukcija Valsts kase

Nr. P-222/2015; 
26.06.2015.-20.06.2035.

pamatsumma 286 125 14676 14 676 14 676 14 676 14 676 14 676 14 676 14 676 110  070 2 12  802
%; apkalpošana 532 495 459 422 385 349 349 1 137 4 128
kopā 15 208 15 17 1 15  135 15 098 15 061 15 025 15 025 1 1 1  207 2 16  930

6



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

114
Asfaltbetona ielu seguma atjaunošana Spunģēnu ciemā (1. kārta) Valsts kase

Nr. P-242/2015; 
21.07.2015.-20.07.2025.

pamatsumma 39 912 4096 4 096 4 096 4 096 4 096 3 072 19 456
%; apkalpošana 49 38 28 18 8 141
kopā 4 145 4 134 4 124 4 114 3 080 0 0 0 19 597

115
Brīvdabas estrādes izveides 1. kārta kultūras pasākumu norisei 
Zīlānu ciemā

Valsts kase
Nr. P-366/2015; 

22.09.2015.-20.09.2035.

pamatsumma 103 207 5228 5 228 5 228 5 228 5 228 5 228 5 228 5 228 40 517 77 1 13
%; apkalpošana 193 180 167 154 141 127 127 432 1 521
kopā 5 421 5 408 5 395 5 382 5 369 5 355 5 355 40 949 78 634

116
Asfaltbetona ielu seguma atjaunošana Spunģēnu ciemā (2. kārta) Valsts kase

Nr. P-441/2015; 
18 .12.2015.-20.12.2035.

pamatsumma 130 152 6676 6 676 6 676 6 676 6 676 6 676 6 676 6 676 53 418 100 150
%; apkalpošana 250 234 2 17 200 183 167 167 544 1 962
kopā 6 926 6 910 6 893 6 876 6 859 6 843 6 843 53 962 102 1 12

1 17
Brīvdabas estrādes izveides 1. kārta kultūras pasākumu norisei 
Zīlānu ciemā

Valsts kase
Nr. P-38/2016; 01.04.2016.

20.03.2036.

pamatsumma 126 980 6600 6 600 6 600 6 600 6 600 6 600 6 600 6 600 54 450 100 650
%; apkalpošana 252 235 219 202 186 169 169 687 2 119
kopā 6 852 6 835 6 819 6 802 6 786 6 769 6 769 55 137 102 769

118
Prioritārā investīciju projekta "Atašienes kultūras nama pārbūve 
energoefektiviātes paaugstināšanai" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-135/2017; 

28.04.2017.-22.04.2047.

pamatsumma 170 508 5780 5 780 5 780 5 780 5 780 5 780 5 780 5 780 1 12  710 153 170

%; apkalpošana 383 368 354 340 325 3 1 1 3 1 1 2 875 5 267

kopā 6 163 6 148 6 134 6 120 6 105 6 091 6 091 1 15  585 158 437
119

Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta iegāde

Valsts kase
Nr. P-221/2017; 

26.05.2017.-20.05.2024.

pamatsumma 41 019 6312 6 3 12 6 3 12 6 3 12 3 156 22 092

%; apkalpošana 53 39 24 8 124
kopā 6 365 6 351 6 336 3 164 0 0 0 0 22 216

120
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000061) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-15/2018; 31.0 1.20 18 .

20.12.2021.

pamatsumma 175 540 7020 7 020 7 020

%; apkalpošana 18 18

kopā 7 038 0 0 0 0 0 0 0 7 038

12 1
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-16/2018; 31.0 1.20 18 .

22.06.2026.

pamatsumma 137  755 2796 2 796 2 796 2 796 2 796 2 796 1 398 15 378

%; apkalpošana 38 31 24 17 10 3 123
kopā 2 834 2 827 2 820 2 813 2 806 1 401 0 0 15 501

122
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta iegāde

Valsts kase
Nr. P-130/2018; 

06.04.2018.-22.03.2021.

pamatsumma 30 000 3334 3 334 3 334

%; apkalpošana 14 14
kopā 3 348 0 0 0 0 0 0 0 3 348

123
Prioritārā investīciju projekta "Gājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu 
ciema līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-425/2018; 

01.08.2018.-20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 173 968 232 656

%; apkalpošana 582 561 540 519 498 477 477 4 7 1 1 8 365
kopā 8 966 8 945 8 924 8 903 8 882 8 861 8 861 178 679 241 021

124 ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/16/I/019) "Asfaltbetona seguma ceļa 
izbūve industriālās teritorijas sasniedzamībai un attīstībai 
industriālajā teritorijā pie Krustpils stacijas" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-426/2018; 

01.08.2018.-20.07.2038.

pamatsumma 10 1 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 41 452 68 444
%; apkalpošana 17 1 161 152 142 133 123 123 600 1 605
kopā 4 027 4 017 4 008 3 998 3 989 3 979 3 979 42 052 70 049

125 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000068) "Pašvaldības grants 
ceļa Pāpuļi-Cīruļi pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-551/2018; 

08.10.2018.-22.12.2025.

pamatsumma 117  234 1468 1 468 1 468 1 468 1 468 1 468 7 340
%; apkalpošana 18 15 11 7 4 55
kopā 1 486 1 483 1 479 1 475 1 472 0 0 0 7 395

126 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000086) "Pašvaldības grants 
ceļa 1-14  Prodsala - Uģērnieki 1,30 km pārbūve Krustpils novada 
Krustpils pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-19/2019; 09.02.2019.

20.12.2022.

pamatsumma 62 785 1892 1 892 1 892 3 784
%; apkalpošana 9 5 14
kopā 1 901 1 897 0 0 0 0 0 0 3 798

127 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/17/I/090 "Mežāres kultūras nama un 
pagasta ēkas rekonstrukcija energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-280/2019; 

29.11.2019.-22.11.2049.

pamatsumma 314  050 10754 10 754 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 238 038 3 13  784

%; apkalpošana 785 758 731 704 677 650 650 7 090 12 045
kopā 1 1  539 1 1  590 1 1  563 1 1  536 1 1  509 1 1  482 1 1  482 245 128 325 829

128
ELFLA projekta (Nr. 19-05-A00702-000066) "Krustpils novada 
pašvaldības grants ceļu 4-4 "Joksti - Agrārbanka", 1-10  "Skudraine 
Ganukrogs", 6-8 "Pēternieki - Gravāni - Zīlāni", 3(4)-15 "Mežāre - 
Atašienes pagasta robeža", 5-6 "Landzāni - Ezermuiža" pārbūve" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-123/2020; 

30.04.2020.-20.04.2050.

pamatsumma 268 373 4240 4 240 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 204 750 263 590

%; apkalpošana 5 454 648 626 603 580 557 557 5 995 15 020

kopā 9 694 9 748 9 726 9 703 9 680 9 657 9 657 210  745 278 610
129

Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no Spunģēniem līdz 
Jēkabpils pilsētai" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-217/2020; 

04.08.2020.-20.07.2050.

pamatsumma 378 193 14820 14 820 12  716 12  716 12 716 12  716 12  716 12  716 289 290 380 406

%; apkalpošana 3 882 5 850 5 718 5 586 5 455 5 323 5 323 2 1 830 58 967
kopā 18 702 18 566 18 434 18 302 18 17 1 18 039 18 039 3 1 1  120 439 373

130
Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens novades, energoefektiva 
apgaismojuma un asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-356/2020; 

08.10.2020.-20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1665 1 665 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 39 039 51 000

%; apkalpošana 467 451 436 420 404 389 389 4 227 7 183
kopā 2 132 2 167 2 152 2 136 2 120 2 105 2 105 43 266 58 183

13 1
Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālajā zonā 
Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-459/2020; 

02.12.2020.-20.11.2050.

pamatsumma 135 593 91 915 0 0 4 665 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 28 13 1 56 176
%; apkalpošana 91 154 142 129 116 104 90 267 1 093
kopā 91 4 819 4 818 4 805 4 792 4 780 4 766 28 398 57 269

132 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 Vanagi-Rugāji 
infrastruktūras posma pārbūve Sēlpils pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Līg.Nr. A2/1/20/638; 

Trančes Nr. P-303/2020; 
10.09.2020-20.08.2035

pamatsumma 219  388 153 572 0 0 0 8 922 17 912 17  912 17  912 17  912 138 818 2 19  388
%; apkalpošana 710 1 192 1 186 1 108 1 012 913 816 3 021 9 958
kopā 710 1 192 10 108 19 020 18 924 18 825 18 728 14 1 839 229 346

7



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

uriekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

133 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13  Pļavnieki - Elkšņi 
infrastruktūras posma pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Līg.Nr. A2/1/20/638; 

Trančes Nr. P-303/2020; 
10.09.2020-20.08.2035

pamatsumma 68 844 48 191 0 0 0 2 809 5 620 5 620 5 620 5 620 43 555 68 844
%; apkalpošana 222 376 374 348 316 288 256 948 3 128
kopā 222 376 3 183 5 968 5 936 5 908 5 876 44 503 71 972

134 ERAF projekta (Nr.9.3.1 . 1/19/I/001) "Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" 
īstenošanai - 1.daļa Atelpas brīdis, Līkumu muiža

Valsts kase

Līg.Nr. A2/1/20/638; 
Trančes Nr. P-303/2020; 
06.10.2020-20.09.2040

pamatsumma 371 103 294 046 0 244 479 0 0 5 4 17 2 1 832 2 1 832 2 1 832 21 832 246 629 339 374

%; apkalpošana 1 024 2 332 2 329 2 238 2 088 1 938 1 788 9 781 23 518

kopā 1 024 2 332 7 746 24 070 23 920 23 770 23 620 256 410 362 892

135 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības iestādes "Ābelīte" 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Valsts kase
Līg.Nr. A2/1/20/638; 

Trančes Nr. P-303/2020; 
17.12.2020-20.12.2040

pamatsumma 234 903 164 432 0 0 0 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 177 060 234 903
%; apkalpošana 891 1 432 1 432 1 382 1 298 1 2 15 1 132 7 156 15 938
kopā 891 1 432 4 795 15 002 14 918 14 835 14 752 184 216 250 841

136 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
(Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas īstenošanai

Valsts kase

Līg.Nr. A2/1/20/638; 
Trančes Nr. P-303/2020; 
18.12.2020-20.12.2035

pamatsumma 200 000 140 000 0 145 492 0 0 4 064 16 328 16 328 16 328 16 328 93 726 163 102
%; apkalpošana 773 860 860 808 721 635 548 1 483 6 688
kopā 773 860 4 924 17 136 17  049 16 963 16 876 95 209 169 790

137 Radniecīgās kapitālsabiedrības SIA "Viesītes komunālā pārvalde" 
pamatkapitāla palielināšanai KF proj." Ūdensaimniecības 
pakalpojumu attīstība Viesītē" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-46/2014, 20.02.2014.

20.02.2044.

pamatsumma 1 168 082 40 988 40 988 40 988 40 988 40 988 40 988 40 988 40 988 666 056 952 972
%; apkalpošana 2 400 2 295 2 191 2 093 1 984 1 880 1 776 14 3 13 28 933
kopā 43 388 43 283 43 179 43 081 42 972 42 868 42 764 680 369 981 905

138
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 
PII Zīlīte

Valsts kase
Nr.P-151/2014,

17.04.2014.-20.03.2024.

pamatsumma 350 7 15 26 7 12 26 7 12 26 7 12 26 7 12 6 678 86 814
%; apkalpošana 349 142 74 12 576
kopā 27 061 26 854 26 786 6 690 0 0 0 0 87 390

139 Radniecīgās kapitālsabiedrības SIA "Viesītes komunālā pārvalde" 
pamatkapitāla palielināšanai KF proj." Siltumenerģijas pārvaldes 
sistēmas efektivitātes paaugstināšana Viesītē" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-238/2014,

17.06.2014.-20.06.2044.

pamatsumma 385 724 13  188 13 188 13 188 13 188 13 188 13 188 13 188 13 188 2 17  602 309 918

%; apkalpošana 780 747 7 13 682 647 613 580 4 746 9 508

kopā 13 968 13 935 13 901 13 870 13 835 13 801 13 768 222 348 319  426

140
Viesītes vidusskolas un Viesītes sporta skolas sporta kompleksa 
jaunbūve

Valsts kase
Nr.P-28/2016, 08.03.2016.

20.02.2046.

pamatsumma 329 494 1 1  172 1 1  172 1 1  172 1 1  172 1 1  172 1 1  172 1 1  172 1 1  172 203 889 282 093
%; apkalpošana 7 11 682 654 627 597 569 541 4 899 9 280
kopā 1 1  883 1 1  854 1 1  826 1 1  799 1 1  769 1 1  741 1 1  7 13 208 788 291 373

14 1
Viesītes Jauno kapu kapličas jaunbūve Valsts kase

Nr.P-65/2016,
05.05.2016.20.04.2046.

pamatsumma 241 306 8 180 8 180 8 180 8 180 8 180 8 180 8 180 8 180 15 1  330 208 590
%; apkalpošana 937 505 484 465 443 422 401 3 683 7 339
kopā 9 1 17 8 685 8 664 8 645 8 623 8 602 8 581 155 013 2 15  929

142
Pavasara ielas un Sporta ielas Viesītē atsevišķu posmu seguma 
maiņa un ietves būvdarbi

Valsts kase
Nr.P-158/2016,

13.07.2016.-20.07.2026.

pamatsumma 80 000 8 208 8 208 8 208 8 208 8 208 8 208 6 156 47 196
%; apkalpošana 116 96 75 54 33 12 386
kopā 8 324 8 304 8 283 8 262 8 241 6 168 0 0 47 582

143
Pašvaldības ceļa S7 Ozoliņi-Ķēķāni-Zīlāni pārbūve Valsts kase

Nr.P-314/2017,
29.06.2017.20.06.2027.

pamatsumma 201 481 984 984 984 1 968
%; apkalpošana 5 2 0 7
kopā 989 986 0 0 0 0 0 0 1 975

144
Viesītes novada ceļa V 19  Jaunkančuki-Priede-Ikšķiles pārbūve Valsts kase

Nr.P-37/2018, 06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 36 859
%; apkalpošana 91 79 66 53 40 27 14 2 371
kopā 5 175 5 163 5 150 5 137 5 124 5 1 1 1 5 098 1 273 37 230

145
Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas maiņu Sporta skolas un 
Viesītes un sociālās aprūpes centra vajadzībām(pansionāts)

Valsts kase
Nr.P-38/2018, 06.02.2018.

20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 710  532 956 148
%; apkalpošana 2 410 2 321 2 232 2 149 2 054 1 965 1 876 18 871 33 878
kopā 37 498 37 409 37 320 37 237 37 142 37 053 36 964 729 403 990 026

146
Ielu apgaismojuma pārbūve Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās 
Viesītē

Valsts kase
P-612/2018, 18 .10 .2018 .

20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 1 12 5 1 12 5 1 12 5 1 12 5 1 12 5 1 12 5 1 12 5 1 12 56 182 91 966
%; apkalpošana 231 218 205 193 179 166 153 884 2 231
kopā 5 343 5 330 5 3 17 5 305 5 291 5 278 5 265 57 066 94 197

147
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā atjaunošana Valsts kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 26 266 42 254
%; apkalpošana 106 100 95 89 83 77 71 406 1 028
kopā 2 390 2 384 2 379 2 373 2 367 2 361 2 355 26 672 43 282

148 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas Viesītē atsevišķu posmu 
seguma atjaunošana un ietves izbūve īstenošanai

Valsts kase
N r  P -5 5 /2 0 2 1  ? Q O t 7091  ■pamatsumma 400 000 400 000 0 0 13 653 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 3 17  967 400 000

20.03.2051.
%; apkalpošana 750 668 612 578 545 5 1 1 478 1 1  733 15 875
kopā 750 14 321 14 288 14 254 14 221 14 187 14 154 329 700 4 15  875

149 ERAF projekta (Nr.9.3.1 . 1/18/I/001) “ Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai (papildus aizņēmuma daļa)

Projekts
pamatsumma 166 892 0 5 756 5 756 5 756 5 756 5 756 5 756 132  356 166 892

%; apkalpošana 959 1 647 1 590 1 532 1 475 1 4 17 1 360 15  383 25 363
kopā 959 7 403 7 346 7 288 7 231 7 173 7 116 147 739 192 255

150 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “ Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī”  īstenošanai (papildus aizņēmuma daļa)

Projekts
pamatsumma 61 023 0 0 5 351 5 340 5 340 5 340 5 340 34 3 12 61 023

%; apkalpošana 2 107 3 2 13 3 120 2 870 2 620 2 370 2 120 7 957 26 377

kopā 2 107 3 2 13 8 471 8 210 7 960 7 710 7 460 42 269 87 400

15 1
Projekta "Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 2 006 807 0 0 75 000 75 000 75 000 75 000 75 000 1 631 807 2 006 807
%; apkalpošana 2 517 20 068 19 787 19 037 18 287 17  537 16 787 179 558 293 578
kopā 2 517 20 068 94 787 94 037 93 287 92 537 91 787 1 8 11  365 2 300 385

8



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

152 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai 
(papildus aizņēmuma daļa)

Projekts
pamatsumma 923 926 0 0 0 34 220 34 220 34 220 34 220 787 046 923 926
%; apkalpošana 6 929 9 239 9 239 9 1 1 1 8 769 8 427 8 084 91 493 15 1  291
kopā 6 929 9 239 9 239 43 331 42 989 42 647 42 304 878 539 1 075 2 17

153
ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 2 834 956 0 0 0 157 420 157 420 157 420 157 420 3 620 653 4 250 333
%; apkalpošana 2 087 36 476 41 674 41 913 40 339 38 765 37 190 420 900 659 344

kopā 2 087 36 476 41 674 199 333 197 759 196 185 194 610 4 041 553 4 909 677
154 ERAF projekta "Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 735 160 0 0 37 500 37 500 37 500 37 500 37 500 862 509 1 050 009
%; apkalpošana 338 9 301 10 359 9 984 9 609 9 234 8 859 100 270 157 954

kopā 338 9 301 47 859 47 484 47 109 46 734 46 359 962 779 1 207 963

155 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) "Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai (papildus aizņēmuma daļa)

Projekts

pamatsumma 307 095 0 0 1 1  600 1 1  600 1 1  600 1 1  600 1 1  600 249 095 307 095

%; apkalpošana 768 3 071 3 027 2 9 11 2 795 2 679 2 563 27 059 44 873

kopā 768 3 071 14 627 14 5 1 1 14 395 14 279 14 163 276 154 35 1 968

156 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, Draudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai 
(papildus aizņēmuma daļa)

Projekts

pamatsumma 535 362 0 0 29 080 29 080 29 080 29 080 29 080 654 320 799 720

%; apkalpošana 750 7 620 7 888 7 597 7 307 7 016 6 725 74 431 119  334

kopā 750 7 620 36 968 36 677 36 387 36 096 35 805 728 751 919 054

157
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai (papildus aizņēmuma daļa)

Projekts
pamatsumma 2 100 976 0 0 0 63 142 51 820 51 820 51 820 1 169 303 1 387 905
%; apkalpošana 195 18 465 13 879 13 609 13 053 12  535 12 017 133 282 2 17  035
kopā 195 18 465 13 879 76 751 64 873 64 355 63 837 1 302 585 1 604 940

158
Projekta "Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats 
kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 81 704 0 13 062 17  416 17  416 17  416 17  409 0 0 82 719
%; apkalpošana 534 792 631 457 283 109 0 0 2 806
kopā 534 13 854 18 047 17 873 17  699 17 518 0 0 85 525

159 Projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās vēstures mantojuma 
saglabāšanas, pieejamības un attīstības veicināšana, uzlabojot 
kultūras tūrisma konkurētspēju Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā" 
īstenošanai

Projekts
pamatsumma 44 020 0 0 0 13 220 17 600 13 200 0 0 44 020

%; apkalpošana 220 440 440 407 242 67 0 0 1 816

kopā 220 440 440 13 627 17  842 13 267 0 0 45 836

160 SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" pamatkapitāl palielināšanai, lai 
nodrošinātu projekta "Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes 
infrastruktūras uzlabošanu SIA "JRS", uzlabojot kvalitatīvu 
veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību" īstenošanu

Projekts
pamatsumma 1 3 15  904 0 0 0 46 996 46 996 46 996 46 996 1 127 920 1 3 15  904

%; apkalpošana 6 580 13 159 13 159 12 983 12 5 13 12  043 1 1  573 136 762 2 18  772

kopā 6 580 13 159 13 159 59 979 59 509 59 039 58 569 1 264 682 1 534 676
161

Pirmsskolas izglītības iestāžu investīciju projektam Projekts
pamatsumma 60 233 0 0 0 4 302 8 604 8 604 8 604 30 119 60 233
%; apkalpošana 75 602 602 597 527 441 355 565 3 764
kopā 75 602 602 4 899 9 13 1 9 045 8 959 30 684 63 997

162 Projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales 
Plānošanas reģionā" īstenošanai (sadarbībā ar Jelgavas pilsētu un 
Norvēģijas partneri biedrību "Innovation Circle Network")

Projekts
pamatsumma 50 000 0 0 13 400 13 400 13 400 9 800 50 000
%; apkalpošana 0 500 450 316 182 48 1 496
kopā 0 500 13 850 13 716 13 582 9 848 0 0 51 496

163 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 
(papildus aizņēmuma daļa)

Projekts
pamatsumma 10 1 118 0 0 0 4 584 6 036 6 036 6 036 78 426 10 1 118
%; apkalpošana 253 1 081 1 0 11 1 001 943 883 822 5 189 1 1  183
kopā 253 1 081 1 0 11 5 585 6 979 6 919 6 858 83 615 1 12  301

164
Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža 
ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 380 255 0 0 0 27 160 54 320 54 320 54 320 190 135 380 255
%; apkalpošana 475 3 803 3 803 3 769 3 327 2 784 2 241 3 564 23 766
kopā 475 3 803 3 803 30 929 57 647 57 104 56 561 193 699 404 021

165
Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un 
Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 403 205 0 0 0 28 800 57 600 57 600 57 600 201 605 403 205
%; apkalpošana 500 4 032 4 032 3 996 3 528 2 952 2 376 3 780 25 196
kopā 500 4 032 4 032 32 796 61 128 60 552 59 976 205 385 428 401

166 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošana 
Pils rajonā, Jēkabpilī" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 45 207 0 0 0 1 615 6 460 6 460 6 460 24 2 12 45 207
%; apkalpošana 0 452 452 452 412 347 282 485 2 882
kopā 0 452 452 2 067 6 872 6 807 6 742 24 697 48 089

167 Prioritārā investīciju projekta "Sociālā aprūpes nama "Mežvijas" 
ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju 
siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Projekts

pamatsumma 400 000 0 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 160 000 400 000

%; apkalpošana 16 7 1 000 900 800 700 600 500 1 000 5 667

kopā 167 41 000 40 900 40 800 40 700 40 600 40 500 16 1 000 405 667

168 Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes vienkāršotā 
atjaunošana un telpu grupas vienkāršotā atjaunošana sociālā centra 
vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Projekts

pamatsumma 286 246 0 28 625 28 625 28 625 28 625 28 625 28 625 1 14  496 286 246

%; apkalpošana 1 1 9 7 16 644 572 50 1 429 358 716 4 055

kopā 119 29 341 29 269 29 197 29 126 29 054 28 983 1 15  2 12 290 301
169

Projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta infrastruktūras 
attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 68 971 0 6 898 6 897 6 897 6 897 6 897 6 897 27 588 68 971
%; apkalpošana 28 17 2 15 5 13 8 1 2 1 10 3 86 173 976
kopā 28 7 070 7 052 7 035 7 018 7 000 6 983 27 761 69 947

9



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

170 Projekta "Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra 
teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie 
Zasas vidusskolas Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Projekts

pamatsumma 172 864 0 1 7  287 1 7  287 17  287 17  287 17  286 17  286 69 144 172 864

%; apkalpošana 72 432 389 346 303 259 2 16 432 2 449

kopā 72 17 719 17  676 17 633 17  590 17 545 17 502 69 576 175 3 13
17 1

Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Projekts
pamatsumma 50 935 0 5 341 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 18 774 50 935
%; apkalpošana 261 116 54 47 32 27 25 1 576 2 138
kopā 261 5 457 5 418 5 4 11 5 396 5 391 5 389 20 350 53 073

172
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana Krustpils novadā" 
īstenošanai

Projekts
pamatsumma 586 812 0 19 890 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 467 462 586 812
%; apkalpošana 3 010 4 047 3 896 3 747 3 597 3 448 3 299 44 487 69 531
kopā 3 010 23 937 23 788 23 639 23 489 23 340 23 191 5 1 1  949 656 343

173
ELFLA projekta "Āra trenažieru uzstādīšana Salas novadā" 
īstenošanai

Projekts
pamatsumma 17 900 17 900 0 3 158 4 2 12 4 2 12 4 2 12 2 106 17 900
%; apkalpošana 11 43 33 23 12 2 124
kopā 11 3 201 4 245 4 235 4 224 2 108 0 0 18 024

174
ELFLA projekta "Sociālās mājas izveide Salas novadā" īstenošanai Projekts

pamatsumma 14 100 14100 0 2 480 3 320 3 320 3 320 1 660 14 100
%; apkalpošana 9 34 26 18 10 2 99
kopā 9 2 514 3 346 3 338 3 330 1 662 0 0 14 199

175 ERAF projekta (Nr.9.3.1 . 1/19/I/001) "Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" 
īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, Biržos

Projekts
pamatsumma 178 523 60 000 0 0 0 17 910 23 908 23 908 23 908 442 298 531 932
%; apkalpošana 230 2 239 3 244 3 2 17 3 082 2 934 2 790 25 293 43 029
kopā 230 2 239 3 244 2 1 127 26 990 26 842 26 698 467 591 574 961

176
projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma atjaunošana" 
īstenošanai

Projekts
pamatsumma 15 1  371 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 12 1 095 15 1  371
%; apkalpošana 282 364 352 339 326 314 301 3 446 5 724
kopā 282 5 410 5 398 5 385 5 372 5 360 5 347 124 541 157 095

KO PĀ x x
pamatsumma 80 5 17  806 25 0 17  761 2 985 601 1  228 223 2 980 816 3 589 026 3 824 399 4 326 898 4 300 621 4 225 951 4 073 095 55 3 1 1  736 82 632 542

kredīta % 564 032 669 307 648 388 616 1 1 5 579 143 542 395 507 180 4 657 336 8 783 895

kopā 3 544 847 4 258 333 4 472 787 4 943 0 13 4 879 764 4 768 346 4 580 275 59 969 072 91 416 436
II. Galvojumi

1
Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
projekts. SIA poligona "Dziļā vāda" būvniecība Mežāres pagastā Valsts kase 13 .12 .20 11.-20 .12 .20 41. 178 178 178 178 178 178 178 2488 3 734

2
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Gārsenes pagasta 
Gārsenes ciemā" īstenošanai

SIA Vides 
investīciju 
fonds 27.11.2014.-01.07.2034. 2942 2936 2929 2922 2916 2 9 11 2904 20176 40 636

3
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Aknīstes pilsētā " 
īstenošanai

SIA Vides 
investīciju 
fonds 02.09.2013.-01.04.2033. 14853 14684 14434 14352 14180 14012 13843 76292 176 650

4 Jēkabpils centralizētās siltumapgādes sistēmas rehabilitācija
Valsts kase 
(ZIB) 22.07.2003. - 04.07.2022. 34274 34276 0 0 0 0 0 0 68 550

5 Studiju un studējošā kredīti studentiem
Komercban
kas 570 238 0 808

6
Projekta „Siltumtīklu rekonstrukcija Jēkabpilī Nameja, Viestura un 
Jaunās ielas mikrorajonā” realizēšanai

AS SEB 
banka 2 1 .1 1 .2 0 12 . - 2022. 60952 55061 0 116  013

7

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas projekts. SA  poligona "Dziļā vāda" būvniecības 
Mežāres pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO" Valsts kase

13 .12 .2 0 11 ; 
V ien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 6366 6275 6184 6094 6004 5913 5823 72022 114  681

8
Galvojums SIA „Jēkabpils siltums” KFF projekta „Siltumtīklu 
rekonstrukcija Jēkabpilī Celtnieku ielas rajonā” realizēšanai

AS SEB 
banka 23.07.2014. - 22.07.2022. 26760 15700 42 460

9 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam I.K.
AS SEB 
banka 04.12.2015. - 20.06.2029. 602 588 574 559 545 531 516 989 4 904

10 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam L.E.
AS SEB 
banka 13.09.2018. - 20.06.2029. 127 516 501 486 471 456 441 1 618 4 616

11

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta Nr.4.3.1.0/18/A/011 
"Siltumapgādes pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas rajonā" Valsts kase 05.12.2019. - 20.12.2029. 8 800 8 800 134 047 132  793 13 1  498 130 224 128 949 254 097 929 208

12 SIA "Vidusdaugavas SPAAO"
Finanšu
ministrija 12 .12 .2 0 11. 350 350 350 350 350 350 350 5 017 7 467

13
KF līdzfinansēta projekta Nr. 3DP/3.5.1.2.2./09/IPIA/VIDM/003 
īstenošana

Finanšu
ministrija 13 .12 .2 0 11. 385 385 385 385 385 385 385 5 397 8 092

14
KF līdzfinansēta projekta Nr. 3DP/3.5.1.2.2./09/IPIA/VIDM/003 
īstenošana

Finanšu
ministrija 13 .12 .2 0 11. 380 380 380 380 380 380 380 2 945 5 605

15 Atkritumu apsaimniekošanai Valsts kase
Līgums Nr. A1/1/11/790, 
13 .12 .20 11.-20 .12 .20 31. 267 267 267 267 267 267 267 3 736 5 605

16 Studiju kredīts
SEB banka 
AS 12.04.2012.-14.07.2024. 235 235 235 97 802

10



Nr.
p.k.

Mērķis A izdevējs
L īgum s, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
p iezīm es

A izņēm um u
līgum u

kopsum m a

2021.gads A izņēm um u atmaksa

Saņem tie
aizņēm um i

A izņēm um u  
atmaksa no 

pam atbudžeta

A izņēm um u  
atmaksa no  

priekšfinansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu būvniecība 2. karta 
īstenošanai Valsts kase

Līgums Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K-6/2020, 

14.05.2020.-20.04.2050. 17  2 17 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 512  747 667 700
KO PA x x 175  258 163 825 183 420 18 1  819 180 130 178 563 176  992 957 524 2 197 531

Citas ilgtermiņa saistības - Operatīva transportlīdzekļa ar atbilstošu 
aprīkojumu noma x 20.09.2019. 8566 8566 6424 23 556

Kopa saistības (I.Aizņemumi + II.Galvojumi) | | | 1 1 1 1 3 728 671 1 4 430 724 | 4 662 631 | 5 124  832 | 5 059 894 | 4 946 909 | 4 757 267 | 60 926 596 | 93 637 523

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 7,20 8,56 9,01 9,90 9,78 9,56 9,19

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata
pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā

* gadā 51 756 465

Jēkabpils novada dom es priekšsēdētājs R.Ragainis

11



"Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajiem noteikumiem Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam ""

3. pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju

A pstiprināts 2021. 
gadam

kodi EUR

II IZDEVUMI - kopā 6079,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam  kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 643,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1761,00

Izglītība 09.000 3675,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 4395,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 1684,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -6079,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 6079,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6079,00
Pieprasījum a noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 6079,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



Paskaidrojum a raksts 
par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam.

Jēkabpils novads izveidots 2021.gada administratīvi teritoriālās reformas (turpmāk -  
ATR) rezultātā. Tas atrodas Latvijas dienvidaustrumu daļā, Zemgales plānošanas reģiona 
austrumu daļā, Daugavas abos krastos. Jēkabpils novada teritorijas platība ir 2996 km2, kas veido 
28% no Zemgales plānošanas reģiona kopējās platības. Tas iekļauj sevī vienu no deviņām, līdz 
ATR esošajām, Latvijas Republikas nozīmes pilsētām un vairākus līdzšinējos novadus: Krustpils 
novads, Aknīstes novads, Viesītes novads, Salas novads, Jēkabpils novads un Jēkabpils pilsēta. 
Pašreizējo Jēkabpils novada teritoriālo iedalījumu veido 22 pagasti, no kuriem platības ziņā 
lielākais ir Viesītes pagasts (10,4% no novada teritorijas) un Atašienes pagasts (8,1% no novada 
teritorijas), divas pilsētas -  Aknīste un Viesīte un viena valstspilsēta -  Jēkabpils.

Iedzīvotāju skaits Jēkabpils novada pašvaldībā saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes 
datiem 2020.gada sākumā bija 40 790 iedzīvotāji, nedaudz vairāk kā puse (54%) no novada 
iedzīvotājiem dzīvo Jēkabpils pilsēta. Jēkabpils novadā uz 2020.gada sākumu 62% iedzīvotāji bija 
darbspējas vecumā, 15% - līdz darbspējas vecumam un 23% - pēc darbspējas vecuma.

Nodarbinātības valsts aģentūras apkopotie statistiskie dati liecina, ka 2020.gada 
31.decembrī Jēkabpils novadā bija reģistrēti 1444 bezdarbnieki, kas veidoja 5,8% no darbaspējas 
vecuma iedzīvotāju skaita.

Uz 2021.gada sākumu Jēkabpils novadā kā aktīvi reģistrēti 3064 uzņēmumi, no tiem 
44,5% ir reģistrēti Jēkabpilī. Vislielākais aktīvo uzņēmumu skaits Jēkabpils novadā ir 
lauksaimniecībā un mežsaimniecībā, veidojot 40% no visu uzņēmumu skaita. Būtisku daļu veido 
pakalpojumu un tirdzniecības nozares, būvniecībā un apstrādes rūpniecībā darbojas katrā pa 4% 
no kopējā uzņēmumu skaita.

Jēkabpils novada pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts pašvaldības 
lēmējorgāns -  dome, kas sastāv no 19 deputātiem. Saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikumu, domē darbojās trīs pastāvīgās deputātu komitejas: Finanšu komiteja, Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja un Attīstības un tautsaimniecības 
komiteja.

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments 
pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību 
sabalansēšanai, kā arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai. Jēkabpils novada pašvaldības budžets 
2021.gadam sastāv no pamatbudžeta, ziedojumiem un dāvinājumiem, ko veido attiecīgas 
ieņēmumu un izdevumu daļas.

Pam atbudžets

Jēkabpils novada pamatbudžets 2021.gadam sastādīts saskaņā ar likumiem “Par 
pašvaldībām”, “Par budžetu un finanšu vadību” un “Par pašvaldību budžetiem”, “Par valsts 
budžetu 2021.gadam”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
18.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 10.decembra noteikumiem Nr.749 “Noteikumi par 
pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to sadales kārtību 2021.gadā” (atbilstoši 
Finanšu ministrijas tīmekļa vietnē ievietotajam pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķinam 
2021.gadam, ņemot vērā visam gadam plānoto iedzīvotāju ienākuma nodokļa (turpmāk - IIN) un 
nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk NĪN) prognozi, kā arī dotāciju no izlīdzināšanas fonda).

Ieņēmumi

Pašvaldības ieņēmumi no nodokļu un nenodokļu maksājumiem, ieskaitot saņemtās 
mērķdotācijas bez aizņēmumu summām, 2021.gadā plānoti 62 324 572 euro apmērā 
(skat.1.attēlu).

1



1.attēls
Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pam atbudžeta ieņēmumi

(ar mērķdotācijām un citiem mērķa finansējumiem)

2021.gada plans

32%

4%

0%

8%

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

Īpašuma nodokļi

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm

Nenodokļu ieņēmumi un pārējie 
(t.sk.ieņ.no maksas pakalp.)
Savstarpējie norēķini 

Mērķdotācijas, citi mērķa maksājumi *
4%

*2021.gada plana pedagogu atlīdzība 8 men.(m/dotacijas) un projektu lidzfinansejums

Rādītāji
2021.gada

plans %
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 19900800 31,93

Īpašuma nodokļi 2253432 3,62
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 223500 0,36
Nenodokļu ieņēmumi un pārējie (t.sk.ieņ.no 
maksas pakalp.) 5324038 8,54
Savstarpējie norēķini 2393363 3,84
Mērķdotācijas, citi mērķa maksājumi * 32229439 51,71
K opā 62324572 100,00
Saņemtie aizņēmumi
Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada 
sākumā

25017761

14020093

Finanšu ministrijas plānotā 2021.gada IIN prognoze Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
19 630 659 euro, IIN sastāda gandrīz 32% no kopējiem ieņēmumiem. Papildus budžetā iekļauts 
2021.gada sākumā saņemtais IIN atlikums no iepriekšējā gada -  270 141 euro apmērā.

Nekustamā īpašuma nodokļa īpatsvars ir virs 3,6%, no kopējiem budžeta ieņēmumiem. 
NĪN prognoze 2021.gadā aprēķināta 1 872 036 euro, papildus pašvaldība plāno ieņemt 381 396 
euro.

Nodokļu ieņēmumi par pakalpojumiem un precēm 2021.gada budžetā sastāda 0,36 % no 
kopējiem ieņēmumiem, t.sk. ieņēmumi no azartspēļu nodokļa - 80 000 euro apmērā un ieņēmumi 
no dabas resursu nodokļa plānoti 143 500 euro.

Nenodokļu ieņēmumos 5 324 038 euro, lielāko īpatsvaru sastāda ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem, pašvaldības īpašumu iznomāšanas un pārdošanas. Ieņēmumi no savstarpējiem 
norēķiniem ar pašvaldībām tiek plānoti 2 393 363 euro.

Valsts budžeta transfertu apmērs 2021 .gadā sastāda nepilni 52% no kopējiem ieņēmumiem 
un ir plānots ņemot vērā valsts budžetā paredzēto finansējumu un spēkā esošos normatīvos aktus.

2



Dotācija no finanšu izlīdzināšanas fonda noteikta -  11 477 831 euro, saņemtās dotācijas atlikums 
par iepriekšējo gadu plānots 101 805 euro apmērā. 2021.gadā Jēkabpils novada pašvaldības 
budžetā mērķdotācijas un citi mērķa maksājumi plānoti 20 649 803 euro apmērā, tajā skaitā 
lielākais īpatsvars valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības un pirmsskolas izglītības 
pedagogu atalgojumam 8 mēnešiem un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagoģisko 
darbinieku atalgojumam 12 mēnešiem, kā arī finansējums no Eiropas Savienības struktūrfondiem 
projektu realizēšanai.

Izdevumi sadalījum ā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžetā ļoti lielu daļu sastāda finansējums 
Eiropas Savienības fondu finansēto projektu realizācijai un pašvaldības plānoto projektu 
īstenošanai. Lielākoties tie ir infrastruktūras uzlabošanas pasākumi, kas tiek atspoguļoti 
5000. kodu grupā. Analizējot budžetu atbilstoši ekonomiskajai klasifikācijai (skat.l.tabulu), var 
redzēt, ka iepriekšminētajā kodu grupā ir plānots finansējums 46% apmērā no visa pašvaldības 
budžeta.

1.tabula
Izdevum i

____________(atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem, bez ieguldījumiem pamatkapitālā)

Rādītāji Kods
2021.gada

plāns %
Atlīdzība 1000 29750982 31,34
Preces un pakalpojumi 2000 15581868 16,42
Subsīdijas un dotācijas 3000 699708 0,74
Procentu izdevumi 4000 64913 0,07
Pamatkapitāla veidošana 5000 43931444 46,28
Sociālie pabalsti 6000 2746446 2,89
Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu 
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 2143966 2,26
Kopā 94919327 100,00
Ieguldījums pamatkapitala 1562467

Atlīdzība budžetā ir otra lielākā pozīcija un sastāda nedaudz virs 31% no kopējiem 
izdevumiem. Tā paredzēta tehnisko un pedagoģisko darbinieku atlīdzībai - gan no pašvaldības 
budžeta, gan no valsts budžeta mērķdotācijas.

Izdevumi, kas paredzēti preču un pakalpojumu apmaksai, budžetā sastāda vairāk nekā 16% 
no kopējiem izdevumiem. Šeit plānoti iestāžu uzturēšanas izdevumi, skolēnu un pirmsskolas 
izglītības audzēkņu ēdināšanai plānotie izdevumi, dažādi remonti, kas nav klasificējami kā 
kapitālie izdevumi un citi izdevumi.

Izdevumu sadalījums pa nozarēm

Pašvaldības izdevumi 2021.gadā kopā plānoti 94 919 327 euro, savukārt plānotie 
ieguldījumi pamatkapitālā 1 562 467 euro, finansējums kopā 96 481 794 euro (skat.2.attēlu), tajā 
skaitā izdevumi no mērķdotācijām un aizņēmumiem, kas iedalīti funkcionālajās kategorijās.

Izdevumi sadaļā „Vispārējie valdības dienesti” kopumā sastāda 6 691 330 euro. Šīs
sadaļas izdevumu kopsummu veido plānotais finansējums deputātu, pašvaldības administrācijas, 
pagastu pārvalžu, ārštata darbinieku darbības nodrošināšanai, aprīkojuma iegādei, kā arī 
finansējums aizņēmumu procentu maksājumiem un komisijas maksai par kredītu apkalpošanu. 
Sadaļā iekļauts finansējums 200 000 euro apmērā ieguldījumam SIA “Spuņģēni - Daugavieši” 
pamatkapitālā. Papildus Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžetā iekļauts finansējums

3



pašvaldības vēlēšanu nodrošināšanai, kā arī valsts budžeta finansējums kopīga jaunveidojamā 
Jēkabpils novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei. Sadaļā plānoti arī 
līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 30 022 euro apmērā

2.attēls
Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pam atbudžeta izdevumi (sadalījum ā pa nozarēm,

iekļaujot ieguldījumus pam atkapitālā)

Rādītāji 2021.gada
(izdevumos iekļauti arī ieguldījumi pašu kapitālā) plāns %

Vispārējie vadības dienesti 6691330 6,94
Sabiedriskā kārtība un drošība 356549 0,37
Izglītība un norēķini par skolēnu apm. 30484870 31,60
Bāriņtiesa, Sociālā palīdzība, norēķini par 
soc.pakalp.,veselības aizsardz. 12160968 12,60
Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana, 
vides aizsardzība 19107288 19,80
Sports,kultūra, reliģija, integrācija 10321540 10,70
Pārējie izdevumi - ekonomiskā darbība 17359249 17,99
K opā 96481794 100,00
Aizņēmumu atmaksa 4213824

Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada 
beigās 666808

Sadaļā „Sabiedriskā kārtība  un drošība” plānoti izdevumi 356 549 euro apmērā, tajā 
skaitā Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai un Viesītes sabiedriskās 
kārtības nodrošināšanai, kā arī sadaļā ieļauts finansējums darba drošības, ugunsdrošības un civilās 
aizsardzības nodrošināšanai. Plānots finansējums pārrobežu projekta īstenošanai “Pārrobežu

4



sadarbības veicināšana aizsardzības un drošības jautājumos Latvijas -  Lietuvas -  Baltkrievijas 
pārrobežā”.

Sadaļā „Ekonom iskā darb ība” izdevumi kopumā plānoti 17 359 249 euro, t.i. gandrīz 
18 % no kopējiem budžeta izdevumiem, tajā skaitā no mērķa finansējuma -  7 028 612 euro un no 
aizņēmumiem 7 779 742 euro.

Šajā sadaļā izdevumi paredzēti sekojošiem pasākumiem un aktivitātēm:
• zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par pasažieru 

regulārajiem pārvadājumiem -  180 840 euro apmērā;
• nodarbinātības pasākumiem - algoto pagaidu sabiedrisko darbu programmai, skolēnu 

nodarbinātībai vasaras brīvlaikā, kā arī iepriekšējos gados uzsāktā ar jauniešu 
nodarbinātības jautājumiem saistītā Eiropas Sociālā fonda projekta “PROTI un DARI” 
īstenošanai -  kopā 273 786 euro;

• finansējums bijušā Aknīstes novada tūrisma atbalstam -  132 989 euro;
• finansējums jaunveidojamā Jēkabpils novada pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu projekta izstrādei -  54 300 euro, tajā skaitā valsts budžeta finansējums 36 200 
euro;

Samērā apjomīgs finansējums sadaļā “Ekonomiskā darbība” atvēlēts pašvaldības ielu 
uzturēšanai un remontiem -  kopumā 6 067 162 euro (neietverot Eiropas Savienības fondu 
līdzfinansētos projektus). Finansējums paredzēts sekojošām aktivitātēm:

• pašvaldības ielu uzturēšanai un ceļu remontam no valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda 
līdzekļiem -  1 681 604 euro, pamatojoties uz Satiksmes ministrijas mērķdotācijas 
pašvaldību autoceļiem (ielām) sadalījumu. Mērķdotācijas apjoms 2021. gadam noteikts 
iepriekšējā gada līmenī. Līdzekļus plānots izlietot asfaltbetona seguma bedrīšu remontam, 
tranzīta ielu un tilta uzturēšanai, ielu uzturēšanai ziemas periodā, autobusu pieturu 
uzturēšanai, satiksmes drošības nodrošināšanai novada ielās (ceļa zīmju, ceļa barjeru, 
gājēju nožogojumu tehniskai apsekošanai un uzturēšanai);

• iepriekšējā gadā uzsākto Jēkabpils pilsētas ielu investīciju projektu pabeigšanai, 
izmantojot pašvaldības līdzfinansējumu un valsts piešķirtos aizdevumus ārkārtējās 
situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību: Palejas ielas 
pārbūvei, Aldaunas ielas atjaunošanai un Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
Jēkabpils pilsētas robežai atjaunošanai - kopsummā 1 548 399 euro, tajā skaitā pašvaldības 
līdzfinansējums 508 161 euro un Valsts kases aizņēmums 1 040 238 euro;

• turpinoties Covid-19 pandēmijai un valsts atbalstam aizdevumu veidā arī 2021.gadā, 
plānots veikt Jēkabpils pilsētas mazo ielu (Dignājas, Klints, Meliorācijas, Meža ielas 
posma, Aizkraukles, Krāces, Siguldas, Pērses) asfaltēšanu 941 718 euro apmērā, tajā skaitā 
no Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem 783 460 euro un gājēju un velo infrastruktūras 
attīstību Pils rajonā -  55 000 euro apmērā, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 45 207 
euro;

• 2020.gadā uzsākto darbu pabeigšanai Jēkabpils pilsētā: gājēju ietvju atjaunošanai Nameja, 
Raiņa un Zemgales ielās, velobraucēju celiņa atjaunošanai Zemgales ielā -  41 360 euro;

• dokumentācijas izstrādei (būvprojekti, apliecinājuma kartes) vairākiem Jēkabpils pilsētas 
ielu investīciju projektiem -  kopsummā 110 667 euro, tajā skaitā Andreja Pormaļa ielas 
pārbūves un Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūves būvprojektu 
izstrādei -  36 992 euro; pilsētas mazo ielu (Dignājas, Klints, Meliorācijas, Meža ielas 
posma, Aizkraukles, Krāces, Siguldas ielas posma, Pērses, Liepu, Bauskas, Linarda 
Laicena, Klusās, Pamatu, Strauta un Pureņu) atjaunošanas un pārbūves apliecinājuma 
karšu un būvprojektu izstrādei -  33 675 euro;

• bijušā Krustpils novada ielu investīciju projektiem plānots kopumā finansējums 936 689 
euro apmērā, tajā skaitā 2020.gadā uzsāktā projekta “Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā” īstenošanai un

5



projekta “Ciema ielu seguma uzlabošanai Krustpils novadā” īstenošanai. Abiem 
projektiem kopējā finansējumā ietilpst Valsts kases aizņēmums 678 727 euro apmērā;

• bijušā Salas novada ielu investīciju projektiem plānots kopumā finansējums 269 017 euro 
apmērā - 2020.gadā uzsākto projektu “Pašvaldības ceļa Se 2 Vanagi - Rugāji 
infrastruktūras posma pārbūve Sēlpils pagastā” un “Pašvaldības ceļa Se 13 Pļavnieki - 
Elkšņi infrastruktūras posma pārbūve Salas pagastā” pabeigšanai, tajā skaitā Valsts kases 
aizņēmums abiem projektiem kopumā 201 763 euro apmērā;

Sadaļā “Ekonomiskā darbība” plānots finansējums šādiem investīciju projektiem ar 
Eiropas Savienības fondu atbalstu:

• LV-LT pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 ietvaros, Starptautiska tūrisma 
maršruta “Strūves ģeodēziskais loks” īstenošanai Jēkabpils pilsētā un bijušajā Salas 
novadā, kopsummā 657 146 euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 337 375 euro;

• Integrēto teritoriju investīciju projektu īstenošanai pašvaldībā -  Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (turpmāk -  ERAF) projekts “Tehniskā palīdzība integrēto teritoriju 
investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 
2019.gadā -2021.gadā” -  20 843 euro;

• ERAF projekta ”Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” 
īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 789 379 euro un ERAF finansējums 1 067 181 
euro apmērā; projektā neiekļaujamo izmaksu segšanai no pašvaldības budžeta līdzekļiem 
-  27 261 euro;

• Kohēzijas fonda projekta “Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu” 
īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 2 612 433 euro un ERAF finansējums 1 102 435 
euro apmērā;

• ERAF projekta “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” īstenošanai no Valsts 
kases aizņēmuma 735 160 euro un ERAF finansējums 2 374 971 euro apmērā;

• ERAF projekta “Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības 
nodrošināšanai Jēkabpilī” (Zvaigžņu iela) īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 506 000 
euro un ERAF finansējums 392 512 euro apmērā; projektā neiekļaujamo izmaksu segšanai 
no pašvaldības budžeta līdzekļiem -  21 544 euro;

• Projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā" īstenošanai 
(Zemgales plānošanas reģiona projekts sadarbībā ar Jelgavas pilsētu un Norvēģijas partneri 
biedrību "Innovation Circle Network") -  no Valsts kases aizņēmuma 50 000 euro un 
pašvaldības līdzfinansējums 8824 euro;

• Eiropas Komisijas finansētā projekta “PentaHelix - Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna izstrāde un ieviešana, iesaistot ieinteresētās puses un lēmuma pieņēmējus 
Nr.784994” īstenošanai -  107 096 euro no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem.

• Projekta “Viedās tehnoloģijas drošas vides veicināšanai Dunavas pagastā” īstenošanai -  
5119 euro.

Izdevumi budžeta sadaļā “Vides aizsardzība” 2021.gadam kopā plānoti 915 390 euro, 
tajā skaitā dabas resursu nodokļa līdzekļi. Finansējumu plānots ar vides aizsardzību saistītiem 
pasākumiem: atkritumu un notekūdeņu apsaimniekošanai pagastos, atkritumu izvešanai no 
nelegālajām atkritumu uzkrāšanas vietām Jēkabpils pilsētā, bioloģiskās daudzveidības un ainavu 
aizsardzībai, Sosnovska latvāņu iznīcināšanai, rekultivētās sadzīves atkritumu izgāztuves 
“Plaušukalns” vides stāvokļa novērtēšanai un teritorijas apsaimniekošanai projekta 
pēcuzraudzības periodā, zivju resursu aizsardzībai un citiem mērķiem. Sadaļā iekļauts arī 
finansējums projektu realizācijai: LEADER projekts “Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie 
Marinzejas ezera”, ELFLA projekts “Āra trenažieru uzstādīšana Salas novadā”

6



Izdevumi budžeta sadaļā “Pašvaldību teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana”
2021.gadam kopā plānoti 18 191 898 euro, tajā skaitā ieguldījums pamatakapitālā 6563 euro 
apmērā. Kopējos sadaļas ieņēmumos ietverts finansējums no kredītlīdzekļiem 6 680 4720 euro 
un mērķa finansējuma 2 025 691 euro. Izdevumi paredzēti šādiem pasākumiem:

• pašvaldības īpašumu uzturēšanai un apsaimniekošanai, kā arī dažādiem remontiem;
• īstenojot jau 2019.gadā Jēkabpils pilsētā uzsākto aktivitāti, ieņēmumi no pašvaldības 

dzīvokļu īres maksām, ēku, būvju un zemju pārdošanas novirzīti pašvaldības dzīvojamā 
fonda remontiem un attīstībai - dzīvošanai nederīgo dzīvokļu atgriešanai apritē, dienesta 
dzīvokļu remontiem jaunajiem speciālistiem, kanalizācijas un ūdensvada tīklu izbūvei;

• jauna aktivitāte Jēkabpils pilsētā - plānots nodrošināt pabalstu mājokļa īres maksas daļējai 
kompensēšanai ārstniecības speciālistiem -  10 000 euro;

• plānots turpināt 2020.gadā uzsākto aktivitāti, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 
iedzīvotājiem - nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un 
ūdensapgādes sistēmai Jēkabpils pilsētā -  40 500 euro;

• ielu apgaismošanai -  elektroenerģijas izdevumu apmaksai, ielu apgaismojuma tīkla 
uzturēšanai un ikdienas remontiem;

• izdevumiem novada teritorijas uzturēšanai, tajā skaitā atkritumu izvešanai no parkiem, 
skvēriem, kapsētas un nelegālo atkritumu izgāztuvēm, kā arī citiem pasākumiem;

• zāles pļaušanai, kā arī augošo koku un krūmu apsaimniekošanai - bīstamo koku izzāģēšanai 
un jauno koku vainagu kopšanai, dzīvžogu apgriešanai, celmu frēzēšanai;

• dzīvnieku patversmes uzturēšanai un profilaktiskiem izbraukumiem klaiņojošo dzīvnieku 
ķeršanai, dzīvnieku kapsētas apsaimniekošanai Jēkabpils pilsētā -  68 518 euro;

• avāriju un tamlīdzīgu stihisku nelaimju seku likvidēšanai -  16 500 euro;
• ieguldījums pamatkapitālā SIA “Viesītes komunālā pārvalde” 6563 euro apmērā;

Šajā sadaļā paredzēti izdevumi Jēkabpils novada attīstības un labiekārtošanas darbiem:
• teritoriju un mājokļu attīstībai;
• esošo bērnu rotaļu laukumu papildināšanai ar jaunām iekārtām Jēkabpils novadā;
• Mežaparka labiekārtošanas darbiem Jēkabpils pilsētā -  kopsummā 66 685 euro, tajā skaitā 

esošā strītbola laukuma paplašināšanai, skeitparka ierīkošanai pie Radžu ūdenskrātuves no 
demontējamiem materiāliem, bērnu rotaļu kompleksa "Lūša māja Jēkabpils Mežaparkā" 
projektēšanai, izgatavošanai, piegādei un uzstādīšanai un atbalsta sienas remontam 
Mežaparka ielā;

• Kena parka labiekārtošanas darbiem Jēkabpils pilsētā -  40 312 euro, tajā skaitā dīķa 
tīrīšanai un krastu labiekārtošanai: zāliena atjaunošanai, gājēju celiņu izbūvei; strūklakas 
uzstādīšanai dīķī; šūpoļu un vides objekta "Gredzeni" uzstādīšanai;

• vides objekta “JĒKABPILS” izveidei -  uzstādīšanai, betona pamatu izbūvei un burtu 
izveidei -  9950 euro;

• skulptūras -  telpiskās vides objekta Rīgas ielā 103B, Jēkabpilī (zaļā tirdziņa teritorijā) 
izveidei -  22 811 euro;

• apstādījumu uzturēšanai, veidošanai un atjaunošanai Jēkabpils novadā,

Sadaļā “Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” plānots finansējums arī 
vairākiem pašvaldības investīciju projektiem, kā arī projektiem ar ESF atbalstu:

• bijušajā Aknīstes novadā 2020.gadā uzsāktā projekta “Avotu ielas pārbūve Aknīstē, 
Aknīstes novadā” īstenošanai, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 216 958 euro;

• ielu apgaismojuma projektēšanai un izbūvei Jēkabpils pilsētas Daugavas Krasta ielas
posmā, Dzelzceļa ielā un Mežaparka ielā -  26 988 euro;

• esošo gaisvadu elektrolīniju pārbūves darbu projektēšanai Jēkabpils pilsētā, tajā skaitā 
Kuģu, Kraujas, Kalna, Zvanītāju, Sakas, Robežu, Avotu, Seces, Ūdens, Zīlānu, Ziedu, 
Lielās, Klusās, Bērzu, Lakstīgalu, Pureņu, Baļotes, Zīļu, Parka, 14.Jūnija, Palejas, Salas 
un Nomales ielās paralēli AS “Sadales tīkli” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem par ielu

7



apgaismojuma pārbūvi 2022.gadā -  12 000 euro;
• ielu apgaismojuma izveidei Bērzu ielā un Centra ielā bijušajā Krustpils novadā 49 530 

euro;
• lidzfinansējums Jēkabpils pilsētas daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu labiekārtošanai 

(projektēšanas darbiem) -  15 000 euro;
• teritorijas Rīgas ielā 205, Jēkabpilī labiekārtošanas uzsākšanai - 20 000 euro;
• Daugavas kreisā krasta aizsargdambja posma zem tilta pārbūvei Jēkabpils pilsētā -  84 976 

euro;
• prioritārā investīciju proj ekta īstenošanai Jēkabpils pilsētā -  Krustpils pils kultūrvēsturiskā 

kompleksa bojājumu novēršanai, tajā skaitā Krustpils pils A korpusa telpas A252 
pārseguma pārbūves darbiem un ēkas Kazarmu ielā 10, Jēkabpilī jumta pārbūvei -  396 221 
euro;

• Krustpils pils parka pārbūves būvprojekta izstrādei un Krustpils pils C daļas nesošo 
konstrukciju pastiprināšanas risinājumu izstrādes ekspertīzes veikšanai -  15 295 euro;

• ERAF projekta “Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei” 
īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 2 834 956 euro un ERAF finansējums 791 125 
euro apmērā;

• ERAF projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī” 
īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 1 248 614 euro un ERAF finansējums 1 287 502 
euro apmērā.

• bijušajā Jēkabpils novadā 2020.gadā uzsākto projektu pabeigšanai: "Autoceļa 7-7 
Upespriekulāni - Ziedi atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" kopējais finansējums 
- 99 434 euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 69 604 euro un "Moču ielas un 
pašvaldības autoceļa 4-1 "Rubeņi - Asare" atjaunošana Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā” - 141 813 euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 99 269 euro;

• projektu, ko plānots realizēt 2021.gadā, īstenošanai bijušajā Jēkabpils novadā: "Autoceļa 
Nr.6-27 Āres - Vāgāni atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" - 78 309 euro, tajā 
skaitā Valsts kases aizņēmums 66 563 euro, “Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes - Gobas, Bullīšis '  s *

un Nr.7-12 Atvari -Ūdenāni atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" - 108 220 euro, 
tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 91 987 euro, "Autoceļa Nr.5-11 Zasa - Mūrieši 
atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" - 108 110 
euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 91 894 euro un "Aldaunes ielas atjaunošana 
Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā" - 308 742 euro, tajā skaitā Valsts kases 
aizņēmums 262 431 euro;

s “

• bijušā Jēkabpils novada prioritārā investīciju projekta "Sociālā aprūpes nama "Mežvijas" 
ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju siltināšana Mežgalē, 
Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai 477 789 euro, tajā skaitā Valsts kases 
aizņēmums 400 000 euro apmērā;

• projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas 
vienkāršotā atjaunošana sociālā centra vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai 336 760 euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 286 246 
euro;

• projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai 81 144 euro, tajā skaitā Valsts kases aizņēmums 68 971 
euro;

• projektu īstenošanai bijušajā Viesītes novadā: “Smilšu ielas Viesītē atsevišķu posmu 
seguma atjaunošana un ietves izbūve” (prioritārais investīciju projekts) un “Meža ielas 
Viesītē posmu seguma atjaunošana”, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 551 371 euro.

Finansējums veselības aizsardzības pasākumiem plānots 1 427 260 euro apjomā, tajā 
skaitā ieguldījums pamatkapitālā. Šajā sadaļā finansējums paredzēts pagastu ambulatoro 
ārstniecības iestāžu darbības un pakalpojumu nodrošināšanai. Stipendiju izmaksai atbalstāmajās

8



ārstniecības specialitātēs, ģimenes (vispārējās prakses) ārstiem un rezidentu studiju maksu 
segšanai, lai nodrošinātu jauno ārstniecības speciālistu piesaisti. Paredzēts pašvaldības 
līdzfinansējums ERAF projekta "Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca”, uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamību” īstenošanai -  1 315 904 euro, ņemot aizņēmumu Valsts kasē un 
ieguldot SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” pamatkapitālā, kā arī ieguldījums SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca” pamatkapitālā - Traumatoloģijas iekārtu/instrumentu iegādei 
endoprotezēšanas veikšanai 40 000 euro apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

Izdevumi sadaļā „A tpūta, ku ltū ra  un reliģija” kopumā paredzēti 10 321 540 euro t.i. 
aptuveni 10,7 % no kopējiem izdevumiem.

Sadaļā “Atpūtas un sporta pasākumi” kopējais finansējums sastāda 1 281 100 euro, 
tajā skaitā iekļauts finansējums Jēkabpils sporta centra darbībai un pārziņā esošās 
infrastruktūras uzturēšanai, Jēkabpils novada sporta zāļu darbības nodrošināšanai, sporta 
pasākumu realizēšanai un aprīkojuma iegādei. Paredzēts finansējums projektu īstenošanai: 
LEADER projekts “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma labiekārtošana Variešu 
pagasta Antūžu ciemā”, projekts “Veselīga dzīvesveida veicināšanas infrastruktūras 
uzlabošana Jēkabpils novadā” un projekts “Sporta infrastruktūras dažādošana Jēkabpils 
novadā” .

Kopējais finansējums visu bibliotēku darbības nodrošināšanu, bibliotēku krājumu 
papildināšanai, aprīkojuma iegādei un nelielu remontu veikšanai, kā arī projekta “Ģimenei 
draudzīgas bibliotēkas izveide kā ieguldījums sociāli ekonomiskajā attīstībā” īstenošanai 
paredzēts 1 058 443 euro apmērā.

Jēkabpils vēstures muzeja, Viesītes muzeja Sēlija un Sēlijas prasmju muzeja darbības 
nodrošināšanu un nelielu remontu veikšanai, paredzēts finansējums 450 933 euro apmērā. 
Sadaļā ietverts finansējums projektu realizācijai - kopā 1 614 720 euro, kas paredzēts 
noslēguma maksājumu veikšanai projekta “Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā” ietvaros un projekta "Kultūrvēsrturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana 
kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai, tajā skaitā no Valsts 
kases aizņēmuma un ERAF finansējuma.

Finansējums Jēkabpils novada kultūras namu darbības nodrošināšanai, atsevišķu telpu 
atjaunošanai, labiekārtošanai un aprīkojuma iegādei, kopā plānots 2 024 378 euro apmērā. 
Sadaļā iekļauts finansējums ERAF projekta “Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanas uzsākšanai, taj ā skaitā Valsts kases aizņēmums 
un ERAF finansējums projekta realizācijai, kā arī ERAF projekta “Mežāres kultūras nama un 
pagasta pārvaldes ēkas rekonstrukcija energoefektivitātes paaugstināšanai” īstenošanai, kopā 2 
667 966 euro.

Citu - ar kultūras jomu saistīto iestāžu un pasākumu finansēšanai plānots - 737 611 euro, 
kas paredzēts Jēkabpils Kultūras pārvaldes darbības nodrošināšanai, kultūras pasākumu 
īstenošanai un projektu realizācijai. Sadaļā iekļauts finansējums pārrobežu projekta 
“Nemateriālās kultūras un vietējās vēstures mantojuma saglabāšanas, pieejamības un attīstības 
veicināšana, uzlabojot kultūras tūrisma konkurētspēju Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā” 
īstenošanai, projekta “Daugavas krasta atpūtas vietas izveide un labiekārtošana Jēkabpils novadā” 
realizācijai un Jēkabpils novada Kultūrkapitāla fonda projektu īstenošanai.

Finansējums reliģisko organizāciju, biedrību, nodibinājumu un pārējo sporta, atpūtas, 
kultūras un reliģijas pasākumu nodrošinājumam 486 389 euro.

Izglītībai kopā ar mērķdotācijām un aizņēmumiem plānots finansējums 30 484 870 euro 
apmērā, t.i. gandrīz 31,6 % no kopējiem izdevumiem.

Pirmsskolas izglītības iestāžu uzturēšanai un investīciju projektiem - 5 780 632 euro, tajā
skaitā:

• finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem pirmsskolas izglītības iestādes Bitīte,

9



Aknīstē rotaļu laukuma nojumes uzstādīšanai 5853 euro;
• Jēkabpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu investīciju projektiem Valsts kases 

aizņēmums 85% apmērā - 60 233 euro un pašvaldības līdzfinansējums aizņēmumam 15% 
- 10 630 euro, tajā skaitā paredzēts pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” - jauna 
rotaļu laukuma izveide un sporta laukuma papildināšana ar jaunām iekārtām un āra 
teritorijas labiekārtošanas darbu veikšana Meža ielā 12, pirmsskolas izglītības iestādes 
“Zvaniņš” - bērnu āra trenažieru laukuma būvniecība, šķēršļu un labiekārtojuma elementu 
uzstādīšana un pirmsskolas izglītības iestādes “Auseklītis” šķēršļu takas izveide un 
nojumīšu remonts;

• finansējums no pašvaldības budžeta līdzekļiem rotaļu laukuma nojumes izbūvei ar 
soliņiem, batuta, apģērbu žāvēšanas skapja un cita aprīkojuma iegādei Dignājas 
pamatskolas pirmsskolas izglītības vajadzībām - 8200 euro un ietves seguma un žoga 
nomaiņai, kā arī rotaļu un aktīvās atpūtas laukuma ierīkošanai Rubeņu pamatskolas 
pirmsskolas izglītības vajadzībām - 147 060 euro apmērā;

• investīciju projekta “Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas 
izveide individuālajām bērnu mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasā, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā” īstenošanai finansējums kopā 214 853 euro, tajā skaitā Valsts 
kases aizņēmums 85% apmērā - 172 864 euro, pašvaldības līdzfinansējums aizņēmumam 
15% - 30 505 euro, kā arī pašvaldības finansējums paskaidrojuma raksta izstrādei, 
autoruzraudzības un būvuzraudzības nodrošināšanai;

• 2020.gadā uzsāktā investīciju projekta “Salas novada pirmsskolas iestādes “Ābelīte” 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 234 227 euro, tajā skaitā Valsts kases 
aizņēmums un pašvaldības finansējums;

• Viesītes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” ēdnīcas aprīkojuma iegādei un teritorijas 
labiekārtošanai - pašvaldības budžeta finansējums 83 778 euro.

Vispārējās izglītības iestāžu uzturēšanai, remontdarbu veikšanai, aprīkojuma iegādei un 
projektu realizācijai kopumā 19 814 499 euro, tajā skaitā

• ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana" realizēšanai no Valsts kases aizņēmuma 4 674 183 euro un ERAF 
finansējuma 2 617 201 euro apmērā;

• pārrobežu projekta “Droša vide skolēniem un pedagogiem -  pamats kvalitatīvai izglītībai” 
realizēšanai no Valsts kases aizņēmuma 81 704 euro un programmas finansējuma 7574 
euro apmērā;

• Ābeļu pamatskolas pagraba telpu, jumta remontam un vecās ēkas fasādes atjaunošanai, 
kopā 78 820 euro;

• Rubeņu pamatskolas rotaļu laukuma izveidei pie pamatskolas, pacēlāja bērniem ar īpašām 
vajadzībām nodrošināšanai un telpu aprīkojuma iegādei 21 596 euro;

• Zasas vidusskolā zibens aizsardzības sistēmas izveidei sporta zālei, datoru un tehnoloģiju 
aprīkojuma iegādei, kopā 22 816 euro;

• Krustpils pamatskolā malkas šķūņa izbūvei, zāles pļāvēja iegādei, interaktīvās tāfeles 
iegādei, lāzergriešanas un gravēšanas iekārtas iegādei, kopā 39 640 euro;

• Viesītes vidusskolā ēdnīcas telpu remontam un aprīkojuma iegādei, 2.klases 
remontdarbiem un citiem kapitālajiem ieguldījumiem, kopā plānots 72 182 euro;

• vairāku ESF finansēto projektu realizēšanai: projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs", projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 
attīstībai", projekts ''Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai', Erasmus 
+ projekts “21.gadsimta prasmes skolotājiem un skolēniem”, Erasmus + sporta 
programmas mazās sadarbības divi projekti “European Dimension in Sport and Physical 
Activity with Adolescent" - EDSPAA, Salas vidusskolā un “InnoSkills through Sport", 
Salas vidusskolā, kā arī Erasmus + stratēģiskās partnerības projekts "The Knowledge of 
Languages-a World without Borders" Jēkabpils novada pašvaldībā.

10



Interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu uzturēšanai un darbības nodrošināšanai 
plānoti 2 304 018 euro, izglītības papildus pakalpojumu nodrošināšanai un projektu īstenošanai -  
2 585 721 euro, tajā skaitā:

• Jēkabpils pilsētas kamerorķestra atjaunošanai un tā darbības nodrošināšanai -  22 927 euro;
• projekta “KOPĀ vienā virzienā” īstenošanai, Latvijas simtgadei veltīta iniciatīvas projekta 

“Latvijas skolas soma” realizēšanai, Erasmus + projekta "Ieklaujošās izglītības 
starptautiskās pieredzes attīstīšana" īstenošanai, projekta "Brīvprātīgais darbs = 
piedzīvojums" īstenošanai, projekta “Darām visi kopā” realizēšanai un projekta 
“ĀR(a)POLITIKA” realizēšanai

Sadaļas „Sociālā aizsardzība” izdevumi kopumā sastāda 10 693 708 euro, tajā skaitā:
• Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” darbības nodrošināšanai 1 638 290 euro, tajā 

skaitā no ieņēmumiem;
• Aprūpes centra “M ežvijas” un Viesītes veco ļaužu nama finansēšanai 195 123 euro ;
• Jēkabpils novada bāriņtiesu darbības nodrošināšanai -  398 402 euro;
• Jēkabpils pilsētas Sociālā dienesta struktūrvienību -  Ģimenes atbalsta centra, Dienas 

aprūpes centra, Nakts patversmes, Sociālo māju un dzīvokļu, Aprūpes mājās biroja, grupu 
māja “Saka”, Sociālā dienesta administrācijas uzturēšanai un sociālo pabalstu izmaksai 
iedzīvotājiem. Bijušā Aknīstes novada Sociālā dienesta, bijušā Krustpils novada Sociālā 
dienesta, bijušā Salas novada Sociālā dienesta, bijušā Viesītes novada Sociālā dienesta, 
Dienas centra, dzīvojamās mājas sociāli neaizsargātām ģimenēm un fiziskām personām, 
kā arī cietušo rehabilitācijai Viesītē, bijušā Jēkabpils novada Sociālā dienesta uzturēšanai 
un sociālo pabalstu izmaksai iedzīvotājiem. Kopā plānots 4 420 042 euro;

• norēķinu par sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem 
pakalpojumiem nodrošināšanai, kā arī citu pasākumu īstenošanai Jēkabpils pilsētā -  411 
542 euro;

• asistenta pakalpojuma nodrošināšanai invalīdiem Jēkabpils novadā -  193 424 euro;
• ESF finansējums un pašvaldības līdzfrnansējums sekojošu projektu realizācijai: “Atver 

sirdi Zemgalē” -  65 870 euro, “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi”-  
149 243 euro, “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībā” -  9000 euro;

• ELFLA projekta “Sociālās mājas izveide Salas novadā” realizācijai -  43 594 euro;
• ERAF projekta "Infrastruktūras izveide alternatīvu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamībai personām ar 
invaliditāti un bērniem" īstenošanai, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma, pašvaldības 
līdzfrnansējuma un ERAF finansējums 1 064 130 euro;

• ERAF projekta “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana” realizācijai no Valsts kases aizņēmuma, ERAF finansējuma un 
pašvaldības finansējuma -  1 315 763 euro;

• Divu ERAF projektu “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna 
īstenošanai Salas novadā” realizācijai no Valsts kases aizņēmuma, ERAF finansējuma un 
pašvaldības finansējuma -  789 285 euro;

Finansēšanas daļa

Finansēšanas daļu veido aizņēmumi no Valsts kases, aizņēmumu atmaksa, ieguldījumi 
pašu kapitālā un līdzekļu atlikums uz gada sākumu. Pašvaldības rīcībā nav pietiekami daudz brīvu 
finanšu līdzekļu, lai realizētu apjomīgus investīciju projektus, tādēļ šim nolūkam pašvaldība plāno 
aizņemties līdzekļus Valsts kasē. Aizņēmumu mērķi un tiesības noteiktas LR likumā “Par valsts 
budžetu 2021.gadam”.

Kopumā plānoti aizņēmumi no Valsts kases 25 017 761euro apmērā.
Daļa aizņēmumu projektu īstenošanai 2021.gadam plānoti, pamatojoties uz iepriekšējos

11



gados noslēgtajiem līgumiem ar Valsts kasi vai precizējot aizņēmuma apmēru 2021.gadam 
atbilstoši projektu īstenošanas laika un darbu izpildes grafikiem:

• ERAF projekta "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide Deinstitucionalizācijas 
plāna īstenošanai Aknīstes novadā" - 164 999 euro;

• Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, Aknīstes novadā - 216 958 euro;
• Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī -  431 933 euro;
• Aldaunas ielas pārbūvei, Jēkabpilī -  394 693 euro;
• Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī -  

213 612 euro;
• Kohēzijas fonda projekta “Jēkabpils pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu” 

īstenošanai -  2 612 433 euro;
• ERAF projekta ”Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju 

atj aunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai 
-  789 379 euro;

• ERAF projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī” 
īstenošanai -  1 248 614 euro;

• ERAF projekta "Kultūrvēsrturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai -  489 460 euro;

• ERAF projekta "Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai -  426 131 euro;

• ERAF projekta "Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā " īstenošanai -  401 306 euro;

• ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana" īstenošanai -  4 674 183 euro;

• Latvijas- Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta (Nr.LLI-477) "Starptautiskā 
tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide" īstenošanai Jēkabpils pilsētā- 197 
375 euro;

• Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta (Nr.LLI-477) "Starptautiskā 
tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas īstenošanai bijušajā 
Salas novadā - 140 000 euro;

• Moču ielas un pašvaldības autoceļa 4-1 "Rubeņi - Asare" atjaunošana Rubenes pagastā, 
Jēkabpils novadā - 99 269 euro;

• Autoceļa 7-7 Upespriekulāni- Ziedi atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā - 69 604 
euro;

• Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils 
lidlauka teritorijā - 91 915 euro;

• Pašvaldības ceļa Se 2 Vanagi - Rugāji infrastruktūras posma pārbūve Sēlpils pagastā - 153 
572 euro;

• Pašvaldības ceļa Se 13 Pļavnieki - Elkšņi infrastruktūras posma pārbūve Salas pagastā - 48 
191 euro;

• ERAF projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai Salas novadā" īstenošanai - 1.daļa Atelpas brīdis, Līkumu muiža - 294 046 euro;

• Salas novada pirmskolas izglītības iestādes "Ābelīte" energoefektivitātes paaugstināšana - 
164 432 euro;

ESF projektu īstenošanai 2021.gadā plānoti sekojoši jauni aizņēmumi:
• ERAF projekta “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” īstenošanai -  735 160
euro;

• ERAF projekta "Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības

12



nodrošināšanai Jēkabpilī (Zvaigžņu iela)" īstenošanai -  506 000 euro;
• ERAF projekta “Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei” 

īstenošanai -  2 834 956 euro;
• ERAF projekta ,,Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai -  2 006 807 euro;
• Pārrobežu projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās vēstures mantojuma saglabāšanas, 

pieejamības un attīstības veicināšana, uzlabojot kultūras tūrisma konkurētspēju Latvijā, 
Lietuvā un Baltkrievijā" īstenošanai -  44 020 euro;

• Pārrobežu projekta "Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai" 
īstenošanai - 81 704 euro;

• ERAF projekta "Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana 
SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai -  1 315 904 euro, ieguldot SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 
pamatkapitālā;

• Projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā" īstenošanai 
(sadarbībā ar Jelgavas pilsētu un Norvēģijas partneri biedrību "Innovation Circle Network")
-  50 000 euro;

• ELFLA projekta "Āra trenažieru uzstādīšana Salas novadā" īstenošanai - 17 900 euro;
• ELFLA projekta "Sociālās mājas izveide Salas novadā" īstenošanai - 14 100 euro;
• ERAF projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai Salas novadā" īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, Biržos - 178 523 euro.

Pašvaldības investīciju projektiem 2021.gadā plānoti sekojoši Valsts kases aizņēmumi:
• Prioritārā investīciju projekta īstenošanai Jēkabpils pilsētā -  “Krustpils pils 

kultūrvēsturiskā kompleksa bojājumu novēršana” īstenošanai -  391 608 euro;
• Prioritārā investīciju projekta īstenošanai bijušajā Viesītes novadā - “Smilšu ielas Viesītē

atsevišķu posmu seguma atjaunošan|Daa un ietves izbūve” - 400 000 euro;
• Prioritārā investīciju projekta īstenošanai Jēkabpils novadā "Sociālā aprūpes nama 

"Mežvijas" ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju siltināšana 
Mežgalē, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" - 400 000 euro;

• Pirmsskolas izglītības iestāžu investīciju projekta īstenošanai -  60 233 euro;
• Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī

-  380 255 euro;
• Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un Pērses ielas atj aunošana, Jēkabpilī

-  403 205 euro;
• Gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, Jēkabpilī -  45 207

euro;
• Autoceļa Nr.6-27 Āres - Vāgāni atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā - 66 563

euro;
• Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes - Gobas, Bullīši un Nr.7-12 Atvari - Ūdenāni atjaunošana 

Kalna pagastā, Jēkabpils novadā - 91 987 euro;
• Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, Zasas 

pagastā, Jēkabpils novadā - 91 894 euro;
• Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā - 262 431 euro;
• Ambulances-aptiekas ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas vienkāršotā 

atjaunošana sociālā centra vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā
- 286 246 euro;

• Ārējo elektrotīklu izbūve transporta infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā - 68 971 euro;

13



• Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide individuālām 
bērnu mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā 
- 172 864 euro;

• Krustpils pamatskolas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana - 50 935 
euro;

• Ciemu ielu seguma uzlabošana Krustpils novadā - 586 812 euro;
• Meža ielas Viesītē posmu seguma atjaunošana - 151 371 euro.

Aizņēmumu atmaksai kopā paredzēti 4 213 824 euro. Ieguldījumi pamatkapitālā kopā 
plānoti 1 562 467 euro apmērā.

Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem tiek segti ar līdzekļu atlikumu uz gada sākumu. 
Kopējais atlikums uz gada sākumu -  14 020 093 euro. Nesadalīto jeb brīvo līdzekļu atlikums uz 
perioda beigām plānots 666 808 euro.

Pašvaldība izsniegusi galvojumus kapitālsabiedrībām projektu īstenošanai un galvojumus 
studiju kredītu nodrošināšanai. Uz 2021. gada sākumu galvojumu pamatsummas un procentu 
maksājumu neatmaksātā daļa sastāda 2 197 531 euro, no kuriem 2021.gadā plānots segt 175 258 
euro. Citas ilgtermiņa saistības veido operatīvā transportlīdzekļa noma, kas 2021.gadā tiks segtas 
8 566 euro apmērā.

Kopējais saistību apjoms, tajā skaitā izsniegtie galvojumi un citas ilgtermiņa saistības, 
atbilstoši noslēgtajiem līgumiem, sastāda 75 799 399 euro. Saistību apjoms procentos no 
plānotajiem pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem (bez transferta ieņēmumiem no valsts 
budžeta noteiktajiem mērķiem un iemaksām pašvaldību izlīdzināšanas fondā) 2021. gadā, 
piesaistot jaunus aizņēmumus, tiek prognozēts nedaudz virs 7 %.

Ziedojum i un dāvinājum i

Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu atlikums (visās iestādēs) kopā uz 2021.gada sākumu 
sastāda 6228 euro, uz perioda beigām -  149 euro. Finansējumu 6079 euro apmērā plānots izlietot 
atbilstoši ziedotāju un dāvinātāju norādītajiem mērķiem.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

14



Par aizņēmumu investīciju projekta īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada plano īstenot investīciju projektu “Macību vides 
un infrastruktūras uzlabošana higiēnas prasību nodrošinašanai Jēkabpils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestadēs “Zvaigznīte”, ”Auseklītis” un “Zvaniņš.””, piesaistot 
kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem pašvaldībam Covid-19 izraisītas krīzes seku mazinašanai 
un novēršanai. Projekta īstenošana atbilst Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidēja 
termiņa prioritatei Nr.1 un Rīcības virzienam Nr.1. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plana, ka projekts Nr.9. Projekta mērķis ir uzlabota macību vide un 
infrastruktūra pirmsskolas izglītības iestadēs. Projektu paredzēts uzsakt 2021.gada oktobrī un
2022.gada jūnija pabeigt. Projekta galvenie ieguldījumi tiks veikti pirmsskolas izglītības iestažu 
funkcionalitates uzlabošanai sporta zonas un rotaļu laukumos, kuri ir nepieciešami kvalitatīvu 
ara nodarbību un veselīga sportiska dzīves veida audzinašanai atbilstoši pirmsskolas izglītības 
programmu prasībam.

Saskaņa ar Ministru kabineta 2021. gada 11. februara noteikumiem Nr. 104 “Noteikumi 
par kritērijiem un kartību, kada tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībam Covid-19 
izraisītas krīzes seku mazinašanai un novēršanai”, kas ir izstradati, lai turpinatu sniegt atbalstu 
pašvaldībam, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju projektu 
īstenošanai 3.1.6.punktu pašvaldībai ir iespējas saņemt aizņēmumu investīciju projektam, kas 
atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju planam, ar maksimalo aizņēmumu summu 
300000 euro apmēra. Lai varētu saņemt valsts budžeta aizņēmumu, ir jabūt Vides aizsardzības 
un reģionalas attīstības ministrijas pozitīvam atzinumam par attiecīga projekta atbilstību iepriekš 
minētajiem Ministru kabineta noteikumiem.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021. gada budžeta tika planots līdzflnansējums iepriekš 
minēta investīciju projekta īstenošanai. Sakara ar tehniskas dokumentacijas izstrades kavēšanos 
projekta pieteikums tiks iesniegts uz Vides aizsardzības un reģionalas attīstības ministrijas 
augusta sēdi. Ņemot vēra, ka tikai pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionalas attīstības 
ministrijas atzinuma saņemšanas pašvaldības uzsaks iepirkuma procedūru nevarēs pagūt īstenot 
planotos darbus līdz 2021.gada decembrim. Tapēc planojam investīciju projekta īstenošanu 
uzsakt 2021.gada apgūstot 30% no planotajiem darbiem un 2022.gada atlikušos darbus 70% 
apmēra. Sakara ar šīm izmaiņam ir nepieciešams daļu šogad planoto līdzfinansējuma summu 
ieplanot arī 2022.gada budžeta.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībam” 15.panta pirmas daļas 4.punktu, 21. panta 
pirmas daļas 27. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešas daļas 7.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto 
daļu, likuma „Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešas daļas 5. punktu, Ministru 
kabineta 2021. gada 11. februara noteikumiem Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kartību, 
kada tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībam Covid-19 izraisītas krīzes seku 
mazinašanai un novēršanai”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt investīciju projekta “Macību vides un infrastruktūras uzlabošana higiēnas prasību 
nodrošinašanai Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestadēs “Zvaigznīte”, 
’’Auseklītis” un “Zvaniņš”” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionalas attīstības ministrija 
valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

LĒMUMS
Jēkabpilī

29.07.2021. (protokols Nr.5, 54.§) Nr.75

172



2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta realizēcijai nepieciešamo finansējumu:
2.1. precizēt 2021.gada budžetā -  Valsts kases aizņēmums 18 071 euro, pašvaldības 

līdzfinansējums - 3189,00 euro apmērā;
2.2. iekļaut 2022.gada budžetā Valsts kases aizņēmums 42 162 euro, pašvaldības 

līdzfinansējums - 7441,00 euro apmērā.
3. Lēmums zaudē spēku, ja  investīciju projekts netiek apstiprināts.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

S.Gogule 65234590

173


